
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 61. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 04.01.2023 
od 10:40 hodin do 12:00 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/61R/2023
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 61. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Michala Kučeru
Mgr. Jiřího Řeháka

Usnesení č. 002/61R/2023
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 61. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 003/61R/2023
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 056/31R/2021 z 24.11.2021 C)2. Převod části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 - 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, příspěvková organizace
2. Usnesení RÚK č. 079/45R/2022 z 08.06.2022 B)2. Stanovení investičního příspěvku pro 

1



rok 2022 – Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace
3. Usnesení RÚK č. 080/45R/2022 z 08.06.2022 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2022 – Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace
4. Usnesení RÚK č. 084/45R/2022 z 08.06.2022 B)2. Stanovení neinvestičního a investičního 
příspěvku pro rok 2022 - Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace
5. Usnesení RÚK č. 048/46R/2022 z 22.06.2022 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2022 – Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace
6. Usnesení RÚK č. 049/46R/2022 z 22.06.2022 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu a 
investičního příspěvku na rok 2022 - Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 
organizace
7. Usnesení RÚK č. 050/50R/2022 z 17.08.2022 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2022 – Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace
8. Usnesení RÚK č. 081/50R/2022 z 17.08.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534 – rekonstrukce 
elektroinstalace v areálu školy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
9. Usnesení RÚK č. 060/54R/2022 z 27.09.2022 Nakládání s majetkem
10. Usnesení RÚK č. 137/54R/2022 z 27.09.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov, p. o. - revitalizace areálu pro výuku zahradnických oborů (Jirkov, ul. Jezerská 
272) - II. a III. etapa“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
11. Usnesení RÚK č. 141/54R/2022 z 27.09.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠ, SPŠ a SOŠS a CR Varnsdorf - středoškolský 
kampus s novým administrativním sídlem školy – škola“, PD, IČ + AD zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
12. Usnesení RÚK č. 143/54R/2022 z 27.09.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 1 ks motorového vozidla pro potřeby ÚK“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
13. Usnesení RÚK č. 049/55R/2022 z 12.10.2022 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2022 - Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace
14. Usnesení RÚK č. 080/55R/2022 z 12.10.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠ,SPŠ a SOŠS a CR Varnsdorf - středoškolský 
kampus s novým administrativním sídlem školy - tělocvična – PD, IČ + AD“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
15. Usnesení RÚK č. 081/55R/2022 z 12.10.2022 C)1. Změna smlouvy č. 
21/SML3569/SoD/INV ze dne 23. 11. 2021 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice“
16. Usnesení RÚK č. 015/57R/2022 z 09.11.2022 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – město Třebenice - změna smluvního ujednání
17. Usnesení RÚK č. 035/57R/2022 z 09.11.2022 B)1. Memorandum o spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a DofE – poskytnutí příspěvku
18. Usnesení RÚK č. 036/57R/2022 z 09.11.2022 a),b) Aktualizace odpisových plánů a 
odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 9. 2022
19. Usnesení RÚK č. 045/57R/2022 z 09.11.2022 Fond Ústeckého kraje - žádosti o změnu
20. Usnesení RÚK č. 055/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
21. Usnesení RÚK č. 056/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
22. Usnesení RÚK č. 064/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
23. Usnesení RÚK č. 065/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
24. Usnesení RÚK č. 066/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
25. Usnesení RÚK č. 067/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem

2



26. Usnesení RÚK č. 068/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
27. Usnesení RÚK č. 069/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
28. Usnesení RÚK č. 070/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
29. Usnesení RÚK č. 071/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
30. Usnesení RÚK č. 072/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
31. Usnesení RÚK č. 073/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
32. Usnesení RÚK č. 075/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
33. Usnesení RÚK č. 076/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
34. Usnesení RÚK č. 077/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
35. Usnesení RÚK č. 078/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
36. Usnesení RÚK č. 079/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
37. Usnesení RÚK č. 094/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
38. Usnesení RÚK č. 101/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
39. Usnesení RÚK č. 102/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
40. Usnesení RÚK č. 103/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
41. Usnesení RÚK č. 104/57R/2022 z 09.11.2022 Nakládání s majetkem
42. Usnesení RÚK č. 105/57R/2022 z 09.11.2022 Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - IX/2022
43. Usnesení RÚK č. 106/57R/2022 z 09.11.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „SPŠS a SOŠ, ÚL – oprava obálky budovy B areálu U Panského 
dvora“ PD, IČ + AD formou zjednodušeného podlimitního řízení
44. Usnesení RÚK č. 108/57R/2022 z 09.11.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Projektová dokumentace, autorský dozor a inženýrská 
činnost mostu 25814-2 Hliňany přes železnici, místní komunikace a řeku Bílinu“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
45. Usnesení RÚK č. 114/57R/2022 z 09.11.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 1 ks motorového vozidla pro potřeby ÚK“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
46. Usnesení RÚK č. 005/58R/2022 z 24.11.2022 C)1.,2. Projednání dopisů adresovaných 
Radě Ústeckého kraje
47. Usnesení RÚK č. 007/58R/2022 z 24.11.2022 Schválení poskytnutí dotace z Fondu pro 
mimořádné události – Ústecká komunitní nadace
48. Usnesení RÚK č. 008/58R/2022 z 24.11.2022 Návrh odměn pro členy komisí Rady 
Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Ústeckého kraje za II. pololetí 2022
49. Usnesení RÚK č. 009/58R/2022 z 24.11.2022 Program 2023 na podporu nové techniky, 
výstavby požárních zbrojnic pro jednotky Sboru dobrovolných hasičů a podporu spolků a 
veřejně prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a 
ostatních složek integrovaného záchranného systému dle zákona č. 239/2000 Sb., o 
integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Program“)
50. Usnesení RÚK č. 010/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Servisní podpora kopírovacích strojů a multifunkcí Ústeckého 
kraje včetně pravidelné obměny zařízení“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
51. Usnesení RÚK č. 012/58R/2022 z 24.11.2022 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem
52. Usnesení RÚK č. 014/58R/2022 z 24.11.2022 4. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje - vymezení plochy vodního díla Kryry a koridorů související veřejné 
infrastruktury (4aZÚR ÚK).
53. Usnesení RÚK č. 015/58R/2022 z 24.11.2022 SPZ Triangle - personální záležitosti
54. Usnesení RÚK č. 022/58R/2022 z 24.11.2022 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – město Žatec – změna smluvního ujednání

3



55. Usnesení RÚK č. 023/58R/2022 z 24.11.2022 B)1. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji – změna smluvního ujednání – obec Staré Křečany
56. Usnesení RÚK č. 025/58R/2022 z 24.11.2022 Plán dílčího povodí Lužické Nisy a 
ostatních přítoků Odry
57. Usnesení RÚK č. 026/58R/2022 z 24.11.2022 Plán dílčího povodí Dolní Vltavy
58. Usnesení RÚK č. 027/58R/2022 z 24.11.2022 B)1. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji – změna smluvního ujednání – Sdružení obcí Panenský Týnec 
a Žerotín pro stavbu kanalizace a ČOV EO 600
59. Usnesení RÚK č. 028/58R/2022 z 24.11.2022 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociální
60. Usnesení RÚK č. 030/58R/2022 z 24.11.2022 Aktualizace odpisových plánů, změna 
příspěvků na provoz a úprava odvodů z odpisů nemovitého majetku u příspěvkových 
organizací v oblasti sociální pro rok 2022
61. Usnesení RÚK č. 032/58R/2022 z 24.11.2022 Informace o vyúčtování účelových 
investičních a neinvestičních příspěvků pro rok 2021 a úprava závazných ukazatelů pro 
příspěvkové organizace v oblasti sociální
62. Usnesení RÚK č. 034/58R/2022 z 24.11.2022 Sociální služby zabezpečované 
příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje – informace za rok 2022
63. Usnesení RÚK č. 036/58R/2022 z 24.11.2022 Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2022 – snížení povinného podílu zřizovatele
64. Usnesení RÚK č. 037/58R/2022 z 24.11.2022 Povinně hlášené změny poskytovatelů 
sociálních služeb
65. Usnesení RÚK č. 038/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Průběžné hodnocení Strategie 
prevence závislostí Ústeckého kraje za rok 2022
66. Usnesení RÚK č. 039/58R/2022 z 24.11.2022 Vyhodnocení Strategie prevence kriminality 
za rok 2022
67. Usnesení RÚK č. 040/58R/2022 z 24.11.2022 Strategie prevence kriminality Ústeckého 
kraje na léta 2023 – 2028
68. Usnesení RÚK č. 041/58R/2022 z 24.11.2022 Koncepce rodinné politiky Ústeckého kraje 
2023-2027
69. Usnesení RÚK č. 043/58R/2022 z 24.11.2022 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 
Ústeckého kraje 2023 – 2024
70. Usnesení RÚK č. 045/58R/2022 z 24.11.2022 Akční plán rozvoje sociálních služeb v 
Ústeckém kraji na rok 2023, Základní a Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje na 
období 2022-2024 s účinností od 1. 1. 2023
71. Usnesení RÚK č. 046/58R/2022 z 24.11.2022 Zavádění digitalizace při zefektivňování 
pečovatelských služeb na území Ústeckého kraje
72. Usnesení RÚK č. 047/58R/2022 z 24.11.2022 Vyhlášení dotačního programu Podpora 
aktivit a prezentace národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 2023
73. Usnesení RÚK č. 048/58R/2022 z 24.11.2022 Dotační program „Podpora sociálního 
podnikání v Ústeckém kraji“
74. Usnesení RÚK č. 049/58R/2022 z 24.11.2022 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby 2023 – malý dotační program“ – vyhodnocení – tisková oprava
75. Usnesení RÚK č. 051/58R/2022 z 24.11.2022 Schválení dotačního programu „Podpora 
rozvoje infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji 2023“
76. Usnesení RÚK č. 052/58R/2022 z 24.11.2022 Program na podporu audiovizuální tvorby v 
Ústeckém kraji 2022 – rozdělení dotací
77. Usnesení RÚK č. 053/58R/2022 z 24.11.2022 Prodloužení realizace projektu „Za 
společným dědictvím na kole i pěšky“
78. Usnesení RÚK č. 054/58R/2022 z 24.11.2022 Žádost o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
79. Usnesení RÚK č. 055/58R/2022 z 24.11.2022 Program na záchranu a obnovu kulturní 

4



památek Ústeckého kraje pro rok 2022 – dodatky ke smlouvám
80. Usnesení RÚK č. 056/58R/2022 z 24.11.2022 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče
81. Usnesení RÚK č. 058/58R/2022 z 24.11.2022 Program na záchranu a obnovu kulturní 
památek Ústeckého kraje pro rok 2022 – nerealizace projektu
82. Usnesení RÚK č. 059/58R/2022 z 24.11.2022 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2023
83. Usnesení RÚK č. 062/58R/2022 z 24.11.2022 Program na záchranu a obnovu drobných 
památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2023
84. Usnesení RÚK č. 063/58R/2022 z 24.11.2022 Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2023
85. Usnesení RÚK č. 064/58R/2022 z 24.11.2022 Program podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého kraje 
na rok 2023
86. Usnesení RÚK č. 066/58R/2022 z 24.11.2022 Krajská zdravotní, a. s. – uzavření dodatku 
č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace (vyrovnávací platby) č. 
21/SML3827-SoPD/ZD na rok 2022
87. Usnesení RÚK č. 067/58R/2022 z 24.11.2022 D)1. Návrh zajištění lékařské pohotovostní 
služby v Ústeckém kraji v roce 2023
88. Usnesení RÚK č. 073/58R/2022 z 24.11.2022 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje – oblast školství
89. Usnesení RÚK č. 078/58R/2022 z 24.11.2022 D)1.,2. Poskytnutí návratné finanční 
výpomoci školám zřizovaným Ústeckým krajem zapojeným do výzvy Národního plánu 
obnovy na podporu škol s nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků
90. Usnesení RÚK č. 081/58R/2022 z 24.11.2022 C)1.,2. Dotační program „Sport 2023“ – 
vyhlášení programu
91. Usnesení RÚK č. 082/58R/2022 z 24.11.2022 C)1.,2. Dotační program „Výkonnostní 
sport mládeže Ústeckého kraje 2023“ – vyhlášení programu
92. Usnesení RÚK č. 083/58R/2022 z 24.11.2022 C)1.,2. Dotační program „Volný čas 2023“ 
– vyhlášení programu
93. Usnesení RÚK č. 084/58R/2022 z 24.11.2022 C)1.,2. Dotační program „Prevence 
rizikového chování v Ústeckém kraji 2023“ – vyhlášení programu
94. Usnesení RÚK č. 085/58R/2022 z 24.11.2022 C)1.,2. Dotační program „Akademie 
talentované mládeže olympijských sportů Ústeckého kraje 2023“ – vyhlášení programu
95. Usnesení RÚK č. 086/58R/2022 z 24.11.2022 Smlouva o finanční spoluúčasti na 
organizaci Her X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2023 v Královéhradeckém kraji
96. Usnesení RÚK č. 087/58R/2022 z 24.11.2022 Navýšení příspěvku na provoz pro Základní 
umělecké školy zřizované Ústeckým krajem
97. Usnesení RÚK č. 088/58R/2022 z 24.11.2022 B)1. Stanovení neinvestičního a 
investičního příspěvku pro rok 2022 - Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace
98. Usnesení RÚK č. 089/58R/2022 z 24.11.2022 B)1.,2. Stanovení investičního příspěvku 
pro rok 2022 - Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace
99. Usnesení RÚK č. 094/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Poskytnutí návratné finanční 
výpomoci školám a školským zařízením zřizovaných Ústeckým krajem - šablony Operační 
program Jan Amos Komenský
100. Usnesení RÚK č. 097/58R/2022 z 24.11.2022 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
101. Usnesení RÚK č. 103/58R/2022 z 24.11.2022 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
102. Usnesení RÚK č. 104/58R/2022 z 24.11.2022 „Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v 

5



Ústeckém kraji“ (ÚK IKAP B2) – změna v uzavřených smlouvách o partnerství
103. Usnesení RÚK č. 107/58R/2022 z 24.11.2022 D)1.,2. Architektonická soutěž TCÚK
104. Usnesení RÚK č. 108/58R/2022 z 24.11.2022 Podání projektové žádosti – 
Transformační centrum Ústeckého kraje
105. Usnesení RÚK č. 109/58R/2022 z 24.11.2022 Fond pro spravedlivou transformaci – 
aktuální informace
106. Usnesení RÚK č. 110/58R/2022 z 24.11.2022 Projektový záměr - Zastřešující projekt 
„Vouchery pro podnikatele”
107. Usnesení RÚK č. 112/58R/2022 z 24.11.2022 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 
16/2022/ZÚK
108. Usnesení RÚK č. 113/58R/2022 z 24.11.2022 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2023
109. Usnesení RÚK č. 115/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
110. Usnesení RÚK č. 116/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
111. Usnesení RÚK č. 117/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
112. Usnesení RÚK č. 121/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
113. Usnesení RÚK č. 122/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
114. Usnesení RÚK č. 123/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
115. Usnesení RÚK č. 124/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
116. Usnesení RÚK č. 125/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
117. Usnesení RÚK č. 126/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
118. Usnesení RÚK č. 127/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
119. Usnesení RÚK č. 128/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
120. Usnesení RÚK č. 129/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
121. Usnesení RÚK č. 130/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
122. Usnesení RÚK č. 131/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
123. Usnesení RÚK č. 132/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
124. Usnesení RÚK č. 133/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
125. Usnesení RÚK č. 134/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
126. Usnesení RÚK č. 140/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
127. Usnesení RÚK č. 141/58R/2022 z 24.11.2022 Nakládání s majetkem
128. Usnesení RÚK č. 150/58R/2022 z 24.11.2022 Změny zřizovací listiny č.j. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská majetková, příspěvková organizace
129. Usnesení RÚK č. 152/58R/2022 z 24.11.2022 Nákup objektu a pozemků pro Domov 
„Bez zámků“ Tuchořice
130. Usnesení RÚK č. 155/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Speciální základní škola a Praktická škola Ústí nad Labem - 
Speciální pedagogické centrum Střekov“ PD, IČ + AD formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
131. Usnesení RÚK č. 156/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „DOZP Stará Oleška – rekonstrukce objektu CHB Děčín“ 
PD,IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení
132. Usnesení RÚK č. 164/58R/2022 z 24.11.2022 Dotační program Podpora komunitního 
života na venkově v roce 2023
133. Usnesení RÚK č. 165/58R/2022 z 24.11.2022 Dotační program Obchůdek 2021+
134. Usnesení RÚK č. 166/58R/2022 z 24.11.2022 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
2023
135. Usnesení RÚK č. 167/58R/2022 z 24.11.2022 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
– výjimky
136. Usnesení RÚK č. 170/58R/2022 z 24.11.2022 Ukončení členství Ústeckého kraje v 
asociaci Národní síť Zdravých měst České republiky
137. Usnesení RÚK č. 172/58R/2022 z 24.11.2022 Regionální rozvojová agentura Ústeckého 
kraje, a.s. – návratná finanční výpomoc

6



138. Usnesení RÚK č. 004/59R/2022 z 06.12.2022 Stanovení neuvolněných členů 
Zastupitelstva Ústeckého kraje
139. Usnesení RÚK č. 005/59R/2022 z 06.12.2022 Poskytnutí mimořádné odměny členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje
140. Usnesení RÚK č. 006/59R/2022 z 06.12.2022 Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2022 – 2. individuální dofinancování
141. Usnesení RÚK č. 007/59R/2022 z 06.12.2022 Akční plán rozvoje sociálních služeb v 
Ústeckém kraji na rok 2023, Základní a Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje na 
období 2022-2024 s účinností od 1. 1. 2023 – změna
142. Usnesení RÚK č. 009/59R/2022 z 06.12.2022 Poskytnutí neinvestiční dotace na projekt 
„Příspěvek na pokrytí provozní ztráty v roce 2022“ – Severočeské divadlo s.r.o.
143. Usnesení RÚK č. 007/60R/2022 z 14.12.2022 B)1. Dodatek č. 2 Smlouvy 20/SML1066 
o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone Onenet č. 1-228013389970_0 se společností 
Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 27.2.2020
144. Usnesení RÚK č. 026/60R/2022 z 14.12.2022 Petice za dostupnější služby pro děti a 
dospělé s autismem
145. Usnesení RÚK č. 030/60R/2022 z 14.12.2022 B)1.,2. Účast na jednání valné hromady 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o.
146. Usnesení RÚK č. 042/60R/2022 z 14.12.2022 Navýšení příspěvku na provoz pro rok 
2022 – Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace
147. Usnesení RÚK č. 044/60R/2022 z 14.12.2022 B)2. Navýšení příspěvku na provoz a 
mimořádný odvod z fondu investic - Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace
148. Usnesení RÚK č. 045/60R/2022 z 14.12.2022 Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2022 – Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace
149. Usnesení RÚK č. 053/60R/2022 z 14.12.2022 Snížení objemu prostředků na platy, 
aktualizace odpisového plánu a úprava rozpočtu u Dopravní společnosti Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace pro rok 2022
150. Usnesení RÚK č. 054/60R/2022 z 14.12.2022 Aktualizace akcí hrazených z účelového 
investičního příspěvku 2022 a příspěvku zřizovatele na velkou údržbu 2022 pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2022
151. Usnesení RÚK č. 055/60R/2022 z 14.12.2022 Aktualizace odpisového plánu, snížení 
příspěvku zřizovatele na provoz, pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2022
152. Usnesení RÚK č. 072/60R/2022 z 14.12.2022 Smlouva o uzavření budoucích smluv o 
právním zastoupení ve věci odvodů ÚRRSZ

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 070/42R/2022 z 06.04.2022 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2022 – Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace na 
30.6.2023
2. Usnesení RÚK č. 078/45R/2022 z 08.06.2022 B)2. Stanovení investičního příspěvku pro 
rok 2022 – Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace na 30.6.2023
3. Usnesení RÚK č. 056/52R/2022 z 14.09.2022 B)2. Stanovení závazného ukazatele – 
účelového investičního příspěvku pro rok 2022 - Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace na 30.6.2023
4. Usnesení RÚK č. 136/54R/2022 z 27.09.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad, p. o. - opravy prostor zámku včetně 

7



restaurátorských prací“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.1.2023
5. Usnesení RÚK č. 107/57R/2022 z 09.11.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostů ev. č. 25851-3 a 25851-2 v Malé Veleni“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 16.1.2023

Usnesení č. 004/61R/2023
4.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Technologický 
upgrade, provozní podpora a rozvoj Geoportálu územně analytických podkladů 
Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Technologický 
upgrade, provozní podpora a rozvoj Geoportálu územně analytických podkladů Ústeckého 
kraje“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Technologický upgrade, provozní podpora a rozvoj Geoportálu územně analytických 
podkladů Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Technologický 
upgrade, provozní podpora a rozvoj Geoportálu územně analytických podkladů Ústeckého 
kraje“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Technologický upgrade, provozní podpora a rozvoj Geoportálu územně analytických 
podkladů Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 
150/10, 500 03 Hradec Králové, IČO: 474 51 084 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který jako jediný podal nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky bez DPH: 7.120.000 Kč
- celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky včetně DPH: 8.615.200 Kč
- cena za jednu konzultační/řešitelskou hodinu typu „vývoj“ poskytnutou nad rámec 100 
garantovaných konzultačních a řešitelských hodin ročně bez DPH: 1.500 Kč
- cena za jednu konzultační/řešitelskou hodinu typu „vývoj“ poskytnutou nad rámec 100 
garantovaných konzultačních a řešitelských hodin ročně včetně DPH: 1.815 Kč

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 28. 2. 2023
2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na 
plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje;
Termín: 15. 2. 2023

8



Usnesení č. 005/61R/2023
4.2 Poskytování nouzového ubytování v rámci příspěvkových organizací UK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2023, pro 
příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení na předpokládané náklady související 
s umožněním bezúplatného ubytování osob v nouzovém ubytování a nad rámec povinností 
kraje navíc zajištění stravy a za předpokladu dodržení podmínek schválených usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. 007/47R/2022 ze dne 29. 6. 2022.

Usnesení č. 006/61R/2023
4.3 Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje"

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit dle § 35 odst. 2 písmeno s) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, „Zásady pro poskytování cestovních náhrad 
při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 23. 1. 2023

Usnesení č. 007/61R/2023
4.4 Dohoda o zajištění ubytovacích kapacit pro uprchlíky z Ukrajiny s vybranými 
obcemi Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dohody o zajištění ubytovacích kapacit dle vzoru uvedeného v upravené 
příloze č. 1 předloženého materiálu od 16. 1. 2023 s:

1) Město Louny
Mírové náměstí 35
440 01 Louny
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209

2) Město Jílové
Mírové nám. 280
407 01 Jílové
IČO: 00261408
DIČ: CZ00261408

3) Obce Vršovice
Vršovice čp. 74

9



440 01 Louny
IČO: 00831841

4) Město Lom
náměstí Republiky 13
435 11 Lom
IČO: 00266035

5) Město Rumburk
tř. 9. května 1366/48
408 01 Rumburk
IČO: 00261602

6) Obec Janov
Janov 235
405 02 Děčín
IČO: 00556025

Usnesení č. 008/61R/2023
4.5 Poskytnutí finančního daru z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje obci 
Jetřichovice na úhradu stravování v rámci požáru Národním parku České Švýcarsko

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru z Fondu pro mimořádné události Ústeckého 
kraje a uzavření darovací smlouvy s obcí Jetřichovice, Jetřichovice 24, 407 16, IČO: 
00261394,částka: 82.140,- Kč.

Usnesení č. 009/61R/2023
4.6 Výkon členských práv – Inovační centrum Ústeckého kraje, z.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí ročního členského příspěvku Ústeckého kraje (člena spolku) na rok 
2023 do spolku INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z. s., IČ 04542088 se sídlem 
Velká Hradební 2800/54, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, v maximální výši 
15.000.000,- Kč, s dílčí platbou 3.000.000 Kč k 15. 01. 2023, 4.000.000 Kč k 15. 3. 2023, 
4.000.000 Kč k 15. 5. 2023 a 4.000.000 Kč k 15. 7. 2023.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit veškeré 
potřebné úkony vedoucí k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín 31. 7. 2023

Usnesení č. 010/61R/2023
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru „Elektrolytická výroba 
vodíku v areálu Hlubina“ oznamovatele JOHNYNOTIME družstvo

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

10



dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Elektrolytická výroba vodíku v areálu Hlubina“ 
oznamovatele JOHNYNOTIME družstvo, takto:

Rada Ústeckého kraje bere předložené oznámení na vědomí a nepožaduje další posouzení 
záměru podle zákona.

Usnesení č. 011/61R/2023
7.2 Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území 
Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 – Blanka Šulcová – změna smluvního 
ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
22/SML3190/01/SoPD/ZPZ uzavřené s paní Blankou Šulcovou, Pod Pivovarem 409, 411 56 
Bohušovice nad Ohří, IČ 74600133, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. sdělit paní Blance Šulcové rozhodnutí Rady Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 1. 2023

2. v návaznosti na rozhodnutí Rady Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení zajistit 
administraci dodatku.
Termín: 31. 1. 2023

Usnesení č. 012/61R/2023
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od:

- SOVERT s.r.o., Heřmanova 1169/22, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 0205595, v celkové 
hodnotě 15 218,- Kč – sada 2 ks reproduktorů v hodnotě 6 229,- Kč a 1 ks notebook v 
hodnotě 8 989,- Kč, k vybudování audiosystému pro aktivizaci uživatelů.

Usnesení č. 013/61R/2023
8.2 Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023 – vyhlášení mimořádného termínu

Rada Ústeckého kraje po projednání

11



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout
o vyhlášení mimořádného termínu pro podávání žádostí o finanční podporu v dotačním 
programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023“ dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení,

2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění 
vyhlášení mimořádného termínu pro podávání žádostí o finanční podporu v dotačním 
programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023“ bezodkladně po vydání 
usnesení.

Termín: 6. 2. 2023

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 23. 1. 2023

Usnesení č. 014/61R/2023
8.3 Poskytnutí návratné finanční výpomoci poskytovatelům sociálních služeb

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v příloze č. 1 tohoto usnesení a v příloze č. 2 a 3 předloženého materiálu,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí návratné finanční výpomoci subjektu Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. v celkové výši 6 
888 tis. Kč dle rozdělení uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření smlouvy o 
poskytnutí návratné finanční výpomoci dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

2. provést
v souladu s § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/5Z/2017 ze dne 29. 5. 2017, 
rozpočtové opatření - přesun ve výši 6 888 tis. Kč:
běžné výdaje
a) ekonomický odbor – snížení o částku 6 888 tis. Kč, centrální rezerva,

b) odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 6 888 tis. Kč – návratná finanční výpomoc pro 
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 
na udržení činnosti sociálních služeb.

3. uložit
Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k uzavření 
smlouvy s podpořenou organizací.
Termín: 10. 2. 2023

12



C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 23. 1. 2023

Usnesení č. 015/61R/2023
8.4 Žádost o vydání budoucího příslibu – MOSŤÁČEK.CZ z.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v tomto materiálu včetně příloh č. 1 až 2 předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1) vzít na vědomí
Informace obsažené v tomto materiálu včetně příloh č. 1 až 2 předloženého materiálu,

2) rozhodnout
v návaznosti na část X. Bod 4 Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje o 
vydání souhlasného stanoviska pro poskytovatele MOSŤÁČEK.CZ z.s. ve znění:

Ústecký kraj zařadí po ukončení realizace projektu z dotačního programu MPSV dle výzvy č. 
14. z Integrovaného regionálního operačního programu, Evropského fondu pro regionální 
rozvoj do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje službu denní stacionáře 
poskytovatele MOSŤÁČEK.CZ z.s. s 6 úvazky pracovníků v přímé péči a celkovou kapacitou 
6.

3) Uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, informovat žadatele o 
výsledku rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení.
Termín: 30. 01. 2023

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento materiál 
na nejbližším zasedání jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 23. 01. 2023.

Usnesení č. 016/61R/2023
8.5 Informace o projektovém záměru v oblasti sociální v programovacím období 2021 – 
2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informace uvedené v příloze č. 1 a 2 předloženého materiálu – projektový záměr projektu 
Rozvoj střednědobého plánování v Ústeckém kraji,

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zaslat projektový záměr 
Ministerstvu práce a sociálních věcí.
Termín: 31. 1. 2023

Usnesení č. 017/61R/2023

13



9.1 Destinační agentura Dolní Poohří – změna zástupce Ústeckého kraje ve správní radě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

Ing. Tomáše Růžka z členství ve správní radě obecně prospěšné společnosti Destinační 
agentura Dolní Poohří, o.p.s.

B) jmenuje

Mgr. Štěpánku Hubertovou, narozenou dne **************, bydlištěm 
******************************************, členem správní rady obecně prospěšné 
společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s.

Usnesení č. 018/61R/2023
12.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů ředitelům škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem plat od 1. 1. 2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 1. 2023

Usnesení č. 019/61R/2023
12.2 Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace – 
personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, konkursní komisi pro konkursní 
řízení na obsazení pracovního místa ředitele Základní umělecké školy, Rumburk, Růžová 
3/1416, příspěvkové organizace, ve složení:
Ing. Jindra Zalabáková, členka rady Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže a sportu, 
určená zřizovatelem, předsedkyně komise
Mgr. Zdenka Vachková, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a zastupitelka Ústeckého kraje, určená zřizovatelem
Ing. Klára Kyselovičová, vedoucí správního oddělení odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená krajským úřadem
Mgr. Aleš Hajíček, ředitel Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, příspěvkové 
organizace, odborník v oblasti organizace a řízení ve školství
Mgr. Bc. Iva Bajerová, vedoucí odboru školství a kultury Magistrátu města Děčín, odborník v 
oblasti státní správy
Mgr. Veronika Matysová, pedagogický pracovník Základní umělecké školy, Rumburk, 
Růžová 3/1416, příspěvkové organizace
PhDr. Alena Pilousová, školní inspektorka České školní inspekce.

14



B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 020/61R/2023
12.3 Program na podporu ozdravných a výchovně-vzdělávacích pobytů žáků středních 
škol a dětí v dětských domovech zřizovaných Ústeckým krajem – úprava výše příspěvku 
na ubytování a stravování

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dodatek č. 1 k Programu na podporu ozdravných a výchovně-vzdělávacích pobytů žáků 
středních škol a dětí v dětských domovech zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 1. 2023

Usnesení č. 021/61R/2023
12.4 Výzva na podporu okresních a krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023 – 
žádost o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o vyhlášení dotačního programu MŠMT na rok 2023 „Výzva na podporu okresních 
a krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů s podáním žádosti do dotačního programu MŠMT „Výzva na podporu okresních a 
krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023“ dle příloh č. 2 a 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 022/61R/2023
12.5 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 023/61R/2023
12.6 Konektivita nepáteřních škol

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

15



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o navýšení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2023, pro příspěvkové organizace v oblasti školství uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení, na služby spojené s komplexním řešením konektivity v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2023

2. statutárním orgánům příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 19. 12. 2024

Usnesení č. 024/61R/2023
13.1 Potvrzení objednávky Libereckého kraje k vzájemnému zajištění dopravní 
obslužnosti dle smlouvy č. 17/SML3568 – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení č. 099/58R/2022 ze dne 24. 11. 2022 tak, že nahrazuje přílohu č. 1 usnesení č. 
099/58R/2022 přílohou č. 2 tohoto usnesení;

B) pověřuje

JUDr. Marka Hrabáče, člena Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství, k podpisu objednávky Libereckého kraje k zajištění dopravní obslužnosti v 
příhraniční oblasti Ústeckého kraje
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 025/61R/2023
13.2 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na vybraných 
linkách v oblastech Chomutovsko, Kadaň-Žatec a Mostecká pánev s účinností úprav od 9. 1. 
2023, s dopravci UMBRELLA CITY LINES s.r.o. Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, IČ 090 
57 846 a UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, IČ 090 57 
846, dle příloh č. 1 - 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 026/61R/2023
13.3 Obnova krajských komunikací po požáru v NP České Švýcarsko

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. realizaci projektu „Obnova krajských komunikací po požáru v NP České Švýcarsko“ v 
rámci mimořádné výzvy Národního programu Životního prostředí;

16



2. investiční záměr na akci „Obnova krajských komunikací po požáru v NP České Švýcarsko“ 
ve výši 7 500 790,00 Kč dle přílohy č. 3 tohoto usnesení;

B) rozhoduje

o uzavření Smlouvy č. 1220000020 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí České republiky mezi Ústeckým krajem a Státním fondem životního prostředí České 
republiky, IČO 00020729, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 027/61R/2023
13.4 Změna závazku ze smlouvy na plnění nadlimitní sektorové veřejné zakázky na 
služby s názvem „Opravy a údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého kraje“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. oznámení o inflačním navýšení cen servisních služeb a oprav dodavatele ZLINER s. r. o., 
ze dne 30. 11. 2022, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 104/2021 na plnění nadlimitní sektorové veřejné 
zakázky na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého 
kraje“, týkající se 2. části zakázky s názvem „Opravy a údržba autobusů Solaris“ dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu;

3. návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 105/2021 na plnění nadlimitní sektorové veřejné 
zakázky na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého 
kraje“, týkající se 3. části zakázky s názvem „Opravy a údržba autobusů Setra“ dle přílohy č. 
3 předloženého materiálu;

4. návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 106/2021 na plnění nadlimitní sektorové veřejné 
zakázky na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého 
kraje“, týkající se 5. části zakázky s názvem „Opravy a údržba autobusů SOR“ dle přílohy č. 
4 předloženého materiálu;

5. návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 107/2021 na plnění nadlimitní sektorové veřejné 
zakázky na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého 
kraje“, týkající se 6. části zakázky s názvem „Pneuservis autobusů mimo běžné opravy a 
údržbu“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu;

6. indexy spotřebitelských cen ČSÚ podle klasifikace ECOICOP – bazický index dle přílohy 
č. 6 předloženého materiálu;

B) souhlasí

- se změnami Smlouvy o dílo č. 104/2021 na plnění nadlimitní sektorové veřejné zakázky na 
služby s názvem „Opravy a údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého kraje“, týkající 
se 2. části zakázky s názvem „Opravy a údržba autobusů Solaris“, v souladu s § 222 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“), spočívající v navýšení ceny servisních služeb a oprav u všech položek 
cenové nabídky o 7,5 % aktuálně platné cenové nabídky dle dodatku č. 1, z důvodu 
výrazného nárůstu cen v ČR a s uzavřením dodatku č. 2 k této Smlouvě o dílo Dopravní 
společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, který tvoří přílohu č. 2 předloženého 
materiálu.

- se změnami Smlouvy o dílo č. 105/2021 na plnění nadlimitní sektorové veřejné zakázky na 
17



služby s názvem „Opravy a údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého kraje“, týkající 
se 3. části zakázky s názvem „Opravy a údržba autobusů Setra“, v souladu s § 222 odst. 1 
zákona, spočívající v navýšení ceny servisních služeb a oprav u všech položek cenové 
nabídky o 7,5 % aktuálně platné cenové nabídky dle dodatku č. 1, z důvodu výrazného 
nárůstu cen v ČR a s uzavřením dodatku č. 2 k této Smlouvě o dílo Dopravní společností 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, který tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu.

- se změnami Smlouvy o dílo č. 106/2021 na plnění nadlimitní sektorové veřejné zakázky na 
služby s názvem „Opravy a údržba autobusů Dopravní společnosti Ústeckého kraje“, týkající 
se 5. části zakázky s názvem „Opravy a údržba autobusů SOR“, v souladu s § 222 odst. 1 
zákona, spočívající v navýšení ceny servisních služeb a oprav u všech položek cenové 
nabídky o 7,5 % aktuálně platné cenové nabídky dle dodatku č. 1, z důvodu výrazného 
nárůstu cen v ČR a s uzavřením dodatku č. 2 k této Smlouvě o dílo Dopravní společností 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, který tvoří přílohu č. 4 předloženého materiálu.

- se změnami Smlouvy o dílo č. 107/2021 na plnění nadlimitní sektorové veřejné zakázky na 
služby s názvem „Opravy a údržba autobusů Dopravní společnosti Ústeckého kraje“, týkající 
se 6. části zakázky s názvem „Pneuservis autobusů mimo běžné opravy a údržbu“, v souladu s 
§ 222 odst. 1 zákona, spočívající v navýšení ceny servisních služeb a oprav u všech položek 
cenové nabídky o 7,5 % aktuálně platné cenové nabídky dle dodatku č. 1, z důvodu 
výrazného nárůstu cen v ČR a s uzavřením dodatku č. 2 k této Smlouvě o dílo Dopravní 
společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, který tvoří přílohu č. 5 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 028/61R/2023
13.5 Schválení vyhodnocení zadávacího řízení o pronájmu dopravních prostředků pro 
rok 2023 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. písemnou zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;
3. zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu;
4. smlouvu o pronájmu dopravních prostředků dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) TRADO-BUS, s. r. o., 
Průmyslová 159, Jejkov, 674 01 Třebíč, IČO: 25503316 po provedení posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a následném hodnocení nabídek sektorové veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Pronájem 15 ks autobusů délky 12 m“, zadávané dle § 3 písm. 
b) a § 56 zákona formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu, za podmínek uvedených v 
jeho nabídce, a to:
 Celková cena za měsíční pronájem 15 ks autobusů bez DPH 1.035.000,00 Kč

Usnesení č. 029/61R/2023
15.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 18/2022/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

18



dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2022 o 11 
993 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 30 099 805 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 030/61R/2023
15.2 Žádost města Podbořany o prominutí smluvní pokuty - odkup akcií RRA ÚK, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o prominutí smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč vystavené Městu 
Podbořany, IČ: 00265365, se sídlem Mírová čp. 615, 441 01 Podbořany z důvodu pozdního 
splnění povinnosti vyplývající z článku VII. odst. 4 písm. a) Smlouvy o převodu cenných 
papírů ze dne 29. 8. 2022 na základě žádosti Města Podbořany ze dne 16. 12. 2022 dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu.

Usnesení č. 031/61R/2023
17.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola 
stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (odsávání)“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Závazný text smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (odsávání)“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení
§ 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“).
2. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci uvedenou 
v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením 
této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 3. 2023

19



E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí pro 
posouzení nabídek a hodnotící komise.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 032/61R/2023
17.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola 
stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (lakovna)“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Závazný text smouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (lakovna)“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci uvedenou 
v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením 

20



této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 3. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí pro 
posouzení nabídek a hodnotící komise.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 033/61R/2023
17.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
mostu 25814-2 Hliňany přes železnici, místní komunikace a řeku Bílinu“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) ruší

usnesení č. 108/57R/2022 ze dne 9. 11. 2022 v plném znění

B) bere na vědomí

1. Zprávu o hodnocení nabídek č. 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Výpis z evidence skutečných majitelů správce a společníka 1 dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.
4. Výpis z evidence skutečných majitelů společníka 2 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;

21



Termín: 20. 2. 2023

Usnesení č. 034/61R/2023
17.4 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „DOZP Stará 
Oleška – rekonstrukce objektu CHB Děčín“ PD, IČ + AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „DOZP Stará 
Oleška – rekonstrukce objektu CHB Děčín“ PD, IČ + AD dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, když po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit úkony související se zrušením 
zakázky.
Termín: 31. 1. 2023

Usnesení č. 035/61R/2023
17.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Speciální 
základní škola a Praktická škola Ústí nad Labem - Speciální pedagogické centrum 
Střekov“ PD, IČ + AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který jako jediný podal nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;

22



Termín: 20. 2. 2023

Usnesení č. 036/61R/2023
17.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/25613 – Rekonstrukce mostního objektu 25613-2 Jeníkov“ zadávané formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Závazný text smlouvy o dílo, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele, dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 28. 2. 2023

Usnesení č. 037/61R/2023
17.7 Změna smlouvy č. 21/SML3238/SoD/INV uzavřené dne 26. 10. 2021 na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum Děčín – pobočka 
Rumburk – bezbariérový přístup a WC“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 21/SML3238/SoD/INV uzavřené dne 26. 10. 
2021, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
2. Změnový list č. 2, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 4 
zákona ze 42 týdnů od předání staveniště na 47 týdnů od předání staveniště. Nejedná se o 
nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona.

23



C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
k podpisu.
Termín: 20. 1. 2023
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o 
dílo.
Termín: 31. 1. 2023

Usnesení č. 038/61R/2023
19.1 „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 1. etapa“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komise dle č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Konektivita, HW, SW, 
vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 1. etapa“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 56 zákona a to v souladu se zněním 
přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK

F) pověřuje

Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání pro 
posouzení nabídek a hodnotící komise.

24



G) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, podepsat Zadávací dokumentaci uvedenou v 
příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této 
nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
termín 31.3.2023

Usnesení č. 039/61R/2023
19.2 "Kampus středoškolského vzdělávání ve stavebních a technických oborech, budova 
C - Odborný výcvik" v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 
2021–2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o podporu na realizaci projektu "Kampus 
středoškolského vzdělávání ve stavebních a technických oborech, budova C - Odborný 
výcvik" do připravované výzvy na odborné učebny ve středních školách v rámci Operačního 
programu Spravedlivá transformace 2021–2027

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, zabezpečit zpracování a předložení žádosti o podporu dle bodu A) tohoto usnesení do 
připravované výzvy na odborné učebny ve středních školách v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021–2027 a v případě poskytnutí podpory další nezbytné jednání v 
rozsahu plné moci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Termín 31.3.2023

Usnesení č. 040/61R/2023
19.3 Úhrada odvodu v rámci projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce 
úseku I/13-Podbořany-Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1) o použití centrální rezervy ve výši 64 278 tis. Kč na úhradu odvodu za porušení rozpočtové 
kázně z projektu „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7-Louny-Ročov-hranice kraje, 
silnice II/229“, registrační číslo CZ.1.09/3.1.00/22.00588, za podmínky obdržení písemného 
vyhotovení Rozsudku o platební povinnosti Ústeckého kraje
2) o použití centrální rezervy ve výši 128 346 tis. Kč na úhradu odvodu za porušení 
rozpočtové kázně z projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku 
I/13-Podbořany-Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“, registrační číslo 
CZ.1.09/3.1.00/22.00587, za podmínky, že správní žaloba proti rozhodnutí Ministerstva 
financí ČR ze dne 7. 8. 2020 bude soudem zamítnuta a Ústecký kraj bude povinen odvod 
uhradit

B) provádí

rozpočtové opatření - přesuny v rozpočtu Ústeckého kraje při zachování celkového objemu 
rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2023:
1) dle rozhodnutí soudu o platební povinnosti Ústeckého kraje
• odbor ekonomický - snížení o částku 64 278 tis. Kč – centrální rezerva:
• odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 64 278 tis. Kč na úhradu odvodu za porušení 

25



rozpočtové kázně z projektu „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku 
I/7-Louny-Ročov-hranice kraje, silnice II/229“, registrační číslo CZ.1.09/3.1.00/22.00588
2) za podmínky rozhodnutí soudu o platební povinnosti Ústeckého kraje:
• odbor ekonomický - snížení o částku 128 346 tis. Kč – centrální rezerva
• odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 128 346 tis. Kč na úhradu odvodu za porušení 
rozpočtové kázně z projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku 
I/13-Podbořany-Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“, registrační číslo 
CZ.1.09/3.1.00/22.00587

Usnesení č. 041/61R/2023
20.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 1 
ks motorového vozidla pro potřeby ÚK“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 114/57R/2022 ze dne 9. 11. 2022 v části B) odst. 1. tak, že 
text:

Emil Frey ČR, s.r.o., Pekařská 638/5, 155 00 Praha – Jinonice, IČO: 45805270
- celková nabídková cena: 872 256,00 Kč bez DPH
- celková nabídková cena: 1 059 060,00 Kč včetně DPH
- termín dodání v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 32

se nahrazuje textem:

Emil Frey ČR, s.r.o., Pekařská 638/5, 155 00 Praha – Jinonice, IČO: 45805270
- celková nabídková cena: 875 256,00 Kč bez DPH
- celková nabídková cena: 1 059 060,00 Kč včetně DPH
- termín dodání v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 32

Usnesení č. 042/61R/2023
21.1 Zpráva o činnosti Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje za rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zprávu o činnosti Komise pro sport a volný čas RÚK za rok 2022 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

Usnesení č. 043/61R/2023
21.2 Plán práce a termíny Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na I. 
pololetí 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

plán práce a termíny zasedání Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na I. 
pololetí 2023:

3. 1. 2023 v 8:00 – Hry zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2023, Cena Hejtmana Ústeckého 
kraje v oblasti sportu za rok 2022, aktualizace Koncepce podpory sportu a pohybových aktivit 
občanů ÚK, kontrola dotačních programů

26



7. 2. 2023 v 8:00 – Cena Hejtmana Ústeckého kraje v oblasti sportu za rok 2022, aktualizace 
Koncepce podpory sportu a pohybových aktivit občanů ÚK, Propagace sportu, Sportovní 
institut ÚK, kontrola dotačních programů

7. 3. 2023 v 8:00 – dotační program Sport 2023 – hodnocení žádostí, dotační program Volný 
čas 2023 – hodnocení žádostí, dotační program Akademie talentované mládeže olympijských 
sportů 2023 – hodnocení žádostí, dotační program Výkonnostní sport mládeže v Ústeckém 
kraji 2023 – hodnocení žádostí

21. 3. 2023 v 8:00 - Propagace sportu – hodnocení žádostí

2. 5. 2023 v 8:00 - Cena Hejtmana Ústeckého kraje v oblasti sportu za rok 2022 – 
vyhodnocení, aktualizace Koncepce podpory sportu a pohybových aktivit občanů ÚK, 
Propagace sportu, Sportovní institut ÚK, kontrola dotačních programů

6. 6. 2023 v 8:00 - Plán práce na II. pololetí 2023, aktualizace Koncepce podpory sportu a 
pohybových aktivit občanů ÚK, Propagace sportu, Sportovní institut ÚK, kontrola dotačních 
programů.

Usnesení č. 044/61R/2023
22.1 Příprava 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 
2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přípravě 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 
- 2024 dne 23. 1. 2023 od 15.00 hodin

B) schvaluje

1. návrh programu 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 
2024 dne 23. 1. 2023 dle upravené přílohy č. 1 tohoto materiálu
2. harmonogram zabezpečení 19. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním 
období 2020 - 2024 dne 23. 1. 2023 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

Seznam příloh:

Bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/61R/2023 Účelový neinvestiční příspěvek 
pro rok 2023 pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje 
na náklady související s umožněním 
bezúplatného ubytování osob v 
nouzovém ubytování v tis. Kč 

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/61R/2023 Návrh „Zásad pro poskytování 
cestovních náhrad při pracovních 
cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje“

bod 7.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 011/61R/2023 Dodatek č. 
22/SML3190/01/SoPD/ZPZ

Bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/61R/2023 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2023“ – 
vyhlášení mimořádného termínu

27



bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/61R/2023 Přehled subjektů navržených k 
podpoře

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/61R/2023 Ředitelé škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/61R/2023 Dodatek č. 1 k Programu

bod 12.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/61R/2023 Žádost do dotačního programu 
MŠMT na rok 2023 „Výzva na 
podporu okresních a krajských kol 
vědomostních soutěží v roce 2023“

bod 12.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/61R/2023 Povinná příloha č.1 k žádosti do 
dotačního programu MŠMT

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/61R/2023 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/61R/2023 přehled organizací vč. výše příspěvku

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/61R/2023 Objednávka nahrazující

bod 13.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/61R/2023 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravci UMBRELLA CITY LINES 
s.r.o. a UMBRELLA Coach & Buses 
s.r.o. – oblast Chomutovsko

bod 13.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/61R/2023 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravci UMBRELLA CITY LINES 
s.r.o. a UMBRELLA Coach & Buses 
s.r.o. – oblast Kadaň-Žatec

bod 13.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/61R/2023 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravci UMBRELLA CITY LINES 
s.r.o. a UMBRELLA Coach & Buses 
s.r.o. – oblast Mostecká pánev

bod 13.3 priloha 2.PDF k usnesení č. 026/61R/2023 Smlouva o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí 
ČR

bod 13.3.priloha 3.pdf k usnesení č. 026/61R/2023 Investiční záměr

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 029/61R/2023 RO ÚK č. 18/2022/RÚK - usnesení

28



v tis. Kč

ubytování                          

(ÚZ 98045) 

stravování                    

(ÚZ 555)

a b c = d + e d e

1 SPZ Triangle, příspěvková organizace 18 294 18144 150 3020

2 SOŠ a SOU, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace 1 752 1 752 0 389

3 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 2 737 2 737 0 541

4 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 5 475 5 475 0 1160

5 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 1 095 1 095 0 175

6 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 7 993 7 993 0 1131

7 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 4 599 4 599 0 1197

8 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 657 657 0 10

9 Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace 329 329 0 18

10 Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 767 767 0 129

11 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 1 068 1068 0 249

Celkem 44 765 44 615 150

Zpracoval: odbor SMT, ZD, KP, KR

Č.ř. Název příspěvkové organizace

Účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2023 pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje na náklady související s 

umožněním bezúplatného ubytování osob v nouzovém ubytování  v tis. Kč  

celkem

z toho:

Účelový neinvestiční příspěvek pro rok 

2023

Bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/61R/2023



Příloha č. 1 

Z á s a d y 
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 

schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.    /19Z/2023 dne 23. 1. 2023 

 
stanovené v souladu s ust. § 35 odst. 2 písm. s) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o krajích“), a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník práce“). 

 

 

I. 

Tuzemské pracovní cesty 

 

1. Na pracovní cesty člena Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jako „Zastupitel“) vysílá a 

cestovní příkaz k vyslání na pracovní cestu schvaluje (tato osoba dále jako „Oprávněná 

osoba“): 

 
a) hejtman, a v jeho nepřítomnosti 1. náměstek hejtmana, vůči všem členům 

Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jako „Zastupitelé“); 

b) hejtman vůči prvnímu náměstkovi hejtmana a 1. náměstek hejtmana vůči hejtmanovi; 

v případě nepřítomnosti jednoho z nich náměstkové hejtmana. 

 

2. Tuzemskou pracovní cestu Zastupitele delší než jeden den schvaluje Rada Ústeckého kraje.  

V cestovním příkazu se do poznámky uvede číslo usnesení, kterým Rada Ústeckého kraje 

tuzemskou pracovní cestu schválila. 

 

3. Za každý kalendářní den pracovní cesty náleží Zastupiteli stravné podle doby trvání 

pracovní cesty. Stravné při tuzemské pracovní cestě se poskytuje za každý kalendářní den 

pracovní cesty ve výši: 

 
a) 130 Kč trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin, 

b) 200 Kč trvá-li pracovní cesta déle než 12, nejvýše však 18 hodin, 

c) 308 Kč trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin. 

 

Bylo-li Zastupiteli během tuzemské pracovní cesty poskytnuto jídlo, které má charakter 

snídaně, oběda nebo večeře, na které zastupitel finančně nepřispívá, bude za každé 

uvedené jídlo stravné kráceno o uvedenou hodnotu: 

 
a) 91 Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin (pokud budou poskytnuta 2 jídla, 

stravné nepřísluší), 

b) 70 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin (pokud 

budou poskytnuta 3 jídla, stravné nepřísluší), 

c) 77 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin.  
 

3. Vyslání na tuzemskou pracovní cestu a kontrolu správnosti vyúčtování cestovních náhrad  

za pracovní cestu Zastupitele zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí.  

Zahrnutí cestovních náhrad do výplaty odměny Neuvolněných zastupitelů zajišťuje odbor 

informatiky a organizačních věcí. 

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/61R/2023



 

II. 

Zahraniční pracovní cesty 

 
1. Na zahraniční pracovní cesty všechny Zastupitele (bez ohledu na jejich uvolnění) vysílá, a 

pracovní příkaz schvaluje hejtman a v nepřítomnosti hejtmana 1. náměstek hejtmana 

(Oprávněná osoba), po případném schválení dle odst. 2 tohoto článku.  

 
2. Zahraniční pracovní cestu Zastupitele delší než dva dny schvaluje Rada Ústeckého kraje. 

V cestovním příkazu se do poznámky uvede číslo usnesení, kterým Rada Ústeckého kraje 

zahraniční pracovní cestu schválila. 
 

3. Dle § 179 Zákoníku práce je Zastupitelům poskytováno za každý kalendářní den stravné v cizí 

měně, stanovené prováděcím právním předpisem vydaným podle § 189 Zákoníku práce, a to 

následovně: 

 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 18 hodin, je 

poskytnuto stravné ve výši základní sazby zahraničního stravného, 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni déle než 12 hodin, 

nejvýše však 18 hodin, je poskytnuto stravné ve výši dvou třetin základní sazby 

zahraničního stravného, 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 12 hodin, 

avšak alespoň 1 hodinu, je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny základní 

sazby zahraničního stravného, 
- vznikne-li Zastupiteli právo na stravné za cestu na území České republiky (trvání 

cesty po území ČR 5 hodin a více), je poskytnuto stravné ve výši jedné třetiny 

základní sazby zahraničního stravného za podmínky, že doba strávená mimo území 

ČR je nejméně 5 hodin, 
- trvá-li doba strávená mimo území ČR v kalendářním dni méně než 1 hodinu, 

zahraniční stravné není poskytnuto. 

 
4.  V souladu s § 179 odst. 2 Zákoníku práce je hejtmanovi a 1. náměstkovi hejtmana (jeho 

zástupci) navýšeno zahraniční stravné o 15 % základní sazby. 

 

5. Doby strávené mimo území ČR, které trvají 1 hodinu a déle při více zahraničních pracovních 

cestách v jednom kalendářním dni, se pro účely zahraničního stravného sčítají. 
 

6. Bylo-li během zahraniční pracovní cesty poskytnuto jídlo, které má charakter snídaně, oběda 

nebo večeře, na které Zastupitel finančně nepřispívá, je Zastupiteli základní sazba 

zahraničního stravného krácena za každé bezplatné jídlo o: 

 

a) 70 % zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v třetinové výši základní 

sazby pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání méně než  12 hodin 

poskytnuta 2 bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší); 

b) 35 % zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné v dvoutřetinové výši 

základní sazby (pokud byla u zahraniční pracovní cesty v trvání 12 až 18 hodin 

poskytnuta 3 bezplatná jídla, zahraniční stravné nepřísluší); 
c) 25 % zahraničního stravného, jde-li o zahraniční stravné ve výši základní sazby. 



 

7. V souladu s § 180 Zákoníku práce je při zahraničních pracovních cestách Zastupitelům 

poskytováno kapesné ve výši 40 % zahraničního stravného. 

 

8. Vyslání na zahraniční pracovní cestu a kontrolu správnosti vyúčtování cestovních náhrad  

za zahraniční pracovní cestu zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí.  

 

9. V případě schválení zahraničního cestovního příkazu všemi schvalovateli v Aplikaci, obdrží 

Zastupitel notifikaci na e-mail, která bude obsahovat číslo pojistné smlouvy k zahraničnímu 

pojištění Zastupitele a telefonní číslo na infolinku, kam může Zastupitel volat v případě pojistné 

události. Zároveň bude notifikace obsahovat odkaz na sken asistenční karty k cestovnímu 

pojištění, která bude uložena přímo v Aplikaci. Zastupitel si ji může stáhnout, vytisknout, 

případně si ji otevřít v zahraničí z chytrého zařízení s připojením k internetu přímo v Aplikaci  

po svém přihlášení. 

 

10. Pokud bude zahraniční cestovní příkaz schválen v papírové podobě mimo Aplikaci  

(ve výjimečných případech), platí tento postup: 

 

Před nástupem na zahraniční pracovní cestu je vyslaný Zastupitel povinen písemně (e-mailem) 

požádat o sjednání pojištění příslušného zaměstnance odboru majetku s uvedením jména, 

příjmení, termínu cesty (od – do) a státu, do kterého je Zastupitel vyslán nejméně tři dny  

před nástupem cesty. Dále je před odjezdem na zahraniční pracovní cestu Zastupitel povinen 

vyzvednout si asistenční kartu k cestovnímu pojištění.  

 

11. Zúčtovatelná záloha až do předpokládané výše cestovních náhrad ve smyslu § 183 Zákoníku 

práce je poskytována pokladnou krajského úřadu na základě vyplněného a schváleného 

cestovního příkazu v Aplikaci. Žádost o poskytnutí zálohy v cizí měně na zahraniční pracovní 

cestu je nutné telefonicky nahlásit do pokladny krajského úřadu nejpozději tři pracovní dny 

před uskutečněním pracovní cesty tak, aby pokladna zabezpečila dostatečné množství cizí 

měny. 

 

12. Při vyplňování formuláře cestovního příkazu pro zahraniční pracovní cestu v Aplikaci uvede 

Zastupitel datum počátku pracovní cesty a datum konce pracovní cesty. Podle zadaných údajů 

se ve formuláři automaticky vypočítá předpokládaná doba pobytu mimo území České 

republiky, na základě které bude stanovena výše zálohy na zahraniční pracovní cestu. 

 

III. 

 
Společná ustanovení 

 

1. Pro účely poskytování cestovních náhrad se stanoví: 

 

a) pravidelným pracovištěm uvolněných Zastupitelů sídlo Ústeckého kraje, 

b) pravidelným pracovištěm neuvolněných Zastupitelů místo jejich trvalého pobytu.  

 

2. Pro účely určení cestovních náhrad se posuzuje doba od nástupu Neuvolněného zastupitele 

na pracovní cestu související s výkonem jeho funkce, tj. zejména jednání orgánů kraje či 

dalších orgánů, do kterých byl neuvolněný zastupitel zvolen nebo jmenován 

zastupitelstvem či radou kraje, včetně doby výkonu práce, do doby ukončení pracovní 

cesty.  



 
3. Zastupitelé mohou za níže uvedených podmínek použít při pracovní cestě soukromé silniční 

motorové vozidlo. V případě použití soukromého silničního motorového vozidla je nezbytné 

předem předložit doklady prokazujících sjednání platného pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění, a to jak na škodu vzniklou na věci, tak 

na zdraví, s tím, že v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění  

u příslušné pojišťovny. 

 

4. Cestovní náhrady při použití soukromého silničního motorového vozidla mohou být 

poskytnuty následovně: 

 

a) ve výši odpovídající ceně jízdného určeného hromadného dopravního prostředku 

dálkové přepravy, nebo 

b) ve výši za každý 1 km jízdy základní náhrady a náhrady výdajů za spotřebované 

pohonné hmoty podle § 157 odst. 3 Zákoníku práce. 

 

5. Uplatnění náhrad dle odst. 4 bodu b) tohoto článku je možné pouze v případě, kdy bude 

uzavřena mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem Dohoda o použití soukromého silničního 

motorového vozidla (dále i jako „Dohoda“). Vzor Dohody tvoří přílohu č. 4 těchto zásad.  

 

Uzavření Dohody dle vzoru uvedeného v příloze č. 4 těchto zásad schvaluje Rada Ústeckého 

kraje na návrh oprávněného žadatele.  

Pokud o to oprávněný žadatel požádá a Zastupitel s tím bude souhlasit, lze Zastupitelem  

po přechodnou dobu nutnou k přípravě a schválení Dohod, tj. nejpozději do nejbližší schůze 

Rady Ústeckého kraje, použít soukromé silniční motorové vozidlo k pracovní cestě  

před uzavřením Dohody. Podstatné skutečnosti budou uvedeny v Cestovním příkazu. 

Nástupem na pracovní cestu Zastupitel potvrzuje, že jsou splněny podmínky uvedené  

ve vzoru Dohody (zejména obsah prohlášení). 

  

6. Oprávněným žadatelem v případě uplatnění náhrad dle odst. 4 bodu b) tohoto článku je: 

 

a) 1. náměstek hejtmana vůči hejtmanovi, 

b) hejtman vůči všem ostatním zastupitelům.  

 

7. Administraci Dohod zajišťuje odbor informatiky a organizačních věcí.  

 

8. Pro vyúčtování cestovních náhrad při použití motorového vozidla, na základě uzavřené 

Dohody dle odst. 4 bodu b) tohoto článku, doloží Zastupitel  

v Aplikaci následující: 

a. doklad o nákupu PHM; neprokáže-li Zastupitel tento doklad, použije se k výpočtu 

výše náhrady průměrná cena stanovená prováděcím právním předpisem vydaným 

podle § 189 zákoníku práce,  

b. sjednanou Dohodu, včetně fotokopie technického průkazu s údaji o spotřebě PHM a 

doklady prokazující sjednání platného pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem motorového vozidla a havarijní pojištění. 

 

 

 

 

 



 

9. Před započetím pracovní cesty musí mít Zastupitel vyplněný a řádně schválený formulář 

cestovního příkazu v aplikaci FormFlow - Cestovní příkazy (dále jen „Aplikace“),  

ke kterému připojí pozvánku. 

 

10. Pokud nastane výpadek Aplikace nebo v jiných odůvodněných případech je možné,  

po schválení oprávněnou osobou, cestovní příkaz vyplnit dle přílohy č. 1 nebo přílohy č. 2, 

tzn., že cestovní příkaz bude v těchto případech po celou dobu jeho administrace veden  

v tištěné (analogové) formě. 

 

11. Cestovní příkaz musí být schválen Oprávněnou osobu před nástupem na pracovní cestu. 

 

12. Oprávněná osoba na cestovním příkazu (přílohy č. 1 a 2 těchto zásad) určí dobu a místo 

nástupu na pracovní cestu, dobu ukončení pracovní cesty, místo výkonu práce na pracovní 

cestě, způsob dopravy (zda bude využit hromadný dopravní prostředek, služební vozidlo, 

soukromé silniční motorové vozidlo za cenu odpovídající ceně jízdenky hromadného 

dopravního prostředku dálkové přepravy nebo dle Dohody za cenu základní náhrady a 

spotřebované pohonné hmoty podle § 157 odst. 3 Zákoníku práce), případně další podmínky 

pracovní cesty. 

 

13. Vyplacení zálohy na cestovní náhrady povoluje Oprávněná osoba současně s vysláním  

na pracovní cestu. Další zálohu na cestovní náhrady lze poskytnout až po vyúčtování 

dříve poskytnuté zálohy. V případě zahraniční pracovní cesty bude záloha vyplacena  

v příslušné zahraniční měně. Vyúčtování zálohy na cestovní náhrady se řídí § 183 

Zákoníku práce. 

 

14. Vyúčtování pracovní cesty je zpracováváno v Aplikaci dle těchto zásad: 

a. Zastupitel je povinen po ukončení tuzemské pracovní cesty vyplnit vyúčtování  

v Aplikaci a současně do příslušného pole formuláře v Aplikaci vložit všechny 

doklady potřebné k vyúčtování pracovní cesty; zároveň je Zastupitel povinen vyplnit 

v Aplikaci k vyúčtování stručnou zprávu o výsledku tuzemské pracovní cesty.  

Po ukončení zahraniční pracovní cesty je Zastupitel povinen nahrát do Aplikace 

zprávu o výsledku zahraniční pracovní cesty dle přílohy č. 3 těchto zásad, 

b. za oprávněnost proplacení cestovních náhrad zodpovídá příkazce operace.  

 

15. Zastupitel je povinen do deseti pracovních dnů po ukončení pracovní cesty provést 

vyúčtování pracovní cesty v Aplikaci a předložit písemné doklady vztahující se k pracovní 

cestě. Pokud Zastupitel uzavře s Ústeckým krajem dohodu o způsobu výplaty cestovních 

náhrad a o srážkách z odměny souvisejících s pracovními cestami (příloha č. 5 těchto zásad), 

budou mu cestovní náhrady vypláceny spolu s odměnou v českých korunách, a naopak 

nevyčerpané zálohy budou Zastupiteli strhávány z odměny v českých korunách. V případě 

neuzavření dohody dle předchozí věty jsou cestovní náhrady Zastupiteli vypláceny  

na pokladně krajského úřadu (vždy v české měně), v případě nevyčerpané zálohy je 

Zastupitel povinen do deseti pracovních dnů tuto nevyčerpanou zálohu vrátit zpět  

do pokladny krajského úřadu (v zahraniční/české měně). 

 

16. Zastupitelům náleží při pracovní cestě náhrada prokázaných jízdních výdajů za podmínek 

stanovených právními předpisy platnými pro zaměstnance kraje a v jejich mezích podle 

těchto zásad. Ostatní podmínky poskytování náhrad výdajů při pracovních cestách 

stanoví Zákoník práce. 



 

17. Výjimku z těchto Zásad povoluje hejtman Ústeckého kraje. Písemná žádost o výjimku se 

předkládá hejtmanu Ústeckého kraje minimálně 7 dní před zahájením akce. 

 

18. Zrušují se Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 

Zastupitelstva Ústeckého kraje, schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 014/16Z/2022 dne 5. 9. 2022. 

 
19. Tyto Zásady nabývají účinnosti dne 1. 2. 2022. 

 
 

V Ústí nad Labem, dne 23. 1. 2023  

 

 

       Ing. Jan Schiller 

 hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

Příloha č. 1 Cestovní příkaz pro tuzemskou pracovní cestu 

Příloha č. 2 Cestovní příkaz pro zahraniční pracovní cestu 

Příloha č. 3 Zpráva o výsledku zahraniční pracovní cesty 

Příloha č. 4 Vzor Dohody o použití soukromého silničního motorového vozidla 

Příloha č. 5 Dohoda o způsobu výplaty cestovních náhrad a o srážkách 

z odměny souvisejících s pracovními cestami 



Bod 7.2 příloha 3 

 

strana 1/2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML3190/01/SoPD/ZPZ 
Č. j. dodatku: KUUK//2022   
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí 
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   1630952/0800 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Blanka Šulcová   
Sídlo:   Pod Pivovarem 409, 411 56 Bohušovice nad Ohří 
E-mail/telefon:  sulcova.b@seznam.cz/737700114 
IČ: 74600133 
Bank. spojení:  MONETA Money Bank 

číslo účtu: 183900115/0600 
 (dále jen „příjemce“) 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 Smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace č. 22/SML3190/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze 
dne 3. 8. 2022, č. 017/49R/2022 a 14. 9. 2022, č. 023/52R/2022, kterým bylo rozhodnuto o 
poskytnutí dotace paní Blance Šulcové z Programu pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání 
a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 na realizaci projektu 
„Pořízení hipologického kočáru“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Článek I. odst. 1 Smlouvy nově zní:  

bod 7.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 011/61R/2023



 

strana 2/2 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 017/49R/2022 ze dne 
3. 8. 2022, 023/52R/2022 ze dne 14. 9. 2022 a č. xxx/xxR/2022 ze dne 4. 1. 2023 poskytuje 
příjemci z  Programu pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území 
Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 investiční dotaci ve výši 32 000 Kč (slovy: 
třicetdvatisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00079. . 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Smluvní strany konstatují, že účelem uzavření tohoto dodatku je náprava chybného 
stanovení vyšší než příjemcem požadované částky dotace poskytovatelem, pročež se 
dohodly na postupu upraveném v odstavci 2. tohoto článku dodatku.  

2. Smluvní strany konstatují, že před uzavřením tohoto dodatku došlo k vyplacení dotace 
v původní výši 40 000 Kč (slovy čtyřicettisíc korun českých) dle znění Článku I. odst. 1. 
Smlouvy platného a účinného před uzavřením tohoto dodatku. Smluvní strany se 
dohodly, že na základě uzavření tohoto dodatku příjemce vrátí na bankovní účet 
poskytovatele uvedený v tomto dodatku bezhotovostně částku ve výši 8 000 Kč (slovy 
osmtisíc korun českých) představující rozdíl mezi vyplacenou částkou dotace a částkou 
dotace nově stanovenou v Článku I. tohoto dodatku, a to ve lhůtě 2 měsíců od uzavření 
tohoto dodatku.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. xxx/xxR/2022 ze dne 4. 1. 2023.  

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA, 
náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro 
plnění úkolů v oblasti životního prostředí na 

základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 018/16R/2021 ze dne 

19. 5. 2021 

Příjemce  
Blanka Šulcová 

 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Irena Jeřábková vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Simona Strnadová referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy Nepodléhá zveřejnění 

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č. xxx/xxR/2022 ze dne 4. 1. 2023 



  bod 8.2_priloha 1 

1 
 

   
Mimořádný termín pro podávání žádostí o finanční podporu 

v dotačním programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2023“ 

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. XX/XXZ/2023 ze dne 23. 1. 2023 vyhlašuje 
mimořádný termín pro podávání žádostí o finanční podporu v dotačním programu 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023“, který byl vyhlášen usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 030/16Z/2022 ze dne 5. 9. 2022. 
 
Tento mimořádný termín je vyhlášen v návaznosti a dle pravidel dotačního programu 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023“ (dále jen „Program“), který vyhlásilo dne 
5. 9. 2022 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 030/16Z/2022. Vyhlášení řádného 
termínu Programu včetně jeho příloh bylo vyvěšeno na úřední desce kraje a je dostupné na 
webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a granty - Sociální 
věci  
Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023: Programové dotace – Regionální 
podpůrný fond Ústeckého kraje: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz). 
K vyhlášení mimořádného termínu pro podávání žádostí o finanční podporu v Programu 
dochází v souvislosti s prodloužením termínu pro podání žádostí o poskytnutí dotace pro rok 
2023. Přílohy mimořádného termínu jsou shodné s přílohami řádného termínu a jsou 
k dispozici na výše uvedeném odkazu. 
 
Mimořádný termín pro podávání Žádostí je určen pouze pro žadatele, kteří nepodali 
Žádost o finanční podporu  v rámci Programu v řádném termínu.   
 
 
Účel finanční podpory (dotace/příspěvku) a důvody podpory stanoveného účelu 
 
Finanční podpora z rozpočtu kraje bude poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací platby, 
která se týká financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních činností 
sociálních služeb. Mohou být podpořeny pouze sociální služby, které zohledňuje zpracovaný 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2022-2024, resp. 
Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2023, tj. může být podporováno 
poskytování sociálních služeb, které jsou zařazeny do Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje na období  2022-2024 (dále jen „Základní síť kraje“). 
 
Poskytnutím finanční podpory plní kraj svoji povinnost zajistit dostupnost poskytování 
sociálních služeb na svém území v souladu se střednědobým plánem rozvoje sociálních 
služeb ve smyslu § 101a odst. 2 a 95 písm. g) zákona o sociálních službách.  
 
Finanční podpora na základě tohoto Programu je poskytována v režimu veřejné podpory 
slučitelné s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU o použití článku 
106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací 
platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním 
služeb obecného hospodářského zájmu. Subjekty, jejichž sociální služby jsou součástí 
Základní sítě kraje, obdrží od Ústeckého kraje Pověření Ústeckého kraje k zajištění 
dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje na období 2022–2024, které obsahuje, mimo jiné, kalkulaci výše 
vyrovnávací platby. 
 
Míra podpory se řídí Principy a prioritami dotačního řízení na podporu poskytování sociálních 
služeb, které každoročně definuje MPSV a Metodikou Ústeckého kraje pro poskytování 

Bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/61R/2023



  bod 8.2_priloha 1 

2 
 

finanční podpory poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2023 (dále jen „Metodika“), ve které je uveden způsob výpočtu 
optimální výše dotace a stanovení reálné výše finanční podpory 
(viz Část VII. a VIII. Metodiky). 
Finanční podporu lze poskytnout pouze poskytovateli sociální služby, který má 
oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo je zapsán v registru 
poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona o sociálních službách). 
 
Finanční podporu z rozpočtu kraje lze poskytnout pouze na úhradu uznatelných nákladů, 
které jsou uvedené v Metodice a jsou určené na poskytovávání základních druhů a forem 
sociálních služeb v rozsahu stanoveném základními činnostmi při poskytování 
sociálních služeb pro příslušný druh sociální služby, jejichž výčet a charakteristiky jsou 
uvedeny v části třetí, hlavě I, díle 2 až 4 zákona o sociálních službách. 
 
Finanční podpora z rozpočtu kraje se neposkytuje na zajištění fakultativních činností (§ 35 
odst. 4 zákona o sociálních službách). 
 
Určený finanční objem na podporu sociálních služeb 
 
Finanční objem určený na podporu sociálních služeb je dán výší procentního podílu kraje 
na celkovém ročním objemu finančních prostředků vyčleněných ve státním rozpočtu 
na podporu sociálních služeb pro příslušný rozpočtový rok, jak je uvedeno v příloze zákona 
o sociálních službách. 
 
Pro Ústecký kraj tento objem činí 9,71 % z celkového ročního celorepublikového objemu. 
 
Způsob poskytnutí finanční podpory a žádost o poskytnutí finanční podpory 
 
Pravidla a podmínky pro poskytnutí finanční podpory, pravidla a podmínky pro čerpání 
a kontrolu jsou uvedeny v Metodice, která je dostupná na www: http://www.kr-ustecky.cz  
 
Finanční podpora může být poskytnuta žadatelům na základě „Žádosti poskytovatele 
sociálních služeb o účelovou dotaci z rozpočtu kraje pro rok 2023“ (dále jen Žádost; Příloha 
č. 3). Tato Žádost pro rok 2023 musí být zpracována a podána výlučně prostřednictvím 
počítačového programu (IS OKsystém-poskytovatel), který pro tyto účely na vlastní 
náklady zajišťuje Ministerstvo práce a sociálních věcí, viz § 101a, odst. 5, zákona 
o sociálních službách. 
 
Žádost o finanční podporu nelze podat v případě, že subjekt doposud nemá oprávnění 
k poskytování příslušné sociální služby (registraci), není zapsán v registru poskytovatelů 
sociálních služeb, není součástí nebo nepodal žádost o zařazení do Základní sítě kraje, 
nebo má v době podání Žádosti závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, 
státním fondům, zdravotním pojišťovnám, orgánům sociálního zabezpečení, místně 
příslušným finančním úřadům a rozpočtu územního samosprávného celku. 
 
Povinnou přílohou Žádosti jsou tyto údaje: 

a) u právnických osob: 
─  doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 

rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. 
společenská smlouva, stanovy, statut, doklad o živnostenském oprávnění, 
zřizovací listina); 

─ doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické 
osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat 
žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv; jen v případě, že tento údaj 
nevyplývá z výše uvedených dokladů); 



  bod 8.2_priloha 1 

3 
 

─ doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 
registrační povinnost; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše 
uvedených dokladů); 

─ údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které 
byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o 
evidující osobu – viz Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem – čl. VI, bod 1, písm. f), úplný výpis z evidence 
skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v 
právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné 
společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických 
osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené 
v § 7 zákona č. 37/2021 Sb; 

b) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva);  
c) čestné prohlášení o skutečnosti, že: 

─  vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů; 

─ žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu 
žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

─ u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení  
a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti; 

─ žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž  
za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu 
životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze 
považovat posečkání úhrady dlužných závazků; 

─  žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. 
např.,  
že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty; 

d) přehled projektů financovaných z ESF, do kterých je žadatel zapojen (příloha č. 2 
Metodiky). 

  
Povinné přílohy budou k Žádosti nahrány výhradně ve formátu PDF a to tak, že ke 
každé povinné příloze bude nahrán pouze jeden soubor PDF.  
 
Žadatel, který Žádost podává v rámci Programu poprvé, dokládá přílohu uvedenou 
pod písmenem a) povinně. Žadatel, který v rámci Programu v minulém roce, tj. v roce 
2022, podal Žádost, může povinnou přílohu uvedenou pod písmenem a) nahradit 
čestným prohlášením o tom, že v této povinné příloze nedošlo ke změně. 
 
Vzor čestného prohlášení dle bodu a) a c) je k dispozici na stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz. 
 



  bod 8.2_priloha 1 

4 
 

Pokud žadatel bude žádat o navýšení optimální výše dotace a vyrovnávací platby  
u pobytových služeb sociální péče, které jsou zapojeny do procesu transformace  
a u služeb vzniklých či vznikajících v souvislosti s procesem transformace, tak  
k Žádosti doloží transformační plán jako dobrovolnou přílohu. 
 
 

 

Lhůta pro podávání Žádostí 

Žádost o finanční podporu z prostředků dotace ze státního rozpočtu, kterou Ústecký kraj 
obdrží na základě dotačního řízení pro kraje a Hlavní město Prahu na podporu poskytování 
sociálních služeb pro rok 2023 je možné zpracovat a podat ve lhůtě: 
 

od 6. 3. 2023 do 13. 3. 2023 
 
Jiný termín není v současné době vyhlašován, v případě potřeby může Ústecký kraj 
s ohledem na disponibilní finanční prostředky vyhlásit další mimořádný termín pro podání 
žádosti v průběhu roku 2023. 
 
Aplikace pro podávání žádostí pro rok 2023 je dostupná na www: 
http://portal.mpsv.cz/soc/ssl/poskyt. 
 
Lhůta pro předložení Žádosti je stanovena do 13. 3. 2023, kdy žadatelé o finanční podporu 
předkládají své žádosti v elektronické podobě prostřednictvím IS OKsystém-poskytovatel, 
který pro účely dotačního řízení poskytuje krajským úřadům a registrovaným poskytovatelům 
Ministerstvo práce a sociálních věcí. 
 
Elektronické podepsání žádostí o dotace na dotační rok 2023 je povinné. Bez 
elektronického podpisu není možné žádost prostřednictvím IS OKsystém-poskytovatel 
podat.  
 
V případě potřeby si poskytovatel finanční podpory - Ústecký kraj (dále jen Poskytovatel), 
vyhrazuje právo prodloužit termín pro předložení Žádosti. Jedná se zejména o opožděné 
otevření aplikace, výpadek aplikace, apod. 
 
Na poskytnutí dotace není podle § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, právní nárok. Konečné 
rozhodnutí ve věci vyhovění či nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace náleží Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje; do doby zveřejnění výsledků řízení k poskytnutí dotace na webových 
stránkách kraje se na žadatele hledí, jakoby jeho Žádosti nebylo vyhověno. 
 
Žadatel o finanční podporu je povinen písemně informovat Poskytovatele (odbor sociálních 
věcí) o změnách údajů uvedených v Žádosti, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne, 
kdy tato změna nastala (viz Část IX., bod 1 Metodiky). Toto ustanovení se použije v období  
od podání Žádosti do rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí dotace.  
 
Posuzování Žádostí 

Způsob posuzování Žádostí je popsán v Části VI. Metodiky, která je dostupná na webových 
stránkách Ústeckého kraje. 
 
Žádosti budou mimo jiné posouzeny dle následujících kritérií: 

 potřebnost služby v regionu, tzn. soulad se Střednědobým plánem rozvoje 
sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2022 – 2024, resp. Akčním plánem 



  bod 8.2_priloha 1 

5 
 

rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2022 a jeho přílohy Základní sítě 
kraje,  

 efektivita (využívanost kapacity) služby, 

 ekonomická přiměřenost – zahrnuje i kontrolu maximálně přípustného meziročního 
nárůstu rozpočtu sociální služby, 

 uznatelné a neuznatelné náklady (viz Část IV. Metodiky), 

 dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2023 z jiných zdrojů 
než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. ostatní veřejné rozpočty).   

 
V návaznosti na Část IV, bod 21 Metodiky pro dotační období 2023 Ústecký kraj stanovuje 
následující: 
 
1. Minimální průměrnou výši celkové úhrady ze strany uživatelů služby 

na financování příslušné služby. Jedná se o průměrnou výši úhrady za sociální 
službu, a to za péči, stravu a pobyt s ohledem na příslušný druh služby.  

 
Tabulka 1: Výchozí hodnoty pro srovnání průměrné výše úhrady uživatelů za službu   

Služby  
§ zákona č. 

108/2006 Sb. 
 

Minimální průměrná výše úhrady 

Osobní asistence §39 100 Kč/hod. 

Pečovatelská služba §40 100 Kč/hod. 

Tísňová péče §41 150 Kč na 1 uživatele/měsíc 

Průvodcovské a 
předčitatelské služby 

§42 100 Kč/hod. 

Podpora samostatného 
bydlení. 

§43 100 Kč/hod. 

Odlehčovací služby §44 

100 Kč/hod. terénní a ambulantní 
forma služby 
9 951 Kč na uživatele/měsíc (321 Kč 
na uživatele/den) pobytová forma 
služby                                          

Centra denních služeb §45 100 Kč/hod. 

Denní stacionáře §46 100 Kč/hod. 

Týdenní stacionáře §47 
10 044 Kč na uživatele/měsíc (324 
Kč na uživatele/den) 

Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

§48 
15 407 Kč na uživatele/měsíc (497 
Kč na uživatele/den) 

Domovy pro seniory §49 
14 105 Kč na uživatele/měsíc (455 
Kč na uživatele/den) 

Domovy se zvláštním 
režimem 

§50 
16 926 Kč na uživatele/měsíc (546 
Kč na uživatele/den) 

Chráněné bydlení §51 
8 184 Kč na uživatele/měsíc (264 Kč 
na uživatele/den) 

Sociální služby 
poskytované ve 

§52 
10 757 Kč na uživatele/měsíc (347 
Kč na uživatele/den 



  bod 8.2_priloha 1 

6 
 

zdravotnických zařízeních 
ústavní péče 

Azylové domy §57 
1 736 Kč na uživatele/měsíc (56 Kč 
na uživatele/den 

Domy na půl cesty §58 
1 798 Kč na uživatele/měsíc (58 Kč 
na uživatele/den 

Noclehárny §63 
744 Kč na uživatele/měsíc (24 Kč na 
uživatele/den 

Služby následné péče §64 
2 108 Kč na uživatele/měsíc (68 Kč 
na uživatele/den 

Sociální rehabilitace – 
pobytová forma 

§70 
6 510 Kč na uživatele/měsíc (210 Kč 
na uživatele/den) 

  
 
2. Průměrnou výši celkové úhrady z veřejného zdravotního pojištění za zdravotní péči 

poskytovanou v domovech pro seniory, domovech pro osoby se zdravotním 
postižením, domovech se zvláštním režimem, týdenních stacionářích a sociálních 
službách poskytovaných ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče. 
 
Průměrná výše v případě jednoho uživatele, ve III. nebo IV. stupni závislosti příspěvku 
na péči, je pro účely tohoto řízení stanovena na 3 000,- Kč/měsíc (100 Kč/den), 
a to za předpokladu, že v Žádosti není uvedeno, že zdravotní péče není poskytovatelem 
sociálních služeb zajišťována (např. zabezpečení externím dodavatelem atd.). 

 
3. Financování sociálních služeb je vícezdrojové. Předpokládaný podíl spolufinancování 

sociální služby z jiných zdrojů (včetně úhrad od uživatelů služby a úhrad od zdravotních 
pojišťoven) je pro poskytovatele sociálních služeb s ohledem na možnosti financování 
jednotlivých druhů služeb z jiných zdrojů stanoven pro rok 2023 ve výši 8 %, vyjma 
sociálních služeb ve skupině 1, u nichž je podíl financování z jiných zdrojů stanoven na 
5 % tzn., dotace z rozpočtu Ústeckého kraje tvoří maximálně 92 %, resp. 95 % z 
celkových nákladů sociálních služeb zahrnutých v Žádosti (Tato podmínka musí být 
dodržena po celou dobu realizace Programu. To znamená, že dotace z rozpočtu 
Ústeckého kraje v rámci Programu může tvořit maximálně 92 %, resp. 95 %, z celkových 
nákladů sociální služby vykázaných v Závěrečném vyúčtování dotace.).  
 

Priority kraje pro rok 2023: 
 

 Podpora terénních a ambulantních služeb sociální péče, které umožňují život 
uživatelů služeb v jejich přirozeném prostředí  

 Podpora pobytových služeb sociální péče realizující kroky vedoucí 
k deinstitucionalizaci a humanizaci a podpora sociálních služeb vzniklých 
či vznikajících v souvislosti s procesem transformace pobytových zařízení  

 Podpora sociálních služeb zapojených do reformy psychiatrické péče 

 Podpora sociálních služeb určených osobám s duševním onemocněním 



  bod 8.2_priloha 1 

7 
 

 Podpora služeb pro osoby s poruchami autistického spektra, s neurodegenerativními 
poruchami (zejm. s Alzheimerovou chorobou, Parkinsonovou chorobou), 
s kombinovanými vadami a s onemocněními s nízkou prevalencí  

 Podpora zajištění kontinuálního financování služeb sociální prevence, financovaných  
z individuálních projektů krajů  

 Podpora zásad a principů paliativní péče v sociálních službách  

 Podpora adekvátního personálního zajištění v sociálních službách, zejména 
pracovníků v přímé péči (sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních službách)  
 

Ústecký kraj se rozhodl respektovat Priority dotačního řízení pro kraje a Hlavní město Prahu 
na podporu poskytování sociálních služeb v roce 2023, které definuje MPSV. 
 
Kritéria pro stanovení výše dotace 
 
Kritéria a postup pro stanovení výše dotace jsou uvedeny v Metodice.  
 
Rozhodování o výši přidělené finanční podpory 

Žadatelé o finanční podporu budou o rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ve věci 
přidělení/nepřidělení výše finanční podpory informováni na internetových stránkách kraje, 
po ověření usnesení zastupitelstva.  
 
Žadatelé, kterým nebude přiznána finanční podpora, budou vyrozuměni písemně a bude jim 
sdělen důvod nevyhovění jejich Žádosti. 
 
Lhůta pro rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ve věci přidělení/nepřidělení výše 
finanční podpory je stanovena do 24. dubna 2023.   
 
Lhůta pro rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje, ve věci přidělení/nepřidělení výše 
finanční podpory závisí na termínu doručení Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – 
MPSV státního rozpočtu na rok 2023 Ústeckému kraji. 
 
Finanční podpora bude poskytnuta Příjemci ve dvou splátkách. První splátka ve výši 60 % 
bude poskytnuta v termínu do 31. 5. 2023, druhá splátka ve výši 40 % do 31. července 2023.  
 
Faktické výplatě splátek dotace předchází připsání splátek dotace z rozpočtu MPSV na účet 
kraje. 
 
Dotazy a nejasnosti 

V souladu s § 95 písm. g) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, se budou poskytovatelé sociálních služeb ve všech záležitostech 
souvisejících  
s poskytnutím dotace, včetně žádostí o přehodnocení výsledků řízení o poskytnutí finanční 
podpory na rok 2023, obracet na místně příslušný krajský úřad. 
 
Konzultační místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí – OFKZ 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 

Kontaktní osoby: 



  bod 8.2_priloha 1 

8 
 

Bc. Jana Čermáková, 475 657 283, e-mail: cermakova.j@kr-ustecky.cz  

Bc. Martina Macáková, 475 657 350, e-mail: macakova.m@kr-ustecky.cz  

Ing. Karina Brzobohatá, 475 657 946, e-mail: brzobohata.k@kr-ustecky.cz  

Mgr. Radka Zítková, 475 657 686, e-mail: zitkova.r@kr-ustecky.cz 

Jakékoliv nejasnosti technického charakteru související s podáváním elektronické žádosti 
je možné konzultovat na hotline dodavatele aplikace, OKsystem a.s., telefonní spojení 
+420 236 072 280, e-mail: hotline.oknouze@oksystem.cz. 



Příloha č. 1

poř. č. Název poskytovatele IČO Č. J. ID služby Druh služby
Požadavek ze 

žádosti

Maximální 

uznatelný 

požadavek

Návrh NFV - 

zaokrouhleno na 

tis. Kč
1. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/184362/2022 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 607 405 Kč 607 405 Kč 607 000 Kč

2. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/184362/2022 1475555 tlumočnické služby 764 390 Kč 764 390 Kč 764 000 Kč

3. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/184362/2022 3454712 odborné sociální poradenství 634 295 Kč 634 295 Kč 634 000 Kč

4. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/184362/2022 5554461 odborné sociální poradenství 542 240 Kč 542 240 Kč 542 000 Kč

5. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/184362/2022 5657843 odborné sociální poradenství 533 240 Kč 533 240 Kč 533 000 Kč

6. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/184362/2022 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 582 018 Kč 582 018 Kč 582 000 Kč

7. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/184362/2022 7160060 tlumočnické služby 504 835 Kč 504 835 Kč 504 000 Kč

8. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/184362/2022 7896718 tlumočnické služby 681 239 Kč 681 239 Kč 681 000 Kč

9. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/184362/2022 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 579 227 Kč 579 227 Kč 579 000 Kč

10. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 KUUK/184362/2022 8443953 tlumočnické služby 868 642 Kč 868 642 Kč 868 000 Kč

11. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412
KUUK/184362/2022 

KUUK/185819/2022
9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

594 740 Kč 594 740 Kč 594 000 Kč

6 892 271 Kč 6 892 271 Kč 6 888 000 Kč

Přehled subjektů navržených k podpoře

bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/61R/2023



Příloha č.1

plat.výměr č. 

1. Mgr. Lenka Laubrová Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 5884

2. Mgr. Lenka Holubcová Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 5885

3. Mgr. Daniel Syrovátko Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 5886

4. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 5887

5. RNDr. Zdeněk Bergman Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 5888

6. RNDr. Bc. Radka Balounová, Ph.D. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace 5889

7. Mgr. Marek Bušek Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 5890

8. Mgr. Radka Brejchová Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 5891

9. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák, MBA
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 

příspěvková organizace
5892

10. Mgr. Petr Dobeš Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 5893

11. Mgr. Karel Vacek Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 5894

12. Mgr. Jan Novák Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace 5895

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace 5896

14. Mgr. Bc. Tomáš Oršulák, Ph.D. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 5897

15. Mgr. Vojtěch Živnůstka
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 

organizace
5898

16. Ing. Bc. Jiří Marhold Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 5899

17. Mgr. Pavel Tomka Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace 5900

18. Mgr. Jiří Karas
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace
5901

19. Ing. Roman Jireš
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
5902

20. Mgr. Hana Kutáková, MBA Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 5903

21. PaedDr. Zdeněk Hrdina
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace
5904

22. Mgr. Martin Hýbl Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace 5905

23. Mgr. Martina Černá Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 5906

24. Mgr. Bc. Rudolf Sochor Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 5907

25. Ing. Libor Kunte, Ph.D.  
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace                        
5908

26. Bc. Pavla Matějková Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace 5909

27. Mgr. Pavel Caitaml
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
5910

28. Mgr. Aleš Frýdl, MBA Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 5911

29. PaedDr. Karel Vokáč Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 5912

30. Ing. Jiří Mladý Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 5913

31. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 5914

32. Ing. Ivana Hermannová
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 

organizace 
5915

33. Ing. Lenka Demjanová
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 

škola, Chomutov, příspěvková organizace
5916

34. Mgr. Tomáš Daněk Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 5917

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 5918

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D.
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
5919

37. Mgr. Jiří Nekuda
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace
5920

38. Ing. Jitka Francírková Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 5921

39. Mgr. Jiří Procházka Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 5922

40. Mgr. Bc. Jana Férová Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 5923

41. Ing. Richard Sýkora Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 5924

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková, Ph.D.
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 

příspěvková organizace
5925

43. Mgr. Simona Vágnerová
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace
5926

44. Mgr. Kateřina Boudníková Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 5927

45. Ing. Bc. Jana Vacková
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace
5928

46. Ing. Josef Nehyba
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace organizace
5929

47. PhDr. Miroslava Zoubková
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 

35, příspěvková organizace
5930

48. Ing. Jitka Hašková
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace
5931

49. PhDr. Jiří Konvalinka
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace
5932

50. Ing. Bc. Petr Kotulič
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 

Bratislavská 2166, příspěvková organizace
5933

Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
bod 12.1

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/61R/2023



51. Ing. Jan Lacina
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

organizace
5934

52. Mgr. Bc. Iveta Krzáková Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 5935

53. Mgr. Radka Hubálková Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace 5936

54. Mgr. Bc. Martina Brhelová
Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 

organizace 
5937

55. Mgr. Hana Slapničková Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 5938

56. Mgr. Blanka Stádníková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace 5939

57. Mgr. Jan Preiss
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 

příspěvková organizace
5940

58. Mgr. Bc. Monika Kamenická Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 5941

59. PhDr. Mgr. Hana Ajmová
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace
5942

60. RNDr. Jana Gottfriedová Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace 5943

61. Mgr. Lenka Kořínková Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 5944

62. Mgr. Bc. Roman Stružinský
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 

organizace
5945

63. Mgr. Bc. Eva Franzová
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace
5946

64. Mgr. Bc. Venuše Svobodová Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 5947

65. Mgr. Hana Moravcová Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 5948

66. Mgr. Jaroslav Červinka
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 

organizace
5949

67. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková organizace 5950

68. Mgr. Bc. Vanda Korandová
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace
5951

69. Bc. Libuše Houdová Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 5952

70. Mgr. Bc. Ivana Pettrichová
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace
5953

71. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec, MSc Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace 5954

72.

PhDr. Mgr. Sofie Wernerová 

Dimitrovová
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace 5955

73. Mgr. Bc. Jan Blažek Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 5956

74. Mgr. Radovan Konečný Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace    5957

75. PaedDr. Milan Vostrý Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 5958

76. Mgr. Bc. Alena Novotná Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace 5959

77. Mgr. Miroslava Kavecká Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 5960

78. Mgr. Jitka Pojmanová Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace 5961

79. Mgr. Zdeněk Šimek Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 5962

80. Mgr. Hana Melzerová, MBA Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace 5963

81. Mgr. Radka Badinková Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace  5964

82. Mgr. Bc. Lenka Woloszczuková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                     5965

83. Mgr. Martina Vainholdová Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace 5966

84. Mgr. Iva Brzobohatá
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 

organizace
5967

85. Mgr. Regina Krausová Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace 5968

86. Mgr. Vladislava Kaiserová Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace 5969

87. Daniela Jetelová Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace 5970

88. Mgr. Pavel Kacafírek Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 5971

89. Bc. Jarmila Šenová Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 5972

90. Bc. Šárka Gauseová Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace 5973

91. Mgr. Aleš Hajíček, DiS. Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 5974

92. Mgr. Jindra Stolleová, PhD. Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace 5975

93. Bc. Marek Korbélyi
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace
5976

94. Bc. Helena Červinková Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 5977

95. Bc. Petr Matis, ZŘ Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 5978

96. Aleš Perch Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 5979

97. Mgr. Eva Hrbáčková Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace 5980

98. Mgr. Ingrid Štroblová
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
5981



Program na podporu ozdravných a výchovně-vzdělávacích pobytů 
žáků středních škol a dětí v dětských domovech 

zřizovaných Ústeckým krajem 
(dále jen Program) 

 

Dodatek č. 1 

 

Výše příspěvku na ubytování a stravování 

se mění takto: 

Dále je stanovena maximální cena na žáka střední školy/dítě v dětském domově a povinný 

doprovod (zletilé osoby) ve výši 1 000 Kč/den. 

 

Ostatní ustanovení Programu zůstávají beze změn.  

 

Text tohoto dodatku schválila Rada Ústeckého kraje dne 4. 1. 2023 usnesením č…./..R/2023. 

 

bod 12.3  příloha 1

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/61R/2023



REGIONÁLNÍ SOUTĚŽE 2023 - ÚSTECKÝ KRAJ 0002/9/SOU/2023 
NÁHLED PROJEKTOVÉ ŽÁDOSTI 

Podpora okresních a krajských kol vědomostních 

soutěží 
ŽÁDOST O STÁTNÍ DOTACI NA ROK 2023 

Název poskytovatele dotace: MŠMT Evidenční číslo: 0002/9/SOU/2023 

Dotační oblast: Výzva na podporu okresních a krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023 

Realizace projektu (počet let): 1. 1. 2023 - 31. 12. 2023 (1 rok) 

Název projektu: Regionální soutěže 2023 - Ústecký kraj 

Projekt uzavřen dne: 20.12.22 07:36 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O PŘEDKLÁDAJÍCÍ ORGANIZACI 
Registrační název: Ústecký kraj 

IČO: 70892156 

Adresa: Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem-centrum Centrum 

Kraj: Ústecký kraj   

Telefon: +420475657969 

E-mail: kucler.p@kr-ustecky.cz  Prezentace na internetu: 

https://www.kr-

ustecky.cz  

Číslo účtu: 94-8423411/0710 Bankovní ústav: 

Česká národní 

banka 

Datová schránka: t9zbsva 

Právní forma: Kraj 

Oddíl a vložka ve veřejných 

rejstřících: 0 

FÚ - územní pracoviště: Finanční úřad pro Ústecký kraj - územní pracoviště v Ústí nad Labem 

KAPITOLY PROJEKTU DETAILNĚ 
1. Základní údaje o projektu 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O 

PROJEKTU  

Název projektu (soutěže) Regionální soutěže 2023 - Ústecký kraj 

Realizace od 1. 1. 2023 

Realizace do 31. 12. 2023 

Účel dotace Realizace okresních a krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023 

Uveďte předpokládaný počet 

účastníků soutěží 27219 

Uveďte předpokládaný celkový 

počet okresních kol 40 

Předpokládaný počet účastníků v 

okresních kolech 26144 

bod 12.4  příloha 2

bod 12.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 021/61R/2023



Uveďte předpokládaný celkový 

počet krajských kol 53 

Předpokládaný počet účastníků v 

krajských kolech 1075 

Uveďte předpokládaný počet 

soutěží 31 

Popis projektu (v rozsahu max. 

2A4 - Podrobnější informace o 

projektu vložte do příloh) 

Ústecký kraj požádal MŠMT ČR v rámci „Výzvy na podporu okresních a 

krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023“ o finanční prostředky na 

organizování školních, okresních a krajských kol soutěží, které jsou vyhlášeny a 

spolu vyhlašovány MŠMT ČR (viz informativní seznam soutěží a přehlídek 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro školní rok  2022/2023). 

  

Organizaci školních kol soutěží MŠMT ČR zajišťují základní a střední školy 

v Ústeckém kraji. 

  

Realizací okresních kol soutěží jsou pověřeny v každém okrese domy dětí a 

mládeže a střediska volného času. Realizací krajských kol soutěží byl pověřen 

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků v 

Ústí nad Labem (dále jen „DDM a ZpDVPP Ústí nad Labem“) a níže uvedené 

střední školy zřízené krajem. Každoročně jsou soutěže finančně dotovány z 

MŠMT ČR z dotace ze státního rozpočtu České republiky k zabezpečení 

okresních a krajských kol. 

  

Okresní či krajská kola vědomostních soutěží včetně olympiád a přehlídek budou 

organizovat pro Krajsky úřad Ústeckého kraje v roce 2023 tyto níže uvedené 

organizace: 

  
Název 

organizace 
Typ 

kola ONIV OON Celkem 
Středisko 

volného času 

Domeček, 

Chomutov, 

Jiráskova 

4140, 

příspěvková 

organizace, 

IČO: 

71294147 

Okresní 

kola 
73 400 Kč 50 100 Kč 123 500 Kč 

Dům dětí a 

mládeže, 

Teplice, 

Masarykova 

70, 

příspěvková 

organizace, 

IČO: 

46071253 

Okresní 

kola 

 71 000 

Kč 

spoluúčast 

kraje 

58 566 Kč 

spoluúčast 

kraje 

135 500 Kč 

včetně dotace 

MŠMT 

5 934 Kč 

z dotace 

MŠMT  

Dům dětí a 

mládeže, 

Žatec, 

Obránců míru 

638, 

příspěvková 

organizace 

IČO: 

70226601 

Okresní 

kola 
52 000 Kč 72 700 Kč 124 700 Kč 

Dům dětí a 

mládeže a 

Zařízeni pro 

Okresní 

kola 
  

62 500 Kč 
  

54 900 Kč 
  

117 400 Kč 
  



další 

vzdělávaní 

pedagogických 

pracovníků, 

Ústí nad 

Labem, 

příspěvková 

organizace, 

IČO: 

75150131 

Krajská 

kola 
  
65 600 Kč 

  
84 500 Kč 

  
150 100 Kč 

Dům dětí a 

mládeže Děčín 

IV, Teplická 

344/38, 

příspěvková 

organizace, 

IČO: 

70949565 

Okresní 

kola 
82 500 Kč 75 500 Kč 158 000 Kč 

Dům dětí a 

mládeže 

Rozmarýn, 

Litoměřice, 

Plešivecká 

1863/15, 

příspěvková 

organizace, 

IČO: 

62769693 

Okresní 

kola 
65 000 Kč 104 000 

Kč 
169 000 Kč 

Středisko 

volného času, 

Most, 

Albrechtická 

414, 

příspěvková 

organizace, 

IČO: 

72059419 

Okresní 

kola 
60 000 Kč 37 456 Kč 97 456 Kč 

Gymnázium a 

Střední 

odborná škola 

dr. Václava 

Šmejkala, Ústí 

nad Labem, 

příspěvková 

organizace, 

IČO: 

44555512 

Krajská 

kola 
20 000 Kč 28 000 Kč 48 000 Kč 

Gymnázium, 

Teplice, Čs. 

Dobrovolců 

11, 

příspěvková 

organizace, 

IČO: 

61515451 

Krajská 

kola 
24 000 Kč 23 000 Kč 47 000 Kč 

Střední 

průmyslová 

škola, Ústí nad 

Labem, 

Resslova 5, 

příspěvková 

organizace 

Ústí nad 

Labem, IČO: 

00082201 

Krajská 

kola 
12 000 Kč 13 000 Kč 25 000 Kč 



Obchodní 

akademie a 

jazyková škola 

s právem státní 

jazykové 

zkoušky, Ústí 

nad Labem, 

příspěvková 

organizace, 

IČO: 

44556969 

Krajská 

kola 
65 000 Kč 35 000 Kč 100 000 Kč 

Celkem 10% 

spoluúčast 

kraje 

Okresní 

kola 
71 000 Kč 58 566 Kč 129 566 Kč 

Celkem dotace 

MŠMT 
Okresní 

+ 

krajská 

kola 

582 000 

Kč 
584 090 

Kč 
1 166 090 Kč 

Celkem 

projekt 
  653 000 

Kč 
642 656 

Kč 
1 295 656 Kč 

 

 

Počet účastníků jednotlivých kol v předchozím ročníku 
Tato informace není v současné době k dispozici. Bude zaslána v rámci ročního 

vyúčtování dotace za rok 2022 na MŠMT v termínu do 15. 2. 2023. 

 

Popis cílové skupiny 
Cílovou skupinou tohoto projektu jsou žáci a studenti základních a středních 

škol v Ústeckém kraji. Věková kategorie žáků a studentů je členěna dle 

organizačních řádů organizovaných soutěží. 

 

Harmonogram projektu 
1)      Příprava žádosti do DP – 12. 12. 2022  - 4. 1. 2023 

2)      Podání žádosti na MŠMT ČR – do 9. 1. 2023 

3)      Vyhodnocení žádosti na MŠMT ČR – do 9. 2. 2023 

4)      Vydání rozhodnutí o poskytnutí fin. prostředků – do 31. 3. 2023 

5)      Příjem fin. prostředků Ústeckým krajem – v průběhu měsíce března  

         2023 

6)      Zaslání fin. prostředků na pověřené organizátory soutěží – v průběhu  

         měsíce dubna 2023 

7)      Zaslání vyúčtování poskytnuté dotace na MŠMT ČR – do 15. 2. 2024 

 

Zdroje financování projektu 
Rozpočtová položka: 

Okresní kola 

Krajská kola 

Celkové náklady projektu v Kč: 1 295 656 Kč 

Požadovaná dotace z MŠMT ČR (90%) v Kč: 1 166 090 Kč 

Požadovaná dotace z MŠMT ČR na osobní náklady v Kč: 584 090 Kč 

Financování z jiných zdrojů v Kč: 129 566 Kč (spoluúčast KÚÚK ve výši 10 % 

z celkové částky projektu, ONIV 71 000 Kč/ OON 58 566 Kč) 

 

 

 



2. Identifikace vlastnické struktury 

IDENTIFIKACE VLASTNICKÉ 

STRUKTURY ŽADATELE DLE 

§ 14 ODST. 3 PÍSM. E) 

ROZPOČTOVÝCH PRAVIDEL. 

ŽADATEL UVEDE 

INFORMACE O 

IDENTIFIKACI:  

1. OSOBY JEDNAJÍCÍ JEHO 

JMÉNEM S UVEDENÍM, ZDA 

JEDNAJÍ JAKO JEHO 

STATUTÁRNÍ ORGÁN, NEBO 

JEDNAJÍ NA ZÁKLADĚ 

UDĚLENÉ PLNÉ MOCI  

Jméno a příjmení/Název Ing. Jan Schiller/ Hejtman Ústeckého kraje 

Bydliště/Sídlo Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem-centrum Centrum 

Datum narození/IČO 70892156 

Jednající jako statutární orgán 

Případné další osoby  

2. ÚDAJE O SKUTEČNÉM 

MAJITELI PRÁVNICKÉ 

OSOBY PODLE ZÁKONA 

UPRAVUJÍCÍHO EVIDENCI 

SKUTEČNÝCH MAJITELŮ VE 

FORMĚ ÚPLNÉHO VÝPISU 

PLATNÝCH ÚDAJŮ 

2. Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci 

skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly 

vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující 

osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje 

o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci 

skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí 

identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční 

právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k 

zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné 

obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o 

vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo 

stanovy. 

Vyplňte Viz příloha "Výpis ekonomických subjektů" 

3. OSOB, V NICHŽ MÁ PODÍL, 

A O VÝŠI TOHOTO PODÍLU  

Žadatel uvede právnické osoby, v 

nichž má žadatel podíl, včetně 

výše tohoto podílu v rozsahu 

zapsaném v obchodním rejstříku, 

v případě akciové společnosti 

uvedením jmenovité hodnoty a 

počtu akcií podle seznamu 

akcionářů vedeném společností  

Uveďte (pokud existují)  

3. Rozpočet 

Celkové náklady projektu v Kč 1 295 656 

Celková požadovaná dotace z 

MŠMT v Kč 1 166 090 

Požadovaná dotace z MŠMT na 

osobní náklady v Kč 584 090 

Z toho náklady na marketing 

souhrnně (MAXIMÁLNĚ do výše 

5% požadované celkové dotace - 

viz. výpočet níže) 0 



Z aktuálně požadované dotace 

činí 5 % (požadovaná částka na 

marketingové náklady nesmí být 

vyšší než toto číslo) 58 304.5 

Financování z jiných zdrojů 129 566 

Uveďte zdroje financování včetně 

částek 

Spoluúčast Krajského úřadu Ústeckého kraje ve výši 10 % z celkové částky 

projektu, tedy 129 566 Kč. 

 

4. Připojené soubory k projektu 

NÍŽE UVEDENÝ PŘEHLED 

OBSAHUJE DOKUMENTY, 

KTERÉ JSTE VLOŽILI V 

PROFILU VAŠÍ ORGANIZACE 

DO KAPITOLY 

"DOKUMENTY 

ORGANIZACE" V ČÁSTI 

"ÚDAJE O ORGANIZACI"  

Vyberte dokumenty, které si 

přejete připojit k této žádosti Výroční zpráva KÚÚK (PDF, a) Roční zpráva) 

POVINNÁ PŘÍLOHA - ZDE 

VLOŽTE SEZNAM SOUTĚŽÍ, 

KTERÉ SE POŘÁDAJÍ NA 

OKRESNÍCH A KRAJSKÝCH 

KOLECH - VČETNĚ 

ROZPOČTOVÉ ČÁSTI  

Název souboru Příloha č. 1.pdf (PDF, 933.21 kB) 

Datum nahrání 13.12.22 11:47 

Typ dokumentu PDF 

ZDE MŮŽETE NAHRÁT 

PŘÍPADNÉ DALŠÍ 

DOKUMENTY, KTERÉ JSOU 

PRO POSOUZENÍ ŽÁDOSTI 

RELEVANTNÍ  

Název souboru Příloha č. 2 Projekt.pdf (PDF, 511.7 kB) 

Datum nahrání 20.12.22 07:29 

Typ dokumentu PDF 

Název souboru Výpis_z_účtu_30_11_2022.pdf (PDF, 56.79 kB) 

Datum nahrání 20.12.22 07:30 

Typ dokumentu PDF 

Název souboru Veřejný výpis z registru ekonomických subjektů.pdf (PDF, 6.48 kB) 

Datum nahrání 20.12.22 07:30 

Typ dokumentu PDF 

Zástupci organizace 

Jméno Ing. Iva Kimmerová (Vedoucí oddělení mládeže a sportu) 

Telefon +420 475 657 849 

E-mail kimmerova.i@kr-ustecky.cz  

Adresa Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Jméno Ing. Jan Schiller (Hejtman Ústeckého kraje) - statutární zástupce 



Telefon +420 475 657 111 

E-mail schiller.j@kr-ustecky.cz  

Adresa Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem 

Žadatel potvrzuje že 

 Organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu ke 
státnímu rozpočtu, státnímu fondu, zdravotní pojišťovně, orgánům sociálního zabezpečení, 
rozpočtu územního samosprávného celku. 

 Veškeré uvedené údaje v žádosti a přiložených dokumentech jsou pravdivé (úplné a správné). 
Razítko a podpis žadatele: 

Jméno a příjmení: ………………………………… 

Podpis: ………………………………… 

 



Příloha č. 1  

Podpora okresních kol vědomostních soutěží v roce 2023 

 

Povinná příloha č. 11 
    

Rok  2023 
  

Kraj  Ústecký 
  

Okres 

Litoměřice - Dům dětí a mládeže Rozmarýn 

Litoměřice, Plešivecká 1863, IČO: 62769693   

      

     

Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

 Matematická 

olympiáda 
Okresní kolo  A, B, C, Z5-Z9 150 19000 11000 

 Fyzikální 

olympiáda/  

Archimediáda 

Okresní kolo  G, E, F 60 16000 8000 

 59. Chemická 

olympiáda 2023 
Okresní kolo  D 20 9000 5000 

 Biologická 

olympiáda 
Okresní kolo  C, D 60 18000 10000 

 Olympiáda v 

českém jazyce 
Okresní kolo  ZŠ, SŠ 65 15000 10000 

Celostátní finále 

dějepisné 

olympiády pro žáky 

ZŠ a SŠ 

Okresní kolo ZŠ, SŠ 60 10000 6000 

Středoškolská 

odborná činnost 
Okresní kolo SŠ 10 10000 6000 

Matematický klokan Okresní kolo ZŠ, SŠ 4500 8000 8000 

Soutěže v cizích 

jazycích-soutěž v 

jazyce německém 

Okresní kolo 
ZŠ I., G I., ZŠ 

II., G II., SŠ III. 
30 15000 9000 

                                                           
1 V případě potřeby vložte do tabulky další řádky  

bod 12.4  příloha 3

bod 12.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 021/61R/2023



Soutěže v cizích 

jazycích - soutěž v 

jazyce anglickém 

Okresní kolo 
I.A, I.B, II.A, 

II.B, III.A, III. C 
70 20000 12000 

Přírodovědný 

klokan (podzim 

2023) 

Okresní kolo 
Kadet Z 8, 9; 

Junior SŠ 
400 4000 4000 

Zeměpisná 

olympiáda 

2022/2023 

Okresní kolo A, B, C, D 65 14000 8000 

Pythágoriáda Okresní kolo 6,7,8,9tř. 150 11000 7000 

Celkem 5640 169000 Kč 104000 Kč 

      

      

Podpora okresních kol vědomostních soutěží v roce 2023 

     
Rok  2023 

  
Kraj  Ústecký 

  

Okres 

Chomutov - Středisko volného času Domeček 

Chomutov, příspěvková organizace, 

IČO: 71294147   

      

     

Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

 Matematická 

olympiáda 
Okresní kolo  A, B, C, Z5-Z9 50 11000 3000 

 Fyzikální 

olympiáda/  

Archimediáda 

Okresní kolo  G, E, F 40 10000 4000 

 59. Chemická 

olympiáda 2023 
Okresní kolo  D 15 5500 2500 

 Biologická 

olympiáda 
Okresní kolo  C, D 60 11500 6000 

 Olympiáda v 

českém jazyce 
Okresní kolo  ZŠ, SŠ 50 9000 3900 

Celostátní finále 

dějepisné 
Okresní kolo ZŠ, SŠ 60 9000 4200 



olympiády pro žáky 

ZŠ a SŠ 

Středoškolská 

odborná činnost 
Okresní kolo SŠ 2 4000 2000 

Matematický klokan Okresní kolo ZŠ, SŠ 4300 1600 0 

Soutěže v cizích 

jazycích-soutěž v 

jazyce německém 

Okresní kolo 
ZŠ I., G I., ZŠ 

II., G II., SŠ III. 
40 19000 10000 

Soutěže v cizích 

jazycích - soutěž v 

jazyce anglickém 

Okresní kolo 
I.A, I.B, II.A, 

II.B, III.A, III. C 
60 21500 11500 

Přírodovědný 

klokan (podzim 

2023) 

Okresní kolo 
Kadet Z 8, 9; 

Junior SŠ 
1500 500 0 

Zeměpisná 

olympiáda 

2022/2023 

Okresní kolo A, B, C, D 80 12000 2000 

Pythágoriáda Okresní kolo 6,7,8,9tř. 110 8900 1000 

Celkem 6367 123500 Kč 50100 Kč 

      

Podpora okresních kol vědomostních soutěží v roce 2023 

     
Rok  2023 

  
Kraj  Ústecký 

  

Okres 

Ústí nad Labem - Dům dětí a mládeže a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, IČO: 75150131   

      

     

Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

 Matematická 

olympiáda 
Okresní kolo  A, B, C, Z5-Z9 180 11000 5000 

 Fyzikální 

olympiáda/  

Archimediáda 

Okresní kolo  G, E, F 74 10000 5000 



 59. Chemická 

olympiáda 2023 
Okresní kolo  D 10 5500 3000 

 Biologická 

olympiáda 
Okresní kolo  C, D 30 12000 6000 

 Olympiáda v 

českém jazyce 
Okresní kolo  ZŠ, SŠ 55 11000 8000 

Celostátní finále 

dějepisné 

olympiády pro žáky 

ZŠ a SŠ 

Okresní kolo ZŠ, SŠ 40 4900 2400 

Středoškolská 

odborná činnost 
Okresní kolo SŠ 10 8000 3000 

Matematický klokan Okresní kolo ZŠ, SŠ 4500 6000 0 

Soutěže v cizích 

jazycích-soutěž v 

jazyce německém 

Okresní kolo 
ZŠ I., G I., ZŠ 

II., G II., SŠ III. 
20 11000 6000 

Soutěže v cizích 

jazycích - soutěž v 

jazyce anglickém 

Okresní kolo 
I.A, I.B, II.A, 

II.B, III.A, III. C 
60 12000 6000 

Soutěž v 

programování 
Okresní kolo ZŠ, VG, SŠ 10 6000 3000 

Přírodovědný 

klokan (podzim 

2023) 

Okresní kolo 
Kadet Z 8, 9; 

Junior SŠ 
700 2000 0 

Zeměpisná 

olympiáda 

2022/2023 

Okresní kolo A, B, C, D 70 9000 3500 

Pythágoriáda Okresní kolo 6,7,8,9tř. 200 9000 4000 

Celkem 5959 117400 Kč 54900 Kč 

      
 
 
 
 

Podpora okresních kol vědomostních soutěží v roce 2023 
 

    
Rok  2023 

  
Kraj  Ústecký 

  



Okres 

Louny  - Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců 

míru 638, příspěvková organizace, 

IČO: 70226601   

      

     

Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

 Matematická 

olympiáda 
Okresní kolo  A, B, C, Z5-Z9 120 11000 6000 

 Fyzikální 

olympiáda/  

Archimediáda 

Okresní kolo  G, E, F 20 9000 5000 

 59. Chemická 

olympiáda 2023 
Okresní kolo  D 10 7000 3500 

 Biologická 

olympiáda 
Okresní kolo  C, D 35 10000 6000 

 Olympiáda v 

českém jazyce 
Okresní kolo  ZŠ, SŠ 50 10000 7000 

Celostátní finále 

dějepisné 

olympiády pro žáky 

ZŠ a SŠ 

Okresní kolo ZŠ, SŠ 50 7500 5000 

Středoškolská 

odborná činnost 
Okresní kolo SŠ 25 12000 6000 

Matematický klokan Okresní kolo ZŠ, SŠ 2500 3200 3200 

Soutěže v cizích 

jazycích-soutěž v 

jazyce německém 

Okresní kolo 
ZŠ I., G I., ZŠ 

II., G II., SŠ III. 
35 15000 8000 

Soutěže v cizích 

jazycích - soutěž v 

jazyce anglickém 

Okresní kolo 
I.A, I.B, II.A, 

II.B, III.A, III. C 
70 16000 9000 

Zeměpisná 

olympiáda 

2022/2023 

Okresní kolo A, B, C, D 40 11000 6000 

Pythágoriáda Okresní kolo 6,7,8,9tř. 57 13000 8000 

Celkem 3012 124700 Kč 72700 Kč 

      



 
 
 
 

Podpora okresních kol vědomostních soutěží v roce 2023 
 

    
Rok  2023 

  
Kraj  Ústecký 

  

Okres 

Děčín  - Dům dětí a mládeže Děčín IV, 

Teplická 344/38, příspěvková organizace, 

IČO: 70949565   

      

     

Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

 Matematická 

olympiáda 
Okresní kolo  A, B, C, Z5-Z9 80 14000 6000 

 Fyzikální 

olympiáda/  

Archimediáda 

Okresní kolo  G, E, F 45 11500 5500 

 59. Chemická 

olympiáda 2023 
Okresní kolo  D 38 10000 6000 

 Biologická 

olympiáda 
Okresní kolo  C, D 40 16000 9000 

 Olympiáda v 

českém jazyce 
Okresní kolo  ZŠ, SŠ 80 14000 7000 

Celostátní finále 

dějepisné 

olympiády pro žáky 

ZŠ a SŠ 

Okresní kolo ZŠ, SŠ 80 12000 6000 

Středoškolská 

odborná činnost 
Okresní kolo SŠ 40 12000 4000 

Matematický klokan Okresní kolo ZŠ, SŠ 150 500 0 

Soutěže v cizích 

jazycích-soutěž v 

jazyce německém 

Okresní kolo 
ZŠ I., G I., ZŠ 

II., G II., SŠ III. 
50 18000 10000 



Soutěže v cizích 

jazycích - soutěž v 

jazyce anglickém 

Okresní kolo 
I.A, I.B, II.A, 

II.B, III.A, III. C 
80 19500 10000 

Soutěž v 

programování 
Okresní kolo ZŠ, VG, SŠ 50 10000 4000 

Zeměpisná 

olympiáda 

2022/2023 

Okresní kolo A, B, C, D 80 11500 5000 

Pythágoriáda Okresní kolo 6,7,8,9tř. 80 9000 3000 

Celkem 893 158000 Kč 75500 Kč 

      
 
 
 
 

Podpora okresních kol vědomostních soutěží v roce 2023 
 

    
Rok  2023 

  
Kraj  Ústecký 

  

Okres 

Teplice  - Dům dětí a mládeže, Teplice, 

Masarykova 70, příspěvková organizace, 

IČO: 46071253   

      

     

Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

 Matematická 

olympiáda 
Okresní kolo  A, B, C, Z5-Z9 90 12000 6000 

 Fyzikální 

olympiáda/  

Archimediáda 

Okresní kolo  G, E, F 60 15500 6500 

 59. Chemická 

olympiáda 2023 
Okresní kolo  D 10 11000 4000 

 Biologická 

olympiáda 
Okresní kolo  C, D 30 18000 6000 

 Olympiáda v 

českém jazyce 
Okresní kolo  ZŠ, SŠ 40 8000 4000 



Celostátní finále 

dějepisné 

olympiády pro žáky 

ZŠ a SŠ 

Okresní kolo ZŠ, SŠ 32 5000 3000 

Středoškolská 

odborná činnost 
Okresní kolo SŠ 5 7000 3000 

Matematický klokan Okresní kolo ZŠ, SŠ 900 3000 0 

Soutěže v cizích 

jazycích-soutěž v 

jazyce německém 

Okresní kolo 
ZŠ I., G I., ZŠ 

II., G II., SŠ III. 
15 18000 12000 

Soutěže v cizích 

jazycích - soutěž v 

jazyce anglickém 

Okresní kolo 
I.A, I.B, II.A, 

II.B, III.A, III. C 
60 18000 12000 

Přírodovědný 

klokan (podzim 

2023) 

Okresní kolo 
Kadet Z 8, 9; 

Junior SŠ 
250 3000 0 

Zeměpisná 

olympiáda 

2022/2023 

Okresní kolo A, B, C, D 30 11000 5000 

Pythágoriáda Okresní kolo 6,7,8,9tř. 100 6000 3000 

Celkem 1622 135500 Kč 64500 Kč 

 
 
 
 

Podpora okresních a krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023 
 

    
Rok  2023 

  
Kraj  Ústecký 

  

Okres 

Most  - Středisko volného času, Most, 

Albrechtická 414, příspěvková organizace, 

IČO: 72059419   

      

     

Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

 Matematická 

olympiáda 
Okresní kolo  A, B, C, Z5-Z9 100 11000 5000 



 Fyzikální 

olympiáda/  

Archimediáda 

Okresní kolo  G, E, F 50 8000 3000 

 59. Chemická 

olympiáda 2023 
Okresní kolo  D 20 6500 2500 

 Biologická 

olympiáda 
Okresní kolo  C, D 30 11000 4000 

 Olympiáda v 

českém jazyce 
Okresní kolo  ZŠ, SŠ 40 7000 4000 

Celostátní finále 

dějepisné 

olympiády pro žáky 

ZŠ a SŠ 

Okresní kolo ZŠ, SŠ 40 5000 2000 

Středoškolská 

odborná činnost 
Okresní kolo SŠ 6 6456 3456 

Matematický klokan Okresní kolo ZŠ, SŠ 1800 4000 0 

Soutěže v cizích 

jazycích-soutěž v 

jazyce německém 

Okresní kolo 
ZŠ I., G I., ZŠ 

II., G II., SŠ III. 
25 7000 2000 

Soutěže v cizích 

jazycích - soutěž v 

jazyce anglickém 

Okresní kolo 
I.A, I.B, II.A, 

II.B, III.A, III. C 
60 13500 5000 

Přírodovědný 

klokan (podzim 

2023) 

Okresní kolo 
Kadet Z 8, 9; 

Junior SŠ 
300 2000 0 

Zeměpisná 

olympiáda 

2022/2023 

Okresní kolo A, B, C, D 90 8500 3500 

Pythágoriáda Okresní kolo 6,7,8,9tř. 90 7500 3000 

Celkem 2651 97456 Kč 37456 Kč 

 
Podpora krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023 

 
    

Rok  2023 
  

Kraj  Ústecký 
  

Pořadatel Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí 
  



nad Labem, příspěvková organizace, 

IČO: 75150131 

      

     

Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

20. ročník 

Astronomické 

olympiády 

Krajské kolo AB, CD, EF, GH 60 8000 4000 

Matematická 

olympiáda 

Krajské kolo 
A, B, C, P a Z9 80 17000 11000 

Fyzikální olympiáda/  

Archimediáda 

Krajské kolo 
A, B, C, D, E 85 21000 11000 

Olympiáda v 

českém jazyce 

Krajské kolo 
ZŠ, SŠ 42 12000 8000 

Celostátní finále 

dějepisné 

olympiády pro žáky 

ZŠ a SŠ 

Krajské kolo 

ZŠ, SŠ 60 11600 6000 

Ekologická 

olympiáda 

Krajské kolo SŠ (1 

kategorie) 
80 9000 5000 

Středoškolská 

odborná činnost 

Krajské kolo 
SŠ 45 45000 26000 

Zeměpisná 

olympiáda 

2022/2023 

Krajské kolo 

A, B, C, D 56 9500 4500 

Zlatý list 
Krajské kolo ZŠ (2 

kategorie) 
200 17000 9000 

Celkem 708 150100 Kč 84500 Kč 

Podpora krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023 
 

    
Rok  2023 

  
Kraj  Ústecký 

  

Pořadatel 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 

příspěvková organizace, IČO: 61515451   

      



     

Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

Biologická 

olympiáda 
Krajské kolo C, D 176 47000 23000 

Celkem 176 47000 Kč 23000 Kč 

Podpora krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023 
 

    
Rok  2023 

  
Kraj  Ústecký 

  

Pořadatel 

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, 

Resslova 5, příspěvková organizace, 

IČO: 00082201   

      

     

Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

Soutěž v 

programování 
Krajské kolo ZŠ, VG, SŠ 25 25000 13000 

Celkem 25 25000 Kč 13000 Kč 

 

 
 
 

Podpora krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023 
 

    
Rok  2023 

  
Kraj  Ústecký 

  

Pořadatel 

Obchodní akademie a jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace, 

IČO: 44556969   

      

     



Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

Soutěže v cizích 

jazycích-soutěž v 

jazyce německém 

Krajské kolo 
ZŠ I., G I., ZŠ 

II., G II., SŠ III. 
21 20000 8000 

Soutěže v cizích 

jazycích - soutěž v 

jazyce anglickém 

Krajské kolo 
I.A, I.B, II.A, 

II.B, III.A, III. C 
28 26000 10000 

Soutěže v cizích 

jazycích-soutěž v 

jazyce 

francouzském 

Krajské kolo 
ZŠ/VG1, VG2, 

SŠ I, SŠ II, SŠIII 
25 25500 7500 

Soutěže v cizích 

jazycích-soutěž v 

jazyce ruském 

Krajské kolo SŠ I, SŠ II, SŠIII 25 18000 6000 

Soutěž ve 

španělském jazyce 
Krajské kolo ZŠ, SŠ 12 10500 3500 

Celkem 111 100000 Kč 35000 Kč 

 
 

Podpora krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023 
 

    
Rok  2023 

  
Kraj  Ústecký 

  

Pořadatel 

Gymnázium a Střední odborná škola dr. 

Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, IČO: 44555512   

      

     

Soutěž Kolo Kategorie 

Předpokládaný 

počet 

účastníků 

Celková 

požadovaná 

dotace v Kč 

Z toho OON 

v Kč 

59. Chemická 

olympiáda 2023 
Krajské kolo A, B, C, D, E 55 48000 28000 

Celkem 55 48000 Kč 28000 Kč 

 



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí 

nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 

organizace, IČO: 44555091,                                      

sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788/2, PSČ: 

400 11  

                                                                            

                  

30 007,00

200 000,00

200 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, 

Dolní 310, příspěvková organizace, IČO: 

47326484,                                                    sídlo: 

Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46

                                                3 500,00

nabytí majetku formou daru

            

                                             

4 949,00

                                           

                                     

33 000,00použité počítače pro děti

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

fotbalové míče, sportovní lahve a skládací tašky

z projektu "Přál (a) bych si .." na školné v LŠU pro 

2. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 

Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace, IČO: 46773762,                 

sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

PSČ: 413 01

na činnosti a aktivity spojené se školou i 

Fotbalovou farmou

na  náklady a služby spojené s provozem 

kopírovacího strije umístěného ve studovně

400 000,00

 na obědy pro 9 žáků na období od 1.2. do 30.6.2023

1. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 

Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 

61515582,                                                     sídlo: 

Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01

bod 12.5  příloha 1

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/61R/2023



č. org. Název organizace

 Cena 

administrace 

bez DPH 

 Cena 

administrace vč. 

DPH 

4070 Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661 172 400 Kč        208 604 Kč            

4080 Gymnázium, Žatec, Stundentská 1075 400 000 Kč        484 000 Kč            

5120 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640 250 000 Kč        302 500 Kč            

2130 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000 172 400 Kč        208 604 Kč            

2160 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620 340 000 Kč        411 400 Kč            

1180 Gymnázium, Děčín, Komenského nám. 4 340 000 Kč        411 400 Kč            

1160 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10 198 600 Kč        240 306 Kč            

6140 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, Masarykova 909/12 198 600 Kč        240 306 Kč            

1220 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, Čs. Armády 10 375 000 Kč        453 750 Kč            

3110 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134 222 800 Kč        269 588 Kč            

3180 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690 280 000 Kč        338 800 Kč            

7240 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, Pařížská 1670/15 395 000 Kč        477 950 Kč            

4030 Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, Osvoboditelů 380 198 600 Kč        240 306 Kč            

5030 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb Most, Jana Palacha 711 172 400 Kč        208 604 Kč            

2120 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komeského 562 198 600 Kč        240 306 Kč            

1130 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín, Dělnická 15 375 000 Kč        453 750 Kč            

1250 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, T.G.Masaryka 580 228 000 Kč        275 880 Kč            

1110 Střední zdravotnická škola a obchodní akademie, Rumburk, Františka Nohy 959 198 600 Kč        240 306 Kč            

1200 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela, Komerse, Děčín - Libverda, Českolipská 123 198 600 Kč        240 306 Kč            

1080 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie Rumburk, Jiříkovská 840 198 600 Kč        240 306 Kč            

3100 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, Komenského 3 299 000 Kč        361 790 Kč            

3220 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806 280 000 Kč        338 800 Kč            

3020 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, Osvoboditelů 2 209 256 Kč        253 200 Kč            

1170 Evropská obchodní akademie, Děčín, Komesnkého náměstí 2 340 000 Kč        411 400 Kč            

6220 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15 360 000 Kč        435 600 Kč            

Celkem 7 987 762 Kč        

Konektivita - nepáteřní školy

bod 12.6  příloha 1

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/61R/2023



 

 

Objednávky Libereckého kraje a Ústeckého kraje  

k vzájemnému zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou  

 
 

 

na základě uzavřené „Smlouvy o vzájemné spolupráci a podmínkách úhrady finančního 

příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi 

Ústeckým a Libereckým krajem č. OLP/3865/2017 (LK), resp. č. 17/SML3568 (ÚK)“ a 

v souladu s ust. § 164, odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád Liberecký kraj a Ústecký kraj 

si vzájemně potvrzují objednávky k zajištění dopravní obslužnosti na území sousedního kraje 

v období od 11. 12. 2022 do 9. 12. 2023. 

 

  
 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne            V Liberci dne  

 

 

 

 

 

 

                                                               

……………………………..............                ………………………………………… 

Ústecký kraj               Liberecký kraj  

JUDr. Marek Hrabáč     Jan Sviták   

radní Ústeckého kraje     náměstek hejtmana 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Seznam vzájemně podporovaných mezikrajských linek a spojů 

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/61R/2023



Příloha č. 1

Seznam vzájemně podporovaných mezikrajských linek

a) Linky a spoje, které jsou po území Ústeckého kraje zajištěny Libereckým krajem

období: 11.12.2022-9.12.2023

Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam
Počet spojů 

za období

Objednaná 

délka spoje 

na území UK

Celkový rozsah 

objednaných 

spojů na území 

UK za období
500284 9 14:10 Dubá,,aut.nádr. 14:37 Snědovice,Sukorady 252 0,71 179

500284 10 14:50 Snědovice,Sukorady 15:05 Dubá,,aut.nádr. 252 0,71 179

500400 1042 6:25 Česká Lípa,,aut.nádr. 7:30 Varnsdosrf,,aut.nádr. 252 11,5 2 898

500400 1011 7:50 Varnsdorf,,aut.nádr. 10:20 Praha,,Střížkov 252 11,5 2 898

500400 1012 10:40 Praha,,Střížkov 13:05 Varnsdosrf,,aut.nádr. 252 11,5 2 898

500400 1023 14:50 Varnsdorf,,aut.nádr. 17:20 Praha,,Střížkov 252 11,5 2 898

501400 1061 4:35 Rumburk,,žel.st. 7:10 Praha,,Střížkov 252 22,5 5 670

501400 1065 6:20 Varnsdorf,,aut.nádr. 8:45 Praha,,Střížkov 252 11,5 2 898

501400 1015 10:50 Varnsdorf,,aut.nádr. 13:15 Praha,,Střížkov 252 11,5 2 898

501400 1021 13:50 Varnsdorf,,aut.nádr. 16:20 Praha,,Střížkov 252 11,5 2 898

501400 1027 16:50 Varnsdorf,,aut.nádr. 19:20 Praha,,Střížkov 252 11,5 2 898

501400 1033 19:50 Varnsdorf,,aut.nádr. 22:20 Praha,,Střížkov 252 11,5 2 898

501400 1004 6:40 Praha,,Střížkov 9:05 Varnsdorf,,aut.nádr. 252 11,5 2 898

501400 1006 7:40 Praha,,Střížkov 10:05 Varnsdorf,,aut.nádr. 252 11,5 2 898

501400 1016 12:40 Praha,,Střížkov 15:10 Varnsdorf,,aut.nádr. 252 11,5 2 898

501400 1064 15:15 Praha,,Střížkov 17:50 Rumburk,,žel.st. 252 22,5 5 670

501400 1066 16:15 Praha,,Střížkov 18:35 Varnsdorf,,aut.nádr. 252 22,5 5 670

501400 1028 18:40 Praha,,Střížkov 21:00 Varnsdorf,,aut.nádr. 252 11,5 2 898

501400 4111 8:50 Varnsdorf,,aut.nádr. 11:15 Praha,,Střížkov 113 11,5 1 300

501400 4112 10:40 Praha,,Střížkov 13:05 Varnsdorf,,aut.nádr. 113 11,5 1 300

501400 4125 15:50 Varnsdorf,,aut.nádr. 18:15 Praha,,Střížkov 113 11,5 1 300

501400 4128 18:40 Praha,,Střížkov 21:00 Varnsdorf,,aut.nádr. 113 11,5 1 300

500460 2 3:51 Česká Kamenice,,žel.st. 4:14 Nový Bor,,aut.nádr. 252 3,94 993

500460 1 5:30 Nový Bor,,aut.nádr. 6:25 Děčín,,aut.nádr. 247 22,4 5 533

500460 4 6:30 Děčín,,aut.nádr. 7:26 Nový Bor,,aut.nádr. 247 22,3 5 508

500460 3 6:30 Nový Bor,,aut.nádr. 7:25 Děčín,,aut.nádr. 251 22,4 5 622

500460 6 9:20 Děčín,,aut.nádr. 10:13 Nový Bor,,aut.nádr. 251 22,3 5 597

500460 9 8:40 Nový Bor,,aut.nádr. 9:35 Děčín,,aut.nádr. 204 22,4 4 570



Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam
Počet spojů 

za období

Objednaná 

délka spoje 

na území UK

Celkový rozsah 

objednaných 

spojů na území 

UK za období
500460 10 14:45 Děčín,,aut.nádr. 14:45 Nový Bor,,aut.nádr. 204 22,3 4 549

500460 11 14:15 Nový Bor,,aut.nádr. 15:10 Děčín,,aut.nádr. 251 22,4 5 622

500460 12 15:45 Děčín,,aut.nádr. 16:35 Nový Bor,,aut.nádr. 252 22,3 5 620

500460 13 16:15 Nový Bor,,aut.nádr. 16:42 Česká Kamenice,,žel.st. 252 3,8 958

500461 1 4:35 Nový Bor,,aut.nádr. 5:20 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 3 5:15 Nový Bor,,aut.nádr. 5:50 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 5 5:42 Nový Bor,,aut.nádr. 6:23 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 9 6:45 Nový Bor,,aut.nádr. 7:30 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 13 7:40 Nový Bor,,aut.nádr. 8:15 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 15 9:40 Nový Bor,,aut.nádr. 10:15 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 19 11:40 Nový Bor,,aut.nádr. 12:15 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 21 12:40 Nový Bor,,aut.nádr. 13:15 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 25 13:40 Nový Bor,,aut.nádr. 14:25 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 29 14:40 Nový Bor,,aut.nádr. 15:15 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 33 15:40 Nový Bor,,aut.nádr. 16:15 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 35 16:40 Nový Bor,,aut.nádr. 17:15 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 37 17:40 Nový Bor,,aut.nádr. 18:15 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 39 18:40 Nový Bor,,aut.nádr. 19:15 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 41 19:40 Nový Bor,,aut.nádr. 20:12 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 43 20:40 Nový Bor,,aut.nádr. 21:12 Česká Kamenice,,Pražská 252 2,3 580

500461 101 4:30 Nový Bor,,aut.nádr. 4:54 Česká Kamenice,,Pražská 55 3,1 171

500461 103 6:10 Nový Bor,,aut.nádr. 6:39 Česká Kamenice,,Pražská 55 2,3 127

500461 109 10:15 Nový Bor,,aut.nádr. 10:45 Česká Kamenice,,Pražská 113 2,3 260

500461 111 14:15 Nový Bor,,aut.nádr. 14:45 Česká Kamenice,,Pražská 113 2,3 260

500461 115 18:15 Nový Bor,,aut.nádr. 18:45 Česká Kamenice,,Pražská 112 2,3 258

500461 2 4:47 Česká Kamenice,,Pražská 5:12 Nový Bor,,aut.nádr. 252 3,1 781

500461 6 5:38 Česká Kamenice,,Pražská 6:11 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 8 6:08 Česká Kamenice,,Pražská 6:42 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 10 6:30 Česká Kamenice,,Pražská 7:11 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 14 7:39 Česká Kamenice,,Pražská 8:12 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 18 8:39 Česká Kamenice,,Pražská 9:12 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 20 10:39 Česká Kamenice,,Pražská 11:12 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 24 12:39 Česká Kamenice,,Pražská 13:12 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 28 13:24 Česká Kamenice,,Pražská 14:07 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 32 14:30 Česká Kamenice,,Pražská 15:12 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 36 15:24 Česká Kamenice,,Pražská 16:07 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580



Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam
Počet spojů 

za období

Objednaná 

délka spoje 

na území UK

Celkový rozsah 

objednaných 

spojů na území 

UK za období
500461 38 16:24 Česká Kamenice,,Pražská 17:07 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 40 17:24 Česká Kamenice,,Pražská 18:07 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 42 18:39 Česká Kamenice,,Pražská 19:12 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 44 19:39 Česká Kamenice,,Pražská 20:12 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 46 21:14 Česká Kamenice,,Pražská 21:47 Nový Bor,,aut.nádr. 252 2,3 580

500461 102 5:00 Česká Kamenice,,Pražská 5:30 Nový Bor,,aut.nádr. 55 2,3 127

500461 104 8:10 Česká Kamenice,,Pražská 8:51 Nový Bor,,aut.nádr. 55 2,3 127

500461 106 11:10 Česká Kamenice,,Pražská 11:40 Nový Bor,,aut.nádr. 113 2,3 260

500461 110 15:10 Česká Kamenice,,Pražská 15:40 Nový Bor,,aut.nádr. 113 2,3 260

500461 112 19:12 Česká Kamenice,,Pražská 19:40 Nový Bor,,aut.nádr. 112 2,3 258

500462 1 4:15 Česká Lípa,,aut.nádr. 5:02 Česká Kamenice,,Pražská 252 3,1 781

500462 5 5:35 Česká Lípa,,Litomeřická 6:40 Česká Kamenice,,Pražská 252 3,1 781

500462 7 6:25 Česká Lípa,,Litomeřická 7:31 Česká Kamenice,,Pražská 252 3,1 781

500462 17 12:35 Česká Lípa,,aut.nádr. 13:30 Česká Kamenice,,Pražská 252 3,1 781

500462 19 13:32 Česká Lípa,,aut.nádr. 14:30 Česká Kamenice,,Pražská 252 3,1 781

500462 21 14:10 Česká Lípa,,Litomeřická 15:30 Česká Kamenice,,Pražská 252 3,1 781

500462 27 17:35 Česká Lípa,,aut.nádr. 18:32 Česká Kamenice,,Pražská 252 3,1 781

500462 31 19:35 Česká Lípa,,aut.nádr. 20:32 Česká Kamenice,,Pražská 252 3,1 781

500462 33 22:10 Česká Lípa,,Litomeřická 23:37 Česká Kamenice,,Pražská 251 2,3 577

500462 101 6:28 Česká Lípa,,aut.nádr. 7:25 Česká Kamenice,,Pražská 55 2,3 127

500462 103 7:48 Česká Lípa,,aut.nádr. 8:45 Česká Kamenice,,Pražská 112 2,3 258

500462 107 11:48 Česká Lípa,,aut.nádr. 12:45 Česká Kamenice,,Pražská 112 2,3 258

500462 111 15:48 Česká Lípa,,aut.nádr. 16:45 Česká Kamenice,,Pražská 112 2,3 258

500462 117 19:48 Česká Lípa,,aut.nádr. 20:42 Česká Kamenice,,žel.st. 111 3 333

500462 2 4:26 Česká Kamenice,,Pražská 5:33 Česká Lípa,,Litomeřická 252 2,3 580

500462 4 5:15 Česká Kamenice,,Pražská 6:16 Česká Lípa,,Litomeřická 252 3,1 781

500462 10 6:45 Česká Kamenice,,Pražská 7:40 Česká Lípa,,aut.nádr. 252 3,1 781

500462 12 7:35 Česká Kamenice,,Pražská 8:25 Česká Lípa,,aut.nádr. 252 3,1 781

500462 22 13:40 Česká Kamenice,,Pražská 14:30 Česká Lípa,,aut.nádr. 252 3,1 781

500462 24 14:10 Česká Kamenice,,Pražská 15:30 Česká Lípa,,aut.nádr. 252 3,1 781

500462 26 15:42 Česká Kamenice,,Pražská 16:30 Česká Lípa,,aut.nádr. 252 3,1 781

500462 32 18:33 Česká Kamenice,,Pražská 19:30 Česká Lípa,,aut.nádr. 252 2,3 580

500462 36 20:35 Česká Kamenice,,Pražská 21:37 Česká Lípa,,Litomeřická 251 2,3 577

500462 100 5:50 Česká Kamenice,,žel.st. 6:44 Česká Lípa,,aut.nádr. 55 3,2 176

500462 102 6:52 Česká Kamenice,,Pražská 7:44 Česká Lípa,,aut.nádr. 113 2,3 260

500462 104 9:10 Česká Kamenice,,Pražská 10:08 Česká Lípa,,aut.nádr. 113 2,3 260



Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam
Počet spojů 

za období

Objednaná 

délka spoje 

na území UK

Celkový rozsah 

objednaných 

spojů na území 

UK za období
500462 108 13:10 Česká Kamenice,,Pražská 14:08 Česká Lípa,,aut.nádr. 113 2,3 260

500462 112 17:10 Česká Kamenice,,Pražská 18:08 Česká Lípa,,aut.nádr. 112 2,3 258

500469 101 8:00 Česká Lípa,,aut.nádr. 9:40 Jetřichovice,,host. 37 15,9 588

500469 102 10:15 Jetřichovice,,host. 11:50 Česká Lípa,,aut.nádr. 37 16 592

500469 103 11:00 Česká Lípa,,aut.nádr. 12:50 Jetřichovice,,host. 37 15,9 588

500469 104 14:15 Jetřichovice,,host. 15:50 Česká Lípa,,aut.nádr. 37 16 592

500469 103 15:00 Česká Lípa,,aut.nádr. 16:40 Jetřichovice,,host. 37 15,9 588

500469 104 17:15 Jetřichovice,,host. 18:50 Česká Lípa,,aut.nádr. 37 16 592

500482 7 6:30 Nový Bor,,kpt.Jaroše 6:55 Kytlice,,žel.st. 194 2,8 543

500482 57 6:30 Nový Bor,,kpt.Jaroše 6:55 Kytlice,,žel.st. 58 2,8 162

500482 8 7:00 Kytlice,,žel.st. 7:32 Nový Bor,,kpt.Jaroše 194 2,8 543

500482 58 7:00 Kytlice,,žel.st. 7:32 Nový Bor,,kpt.Jaroše 58 2,8 162

500482 17 13:50 Nový Bor,,kpt.Jaroše 14:18 Kytlice,,žel.st. 194 2,8 543

500482 67 13:50 Nový Bor,,kpt.Jaroše 14:18 Kytlice,,žel.st. 58 2,8 162

500482 18 14:15 Kytlice,,žel.st. 14:38 Nový Bor,,kpt.Jaroše 252 2,8 706

Celkem 147 725

Pozn. 1) Spoje linky 500482 mohou být v úseku Polevsko - Kytlice a zpět odřeknuty v případě nesjízdnosti

silniční komunikace v zimním období.



Příloha č. 1

Seznam vzájemně podporovaných mezikrajských linek

b) Linky a spoje, které jsou po území Libereckého kraje zajištěny Ústeckým krajem

období: 11.12.2022-9.12.2023

Linka Spoj Odjezd Odkud Příjezd Kam
Počet spojů 

za období

Objednaná 

délka spoje 

na území LK

Celkový rozsah 

objednaných 

spojů na území 

LK za období

512423 101 6:17 Benešov n.Pl.,,žel.st. 6:46 Starý Šachov,,otočka 251 1,7 427

512423 102 5:04 Verneřice 5:48 Benešov n.Pl.,,žel.st. 251 1,7 427

512423 104 6:49 Starý Šachov,,otočka 7:18 Benešov n.Pl.,,žel.st. 251 1,7 427

512423 105 13:07 Benešov n.Pl.,,žel.st. 13:56 Verneřice 251 1,7 427

512423 106 8:14 Verneřice 8:58 Benešov n.Pl.,,žel.st. 251 1,7 427

512423 107 16:07 Benešov n.Pl.,,žel.st. 16:51 Verneřice 251 1,7 427

512423 108 14:54 Verneřice 15:38 Benešov n.Pl.,,žel.st. 251 1,7 427

552633 101 4:07 Úštěk,,žel.st. 5:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 251 2,1 527

552633 102 5:31 Štětí,Radouň 6:06 Úštěk,,žel.st. 251 2,1 527

552633 103 6:07 Úštěk,,žel.st. 7:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 251 2,1 527

552633 104 6:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 7:46 Úštěk,,žel.st. 251 2,1 527

552633 105 9:07 Úštěk,,žel.st. 10:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 251 2,1 527

552633 109 15:08 Úštěk,,nám. 16:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 251 2,1 527

552633 111 17:00 Úštěk,,žel.st. 18:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 251 2,1 527

552633 112 14:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 15:56 Úštěk,,žel.st. 251 2,1 527

552633 114 16:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 17:56 Úštěk,,žel.st. 251 2,1 527

552633 116 19:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 20:47 Úštěk,,nám. 251 2,1 527

552633 153 13:10 Úštěk,,žel.st. 14:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 193 2,1 405

552633 156 12:35 Štětí,,centrum 13:30 Úštěk,,nám. 193 2,1 405

552633 203 9:07 Úštěk,,žel.st. 10:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 113 2,1 237

552633 204 7:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 8:47 Úštěk,,nám. 113 2,1 237

552633 205 13:07 Úštěk,,žel.st. 14:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 113 2,1 237

552633 206 11:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 12:49 Úštěk,,žel.st. 113 2,1 237

552633 208 15:48 Štětí,Hněvice,žel.st. 16:47 Úštěk,,nám. 113 2,1 237

552633 209 17:07 Úštěk,,žel.st. 18:08 Štětí,Hněvice,žel.st. 112 2,1 235

552682 102 4:43 Dubá,,aut.nádr. 5:49 Roudnice n.L.,,sídliště 251 8,15 2 046

552682 104 5:33 Dubá,,aut.nádr. 6:42 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května 251 8,15 2 046

552682 106 6:42 Tuhaň 7:42 Roudnice n.L.,,sídliště 251 1,95 489



552682 107 6:09 Štětí,záv. 6:41 Tuhaň 251 1,95 489

552682 116 12:53 Dubá,,aut.nádr. 14:07 Dušníky 251 8,15 2 046

552682 121 9:52 Roudnice n.L.,,sídliště 11:02 Dubá,,aut.nádr. 251 8,15 2 046

552682 130 20:33 Dubá,,aut.nádr. 21:38 Roudnice n.L.,,nemocnice 251 8,15 2 046

552682 135 16:46 Dušníky 18:02 Dubá,,aut.nádr. 251 8,15 2 046

552682 139 18:00 Roudnice n.L.,,nemocnice 19:09 Dubá,,aut.nádr. 251 8,15 2 046

552682 141 21:53 Roudnice n.L.,,nemocnice 23:02 Dubá,,aut.nádr. 251 8,15 2 046

Celkem 27 834



 

 

 

 
 

Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 22/SML0467/OS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 4 

 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

CHOMUTOVSKO 
 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a společnosti 
 
Dopravce: 
UMBRELLA Coach & Buses s.r.o., 
Sídlo:   Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený:  Pavlem Steinerem, jednatelem 
IČ:    02665824 
DIČ: CZ02665824 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500088432/0800 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddílu C, vložce 221234 
a 
 
UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 
Sídlo:   Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený:  Pavlem Steinerem, jednatelem 
IČ:    09057846 
DIČ: CZ09057846 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 123-5933360297/0100 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddílu C, vložce 330073 
(dále společně jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“, společně s Objednatelem dále jen 
„Smluvní strany“) 

bod 13.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/61R/2023



 

2 

 

PREAMBULE 
 
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 1. 2022 Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 01. 2023 do 31. 
12. 2032. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 3 ke Smlouvě. 

 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblasti Chomutovsko; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku, a to v oblasti Chomutovsko; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblasti Chomutovsko. 

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblasti Chomutovsko provedených tímto dodatkem od data 09. 01. 2023. 
Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce 
účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 04. 
01. 2023.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či 
jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 



 

3 

 

zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID a2wvy8b, popř. na e-mail: tomas.urbanek@umbrellabuses.com 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne……..………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 
Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

V ……………….. dne……………. 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 
 
 
 

V ……………….. dne……………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Pavel Steiner 
jednatel 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): Schéma oběhu základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 522560: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 101 103 105 107 109 111 201 203 205 205
X X X X X X X 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H

6:05 6:15 10:10 13:05 15:05 17:05 19:00 8:13 12:13 16:13 16:13
6:07 6:17 10:12 13:07 15:07 17:07 19:02 8:15 12:15 16:15 16:15
6:07 6:17 10:12 13:10 15:10 17:10 19:02 8:15 12:15 16:15 16:15
6:09 6:19 10:14 13:12 15:12 17:12 19:04 8:17 12:17 16:17 16:17
6:10 6:20 10:15 13:13 15:13 17:13 19:05 8:18 12:18 16:18 16:18
6:11 6:21 10:16 13:14 15:14 17:14 19:06 8:19 12:19 16:19 16:19
6:13 6:23 10:18 13:16 15:16 17:16 19:08 8:21 12:21 16:21 16:21
6:18 6:28 10:23 13:21 15:21 17:21 19:13 8:26 12:26 16:26 16:26
6:20 6:30 10:25 13:23 15:23 17:23 19:15 8:28 12:28 16:28 16:28
6:22 6:32 10:27 13:25 15:25 17:25 19:17 8:30 12:30 16:30 16:30
6:23 6:33 10:28 13:26 15:26 17:26 19:18 8:31 12:31 16:31 16:31
6:25 6:35 10:30 13:28 15:28 17:28 19:20 8:33 12:33 16:33 16:33
6:27 6:37 10:32 13:30 15:30 17:30 19:22 8:35 12:35 16:35 16:35
6:30 6:40 10:35 13:33 15:33 17:33 19:25 8:38 12:38 16:38 16:38
6:33 6:43 10:38 13:36 15:36 17:36 19:28 8:41 12:41 16:41 16:41
6:35 6:45 10:40 13:38 15:38 17:38 19:30 8:43 12:43 16:43 16:43
6:38 6:48 10:43 13:41 15:41 17:41 19:33 8:46 12:46 16:46 16:46
6:41 6:51 10:46 13:44 15:44 17:44 19:36 8:49 12:49 16:49 16:49

20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 187,200
20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 187,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,Kostnická
501 Chomutov,Kostnická škola
501 Chomutov,Zátiší
522 Hradečná,rozc.1.0
522 Blatno,suška

522 Zákoutí
522 Blatno,Nový dům rozc.

522 Blatno
522 Květnov,rozc.1.0
522 Radenov

+
ce

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H
X
6

523 Načetín,odb.
523 Kalek
523 Načetín

522 Mezihoří

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 522560: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 104 104 106 108 110 112 114 202 204 206 206
X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H

4:46 6:46 6:53 10:51 13:46 15:46 17:46 19:41 9:05 13:05 17:05 17:05
4:49 6:49 6:56 10:54 13:49 15:49 17:49 19:44 9:08 13:08 17:08 17:08
4:52 6:52 6:59 10:57 13:52 15:52 17:52 19:47 9:11 13:11 17:11 17:11
4:54 6:54 7:01 10:59 13:54 15:54 17:54 19:49 9:13 13:13 17:13 17:13
4:57 6:57 7:04 11:02 13:57 15:57 17:57 19:52 9:16 13:16 17:16 17:16
5:00 7:00 7:07 11:05 14:00 16:00 18:00 19:55 9:19 13:19 17:19 17:19
5:02 7:02 7:09 11:07 14:02 16:02 18:02 19:57 9:21 13:21 17:21 17:21
5:04 7:04 7:11 11:09 14:04 16:04 18:04 19:59 9:23 13:23 17:23 17:23
5:05 7:05 7:12 11:10 14:05 16:05 18:05 20:00 9:24 13:24 17:24 17:24
5:05 7:10 7:15 11:10 14:05 16:05 18:05 20:00 9:24 13:24 17:24 17:24
5:07 7:12 7:17 11:12 14:07 16:07 18:07 20:02 9:26 13:26 17:26 17:26
5:09 7:14 7:19 11:14 14:09 16:09 18:09 20:04 9:28 13:28 17:28 17:28
5:14 7:19 7:24 11:19 14:14 16:14 18:14 20:09 9:33 13:33 17:33 17:33
5:16 7:21 7:26 11:21 14:16 16:16 18:16 20:11 9:35 13:35 17:35 17:35
5:17 7:22 7:27 11:22 14:17 16:17 18:17 20:12 9:36 13:36 17:36 17:36
5:18 7:23 7:28 11:23 14:18 16:18 18:18 20:13 9:37 13:37 17:37 17:37
5:20 7:25 7:30 11:25 14:20 16:20 18:20 20:15 9:39 13:39 17:39 17:39
5:22 7:27 7:32 11:27 14:22 16:22 18:22 20:17 9:41 13:41 17:41 17:41
5:36 7:36 7:36 11:36 14:36 16:36 18:36 20:36     

 7:50 7:50      9:50 13:50 17:50 17:50
        10:04 14:04 18:04 18:04

20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 208,000
20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 208,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoje navazující na linku 560
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

560 Kalek,Načetín-Blatno-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

523 Načetín
523 Kalek
523 Načetín,odb.
522 Blatno,Nový dům rozc.
522 Zákoutí
522 Mezihoří
522 Radenov
522 Květnov,rozc.1.0
522 Blatno
522 Blatno
522 Blatno,suška
522 Hradečná,rozc.1.0
501 Chomutov,Zátiší
501 Chomutov,Kostnická škola
501 Chomutov,Kostnická

SOBOTA + NEDĚLE


H
X

 U1  Děčín
 R15  Cheb
 R15  Praha

501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

6
+
ce

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

příj.
odj.



1.10.2023, nejvýše 20 kol.

Linka č. 522561  Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

gc jede od 15.4. do 1.10.

gi jede od 11.12. do 14.4. a od 3.10. do 9.12.

L spoj přepravuje jízdní kola od 15.4.2023 do 

 spoje navazující na linku 561

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

18:08

18:11

18:14

K

18:16

 

17:56

17:58

18:00

18:01

18:04

18:06

17:45

17:47

17:49

J

17:54

17:56

211

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:54

K

13:56

 

 

 

13:40

13:41

13:44

13:46

13:48

13:51

13:29

J

13:34

13:36

13:36

13:38

14:20

14:21

209

6+gi

 

 

 

13:25

13:27

14:11

14:17

14:25

14:17

14:18

14:19

13:48

13:51

13:54

K

13:56

14:09

13:36

13:38

13:40

13:41

13:44

13:46

13:25

13:27

13:29

J

13:34

13:36

207

6+gc

L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:54

K

9:56

 

 

 

9:40

9:41

9:44

9:46

9:48

9:51

9:29

J

9:34

9:36

9:36

9:38

10:20

10:21

205

6+gi

 

 

 

9:25

9:27

10:11

10:17

10:25

10:17

10:18

10:19

9:48

9:51

9:54

K

9:56

10:09

9:36

9:38

9:40

9:41

9:44

9:46

9:25

9:27

9:29

J

9:34

9:36

 

 

 

 

203

6+gc

L

 

 

 

7:36

 

 

 

 

 

7:24

7:26

7:28

7:31

7:34

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

18:46

18:49

 

 

 

 

18:31

18:34

18:36

18:38

18:41

18:44

J

18:24

18:26

18:26

18:28

18:30

 

111

X

18:10

18:12

18:15

K

18:17

18:19

 

 

 

 

 

 

16:41

16:45

16:47

16:50

 

 

16:28

16:30

16:31

16:34

16:36

16:38

16:17

16:19

J

16:24

16:26

16:26

 

 

 

109

X

16:10

16:12

16:15

K

 

 

 

 

 

 

14:36

14:38

14:41

14:45

14:47

14:50

14:26

14:26

14:28

14:30

14:31

14:34

14:15

K

14:17

14:19

J

14:24

 

 

 

 

 

107

X

14:10

14:12

12:47

12:50

 

 

 

 

12:31

12:34

12:36

12:38

12:41

12:45

J

12:24

12:26

12:26

12:28

12:30

 

105

X

12:10

12:12

12:15

K

12:17

12:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:22

8:24

J

8:29

8:31

 

X

 

 

 

8:20

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,nám. příj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov  

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice  

 521  Olbernhau  

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        odj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,Malý Háj  

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj.  

572 Boleboř 6:47

253 Malý Háj,Lesná,rozc.  

572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 6:45

572 Orasín K

511 Jirkov,Jiráskova 6:38

511 Jirkov,Jindřišská 6:41

511 Jirkov,aut.nádr. 6:34

511 Jirkov,Červenohrádecká 6:36

511 Nové Ervěnice 6:30

511 Jirkov,Dvořákova 6:31

511 Jirkov,žel.st.        odj. 6:26

501 Chomutov,Písečná 6:28

501 Otvice 6:24

511 Jirkov,žel.st.        příj. 6:26

501 Chomutov,Gymnázium 6:19

501 Chomutov,Aquasvět J

501 Chomutov,aut.nádr. K

501 Chomutov,Mostecká 6:17

501 Chomutov,u hřbitova 6:12

501 Chomutov,Palackého 6:15

X

501 Chomutov,poliklinika odj. 6:10

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

561
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny



Linka č. 522561  Hora Svaté Kateřiny-Boleboř-Jirkov-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 24.12.

L spoj přepravuje jízdní kola od 15.4.2023 do 

1.10.2023, nejvýše 20 kol.

gc jede od 15.4. do 1.10.

gi jede od 11.12. do 14.4. a od 3.10. do 9.12.

ha jede od 11.12. do 14.4. a od 3.10. do 9.12., 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

 spoje navazující na linku 561

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

18:21

18:24

18:27

18:29

18:31

 

 

 

 

 

18:19

212

6+ce

 

 

 

16:26

16:28

16:30

 

 

 

 

 

16:30

16:19

16:21

16:25

16:11

16:11

16:14

16:15

16:17

16:19

15:59

K

16:01

16:04

16:07

16:09

 

 

 

 

 

 

16:28

16:30

 

 

 

210

6+ha

 

 

 

16:30

16:19

16:21

16:25

16:26

16:11

16:14

16:15

16:17

16:19

 

K

16:01

16:04

16:07

16:09

16:11

15:38

15:39

15:39

15:44

15:46

15:59

208

6+gc

L

15:35

15:36

15:37

12:26

12:28

12:30

 

 

 

 

 

12:30

12:19

12:21

12:25

12:11

12:11

12:14

12:15

12:17

12:19

11:59

K

12:01

12:04

12:07

12:09

 

 

 

 

 

 

12:28

12:30

 

 

 

206

6+gi

 

 

 

12:30

12:19

12:21

12:25

12:26

12:11

12:14

12:15

12:17

12:19

 

K

12:01

12:04

12:07

12:09

12:11

11:38

11:39

11:39

11:44

11:46

11:59

204

6+gc

L

11:35

11:36

11:37

8:06

8:08

8:10

 

 

 

 

8:11

 

7:59

8:01

8:05

7:51

7:51

7:54

7:55

7:57

7:59

7:39

K

7:41

7:44

7:47

7:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:54

18:57

19:00

19:02

19:04

 

 

 

 

 

18:52

K

X

 

 

 

 

17:35

17:37

K

17:39

17:42

17:44

17:43

 

 

17:28

17:30

17:34

17:20

17:20

17:23

17:24

17:26

17:28

17:07

K

17:09

17:13

17:16

17:18

 

 

 

 

 

 

15:37

K

15:39

15:42

15:44

112

X

 

 

 

 

15:28

15:30

15:34

15:35

15:20

15:23

15:24

15:26

15:28

15:43

K

15:09

15:13

15:16

15:18

15:20

 

 

 

 

 

15:07

K

13:39

13:42

13:44

110

X

 

 

 

 

13:28

13:30

13:34

13:35

13:37

13:23

13:24

13:26

13:28

13:43

 

13:09

13:13

13:16

13:18

13:20

13:20

 

 

 

 

13:07

K

X

 

 

 

 

7:35

7:37

K

7:39

7:42

7:44

7:43

 

 

7:28

7:30

7:34

7:16

7:18

7:21

7:22

7:24

7:26

7:00

7:02

7:05

7:09

7:12

7:14

 

 

 

 

 

 

7:29

7:31

 

 

 

106

X

 

 

 

 

7:20

7:22

7:26

7:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

501 Chomutov,poliklinika příj. 5:39

104

X

 

 

 

501 Chomutov,Palackého 5:34

501 Chomutov,u hřbitova 5:37

501 Chomutov,Mostecká 5:32

501 Chomutov,aut.nádr. K

501 Chomutov,Aquasvět 5:29

501 Chomutov,Gymnázium 5:30

511 Jirkov,žel.st.        odj. 5:23

501 Otvice 5:25

 R15  Praha  

 R25  Most  

511 Jirkov,žel.st.        příj. 5:23

 U1  Děčín 5:43

511 Nové Ervěnice 5:19

501 Chomutov,Písečná 5:21

511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 5:15

511 Jirkov,Dvořákova 5:18

511 Jirkov,Červenohrádecká 5:13

511 Jirkov,aut.nádr.        příj. 5:15

511 Jirkov,Jindřišská 5:08

511 Jirkov,Jiráskova 5:11

572 Orasín 5:01

572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 5:04

253 Malý Háj,Lesná,rozc.  

572 Boleboř 4:59

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        odj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,Malý Háj  

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov  

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice  

X

253 Hora Sv.Kateřiny,nám. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 108 114

561
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Hora Svaté Kateřiny-Boleboř-Jirkov-Chomutov



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 522564: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 101 103 103 105 107 109 109 111 113 115 117 121 119 123 125 127 127 129 131 201 201 203 205 207 209 209
X X X X X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:30 4:35 5:05 5:07 6:15 6:42 6:50 6:50 7:00 10:15 12:15 13:13 14:13  15:13 16:15 16:30 16:35 17:15 18:15 4:25 4:30 8:09 12:09 14:09 16:25 16:30
4:32 4:37 5:08 5:10 6:18 6:45 6:53 6:53 7:03 10:18 12:18 13:16 14:16  15:16 16:18 16:33 16:38 17:18 18:17 4:27 4:32 8:11 12:11 14:11 16:27 16:32
4:34 4:39 5:10 5:12 6:20 6:47 6:55 6:55 7:05 10:20 12:20 13:18 14:18  15:18 16:20 16:35 16:40 17:20 18:19 4:29 4:34 8:13 12:13 14:13 16:29 16:34
4:35 4:40 5:11 5:13 6:21 6:48 6:56 6:56 7:06 10:21 12:21 13:19 14:19  15:19 16:21 16:36 16:41 17:21 18:20 4:30 4:35 8:14 12:14 14:14 16:30 16:35
4:37 4:42 5:13 5:15 6:23 6:50 6:58 6:58 7:08 10:23 12:23 13:21 14:21  15:21 16:23 16:38 16:43 17:23 18:22 4:32 4:37 8:16 12:16 14:16 16:32 16:37
4:38 4:43 5:14 5:16 6:24 6:51 6:59 6:59 7:09 10:24 12:24 13:22 14:22  15:22 16:24 16:39 16:44 17:24 18:23 4:33 4:38 8:17 12:17 14:17 16:33 16:38
4:40 4:45 5:16 5:18 6:26 6:53 7:01 7:01 7:11 10:26 12:26 13:24 14:24  15:24 16:26 16:41 16:46 17:26 18:25 4:35 4:40 8:19 12:19 14:19 16:35 16:40
4:41 4:46 5:17 5:19 6:27 6:54 7:02 7:02 7:12 10:27 12:27 13:25 14:25  15:25 16:27 16:42 16:47 17:27 18:26 4:36 4:41 8:20 12:20 14:20 16:36 16:41
4:42 4:47 5:18 5:20 6:28 K 7:03 7:03 7:13 10:28 12:28 13:26 14:26  15:26 16:28 16:43 16:48 17:28 18:27 K K K K K K K
4:44 4:49 5:20 5:22 6:30 6:57 7:05 7:05 7:15 10:30 12:30 13:28 14:28  15:28 16:30 16:45 16:50 17:30 18:29 4:39 4:44 8:23 12:23 14:23 16:39 16:44
K K K K K 6:59 K K K K K K K  K K K K K K 4:41 4:46 8:25 12:25 14:25 16:41 16:46
K K K K K 7:01 K K K K K K K  K K K K K K 4:42 4:47 8:26 12:26 14:26 16:42 16:47
K K K K K 7:03 K K K K K K K  K K K K K K 4:43 4:48 8:27 12:27 14:27 16:43 16:48
K K K K K 7:05 K K K K K K K  K K K K K K 4:45 4:50 8:29 12:29 14:29 16:45 16:50
K K K K K 7:07 K K K K K K K  K K K K K K 4:47 4:52 8:31 12:31 14:31 16:47 16:52
K K K K 6:33  K K 7:18 K K 13:31 14:31  15:31 K K K K K K K K K K K K
K K K K 6:34  K K 7:19 K K 13:32 14:32  15:32 K K K K K 4:49 4:54 8:33 12:33 14:33 16:49 16:54

4:53 4:58 5:29 5:31 K  K K K K K K K  K K 16:54 16:59 K K 5:00 5:05 K K K 17:00 17:05
4:55 5:00 5:31 5:33 K  K K K K K K K 14:22 K K 16:56 17:01 K K 5:02 5:07 K K K 17:02 17:07
4:56 5:01 5:32 5:34 K  K K K K K K K 14:23 K K 16:57 17:02 K K 5:03 5:08 K K K 17:03 17:08
4:58 5:03 5:34 5:36 K  K K K K K K K 14:25 K K 16:59 17:04 K K 5:05 5:10 K K K 17:05 17:10
5:00 5:05 5:36 5:38 K  K K K K K K K 14:27 K K 17:01 17:06 K K 5:07 5:12 K K K 17:07 17:12
5:03 5:08 5:39 5:41 6:49  7:15 7:15 7:34 10:40 12:40 13:47 14:47  15:47 16:40 17:04 17:09 17:40 18:39 5:10 5:15 8:48 12:48 14:48 17:10 17:15
5:10 5:15 5:46 5:48 6:56  7:22 7:22 7:41 10:47 12:47 13:54 14:54  15:54 16:47 17:11 17:16 17:47 18:46 5:17 5:22 8:55 12:55 14:55 17:17 17:22

  5:51 5:53 7:01  7:27 7:27 7:46 10:52 12:52 13:59 14:59  15:59 16:52   17:52 18:51 5:22 5:27 9:00 13:00 15:00 17:22 17:27
  5:53 5:55 7:03  7:29 7:29 7:48 10:54 12:54 14:01 15:01  16:01 16:54   17:54 18:53        
      7:30 7:30 7:49                   
      7:32 7:32 7:51                   
      7:34 7:34 7:53                   
      7:37 7:37                    

30,400 35,300 36,100 12,400 35,400 39,500 30,800 30,800 36,100 36,100 1,900 36,100 30,800 30,400 30,800 30,800 42,700 38,300 38,300 38,300 42,700 684,000
30,400 35,300 36,100 12,400 35,400 39,500 30,800 30,800 36,100 36,100 1,900 36,100 30,800 30,400 30,800 30,800 42,700 38,300 38,300 38,300 42,700 684,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede 3.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.zast.
501 Chomutov,Lesopark u lávky
501 Chomutov,Zoopark
501 Chomutov,Písečná I-13
501 Chomutov,Písečná
511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,osada
511 Červený Hrádek
571 Drmaly
571 Vysoká Pec
511 Jirkov,školky
573 Vysoká Pec,rozc.1.0
211 Ervěnice,záv.ČSA
211 Komořany
211 Komořany,tábor 7
211 Komořany,KSK

Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Krušnohor

211 Komořany,Obránců míru
211 Komořany
211 Záluží,CHEMOPETROL

fg

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

221 Hamr,škola
221 Hamr
221 Janov,konečná

221 Litvínov,nádraží
221

6
+
ce
cf
fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 522564: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 104 106 108 110 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 202 202 204 206 208 210 210
X X X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:55 7:55                  
    7:58 7:58                  
    8:00 8:00                  
    8:02 8:02                  

4:59  6:03 7:04 8:03 8:03 9:03 11:03 13:03 14:03  15:04 16:03 17:03  18:03        
5:01  6:05 7:06 8:05 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05  15:06 16:05 17:05  18:05 5:59 5:59 9:00 13:00 15:00 17:59 17:59
5:06 6:00 6:10 7:11 8:10 8:10 9:10 11:10 13:10 14:10  15:11 16:10 17:10 18:00 18:10 6:04 6:04 9:05 13:05 15:05 18:04 18:04
K 6:07 K K K K K K K K  K K K 18:07 K 6:11 6:11 K K K 18:11 18:11
K 6:10 K K K K K K K K 14:28 K K K 18:10 K 6:14 6:14 K K K 18:14 18:14
K 6:12 K K K K K K K K 14:30 K K K 18:12 K 6:16 6:16 K K K 18:16 18:16
K 6:14 K K K K K K K K 14:32 K K K 18:14 K 6:18 6:18 K K K 18:18 18:18
K 6:15 K K K K K K K K K K K K 18:15 K 6:19 6:19 K K K 18:19 18:19
K 6:17 K K K K K K K K 14:35 K K K 18:17 K 6:21 6:21 K K K 18:21 18:21

5:20 6:22 6:24 7:25 8:24 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 14:40 15:25 16:24 17:24 18:22 18:24 6:26 6:26 9:19 13:19 15:19 18:26 18:26
5:21 6:23 6:25 7:26 8:25 8:25 9:25 11:25 13:25 14:25 14:41 15:26 16:25 17:25 18:23 18:25 K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K 6:28 6:28 9:21 13:21 15:21 18:28 18:28
K K K K K K K K K K K K K K K K 6:30 6:30 9:23 13:23 15:23 18:30 18:30
K K K K K K K K K K K K K K K K 6:32 6:32 9:25 13:25 15:25 18:32 18:32
K K K K K K K K K K K K K K K K 6:33 6:33 9:26 13:26 15:26 18:33 18:33
K K K K K K K K K K K K K K K K 6:34 6:34 9:27 13:27 15:27 18:34 18:34

5:24 6:26 6:28 7:29 8:28 8:28 9:28 11:28 13:28 14:28 14:44 15:29 16:28 17:28 18:26 18:28 6:36 6:36 9:29 13:29 15:29 18:36 18:36
5:24 6:26 6:28 7:30 8:28 8:28 9:28 11:28 13:28 14:28 14:44 15:29 16:28 17:28 18:26 18:28 6:36 6:36 9:29 13:29 15:29 18:36 18:36
5:26 6:28 6:30 7:32 8:30 8:30 9:30 11:30 13:30 14:30 14:46 15:31 16:30 17:30 18:28 18:30 K K K K K K K
5:27 6:29 6:31 7:33 8:31 8:31 9:31 11:31 13:31 14:31 14:47 15:32 16:31 17:31 18:29 18:31 6:39 6:39 9:32 13:32 15:32 18:39 18:39
5:28 6:30 6:32 7:34 8:32 8:32 9:32 11:32 13:32 14:32 14:48 15:33 16:32 17:32 18:30 18:32 6:40 6:40 9:33 13:33 15:33 18:40 18:40
5:30 6:32 6:34 7:36 8:34 8:34 9:34 11:34 13:34 14:34 14:50 15:35 16:34 17:34 18:32 18:34 6:42 6:42 9:35 13:35 15:35 18:42 18:42
5:31 6:33 6:35 7:37 8:35 8:35 9:35 11:35 13:35 14:35 14:51 15:36 16:35 17:35 18:33 18:35 6:43 6:43 9:36 13:36 15:36 18:43 18:43
5:33 6:35 6:37 7:39 8:37 8:37 9:37 11:37 13:37 14:37 14:53 15:38 16:37 17:37 18:35 18:37 6:45 6:45 9:38 13:38 15:38 18:45 18:45
5:34 6:36 6:38 7:40 8:38 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 14:54 15:39 16:38 17:38 18:36 18:38 6:46 6:46 9:39 13:39 15:39 18:46 18:46
5:36 6:38 6:40 7:42 8:40 8:40 9:40 11:40 13:40 14:40 14:56 15:41 16:40 17:40 18:38 18:40 6:48 6:48 9:41 13:41 15:41 18:48 18:48
5:46   7:46   9:46 11:46 13:46   15:46  17:46     9:46 13:46 15:46   

5:39 6:41 6:43 7:45 8:43 8:43 9:43 11:43 13:43 14:43 14:59 15:44 16:43 17:43 18:40 18:42 6:50 6:50 9:43 13:43 15:43 18:50 18:50
28,900 27,900 28,900 28,900 33,500 28,900 28,900 28,900 28,900 19,900 28,900 28,900 28,900 27,900 28,900 35,300 30,600 30,600 30,600 35,300 589,500
28,900 27,900 28,900 28,900 33,500 28,900 28,900 28,900 28,900 19,900 28,900 28,900 28,900 27,900 28,900 35,300 30,600 30,600 30,600 35,300 589,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 564
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede 3.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

564 Litvínov,Janov-Jirkov-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

221 Janov,konečná
221 Hamr
221 Hamr,škola
221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,nádraží
211 Záluží,CHEMOPETROL
211 Komořany
211 Komořany,Obránců míru
211 Komořany,KSK
211 Komořany,tábor 7
211 Komořany
211 Ervěnice,záv.ČSA
573 Vysoká Pec,rozc.1.0
511 Jirkov,školky
571 Vysoká Pec
571 Drmaly
511 Červený Hrádek
511 Jirkov,osada
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,Dvořákova
511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná
501 Chomutov,Písečná I-13

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

501 Chomutov,Zoopark
501 Chomutov,Lesopark u lávky
501 Chomutov,žel.zast.

 R15  Cheb
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

ce
cf
fg
fg

K

H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 522565: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 103 105 107 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 131 133 135 137 137 139 141 143 143 201 201 203 203 205 205
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ce +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   6:12 6:15   8:15       14:12 14:15    17:13 18:12 18:15   22:12 22:15 6:12 6:15 18:12 18:15 21:42 21:45
   6:14 6:17   8:17       14:14 14:17    17:15 18:14 18:17   22:14 22:17 6:14 6:17 18:14 18:17 21:44 21:47
   K K   K       K K    17:17 K K   K K K K K K K K
   6:16 6:19   8:19       14:16 14:19    17:19 18:16 18:19   22:16 22:19 6:16 6:19 18:16 18:19 21:46 21:49
   6:17 K   K       14:17 K    K 18:17 K   22:17 K 6:17 K 18:17 K 21:47 K
   6:20 6:20   8:20       14:20 14:20    17:20 18:20 18:20   22:20 22:20 6:20 6:20 18:20 18:20 21:47 21:50
   6:35 6:35   8:35       14:35 14:35    17:35 18:35 18:35   22:35 22:35 6:35 6:35 18:35 18:35 22:02 22:05
   6:37 6:37   8:37       14:37 14:37    17:37 18:37 18:37   22:37 22:37 6:37 6:37 18:37 18:37 22:04 22:07

4:35 5:10 5:40 6:40 6:40 7:17 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:35 14:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 20:40 22:40 22:40 6:40 6:40 18:40 18:40   
4:37 5:12 5:42 6:42 6:42 7:19 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:37 14:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 20:42 22:42 22:42 6:42 6:42 18:42 18:42   
4:39 5:14 5:44 6:44 6:44 7:21 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:39 14:44 14:44 15:14 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 20:44 22:44 22:44 6:44 6:44 18:44 18:44   
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   

4:44 5:19 5:49 6:49 6:49 7:26 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:19 13:44 14:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 20:49 22:49 22:49 6:49 6:49 18:49 18:49   
4:46 5:21 5:51 6:51 6:51 7:28 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:46 14:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 20:51 22:51 22:51 6:51 6:51 18:51 18:51   
4:48 5:23 5:53 6:53 6:53 7:30 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:48 14:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 20:53 22:53 22:53 6:53 6:53 18:53 18:53   
4:50 5:25 5:55 6:55 6:55 7:32 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:50 14:55 14:55 15:25 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 20:55 22:55 22:55 6:55 6:55 18:55 18:55   
4:51 5:26 5:56 6:56 6:56 7:33 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:51 14:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 20:56 22:56 22:56 6:56 6:56 18:56 18:56   
4:54 5:29 5:59 6:59 6:59 7:36 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:54 14:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 20:59 22:59 22:59 6:59 6:59 18:59 18:59   
4:56 5:31 6:01 7:01 7:01 7:38 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 13:56 15:01 15:01 15:31 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 21:01 23:01 23:01       
4:57 5:33 6:03 7:03 7:03 7:40 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 13:58 15:03 15:03 15:33 16:03 17:03 18:02 19:02 19:02 20:02 21:02 23:02 23:02       
4:58 5:35 6:05 7:05 7:05 7:42 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:00 15:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:03 19:03 19:03 20:03 21:03 23:03 23:03       
5:00 5:37 6:07 7:07 7:07 7:44 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:02 15:07 15:07 15:37 16:07 17:07 18:05 19:05 19:05 20:05 21:05 23:05 23:05       
5:02 5:39 6:09 7:09 7:09 7:46 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:04 15:09 15:09 15:39 16:09 17:09 18:07 19:07 19:07 20:07 21:07 23:07 23:07       
5:04   7:11 7:11  8:11     13:11  14:06     17:11              
5:19   7:26 7:26  8:26     13:26  14:21     17:26              
5:21   K K  K     K       K              
5:22   7:27 7:27  8:27     13:27       17:27              
5:28   7:33 7:33  8:33     13:33       17:33              
5:30   7:35 7:35  8:35     13:35       17:35              
5:32   7:37 7:37  8:37     13:37       17:37              
5:34   7:39 7:39  8:39     13:39       17:39              
5:36   7:41 7:41  8:41     13:41       17:41              

40,700 13,000 13,000 60,200 13,000 39,300 33,900 13,000 13,000 13,000 39,300 13,000 29,500 33,900 13,000 13,000 39,300 34,400 33,900 13,000 13,000 33,900 29,800 29,800 20,900 641,800
40,700 13,000 13,000 60,200 13,000 39,300 33,900 13,000 13,000 13,000 39,300 13,000 29,500 33,900 13,000 13,000 39,300 34,400 33,900 13,000 13,000 33,900 29,800 29,800 20,900 641,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

bf
bf
ce
cf

J
K
H
X
6
+

201 Most,Sever
201 Most,nádraží

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

201 Most,Pod Resslem
201 Most,Nemocnice
201 Most,J.Skupy

211 Komořany
211 Komořany,DUK
211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský

571 Drmaly
571 Vysoká Pec
573 Vysoká Pec,rozc.1.0

511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,osada
511 Červený Hrádek

511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,aut.nádr.

501 Otvice
511 Jirkov,žel.st.
501 Chomutov,Písečná

501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,Gymnázium
501 Chomutov,Aquasvět

501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.

917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-střed

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 522565: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 202 202 204 204 206 206
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ce +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:22   8:22     12:22  14:20     18:24         
    6:24   8:24     12:24  14:22     18:26         
    6:26   8:26     12:26  14:24     18:28         
    6:28   8:28     12:28  14:26     18:30         
    6:30   8:30     12:30  14:28     18:32         
    6:35   8:35     12:35  14:33     18:37         
    K   K     K  14:35     K         
    6:37   8:37     12:37  14:37     18:39         
    6:44   8:44     12:44  14:44     18:46         
    6:46   8:46     12:46  14:46     18:48         

4:45 4:49 5:42 6:17 6:47 7:12 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47 15:27 15:47 16:47 17:47 18:49 19:49 20:49       
4:47 4:51 5:44 6:19 6:49 7:14 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:29 15:49 16:49 17:49 18:51 19:51 20:51       
4:49 4:53 5:46 6:21 6:51 7:16 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:51 15:31 15:51 16:51 17:51 18:53 19:53 20:53       
4:50 4:54 5:48 6:23 6:53 7:18 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:53 15:33 15:53 16:53 17:53 18:54 19:54 20:54       
4:51 4:55 5:50 6:25 6:55 7:20 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:35 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55       
4:53 4:57 5:52 6:27 6:57 7:22 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:57 14:57 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57       
4:55 4:57 5:52 6:27 6:57 7:24 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:57 14:57 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 4:57 5:01 16:57 17:01 20:57 21:01
4:58 5:00 5:55 6:30 7:00 7:27 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 15:40 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 5:00 5:04 17:00 17:04 21:00 21:04
4:59 5:01 5:56 6:31 7:01 7:28 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01 14:01 15:01 15:41 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 5:01 5:05 17:01 17:05 21:01 21:05
5:01 5:03 5:58 6:33 7:03 7:30 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 15:43 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 5:03 5:07 17:03 17:07 21:03 21:07
5:03 5:05 6:00 6:35 7:05 7:32 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 5:05 5:09 17:05 17:09 21:05 21:09

  6:14  7:14  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14  13:14 14:14 15:14  16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14       
    7:11   9:11       15:11   17:11           

5:11 5:11 6:11    8:11  10:11  12:11   14:11   16:11  18:11  20:11        
5:05 5:05 6:00 6:35 7:05 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 5:05 5:09 17:05 17:09 21:05 21:09
5:07 5:07 6:02 6:37 7:07 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 5:07 5:11 17:07 17:11 21:07 21:11
5:11 5:11 6:06 6:41 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 15:51 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 5:11 5:15 17:11 17:15 21:11 21:15
5:12 5:12 6:07 6:42 7:12 7:42 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 15:52 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 5:12 5:16 17:12 17:16 21:12 21:16
5:14 5:14 6:09 6:44 7:14 7:44 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:44 13:14 14:14 15:14 15:54 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 5:14 5:18 17:14 17:18 21:14 21:18
5:16 5:16 6:11 6:46 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 15:56 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 5:16 5:20 17:16 17:20 21:16 21:20
5:19 5:19    7:47       13:19    16:19 17:19    21:19 5:19 5:23 17:19 17:23 21:19 21:23
5:21 5:21    7:49       13:21    16:21 17:21    21:21 5:21 5:25 17:21 17:25 21:21 21:25
5:36 5:36    8:04       13:36    16:36 17:36    21:36 5:36 5:40 17:36 17:40 21:36 21:40
5:43 5:43    8:05       13:43    16:43 17:43    21:45 5:43 5:43 17:43 17:43 21:43 21:43
5:37 5:37    8:05       13:37    16:37 17:37    21:37 5:37 5:41 17:37 17:41 21:37 21:41
K K    8:07       K    K K    K K K K K K K

5:39 5:39    8:09       13:39    16:39 17:39    21:39 5:39 5:43 17:39 17:43 21:39 21:43
5:41 5:41    8:11       13:41    16:41 17:41    21:41 5:41 5:45 17:41 17:45 21:41 21:45

33,700 12,900 12,900 32,200 34,200 12,900 32,200 12,900 12,900 12,900 12,900 53,000 12,900 34,300 12,900 33,700 33,700 12,900 32,200 12,900 33,700 29,500 29,500 29,500 583,300
33,700 12,900 12,900 32,200 34,200 12,900 32,200 12,900 12,900 12,900 12,900 53,000 12,900 34,300 12,900 33,700 33,700 12,900 32,200 12,900 33,700 29,500 29,500 29,500 583,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 565
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

bf
bf
ce
cf

K

H
X
6
+

917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

 731  Staňkovice
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-střed

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

501 Chomutov,Gymnázium
501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,aut.nádr.

511 Jirkov,žel.st.
501 Otvice
501 Chomutov,Aquasvět

 U1  Kadaň
 U51  Ústí n.L.
 R15  Praha

511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná
511 Jirkov,žel.st.

511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Dvořákova

511 Červený Hrádek
511 Jirkov,osada
511 Jirkov,Červenohrádecká

571 Vysoká Pec
571 Vysoká Pec
571 Drmaly

211 Komořany,DUK
211 Komořany
573 Vysoká Pec,rozc.1.0

201 Most,Nemocnice
201 Most,Pod Resslem
211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,J.Skupy

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

565 Most-Jirkov-Chomutov-Bitozeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 522568: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 119 121 121 151 151 153 155 157 157 159 159
X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:25 6:30 8:25 10:25 12:34 13:33 14:30 15:25 16:30 16:30 18:25 18:26   8:26 12:26 16:26 16:26   
 5:27 6:32 8:27 10:27 12:36 13:35 14:32 15:27 16:32 16:32 18:27 18:28   8:28 12:28 16:28 16:28   
 5:29 6:34 8:29 10:29 12:38 13:37 14:34 15:29 16:34 16:34 18:28 18:29   8:29 12:29 16:29 16:29   
 5:31 6:36 8:31 10:31 12:40 13:39 14:36 15:31 16:36 16:36 18:30 18:31   8:31 12:31 16:31 16:31   
 J J J J J J J J J J J J   J J J J   
 5:32 6:37 8:32 10:32 12:41 13:40 14:37 15:32 16:37 16:37 18:31 18:32   8:32 12:32 16:32 16:32   
 5:33 6:38 8:33 10:33 12:42 13:41 14:38 15:33 16:38 16:38 18:32 18:33   8:33 12:33 16:33 16:33   
 5:34 6:39 8:34 10:34 12:43 13:42 14:39 15:34 16:39 16:39 18:33 18:34   8:34 12:34 16:34 16:34   
 5:35 6:40 8:35 10:35 12:44 13:43 14:40 15:35 16:40 16:40 18:34 18:35   8:35 12:35 16:35 16:35   
 5:40 6:45 8:40 10:40 12:49 13:48 14:45 15:40 16:45 16:45 18:39 18:40   8:40 12:40 16:40 16:40   
 5:42 6:47 8:42 10:42 12:51 13:50 14:47 15:42 16:47 16:47 18:41 18:42   8:42 12:42 16:42 16:42   
 K 6:51 K K K 13:54 14:51 K K 16:51 18:45 K   K K K K   
 K K K K K K K K K K K K 6:23 6:23 K K K K   
 K K K K K K K K K K K K 6:25 6:25 K K K K   
 K K K K K K K K K K K K 6:27 6:27 K K K K   
 K K K K K K K K K K K K 6:28 6:28 K K K K   
 K K K K K K K K K K K K 6:30 6:30 K K K K   
 K K K K K K K K K K K K 6:32 6:32 K K K K   
 K K K K K K K K K K K K 6:34 6:34 K K K K   
 K K K K K K K K K K K K 6:35 6:35 K K K K   
 K K K K K K K K K K K K 6:38 6:38 K K K K   
 K K K K K K K K K K K K 6:41 6:41 K K K K   
 K K K K K K K K K K K K 6:43 6:43 K K K K   
 5:45 6:54 8:45 10:45 12:54 13:57 14:54 15:45 16:50 16:54 18:48 18:45 6:45 6:45 8:45 12:45 16:45 16:45   
 5:47 6:56 8:47 10:47 12:56 13:59 14:56 15:47 16:52 16:56 18:50 18:47 6:47 6:47 8:47 12:47 16:47 16:47   
 5:48 6:57 8:48 10:48 12:57 14:00 14:57 15:48 16:53 16:57 18:51 18:48 6:48 6:48 8:48 12:48 16:48 16:48   

4:48 5:48 6:58 8:48 10:48 12:57 14:00 14:57 15:48 16:53 16:57 18:51 18:48 6:48 6:48 8:48 12:48 16:48 16:48 18:58 18:58
4:51 5:51 7:01 8:51 10:51 13:00 14:03 15:00 15:51 16:56 17:00 18:54 18:51 6:51 6:51 8:51 12:51 16:51 16:51 19:01 19:01
4:54 5:54 7:04 8:54 10:54 13:03 14:06 15:03 15:54 16:59 17:03 18:57 18:54 6:54 6:54 8:54 12:54 16:54 16:54 19:04 19:04
4:56 5:56 7:06 8:56 10:56 13:05 14:08 15:05 15:56 17:01 17:05 18:59 18:56 6:56 6:56 8:56 12:56 16:56 16:56 19:06 19:06
4:59 5:59 7:09 8:59 10:59 13:08 14:11 15:08 15:59 17:04 17:08 19:02 18:59 6:59 6:59 8:59 12:59 16:59 16:59 19:09 19:09
5:01 6:01 7:11 9:01 11:01 13:10 14:13 15:10 16:01 17:06 17:10 19:04 19:01 7:01 7:01 9:01 13:01 17:01 17:01 19:11 19:11
5:03 6:03 7:13 9:03 11:03 13:12 14:15 15:12 16:03 17:08 17:12 19:06 19:03 7:03 7:03 9:03 13:03 17:03 17:03 19:13 19:13
5:04 6:04 7:14 9:04 11:04 13:13 14:16 15:13 16:04 17:09 17:13 19:07 19:04 7:04 7:04 9:04 13:04 17:04 17:04 19:14 19:14
5:05 6:05 7:15 9:05 11:05 13:14 14:17 15:14 16:05 17:10 17:14 19:08 19:05 7:05 7:05 9:05 13:05 17:05 17:05 19:15 19:15
5:07 6:07 7:17 9:07 11:07 13:16 14:19 15:16 16:07 17:12 17:16 19:10 19:07 7:07 7:07 9:07 13:07 17:07 17:07 19:17 19:17
5:09 6:09 7:19 9:09 11:09 13:18 14:21 15:18 16:09 17:14 17:18 19:12 19:09 7:09 7:09 9:09 13:09 17:09 17:09 19:19 19:19

 6:14  9:14 11:14    16:14   19:14 19:14 7:14 7:14 9:14 13:14 17:14 17:14   
5:28  7:28 9:28  13:28  15:28  17:28 17:28 19:28 19:28 7:28 7:28 9:28 13:28 17:28 17:28 7ii19:28 7ii19:28

11,900 26,600 30,500 26,600 26,600 26,600 30,500 30,500 26,600 26,600 26,600 27,000 26,600 26,600 26,600 11,900 408,300
11,900 26,600 30,500 26,600 26,600 26,600 30,500 30,500 26,600 30,500 30,500 27,000 26,600 26,600 26,600 11,900 416,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 568
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede také 10.4., 1.5. a 8.5., nejede 25.12., 9.4., 30.4. a 7.5.

db
ii

H
X
6
+
ce
cf

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K


511 Jirkov,žel.st.
 U1  Kadaň
 R25  Plzeň

511 Jirkov,Dvořákova
511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná

511 Jirkov,hřbitov
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Červenohrádecká

574 Okořín
573 Vrskmaň
573 Zaječice

574 Strupčice,škola
574 Strupčice
574 Strupčice

208 Vysoké Březno
208 Malé Březno
574 Hošnice

201 Čepirohy,ZK
201 Čepirohy,Hrabák
208 Bylany

201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,Obchodní dům PRIOR

575 Pesvice
576 Všestudy
574 Sušany

501 Údlice,zahrádky
501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila

501 Chomutov,Průmyslová zóna I
501 Chomutov,Průmyslová zóna II
501 Chomutov,Důl J.Žižky

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 522568: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 104 106 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 152 154 156 158 158 160 160
X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:43 6:35 6:38 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48   8:48 12:48 16:48 16:48 18:37 18:37

4:35 5:45 6:37 6:40 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 4:40 4:40 8:50 12:50 16:50 16:50 18:39 18:39
4:37 5:47 6:39 6:42 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 4:42 4:42 8:52 12:52 16:52 16:52 18:41 18:41
4:38 5:48 6:40 6:43 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 4:43 4:43 8:53 12:53 16:53 16:53 18:42 18:42
4:39 5:49 6:41 6:44 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 4:44 4:44 8:54 12:54 16:54 16:54 18:43 18:43
4:41 5:51 6:43 6:46 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56 4:46 4:46 8:56 12:56 16:56 16:56 18:45 18:45
4:43 5:53 6:45 6:48 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 4:48 4:48 8:58 12:58 16:58 16:58 18:47 18:47
4:46 5:56 6:48 6:51 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 4:51 4:51 9:01 13:01 17:01 17:01 18:50 18:50
4:48 5:58 6:50 6:53 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 4:53 4:53 9:03 13:03 17:03 17:03 18:52 18:52
4:51 6:01 6:53 6:56 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 4:56 4:56 9:06 13:06 17:06 17:06 18:55 18:55
K K 6:56 K K K K K K K K 19:09 K 4:59 K K K 17:09 18:58 18:58
  7:00         19:11      17:11  19:01

4:54 6:04 7:00 6:59 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09  4:59 4:59 9:09 13:09 17:09 17:09   
4:55 6:05 7:01 7:00 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10  5:00 5:00 9:10 13:10 17:10 17:10   
4:57 6:07 7:03 7:02 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12  5:02 5:02 9:12 13:12 17:12 17:12   
K K K K K K K K K K K  5:04 5:04 K K K K   
K K K K K K K K K K K  5:06 5:06 K K K K   
K K K K K K K K K K K  5:09 5:09 K K K K   
K K K K K K K K K K K  5:12 5:12 K K K K   
K K K K K K K K K K K  5:13 5:13 K K K K   
K K K K K K K K K K K  5:15 5:15 K K K K   
K K K K K K K K K K K  5:17 5:17 K K K K   
K K K K K K K K K K K  5:19 5:19 K K K K   
K K K K K K K K K K K  5:20 5:20 K K K K   
K K K K K K K K K K K  5:22 5:22 K K K K   
K K K K K K K K K K K  5:24 5:24 K K K K   
K K 7:06 7:05 K K K 14:15 15:15 K K    K K K K   

5:00 6:10 7:10 7:10 9:15 11:15 13:15 14:19 15:19 16:15 17:15    9:15 13:15 17:15 17:15   
5:02 6:12 7:12 7:13 9:17 11:17 13:17 14:21 15:21 16:17 17:17    9:17 13:17 17:17 17:17   
5:07 6:17 7:17 7:18 9:22 11:22 13:22 14:26 15:26 16:22 17:22    9:22 13:22 17:22 17:22   
5:08 6:18 7:18 7:19 9:23 11:23 13:23 14:27 15:27 16:23 17:23    9:23 13:23 17:23 17:23   
5:09 6:19 7:19 7:20 9:24 11:24 13:24 14:28 15:28 16:24 17:24    9:24 13:24 17:24 17:24   
5:10 6:20 7:20 7:21 9:25 11:25 13:25 14:29 15:29 16:25 17:25    9:25 13:25 17:25 17:25   
5:11 6:21 7:21 7:22 9:26 11:26 13:26 14:30 15:30 16:26 17:26    9:26 13:26 17:26 17:26   
J J J J J J J J J J J    J J J J   

5:13 6:23 7:23 7:24 9:28 11:28 13:28 14:32 15:32 16:28 17:28    9:28 13:28 17:28 17:28   
5:15 6:25 7:25 7:26 9:30 11:30 13:30 14:34 15:34 16:30 17:30    9:29 13:29 17:29 17:29   
5:17 6:27 7:27 7:28 9:32 11:32 13:32 14:36 15:36 16:32 17:32    9:31 13:31 17:31 17:31   

25,500 26,500 30,500 26,500 26,500 26,500 30,500 30,500 26,500 26,500 11,700 25,900 26,500 26,500 26,500 11,700 404,800
25,500 26,500 30,500 26,500 26,500 26,500 30,500 30,500 26,500 26,500 11,700 25,900 26,500 26,500 26,500 11,700 404,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 568
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede také 10.4., 1.5. a 8.5., nejede 25.12., 9.4., 30.4. a 7.5.

+
ce
cf
db
ii

J
K

H
X
6

501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

501 Chomutov,Průmyslová zóna II
501 Chomutov,Průmyslová zóna I
501 Chomutov,u pekárny

501 Údlice,čistička
501 Údlice,zahrádky
501 Chomutov,Důl J.Žižky

576 Všestudy
575 Pesvice
501 Údlice,pila

201 Most,Sever
201 Most,nádraží
574 Sušany

201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.
201 Most,Obchodní dům PRIOR

201 Čepirohy,Hrabák
201 Čepirohy,ZK
201 Velebudice,rozc.0.5

208 Malé Březno
208 Vysoké Březno
208 Bylany

574 Strupčice
574 Strupčice,škola
574 Hošnice

574 Okořín
574 Strupčice

 544  Braňany

511 Jirkov,hřbitov
573 Zaječice
573 Vrskmaň

511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.

511 Jirkov,žel.st.
501 Chomutov,Písečná
511 Nové Ervěnice

568 Jirkov-Strupčice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 522569: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 101 103 103 105 105 107 109 111 113 121 121 115 117 119 201 201 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X Xfd Xfd X X X X Xfd Xfd X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:13 5:18 6:13 6:18   8:13 10:13 12:13 14:13   15:13 16:13 18:13 7:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30
5:15 5:20 6:15 6:20 7:05 7:05 8:15 10:15 12:15 14:15 14:30 14:30 15:15 16:15 18:15 7:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32
5:17 5:22 6:17 6:22 7:07 7:07 8:17 10:17 12:17 14:17 14:32 14:32 15:17 16:17 18:17 7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34
5:19 5:23 6:19 6:23 7:09 7:09 8:19 10:19 12:19 14:19 14:34 14:34 15:19 16:19 18:18 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
5:20 5:24 6:20 6:24 7:10 7:10 8:20 10:20 12:20 14:20 14:35 14:35 15:20 16:20 18:19 7:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36
5:21 5:25 6:21 6:25 7:11 7:11 8:21 10:21 12:21 14:21 14:36 14:36 15:21 16:21 18:20 7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37
5:22 5:26 6:22 6:26 7:12 7:12 8:22 10:22 12:22 14:22 14:37 14:37 15:22 16:22 18:21 7:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38
5:23 5:27 6:23 6:27 7:13 7:13 8:23 10:23 12:23 14:23 14:38 14:38 15:23 16:23 18:22 7:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39
5:24 5:28 6:24 6:28 7:14 7:14 8:24 10:24 12:24 14:24 14:39 14:39 15:24 16:24 18:23 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40
5:25 5:29 6:25 6:29 7:15 7:15 8:25 10:25 12:25 14:25 14:40 14:40 15:25 16:25 18:24 7:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41
5:26 5:30 6:26 6:30 7:16 7:16 8:26 10:26 12:26 14:26 14:41 14:41 15:26 16:26 18:25 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42
5:27 5:31 6:27 6:31 7:17 7:17 8:27 10:27 12:27 14:27 14:42 14:42 15:27 16:27 18:26 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43
5:27 5:31 6:27 6:31 7:17 7:17 8:27 10:27 12:31 14:31 14:42 14:42 15:27 16:27 18:26 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43
5:28 5:32 6:28 6:32 7:18 7:18 8:28 10:28 12:32 14:32 14:43 14:43 15:28 16:28 18:27 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44
5:29 5:33 6:29 6:33 7:19 7:19 8:29 10:29 12:33 14:33 14:44 14:44 15:29 16:29 18:28 7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45
5:30 5:34 6:30 6:34 7:20 7:20 K 10:30 12:34 K 14:45 14:45 15:30 K 18:29 7:46 7:46 K 11:46 K 15:46 K K 19:46 19:46
5:33 5:36 6:33 6:36 7:23 7:23 K 10:33 12:37 K 14:48 14:48 15:33 K 18:31 7:48 7:48 K 11:48 K 15:48 K K 19:48 19:48
K K K K   K K K K 14:53 14:53 K K K K K K K K K K K K K
K K K K   K K K K 14:55 14:55 K K K K K K K K K K K K K
K K K K   K K K K 14:56 14:56 K K K 7:54 7:54 K 11:54 K 15:54 K K 19:54 19:54

5:36 5:38 6:36 6:38   8:30 10:36 12:40 14:34   15:36 16:30 18:33   9:46  13:46  17:46 17:46   
5:37 5:39 6:37 6:39   8:31 10:37 12:41 14:35   15:37 16:31 18:34   9:47  13:47  17:47 17:47   
5:38 5:40 6:38 6:40   8:32 10:38 12:42 14:36   15:38 16:32 18:35   9:48  13:48  17:48 17:48   
5:40 5:42 6:40 6:42   8:34 10:40 12:44 14:38   15:40 16:34 18:37   9:50  13:50  17:50 17:50   
5:41 5:43 6:41 6:43   8:35 10:41 12:45 14:39   15:41 16:35 18:38   9:51  13:51  17:51 17:51   
5:43 5:45 6:43 6:45   8:37 10:43 12:47 14:41   15:43 16:37 18:40   9:53  13:53  17:53 17:53   
5:45 5:47 6:45 6:47   8:39 10:45 12:49 14:43   15:45 16:39 18:42   9:55  13:55  17:55 17:55   
5:47 5:49 6:47 6:49   8:41 10:47 12:51 14:45   15:47 16:41 18:44   9:57  13:57  17:57 17:57   
5:52 5:52 6:52 6:52   8:52 10:52 12:52 14:52   15:52 16:52 18:52           
6:03 6:03 7:06 7:06   9:03 11:03 13:03 15:03   16:03 17:03 19:03           

19,300 19,300 9,100 15,800 19,300 19,300 15,800 16,300 19,300 15,800 19,300 16,200 15,800 16,200 15,800 16,200 15,800 16,200 300,800
19,300 19,300 9,100 15,800 19,300 19,300 15,800 16,300 19,300 15,800 19,300 16,200 15,800 16,200 15,800 16,200 15,800 16,200 300,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,zahrádky
501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila
501 Údlice,učiliště
501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Přečaply
582 Nezabylice,Na seníku
581 Všehrdy
584 Lažany

Bílence

584 Hrušovany,Na jezerech
584 Hrušovany
582 Nezabylice,Na seníku

H

912 Velemyšleves
 733  Most
 733  Žatec

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K


583 Voděrady,rozc.0.6
583 Škrle,rozc.1.0
912 Velemyšleves,Zálezly

582 Nezabylice
582 Nezabylice,Hořenec
583

fd
fd

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 522569: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 104 108 106 106 108 108 110 110 112 114 116 124 124 118 120 122 202 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xfd Xfd X X X Xfd Xfd X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:04 6:06  7:11 7:11 7:12 7:12   9:17 11:11 13:11   15:11 16:17 17:17   9:59  13:59  17:59 17:59   
5:06 6:08  7:13 7:13 7:14 7:14   9:19 11:13 13:13   15:13 16:19 17:19   10:01  14:01  18:01 18:01   
5:08 6:10  7:15 7:15 7:16 7:16   9:21 11:15 13:15   15:15 16:21 17:21   10:03  14:03  18:03 18:03   
5:10 6:12  7:17 7:17 7:18 7:18   9:23 11:17 13:17   15:17 16:23 17:23   10:05  14:05  18:05 18:05   
5:11 6:13  7:18 7:18 7:19 7:19   9:24 11:18 13:18   15:18 16:24 17:24   10:06  14:06  18:06 18:06   
5:13 6:15  7:20 7:20 7:21 7:21   9:26 11:20 13:20   15:20 16:26 17:26   10:08  14:08  18:08 18:08   
5:14 6:16  7:21 7:21 7:22 7:22   9:27 11:21 13:21   15:21 16:27 17:27   10:09  14:09  18:09 18:09   
5:15 6:17  7:22 7:22 7:23 7:23   9:28 11:22 13:22   15:22 16:28 17:28   10:10  14:10  18:10 18:10   
K K  K K K K   K K K 14:56 14:56 K K K 8:00 8:00 K 12:00 K 16:00 K K 20:00 20:00
K K  K K K K   K K K K K K K K 8:01 8:01 K 12:01 K 16:01 K K 20:01 20:01
K K  K K K K   K K K K K K K K 8:03 8:03 K 12:03 K 16:03 K K 20:03 20:03

5:18 6:20  7:25 7:25 K K 7:28 7:28 K 11:25 13:25 K K 15:25 K K 8:08 8:08 K 12:08 K 16:08 K K 20:08 20:08
5:21 6:23  7:28 7:28 K K 7:31 7:31 K 11:28 13:28 J J 15:28 K K 8:10 8:10 K 12:10 K 16:10 K K 20:10 20:10
5:23 6:25  7:30 7:30 7:25 7:25 7:33 7:33 9:30 11:30 13:30 J J 15:30 16:30 17:30 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11
5:24 6:26  7:31 7:31 7:26 7:26 7:34 7:34 9:31 11:31 13:31 J J 15:31 16:31 17:31 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12
5:25 6:27  7:32 7:32 7:27 7:27 7:35 7:35 9:32 11:32 13:32 J J 15:32 16:32 17:32 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
5:25 6:27 7:32 7:32 7:32 7:32  7:37 7:37 9:32 11:32 13:32 J J 15:32 16:32 17:32 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:26 6:28 7:33 7:33 7:33 7:33  7:38 7:38 9:33 11:33 13:33 J J 15:33 16:33 17:33 8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14
5:27 6:29 7:34 7:34 7:34 7:34  7:39 7:39 9:34 11:34 13:34 J J 15:34 16:34 17:34 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15
5:28 6:30 7:35 7:35 7:35 7:35  7:40 7:40 9:35 11:35 13:35 J J 15:35 16:35 17:35 8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16
5:29 6:31 7:36 7:36 7:36 7:36  7:41 7:41 9:36 11:36 13:36 J J 15:36 16:36 17:36 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17
5:30 6:32 7:37 7:37 7:37 7:37  7:42 7:42 9:37 11:37 13:37 J J 15:37 16:37 17:37 8:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18
5:31 6:33 7:38 7:38 7:38 7:38  7:43 7:43 9:38 11:38 13:38 J J 15:38 16:38 17:38 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19
5:32 6:34 7:39 7:39 7:39 7:39  7:44 7:44 9:39 11:39 13:39 15:06 15:06 15:39 16:39 17:39 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
5:34 6:36 7:41 7:41 7:41 7:41  7:46 7:46 9:41 11:41 13:41 15:07 15:07 15:41 16:41 17:41 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21
5:36 6:38 7:43 7:43 7:43 7:43  7:48 7:48 9:43 11:43 13:43 15:09 15:09 15:43 16:43 17:43 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23
5:38 6:40 7:45 7:45 7:45 7:45  7:50 7:50 9:45 11:45 13:45 15:11 15:11 15:45 16:45 17:45 8:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25

                 8:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36
 7:04              17:04            

5:50  7:50 7:50 7:50 7:50    9:50 11:50 13:50   15:50  17:50           
6:04  8:04 8:04 8:04 8:04  8:04 8:04 10:04 12:04 14:04   16:04  18:04           

19,600 19,600 19,600 16,100 10,400 16,100 19,600 19,600 12,000 19,600 16,100 16,100 17,600 16,100 17,600 16,100 17,600 16,100 17,600 323,100
19,600 19,600 6,400 19,600 9,700 10,400 16,100 19,600 19,600 12,000 19,600 16,100 16,100 17,600 16,100 17,600 16,100 17,600 16,100 17,600 323,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
jede 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

569 Velemyšleves-Údlice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

912 Velemyšleves
912 Velemyšleves,Zálezly
583 Škrle,rozc.1.0
583 Voděrady,rozc.0.6
583 Bílence
582 Nezabylice,Hořenec
582 Nezabylice
582 Nezabylice,Na seníku
584 Hrušovany
584 Hrušovany,Na jezerech
584 Lažany
581 Všehrdy
582 Nezabylice,Na seníku
501 Přečaply
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Údlice,učiliště
501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501 Údlice,zahrádky
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

 U1  Děčín
 U51  Ústí n.L.

6

 R15  Cheb
 R15  Praha

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

J
K

H
X

fd
fd

+
ce
cf
db
ed
ed

příj.
odj.



Linka č. 522570  Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

18:21

18:36

18:38

 X

18:12

18:14

18:17

18:18

501 Chomutov,Palackého 6:36

501 Chomutov,aut.nádr. příj. 6:38

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 6:18

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 6:21

917 Staňkovice,Triangle-jih 6:14

917 Velemyšleves,Triangle-západ 6:17

X

917 Bitozeves,Triangle-východ odj. 6:10

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102 104

17:38

17:41

17:45

 

917 Bitozeves,Triangle-východ příj. 5:45

103

X

17:20

17:22

17:37

917 Velemyšleves,Triangle-západ 5:38

917 Staňkovice,Triangle-jih 5:41

501 Chomutov,Palackého 5:22

917 Velemyšleves,Triangle-sever II 5:37

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj. 5:20

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

570
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 001588: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 103 105 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 119 121 201 201 203 205 207 209 209 211 211
X X X X Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H HL HL H H HL HL H H HL HL H H H H H HL HL HL HL HL H H

5:23 6:43 8:08 10:08 13:05 13:05 13:08 13:08 15:05 15:05 15:08 15:08 17:08 18:38 20:08 6:28 6:28 9:03 11:03 15:08 17:08 17:08 18:28 18:28
5:25 6:45 8:10 10:10 13:07 13:07 13:10 13:10 15:07 15:07 15:10 15:10 17:10 18:40 20:10 6:30 6:30 9:05 11:05 15:10 17:10 17:10 18:30 18:30
5:25 6:45 8:10 10:10 13:07 13:07 13:10 13:10 15:07 15:07 15:10 15:10 17:10 18:40 20:10 6:30 6:30 9:10 11:10 15:10 17:10 17:10 18:30 18:30
5:27 6:47 8:12 10:12 13:09 13:09 13:12 13:12 15:09 15:09 15:12 15:12 17:12 18:42 20:12 6:32 6:32 9:12 11:12 15:12 17:12 17:12 18:32 18:32
K K K K 13:11 13:11 K K 15:11 15:11 K K K K K K K K K K K K K K

5:29 6:49 8:14 10:14 13:14 13:14 13:14 13:14 15:14 15:14 15:14 15:14 17:14 18:44 20:14 6:34 6:34 9:14 11:14 15:14 17:14 17:14 18:34 18:34
5:34 6:54 8:19 10:19 13:19 13:19 13:19 13:19 15:19 15:19 15:19 15:19 17:19 18:49 20:19 6:39 6:39 9:19 11:19 15:19 17:19 17:19 18:39 18:39
5:35 6:55 8:20 10:20 13:20 13:20 13:20 13:20 15:20 15:20 15:20 15:20 17:20 18:50 20:20 6:40 6:40 9:20 11:20 15:20 17:20 17:20 18:40 18:40
5:36 6:56 8:21 10:21 13:21 13:21 13:21 13:21 15:21 15:21 15:21 15:21 17:21 18:51 20:21 6:41 6:41 9:21 11:21 15:21 17:21 17:21 18:41 18:41
5:37 6:57 8:22 10:22 13:22 13:22 13:22 13:22 15:22 15:22 15:22 15:22 17:22 18:52 20:22 6:42 6:42 9:22 11:22 15:22 17:22 17:22 18:42 18:42
5:38 6:58 8:23 10:23 13:23 13:23 13:23 13:23 15:23 15:23 15:23 15:23 17:23 18:53 20:23 6:43 6:43 9:23 11:23 15:23 17:23 17:23 18:43 18:43
5:40 7:00 8:25 10:25 13:25 13:25 13:25 13:25 15:25 15:25 15:25 15:25 17:25 18:55 20:25 6:45 6:45 9:25 11:25 15:25 17:25 17:25 18:45 18:45
5:42 7:02 8:27 10:27 13:27 13:27 13:27 13:27 15:27 15:27 15:27 15:27 17:27 18:57 20:27 6:47 6:47 9:27 11:27 15:27 17:27 17:27 18:47 18:47
5:43 7:03 8:28 10:28 13:28 13:28 13:28 13:28 15:28 15:28 15:28 15:28 17:28 18:58 20:28 6:48 6:48 9:28 11:28 15:28 17:28 17:28 18:48 18:48
5:45 7:05 8:30 10:30 13:30 13:30 13:30 13:30 15:30 15:30 15:30 15:30 17:30 19:00 20:30 6:50 6:50 9:30 11:30 15:30 17:30 17:30 18:50 18:50
5:47 7:07 8:32 10:32 13:32 13:32 13:32 13:32 15:32 15:32 15:32 15:32 17:32 19:02 20:32 6:52 6:52 9:32 11:32 15:32 17:32 17:32 18:52 18:52

  J J J J J J J J J J J     J J J J J   
  J J J J J J J J J J J     J J J J J   
  8:40 10:40 13:40 13:40 13:40 13:40 15:40 15:40 15:40 15:40 17:40     9:40 11:40 15:40 17:40 17:40   
  8:42 10:42 13:42 13:42 13:42 13:42 15:42 15:42 15:42 15:42 17:42     9:42 11:42 15:42 17:42 17:42   
  8:47 10:47 13:47 13:47 13:47 13:47 15:47 15:47 15:47 15:47 17:47     9:47 11:47 15:47 17:47 17:47   
  8:54 10:54 13:54 13:54 13:54 13:54 15:54 15:54 15:54 15:54 17:54     9:54 11:54 15:54 17:54 17:54   
  8:56 10:56 13:56 13:56 13:56 13:56 15:56 15:56 15:56 15:56 17:56     9:56 11:56 15:56 17:56 17:56   
  9:10 11:10 14:10 14:10 14:10 14:10 16:10 16:10 16:10 16:10 18:10     10:10 12:10 16:10 18:10 18:10   

15,100 15,100 33,300 33,300 34,900 33,300 34,900 33,300 33,300 15,100 15,100 15,100 33,300 33,300 33,300 33,300 15,100 460,100
15,100 15,100 33,300 33,300 34,900 33,300 34,900 33,300 33,300 15,100 15,100 15,100 33,300 33,300 33,300 33,300 15,100 460,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 588
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
jede 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
V zóně Chomutov je možný nástup s jízdním kolem jen v zastávkách Chomutov,žel.st. a Chomutov,aut.nádr./Einstiegt mit dem Fahrrad in TZ Chomutov ist möglich nur in Haltestellen Chomutov,žel.st. und Chomutov,aut.nádr.
spoje 203, 205, 207 a 209  přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 15.4.2023 bis 1.10.2023,max 20 Fahrräder.
spoje 105, 107, 111 a 115  přepravují jízdní kola od 1.7.2023 do 3.9.2023, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 1.7.2023 bis 3.9.2023,max 20 Fahrräder.
spoje 203, 205, 207 a 209  přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 15.4.2023 bis 1.10.2023,max 20 Fahrräder.

Zóna Zastávka

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,Jitřenka
501 Chomutov,Lipská II
521 Křimov,Krásná Lípa
521 Křimov,Domina,žel.st.
521 Křimov,Domina
521 Křimov,Strážky
521 Křimov,Suchdol,rozc.
521 Křimov
521 Křimov,nádr.rozc.
521 Křimov,nádr.
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves

Reitzenhain,Kfz-Werkstatt
26 Marienberg,Neues Haus

524 Hora Sv.Šebestiána
x Hora Sv.Šebestiána,,CLO o
x Reitzenhain,ZOLL o

cf

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K


26 Marienberg,Reitzenhainer Str.
26 Marienberg,Markt

 207  Chemnitz

33 Reitzenhain,Wendeschleife
33

H
X
6
+
ce

L
L
L

db
ed
ed
fd
fd

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 001588: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 102 104 106 106 108 108 110 112 114 116 118 120 202 202 204 206 208 210 210 212 212
X X X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H HL HL HL HL H H H H HL HL HL HL HL H H
       9:00 11:00 14:00 16:00 18:00    10:00 12:00 16:00 18:00 18:00   
       9:02 11:02 14:02 16:02 18:02    10:02 12:02 16:02 18:02 18:02   
       9:09 11:09 14:09 16:09 18:09    10:09 12:09 16:09 18:09 18:09   
       9:14 11:14 14:14 16:14 18:14    10:14 12:14 16:14 18:14 18:14   
       9:16 11:16 14:16 16:16 18:16    10:16 12:16 16:16 18:16 18:16   
       J J J J J    J J J J J   
       J J J J J    J J J J J   

4:44 4:54 5:49 7:10 7:10 7:16 7:19 9:24 11:24 14:24 16:24 18:24 19:24 7:24 7:24 10:24 12:24 16:24 18:24 18:24 19:24 19:24
4:46 4:56 5:51 7:12 7:12 7:18 7:21 9:26 11:26 14:26 16:26 18:26 19:26 7:26 7:26 10:26 12:26 16:26 18:26 18:26 19:26 19:26
4:48 4:58 5:53 7:14 7:14 7:20 7:23 9:28 11:28 14:28 16:28 18:28 19:28 7:28 7:28 10:28 12:28 16:28 18:28 18:28 19:28 19:28
4:49 4:59 5:54 7:15 7:15 7:21 7:24 9:29 11:29 14:29 16:29 18:29 19:29 7:29 7:29 10:29 12:29 16:29 18:29 18:29 19:29 19:29
4:51 5:01 5:56 7:17 7:17 7:23 7:26 9:31 11:31 14:31 16:31 18:31 19:31 7:31 7:31 10:31 12:31 16:31 18:31 18:31 19:31 19:31
4:53 5:03 5:58 7:19 7:19 7:25 7:28 9:33 11:33 14:33 16:33 18:33 19:33 7:33 7:33 10:33 12:33 16:33 18:33 18:33 19:33 19:33
4:54 5:04 5:59 7:20 7:20 7:26 7:29 9:34 11:34 14:34 16:34 18:34 19:34 7:34 7:34 10:34 12:34 16:34 18:34 18:34 19:34 19:34
4:55 5:05 6:00 7:21 7:21 7:27 7:30 9:35 11:35 14:35 16:35 18:35 19:35 7:35 7:35 10:35 12:35 16:35 18:35 18:35 19:35 19:35
4:56 5:06 6:01 7:22 7:22 7:28 7:31 9:36 11:36 14:36 16:36 18:36 19:36 7:36 7:36 10:36 12:36 16:36 18:36 18:36 19:36 19:36
4:57 5:07 6:02 7:23 7:23 7:29 7:32 9:37 11:37 14:37 16:37 18:37 19:37 7:37 7:37 10:37 12:37 16:37 18:37 18:37 19:37 19:37
4:57 5:07 6:02 7:26 7:26 7:29 7:32 9:37 11:37 14:37 16:37 18:37 19:37 7:37 7:37 10:37 12:37 16:37 18:37 18:37 19:37 19:37
5:02 5:12 6:07 7:31 7:31 7:34 7:37 9:42 11:42 14:42 16:42 18:42 19:42 7:42 7:42 10:42 12:42 16:42 18:42 18:42 19:42 19:42
K K K l7:34 l7:34 K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:04 5:14 6:09 7:36 7:36 7:36 7:39 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44 19:44 7:44 7:44 10:44 12:44 16:44 18:44 18:44 19:44 19:44
5:06 5:16 6:11 7:38 7:38 7:38 7:41 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46 19:46 7:46 7:46 10:46 12:46 16:46 18:46 18:46 19:46 19:46
5:08 5:18 6:13 7:40 7:40 7:40 7:43 9:48 11:48 14:48 16:48 18:48 19:48 7:48 7:48 10:48 12:48 16:48 18:48 18:48 19:48 19:48
5:36 5:36                     
5:39 5:39 6:25                    

  6:27       15:04 17:04            
   7:50 7:50 7:50 7:50                
   8:04 8:04 8:04 8:04 10:04 12:04    20:04 8:04 8:04      20:04 20:04

15,000 15,000 16,700 15,000 33,200 33,200 33,200 33,200 33,200 15,000 15,000 33,200 33,200 33,200 33,200 15,000 405,500
15,000 15,000 16,700 15,000 33,200 33,200 33,200 33,200 33,200 15,000 15,000 33,200 33,200 33,200 33,200 15,000 405,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 588
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
jede 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
V zóně Chomutov je možný nástup s jízdním kolem jen v zastávkách Chomutov,žel.st. a Chomutov,aut.nádr./Einstiegt mit dem Fahrrad in TZ Chomutov ist möglich nur in Haltestellen Chomutov,žel.st. und Chomutov,aut.nádr.
spoje 204, 206, 208 a 210  přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 15.4.2023 bis 1.10.2023,max 20 Fahrräder.
spoje 110, 112, 114 a 116  přepravují jízdní kola od 1.7.2023 do 3.9.2023, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 1.7.2023 bis 3.9.2023,max 20 Fahrräder.
spoje 204, 206, 208 a 210  přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol./Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme vom 15.4.2023 bis 1.10.2023,max 20 Fahrräder.
spoj zastavuje jen pro vystupování/nur zu aussteigen

Zóna Zastávka

588 Marienberg-Hora Sv. Šebestiána-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

26 Marienberg,Markt
26 Marienberg,Reitzenhainer Str.
26 Marienberg,Neues Haus
33 Reitzenhain,Kfz-Werkstatt
33 Reitzenhain,Wendeschleife
x Reitzenhain,ZOLL o
x Hora Sv.Šebestiána,,CLO o

524 Hora Sv.Šebestiána
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves
521 Křimov,nádr.
521 Křimov,nádr.rozc.
521 Křimov
521 Křimov,Suchdol,rozc.
521 Křimov,Strážky
521 Křimov,Domina

501 Chomutov,Jitřenka
501 Chomutov,Bezručova

521 Křimov,Domina,žel.st.
521 Křimov,Krásná Lípa
521 Křimov,Krásná Lípa

SOBOTA + NEDĚLE

J

 U1  Kadaň
 U51  Ústí n.L.
 R15  Cheb

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

 U1  Děčín

501 Chomutov,Lipská II

+

 R15  Praha
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

K

H
X
6

l

ce
cf
db
ed
ed
fd
fd

L
L
L

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1B 

SCHÉMA OBĚHU ZÁKLADNÍCH 

VOZIDEL 

 



Chomutovsko od 09.01.2023  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

565/301
CV_12

565/302
CV_12

565/303
CV_12

588/304
CV_12

568/305
CV_12

569/306
CV_12

570/307
CV_12

564/308
CV_12

564/309
CV_12

564/310
CV_12

560/311
CV_12

561/312
CV_12

569/313
CV_12

Chomutovsko od 09.01.2023  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

588/331
BusNP

565/332
BusNP

564/333
CV_12

561/334
BusNP

101

35-36

CVa-MOn
108

22-16

MOn-CVa
109

17-46

CVa-Pec

112

47-16

Pec-CVa

107

25-09

CVa-JIž
110

48-32

JIž-CVa
111

34-18

CVa-JIž
114

48-36

JIž-CVa
117

25-09

CVa-JIž
120

48-32

JIž-CVa

102

45-41

Pec-Bit
107

12-41

Bit-MOn
114

22-16

MOn-CVa
115

40-09

CVa-Pec

118

47-16

Pec-CVa

119

40-09

CVa-Pec

122

17-46

Pec-CVa

123

10-39

CVa-Pec

126

47-16

Pec-CVa

115

30-18

CVa-JIž
118

48-32

JIž-CVa
133

40-41

CVa-MOn
138

24-16

MOn-CVa
139

40-07

CVa-Pec

142

49-41

Pec-Bit
143

12-07

Bit-Pec

103

10-39

CVa-Pec

104

42-11

Pec-CVa

105

15-03

CVa-LVnm

108

04-45

LVnm-CVa

107

13-41

CVž-VEL

112

17-45

VEL-CVž

125

35-21

CVa-KO 1

120

28-59

KOom-CVa

129

10-39

CVa-Pec

132

47-41

Pec-Bit
135

13-07

Bit-Pec

102

44-08

HSŠ-
CVž

101

23-47

CVž-
HSŠ

104

49-13

HSŠ-
CVž

103

18-49

CVž-VEL

108

12-45

VEL-CVž

105

08-56

CVž-MAm

110

00-48

MAm-CVž

107

08-56

CVž-MAm

112

00-48

MAm-CVž

109

05-56

CVž-MAm
114

00-48

MAm-CVž

113

05-56

CVž-MAm
116

00-48

MAm-CVž

109

05-44

CVž-NAČ

112

46-22

NAČ-CVž

119

38-02

CVž-
HSŠ

120

24-48

HSŠ-
CVž

121

08-32

CVž-
HSŠ

101

48-09

STR- JIž

104

43-27

JIž-CVa
105

30-19

CVa-JIž 1

111

40-41

CVa-MOn
124

22-41

MOn-Bit
127

12-09

Bit-Pec
130

27-56

Pec-CVa

127

30-11

CVa-Zál
128

00-40

Zál-CVa
122

48-09

JIž- STR

101

18-49

CVž-VEL

104

06-40

VEL-CVž

103

43-07

CVž-
HSŠ

106

10-40

HSŠ-CVž

109

25-09

CVa-JIž
112

48-32

JIž-CVa
113

33-21

CVa-JIž
116

48-36

JIž-CVa
119

30-18

CVa-JIž R
136

47-16

Pec-CVa

121

25-12

CVa-JIž

102

35-17

CVpi-CVa

101

20-45

CVa- Bit

102

10-38

Bit-CVa

107

42-07

CVa- Pec

110

12-11

Pec-Bit
113

15-09

Bit-Pec
116

47-16

Pec-CVa

117

40-09

CVa-Pec

120

47-16

Pec-CVa

121

30-56

CVa-Hru 1

115

13-47

CVž-VEL

120

17-45

VEL-CVž

103

20-45

CVa- Bit

104

12-38

Bit-CVa

103

07-55

CVa-LVnm

106

03-43

LVnm-CVa

111

00-53

CVa-Ham
112

03-43

LVnm-CVa

109

13-47

CVž-VEL

114

11-45

VEL-CVž

117

13-01

CVa-LVnm

118

03-43

LVnm-CVa

123

13-01

CVa-LVnm

124

03-43

LVnm-CVa

129

15-54

CVa-LVnm

130

03-42

LVnm-CVa

102

59-39

LVnm-CVa

105

40-09

CVa-Pec

106

17-46

Pec-CVa 1

110

28-50

Vše-
CVž

115

15-54

CVa-LVnm

116

03-43

LVnm-CVa

121

13-01

CVa-LVnm

122

04-44

LVnm-CVa

125

15-54

CVa-LVnm

126

03-43

LVnm-CVa

131

15-53

CVa-LVnm

101

30-10

CVa-Zál
104

00-41

Zál-CVa
109

50-37

CVa-JAk
110

55-43

JAk-CVa
113

15-54

CVa-LVnm

114

03-43

LVnm-CVa

121

40-41

CVa-MOn
128

20-16

MOn-CVa
131

40-09

CVa-Pec

134

47-41

Pec-Bit
137

12-07

Bit-Pec
140

49-16

Pec-CVa

102

46-22

NAČ-CVž

103

25-09

CVa-JIž
106

35-27

JIž-CVa 1

108

48-32

JIž-CVa
103

10-46

CVž-NAČ

106

51-27

NAČ-CVž

105

05-44

CVž-NAČ

108

46-22

NAČ-CVž

107

05-44

CVž-NAČ

110

46-22

NAČ-CVž

117

08-56

CVž-MAm

118

00-48

MAm-CVž

111

00-36

CVž-NAČ

114

41-17

NAČ-CVž

141

40-07

CVa-Pec

102

59-39

BO-CVpo

101

10-47

CVpo-BO

106

00-44

BO-CVpo
105

10-50

CVpo-BO

108

07-44

BO-CVpo

107

10-50

CVpo-BO

110

07-44

BO-CVpo

109

10-50

CVpo-BO

112

07-44

BO-CVpo

111

10-49

CVpo-BO 1

102

04-38

VEL-CVž

101

05-41

CVž-NAČ

104

46-27

NAČ-CVž

111

13-51

CVž-VEL

116

11-45

VEL-CVž

113

13-45

CVž-VEL

118

11-45

VEL-CVž

117

13-41

CVž-VEL

122

17-45

VEL-CVž

119

13-44

CVž-VEL

201

28-52

CVž-
HSŠ

202

24-48

HSŠ-
CVž

203

03-56

CVž-MAm
204

00-48

MAm-CVž

205

03-56

CVž-MAm
206

00-48

MAm-CVž

207

08-56

CVž-MAm

208

00-48

MAm-CVž

209

08-56

CVž-MAm

210

00-48

MAm-CVž

202

57-41

JIa-Bit
201

12-59

Bit-JIa
201

13-49

CVž-NAČ

202

05-41

NAČ-CVž

203

13-49

CVž-NAČ

204

05-41

NAČ-CVž

205

13-49

CVž-NAČ

206

05-41

NAČ-CVž

211

28-52

CVž-
HSŠ

212

24-48

HSŠ-
CVž

201

25-22

CVa-LVn
202

59-50

LVn-CVa
203

09-00

CVa-LVn
204

00-43

LVn-CVa
205

09-00

CVa-LVn
206

00-43

LVn-CVa
207

09-00

CVa-LVn
208

00-43

LVn-CVa
209

25-22

CVa-LVn
210

59-50

LVn-CVa

201

26-13

JIa-TUm
202

17-04

TUm-JIa 1

202

39-10

BO-CVa

153

26-09

CVa-JIž
205

25-56

CVa-BO

206

59-30

BO-CVa

156

48-31

JIž-CVa
157

26-09

CVa-JIž
160

37-58

JIž- STR

159

58-19

STR- JIž



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

569/335
BusNP

568/336
BusNP

565/337
BusNP

Vysvětlivky zastávky: 

*Bit Bitozeves,Triangle-východ CVpo Chomutov,poliklinika LVn Litvínov,nádraží VEL Velemyšleves

BO Boleboř CVž Chomutov,žel.st. LVnm Litvínov,nám.Míru *Vše Všehrdy

*Ham Hamr JAk Janov,konečná MAm Marienberg,Markt Pec Vysoká Pec

HSŠ Hora Sv.Šebestiána JIa Jirkov,aut.nádr. MOn Most,nádraží *Zál Záluží,CHEMOPETROL

*Hru Hrušovany JIž Jirkov,žel.st. NAČ Načetín

CVa Chomutov,aut.nádr. KO Komořany STR Strupčice

CVpi Chomutov,Písečná KOom Komořany,Obránců míru TUm Tušimice,důl Merkur

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

560 561 564 565 568 569 570 571 588

Vysvětlivky spoje: 

     565/303#1 KO-KOom 564/119 (14:22-14:27)      564/309#1 CVa-Vše 569/105 (7:05-7:23)      561/334#1 JIa-BO 561/201 (7:24-7:36)

     568/305#1 JIž-CVa 561/104 (7:20-7:31)      560/311#1 CVa-JIž 561/103 (8:20-8:31)      568/336#1 BO-JIa 561/212 (18:19-18:31)

     570/307#1 Hru-CVž 569/124 (14:56-15:11)      561/312#1 BO-JIa 561/114 (18:52-19:04)

201

30-54

CVž-
Hru

202

00-25

Hru- CVž

203

30-57

CVž-VEL

204

59-25

VEL-CVž

205

30-54

CVž-
Hru

206

00-25

Hru- CVž

207

30-57

CVž-VEL

208

59-25

VEL-CVž

209

30-54

CVž-
Hru

210

00-25

Hru- CVž

211

30-57

CVž-VEL

212

59-25

VEL-CVž

213

30-54

CVž-
Hru

214

00-25

Hru- CVž

152

40-24

CVpi-MOn

151

23-09

MOn-JIž
154

48-31

JIž-CVa
155

26-09

CVa-JIž
209

25-56

CVa-BO

210

59-30

BO-CVa

158

48-31

JIž-CVa
211

45-16

CVa-BO 1

204

57-41

JIa-Bit
203

12-59

Bit-JIa
206

57-41

JIa-Bit
205

42-04

Bit- CVa



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 02.01.2023 - 06.01.2023 5 104,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 09.01.2023 - 29.12.2023 245 5096,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5200,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5200,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 20,800 02.01.2023 - 06.01.2023 5 104,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 20,800 09.01.2023 - 29.12.2023 245 5096,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5200,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5200,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5200,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5200,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5200,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5200,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5200,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5200,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5200,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 201 20,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2392,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 202 20,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2392,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 203 20,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2392,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 204 20,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2392,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 205 20,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2392,000

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 206 20,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2392,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4025,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4600,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 5,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1400,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 5,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1375,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4600,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 18,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4600,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 18,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4600,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4000,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4600,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4000,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 111 18,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4600,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 16,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4000,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 114 6,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1525,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 201 6,100 07.01.2023 - 31.12.2023 114 695,400

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 202 14,800 07.01.2023 - 31.12.2023 114 1687,200

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 203 28,000 15.04.2023 - 01.10.2023 55 1540,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 204 27,700 15.04.2023 - 01.10.2023 55 1523,500

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 205 15,000 01.01.2023 - 09.12.2023 51 765,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 206 14,800 01.01.2023 - 09.12.2023 51 754,800

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 207 28,000 15.04.2023 - 01.10.2023 55 1540,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 208 27,700 15.04.2023 - 01.10.2023 55 1523,500

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 209 15,000 01.01.2023 - 09.12.2023 51 765,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 210 14,800 01.01.2023 - 09.12.2023 51 754,800

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 211 15,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1725,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 212 6,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 701,500

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 28,600 02.01.2023 - 30.06.2023 126 3603,600

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 28,600 03.07.2023 - 29.12.2023 124 3546,400

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 33,500 02.01.2023 - 30.06.2023 126 4221,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 33,500 03.07.2023 - 29.12.2023 124 4154,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 27,900 02.01.2023 - 30.06.2023 126 3515,400

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 27,900 03.07.2023 - 29.12.2023 124 3459,600

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 12,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3100,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 33,500 03.01.2023 - 29.12.2023 202 6767,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,500 03.01.2023 - 29.12.2023 202 6767,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 32,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8075,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 28,900 02.01.2023 - 30.06.2023 126 3641,400

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 28,900 03.07.2023 - 29.12.2023 124 3583,600

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,900 02.01.2023 - 30.06.2023 126 3641,400

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,900 03.07.2023 - 29.12.2023 124 3583,600

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 1,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 475,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 19,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4975,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 32,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8075,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 32,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8050,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 125 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 126 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Období od-do Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonu

2023

Chomutovsko

UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Chomutovsko(Umbrella)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 127 28,600 02.01.2023 - 30.06.2023 126 3603,600

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 127 28,600 03.07.2023 - 29.12.2023 124 3546,400

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 128 27,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6975,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 129 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 130 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 131 28,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7225,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 201 35,700 07.01.2023 - 25.06.2023 54 1927,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 201 35,700 01.07.2023 - 31.12.2023 60 2142,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 202 35,300 07.01.2023 - 31.12.2023 114 4024,200

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 203 31,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3657,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 204 31,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3645,500

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 205 31,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3657,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 206 31,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3645,500

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 207 31,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3657,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 208 31,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3645,500

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 209 35,700 01.01.2023 - 25.06.2023 55 1963,500

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 209 35,700 01.07.2023 - 31.12.2023 60 2142,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 210 35,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4059,500

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 101 33,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8375,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 102 33,700 02.01.2023 - 30.06.2023 126 4246,200

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 102 33,700 03.07.2023 - 29.12.2023 124 4178,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 103 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 104 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 105 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 106 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 107 53,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 13250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 108 32,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8050,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 109 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 110 34,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8550,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 111 32,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8025,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 112 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 113 33,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8475,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 114 32,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8050,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 115 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 118 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 121 32,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8025,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 122 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 123 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 124 53,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 13250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 125 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5575,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 126 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 127 33,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8475,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8575,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 132 33,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8425,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 133 32,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8025,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 134 33,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8425,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 135 34,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8600,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 136 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 137 33,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8475,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8050,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3250,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 142 33,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8425,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 143 33,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8475,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 201 29,800 07.01.2023 - 31.12.2023 114 3397,200

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 202 29,500 07.01.2023 - 31.12.2023 114 3363,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 203 29,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3427,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 204 29,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3392,500

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 205 20,900 01.01.2023 - 31.12.2023 57 1191,300

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 206 29,500 01.01.2023 - 31.12.2023 57 1681,500

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2975,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6375,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 26,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6625,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7625,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 02.01.2023 - 06.01.2023 5 152,500

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 09.01.2023 - 29.12.2023 245 7472,500

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6625,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6625,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6625,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 30,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7625,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7625,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7625,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7625,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6625,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 26,600 02.01.2023 - 06.01.2023 5 133,000



Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 09.01.2023 - 29.12.2023 245 7472,500

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 26,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6625,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 121 26,600 02.01.2023 - 06.01.2023 5 133,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 121 30,500 09.01.2023 - 29.12.2023 245 7472,500

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 122 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2925,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 27,000 07.01.2023 - 31.12.2023 114 3078,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 25,900 07.01.2023 - 31.12.2023 114 2952,600

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3059,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3047,500

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3059,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3047,500

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3059,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3047,500

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1368,500

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1345,500

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 02.01.2023 - 06.01.2023 5 96,500

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 09.01.2023 - 29.12.2023 245 4728,500

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4900,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 02.01.2023 - 06.01.2023 5 96,500

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 09.01.2023 - 29.12.2023 245 4728,500

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4900,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 9,100 03.01.2023 - 29.12.2023 197 1792,700

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 19,600 02.01.2023 - 02.01.2023 1 19,600

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 19,600 03.02.2023 - 27.10.2023 52 1019,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3950,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 16,100 03.01.2023 - 06.01.2023 4 64,400

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 16,100 09.01.2023 - 29.12.2023 193 3107,300

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 19,300 02.01.2023 - 30.06.2023 126 2431,800

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 10,400 03.01.2023 - 29.12.2023 197 2048,800

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4825,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4025,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3950,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 19,600 02.01.2023 - 30.06.2023 126 2469,600

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 19,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4825,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4900,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3950,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4900,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 19,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4825,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4025,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 16,300 03.01.2023 - 29.12.2023 197 3211,100

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4025,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 12,000 03.01.2023 - 29.12.2023 197 2364,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 201 16,200 07.01.2023 - 31.12.2023 114 1846,800

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 202 17,600 07.01.2023 - 31.12.2023 114 2006,400

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 203 15,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1817,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 204 16,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1851,500

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 205 16,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1863,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 206 17,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2024,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 207 15,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1817,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 208 16,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1851,500

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 209 16,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1863,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 210 17,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2024,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 211 15,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1817,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 212 16,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1851,500

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 213 16,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1863,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 214 17,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2024,000

Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 101 23,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5850,000

Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 102 23,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5900,000

Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 103 23,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5850,000

Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 104 23,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5900,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3775,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15,000 02.01.2023 - 06.01.2023 5 75,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15,000 09.01.2023 - 29.12.2023 245 3675,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 103 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3775,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3750,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 105 33,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8325,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 106 16,700 03.01.2023 - 29.12.2023 197 3289,900

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 107 33,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8325,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 108 15,000 02.01.2023 - 02.01.2023 1 15,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 108 15,000 03.02.2023 - 27.10.2023 52 780,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 109 34,900 03.01.2023 - 29.12.2023 197 6875,300

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 110 33,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8300,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 111 33,300 02.01.2023 - 27.10.2023 53 1764,900

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 112 33,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8300,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 113 34,900 03.01.2023 - 29.12.2023 197 6875,300

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 114 33,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8300,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 115 33,300 02.01.2023 - 27.10.2023 53 1764,900

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 116 33,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8300,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 117 33,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8325,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 118 33,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8300,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 119 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3775,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 120 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3750,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 121 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3775,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 201 15,100 07.01.2023 - 31.12.2023 114 1721,400

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 202 15,000 07.01.2023 - 31.12.2023 114 1710,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 203 33,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3829,500

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 204 33,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3818,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 205 33,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3829,500



Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 206 33,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3818,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 207 33,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3829,500

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 208 33,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3818,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 209 33,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3829,500

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 210 33,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3818,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 211 15,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1736,500

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 212 15,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1725,000

Součet 1125827,200

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 125 827,20

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 127 574,00

základní cena na 1 km Kč/km    35,92

doplňková cena na 1 km Kč/km    19,76

úspora cena na 1 km Kč/km    24,78

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   1 746,80 Kč   43 285,70

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  40 459 172,38



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5241,600

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 201 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2371,200

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 202 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2371,200

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 203 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2371,200

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 204 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2371,200

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 205 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2371,200

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 206 20,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2371,200

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4057,200

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4636,800

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 5,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1411,200

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 5,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1386,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4636,800

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4636,800

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4636,800

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4032,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4636,800

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4032,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 111 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4636,800

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 16,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4032,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 114 6,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1537,200

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 201 6,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 695,400

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 202 14,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1687,200

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 211 15,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1710,000

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 212 6,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 695,400

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 33,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8442,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 12,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3124,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 33,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8442,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8442,000

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 32,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8139,600

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 1,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 478,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 19,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5014,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 32,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8139,600

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 125 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 126 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 127 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 128 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 129 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 130 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 131 28,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7282,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 201 35,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4069,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 202 35,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4024,200

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 203 31,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3625,200

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 204 31,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3613,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 205 31,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3625,200

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 206 31,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3613,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 207 31,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3625,200

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 208 31,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3613,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 209 35,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4069,800

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 210 35,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4024,200

Období od-do Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonu

2024 a další

Chomutovsko

UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Chomutovsko(Umbrella)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 101 33,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8442,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 102 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8492,400

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 103 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 104 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 105 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 106 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 107 53,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13356,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 108 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 109 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 110 34,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8618,400

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 111 32,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8089,200

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 112 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 113 33,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8542,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 114 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 115 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 118 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 121 32,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8089,200

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 122 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 123 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 124 53,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13356,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 125 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5619,600

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 126 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 127 33,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8542,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8643,600

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 132 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8492,400

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 133 32,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8089,200

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 134 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8492,400

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 135 34,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8668,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 136 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 137 33,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8542,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3276,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 142 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8492,400

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 143 33,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8542,800

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 201 29,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3397,200

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 202 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3363,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 203 29,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3397,200

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 204 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3363,000

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 205 20,900 01.01.2024 - 29.12.2024 64 1337,600

Chomutovsko 565 Bitozeves-Chomutov-Jirkov-Most 206 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 64 1888,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6426,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6678,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7686,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7686,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6678,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6678,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6678,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 30,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7686,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7686,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7686,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7686,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6678,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7686,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6678,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 121 30,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7686,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 122 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2948,400

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 27,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3078,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 25,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2952,600

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3032,400

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3021,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3032,400

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3021,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3032,400

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3021,000

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1356,600

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1333,800

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4863,600

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4939,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4863,600

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4939,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 9,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2293,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4057,200



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2620,800

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4863,600

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4057,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 19,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4863,600

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4939,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4939,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 19,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4863,600

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4057,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 16,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4107,600

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4057,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 201 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 202 17,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2006,400

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 203 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 204 16,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1835,400

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 205 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 206 17,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2006,400

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 207 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 208 16,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1835,400

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 209 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 210 17,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2006,400

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 211 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 212 16,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1835,400

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 213 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 214 17,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2006,400

Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 101 23,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5896,800

Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 102 23,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5947,200

Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 103 23,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5896,800

Chomutovsko 570 Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 104 23,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5947,200

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 103 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 105 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8391,600

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 106 16,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4208,400

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 107 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8391,600

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 109 34,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8794,800

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 110 33,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8366,400

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 112 33,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8366,400

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 113 34,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8794,800

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 114 33,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8366,400

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 116 33,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8366,400

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 117 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8391,600

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 118 33,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8366,400

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 119 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 120 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 121 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 201 15,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1721,400

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 202 15,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1710,000

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 203 33,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3796,200

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 204 33,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3784,800

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 205 33,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3796,200

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 206 33,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3784,800

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 207 33,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3796,200

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 208 33,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3784,800

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 209 33,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3796,200

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 210 33,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3784,800

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 211 15,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1721,400

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 212 15,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1710,000

Součet 1124454,000

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 124 454,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 127 574,00

základní cena na 1 km Kč/km    35,92

doplňková cena na 1 km Kč/km    19,76

úspora cena na 1 km Kč/km    24,78

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   3 120,00 Kč   77 313,60

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  40 425 144,48



 

 

 

 
 

Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 22/SML0468/OS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 4 

 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

KADAŇ - ŽATEC 
 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a společnosti 
 
Dopravce: 
UMBRELLA Coach & Buses s.r.o., 
Sídlo:   Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený:  Pavlem Steinerem, jednatelem 
IČ:    02665824 
DIČ: CZ02665824 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500088432/0800 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddílu C, vložce 221234 
a 
 
UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 
Sídlo:   Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený:  Pavlem Steinerem, jednatelem 
IČ:    09057846 
DIČ: CZ09057846 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 123-5933360297/0100 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddílu C, vložce 330073 
(dále společně jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“, společně s Objednatelem dále jen 
„Smluvní strany“) 

bod 13.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/61R/2023



 

2 

 

PREAMBULE 
 
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 1. 2022 Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň-Žatec (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 
2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 01. 2023 do 31. 
12. 2032. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 3 ke Smlouvě. 

 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblasti Kadaň-Žatec; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku, a to v oblasti Kadaň-Žatec; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblasti Kadaň-Žatec. 

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblasti Kadaň-Žatec provedených tímto dodatkem od data 09. 01. 2023. Ve 
vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 04. 
01. 2023.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či 
jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 



 

3 

 

zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID a2wvy8b, popř. na e-mail: tomas.urbanek@umbrellabuses.com 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne……..………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 
Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

V ……………….. dne……………. 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 
 
 
 

V ……………….. dne……………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Pavel Steiner 
jednatel 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): Schéma oběhu základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ed jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

vozidlo

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje na sebe navazují s přestupem

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Poznámky

 spoje navazující na linku 571 H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:00

17:07

17:08

17:10

17:12

17:13

16:48

16:49

16:50

16:54

16:56

16:58

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:35

16:36

16:38

K

K

16:40

 

203

6+ce

16:26

16:28

16:29

16:30

16:32

16:33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:07

5:08

5:10

5:12

5:13

 

4:49

4:50

4:54

4:56

4:58

5:00

4:43

4:44

4:45

4:46

4:47

4:48

4:36

4:38

K

K

4:40

4:42

4:28

4:29

4:30

4:32

4:33

4:35

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

H

4:26

22:43

 

 

 

 

 

K

J

22:41

 

22:41

22:42

K

K

K

K

K

K

22:34

K

22:36

22:38

K

K

22:25

22:26

22:27

22:28

22:29

22:30

 

22:18

22:20

22:22

22:23

22:24

 

 

 

 

 

 

137

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:42

20:46

K

20:48

 

 

20:36

20:37

20:38

20:39

20:40

20:41

 

 

20:30

20:32

20:34

20:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

135

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:46

K

18:48

 

 

 

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

 

18:30

18:32

18:34

18:35

18:36

 

 

 

 

 

 

133

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:56

17:57

18:05

 

 

 

K

K

J

17:55

 

17:55

K

K

K

K

K

K

17:43

17:47

K

17:49

17:51

K

17:37

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

 

 

17:30

17:32

17:34

17:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

131

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:03

17:05

17:06

 

 

 

16:47

16:49

16:51

16:53

17:00

17:01

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

 

16:30

16:32

16:34

16:36

16:37

 

 

 

 

 

 

129

X

 

 

 

16:03

16:06

16:08

16:10

16:11

16:14

15:56

15:57

16:05

15:57

15:58

15:59

K

l15:50

J

15:55

15:56

15:55

K

K

K

K

K

K

15:39

15:43

K

15:45

15:47

K

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

 

 

15:26

15:28

15:30

15:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

127

Xfd

 

 

15:57

16:05



 

 

 

l15:50

J

15:55

 

15:55

15:56

K

K

K

K

K

K

15:43

K

15:45

15:47

K

K

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

 

15:26

15:28

15:30

15:32

15:33

 

 

 

 

 

 

125

Xed

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:57

15:00

 

 

 

 

K

K

K

K

14:53

14:55

14:43

14:47

K

14:49

J

K

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

 

 

14:30

14:32

14:34

14:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

123

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:21

14:23

14:24

 

 

 

14:07

K

14:09

14:11

14:18

14:19

13:58

13:59

14:00

14:01

14:02

14:03

 

13:50

13:52

13:54

13:56

13:57

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

121

X

 

 

 

14:05

 

 

 

 

 

J

13:59

 

13:59

14:00

14:01

K

K

K

K

K

l13:54

K

13:49

13:51

K

K

K

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:47

13:30

13:32

13:34

13:36

13:37

13:38

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:56

12:57

13:05

 

 

 

K

K

J

12:55

 

12:55

K

K

K

K

K

K

12:43

12:47

K

12:49

12:51

K

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

 

 

12:30

12:32

12:34

12:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

10:53

10:55

 

10:47

K

10:49

J

K

K

10:38

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

 

10:30

10:32

10:34

10:36

10:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115

X

 

 

 

9:05

 

 

 

 

 

J

8:55

 

8:55

8:56

8:57

K

K

K

K

K

K

K

8:49

8:51

K

K

K

8:39

8:40

8:41

8:42

8:43

8:47

8:30

8:32

8:34

8:36

8:37

8:38

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:43

7:47

K

7:49

 

 

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

 

 

7:30

7:32

7:34

7:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

111

X

 

 

 

 

 

 

 

 

7:04

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

6:57

K

6:59

7:01

K

K

6:48

6:49

6:50

6:51

6:52

6:53

 

6:40

6:42

6:44

6:46

6:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109

Xfd

 

 

 

7:00

 

 

 

 

 

J

6:55

 

6:55

6:56

6:57

K

K

K

K

K

K

K

6:49

6:51

K

K

K

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:47

6:30

6:32

6:34

6:36

6:37

6:38

 

 

 

 

 

 

Xed

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:09

6:11

6:13

6:14

 

 

5:53

5:57

K

5:59

6:01

6:08

5:47

5:48

5:49

5:50

5:51

5:52

5:40

K

K

5:42

5:44

5:46

5:31

5:32

5:34

5:35

5:37

5:38

6:10

6:12

6:14

6:15

6:18

105

X

5:28

5:30

6:01

6:05

6:01

6:02

6:03

6:07

l5:54

J

5:59

 

5:59

6:00

K

K

K

K

K

K

5:47

K

5:49

5:51

K

K

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

5:43

 

5:30

5:32

5:34

5:36

5:37

 

 

 

 

 

 

591 Radonice příj.  

103

Xfd

 

 

 

561 Vilémov,rozc.  

561 Vilémov  

564 Račetice  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

568 Vadkovice,rozc.  

566 Libědice  

568 Chbany        odj.  

568 Přeskaky,rozc.  

568 Chbany        příj.  

 753  Žatec  

568 Vikletice,přehrada        odj.  

568 Soběsuky,rozc.  

568 Vikletice,přehrada        příj.  

 753  Prunéřov  

585 Nechranice  

585 Nechranice,na mostě  

585 Březno,Stranná  

585 Březno,Vičice  

533 Tušimice,důl Merkur 5:15

585 Březno,Vičice  

533 Tušimice,II.ELNA 5:12

533 Tušimice,I.ELNA 5:14

533 Tušimice,II.stavba 5:09

533 Tušimice,Sempra 5:10

585 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:00

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:02

585 Březno,zdrav.stř. 4:56

585 Březno,důl 4:58

501 Droužkovice,ObÚ 4:51

501 Droužkovice 4:52

501 Droužkovice,Letná 4:49

501 Droužkovice,hřiště 4:50

501 Chomutov,Pražská 4:47

501 Chomutov,Rozcestí 4:48

501 Chomutov,u pekárny 4:45

501 Chomutov,Pražská čerp.st. 4:46

501 Chomutov,aut.nádr. 4:42

501 Chomutov,Palackého 4:44

501 Chomutov,žel.st.        příj. K

501 Chomutov,žel.st.        odj. K

501 Chomutov,Lesopark u lávky 4:38

501 Chomutov,Moravská 4:40

501 Chomutov,Písečná I-13 4:35

501 Chomutov,Zoopark 4:37

511 Nové Ervěnice 4:32

501 Chomutov,Písečná 4:34

511 Jirkov,Červenohrádecká 4:30

511 Jirkov,Dvořákova 4:31

X

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 4:28

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 107 113 119

571
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 522571  Radonice-Březno-Chomutov-Jirkov

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ed jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní 

Poznámky

 spoje navazující na linku 571 vozidlo ce

19:00

19:01

19:02

19:04

 

K

18:52

18:54

18:55

18:57

18:58

18:46

18:47

18:48

18:50

K

 

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:22

18:23

18:30

18:32

18:34

18:36

 

 

 

18:17

18:18

18:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:00

7:01

7:02

7:04

204

6+ce

 

 

 

K

6:52

6:54

6:55

6:57

6:58

6:46

6:47

6:48

6:50

K

 

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:22

6:23

6:30

6:32

6:34

6:36

 

 

 

6:17

6:18

6:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

H

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:05

21:06

21:08

21:10

 

 

20:59

21:00

21:01

21:02

21:03

21:04

 

 

20:52

K

20:54

20:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

138

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:25

19:26

19:28

19:30

19:36

 

19:19

19:20

19:21

19:22

19:23

19:24

 

 

19:12

K

19:14

19:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:04

19:05

19:07

136

X

 

 

 

 

18:55

18:57

18:58

19:00

19:01

19:03

18:50

18:51

18:53

K

 

K

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

18:49

18:26

18:33

18:35

18:37

18:39

18:43

 

 

18:20

18:21

18:23

18:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:25

18:26

18:28

18:30

18:36

 

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:24

K

18:10

18:12

K

18:14

18:18

K

K

K

K

K

K

18:05

18:06

18:06

J

K

K

 

 

 

 

 

18:04

 

 

 

132

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:24

17:26

17:28

17:30

17:36

 

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

K

17:09

17:11

K

17:13

17:17

K

K

K

K

K

K

17:04

17:05

17:05

J

K

K

16:54

16:57

17:01

17:02

17:03

17:03

 

 

 

130

Xfd

16:46

16:49

16:50

16:52

 

 

 

 

 

 

17:24

17:26

17:28

17:30

 

 

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

K

17:09

17:11

K

17:13

17:17

K

K

K

K

K

K

17:04

17:05

17:05

J

K

K

 

 

 

 

 

17:03

 

 

 

128

Xed

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:24

15:26

15:28

15:30

15:36

 

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:23

K

15:09

15:11

K

15:13

15:17

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

15:06

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:54

14:56

14:58

15:00

 

 

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:32

14:39

14:41

K

14:43

14:47

 

 

14:26

14:27

14:29

14:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:24

14:26

14:28

14:30

14:36

 

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:23

K

14:09

14:11

K

14:13

14:17

K

K

K

K

K

K

14:04

14:05

14:05

J

K

K

 

 

 

 

 

14:03

 

 

 

122

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:24

13:26

13:28

13:30

13:36

 

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:23

K

13:09

13:11

K

13:13

13:17

K

K

K

K

K

K

13:00

13:01

13:01

J

13:06

K

 

 

 

 

 

12:59

 

 

 

120

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:24

11:26

11:28

11:30

11:36

 

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

K

J

11:11

K

11:13

11:17

11:05

11:07

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

118

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:24

9:26

9:28

9:30

9:36

 

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:23

K

9:09

9:11

K

9:13

9:17

K

K

K

K

K

K

9:04

9:05

9:05

J

K

K

 

 

 

 

 

9:03

 

 

 

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:24

8:26

8:28

8:30

8:36

 

8:18

8:19

8:20

8:21

8:22

8:23

 

 

8:11

K

8:13

8:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:34

7:36

7:38

7:40

 

 

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:33

K

J

7:21

K

7:23

7:27

7:15

7:17

K

K

K

K

 

 

 

 

7:09

7:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

Xfd

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:24

7:26

7:28

7:30

7:36

 

7:18

7:19

7:20

7:21

7:22

7:23

K

7:09

7:11

K

7:13

7:17

K

K

K

K

K

K

7:04

7:05

7:05

J

K

K

6:49

6:52

6:56

6:57

6:58

7:03

 

 

 

108

Xfd

6:41

6:44

6:45

6:47

 

 

 

 

 

 

7:32

7:34

7:36

7:38

 

 

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

K

J

7:19

K

7:21

7:25

7:13

7:15

K

K

K

K

7:01

7:02

7:02

J

7:07

7:11

 

 

 

 

 

7:00

 

 

 

110

Xed

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:49

6:51

6:53

6:55

 

 

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

6:48

6:25

6:32

6:34

6:36

6:38

6:42

 

 

6:19

6:20

6:22

6:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:49

5:51

5:53

5:55

 

 

5:43

5:44

5:45

5:46

5:47

5:48

5:27

5:34

5:36

K

5:38

5:42

 

 

5:21

5:22

5:24

5:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

511 Jirkov,Červenohrádecká  

511 Jirkov,aut.nádr. příj.  

511 Nové Ervěnice  

511 Jirkov,Dvořákova  

501 Chomutov,Písečná I-13  

501 Chomutov,Písečná  

501 Chomutov,Lesopark u lávky  

501 Chomutov,Zoopark  

501 Chomutov,žel.st.        odj.  

501 Chomutov,Moravská  

501 Chomutov,žel.st.        příj. 5:20

 U1  Děčín 5:36

501 Chomutov,Palackého 5:16

501 Chomutov,aut.nádr. 5:18

501 Chomutov,Pražská čerp.st. 5:13

501 Chomutov,u pekárny 5:14

501 Chomutov,Rozcestí 5:11

501 Chomutov,Pražská 5:12

501 Droužkovice,hřiště 5:09

501 Droužkovice,Letná 5:10

501 Droužkovice 5:07

501 Droužkovice,ObÚ 5:08

585 Březno,důl K

585 Březno,zdrav.stř. 5:03

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 4:59

585 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:01

533 Tušimice,Sempra K

533 Tušimice,II.stavba K

533 Tušimice,I.ELNA K

533 Tušimice,II.ELNA K

585 Březno,Vičice K

533 Tušimice,důl Merkur K

585 Březno,Vičice K

585 Březno,Stranná K

585 Nechranice,na mostě J

585 Nechranice 4:56

568 Vikletice,přehrada        příj. 4:51

568 Vikletice,přehrada        odj. 4:51

568 Chbany        odj. 4:49

568 Soběsuky,rozc. 4:50

568 Přeskaky,rozc.  

568 Chbany        příj.  

566 Libědice  

568 Vadkovice,rozc.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

564 Račetice  

561 Vilémov  

561 Vilémov,rozc.  

X

591 Radonice odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

571
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Radonice-Březno-Chomutov-Jirkov



jede od 15.4. do 1.10.

Linka č. 522578  Chomutov-Kadaň-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., 

od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 578

K spoj jede po jiné trase

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

gc

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:20

19:24

19:28

 

 

 

19:16

K

K

19:17

 

19:17

19:06

19:09

19:12

 

19:12

19:14

18:53

18:54

18:55

18:57

19:00

19:03

18:46

18:47

18:48

18:49

18:50

18:52

18:39

18:40

18:41

18:43

18:44

18:45

18:30

18:32

18:33

18:34

18:36

18:38

215

6+ce

 

 

 

17:45

 

db18:00

 

 

 

17:42

 

 

17:42

17:43

17:44

17:25

17:29

17:32

K

17:35

17:38

17:12

17:14

17:22

17:14

17:17

17:21

K

 

K

K

K

17:09

16:58

17:00

17:03

17:06

K

K

16:51

16:52

16:53

16:55

16:56

16:57

16:44

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:36

16:37

16:39

16:41

16:42

16:43

 

gc16:00

213

6+ce

 

 

 

16:33

16:35

15:49

15:50

15:51

ce16:05

 

 

15:41

15:44

15:48

 

 

15:48

15:23

15:27

15:31

15:35

15:38

K

15:19

K

K

15:20

 

15:20

15:09

15:12

15:15

15:27

15:15

15:17

14:56

14:57

14:58

15:00

15:03

15:06

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:55

14:42

14:43

14:44

14:46

14:47

14:48

14:33

14:35

14:36

14:37

14:39

14:41

211

6+

 

 

 

13:45

 

14:00

 

 

 

13:42

 

 

13:42

13:43

13:44

13:25

13:29

13:32

K

13:35

13:38

13:12

13:14

 

13:14

13:17

13:21

K

 

K

K

K

13:09

12:58

13:00

13:03

13:06

K

K

12:51

12:52

12:53

12:55

12:56

12:57

12:44

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:36

12:37

12:39

12:41

12:42

12:43

 

gc12:00

209

6+

 

 

 

12:33

12:35

11:49

11:50

11:51

12:05

 

 

11:41

11:44

11:48

 

 

11:48

11:23

11:27

11:31

11:35

11:38

K

11:19

K

K

11:20

 

11:20

11:09

11:12

11:15

11:27

11:15

11:17

10:56

10:57

10:58

11:00

11:03

11:06

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:55

10:42

10:43

10:44

10:46

10:47

10:48

10:33

10:35

10:36

10:37

10:39

10:41

207

6+

 

 

 

9:45

 

10:00

 

 

 

9:42

 

 

9:42

9:43

9:44

9:25

9:29

9:32

K

9:35

9:38

9:12

9:14

9:22

9:14

9:17

9:21

K

 

K

K

K

9:09

8:58

9:00

9:03

9:06

K

K

8:51

8:52

8:53

8:55

8:56

8:57

8:44

8:46

8:47

8:48

8:49

8:50

8:36

8:37

8:39

8:41

8:42

8:43

 

gc8:00

205

6+

 

 

 

8:33

8:35

7:49

7:50

7:51

8:05

 

 

7:41

7:44

7:48

 

 

7:48

7:23

7:27

7:31

7:35

7:38

K

7:19

K

K

7:20

 

7:20

7:09

7:12

7:15

 

7:15

7:17

6:56

6:57

6:58

7:00

7:03

7:06

6:49

6:50

6:51

6:52

6:53

6:55

6:42

6:43

6:44

6:46

6:47

6:48

6:33

6:35

6:36

6:37

6:39

6:41

 

 

 

 

203

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:41

5:43

5:44

5:45

 

 

5:35

5:36

5:37

5:38

5:39

5:40

5:27

5:29

5:30

5:31

5:32

5:34

 

 

5:21

5:23

5:24

5:25

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:01

 

23:01

23:04

23:08

23:12

 

K

K

K

22:56

22:59

22:47

22:50

22:53

K

K

K

22:39

22:40

22:42

22:43

22:44

22:45

22:33

22:34

22:35

22:36

22:37

22:38

22:24

22:26

22:28

22:29

22:30

22:31

 

135

X

 

 

 

22:20

22:22

22:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:59

 

 

 

 

 

20:52

20:53

20:54

20:55

20:57

20:58

20:45

20:46

20:48

20:49

20:50

20:51

20:37

20:38

20:39

20:41

20:43

20:44

 

 

 

133

X

 

 

 

20:35

19:46

19:47

19:48

19:49

 

 

K

19:39

19:42

19:46

 

 

19:18

19:21

19:25

19:29

19:33

19:36

K

K

19:13

19:16

19:18

 

19:10

K

K

K

 

K

18:57

18:58

18:59

19:02

19:04

19:07

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:43

18:44

18:45

18:46

18:48

18:49

 

18:35

18:37

18:38

18:39

18:41

 

19:00

19:00

 

 

131

X

 

 

 

19:07

18:50

18:51

18:52

18:53

18:37

18:40

K

18:43

18:46

18:50

18:22

 

18:22

18:25

18:29

18:33

 

K

K

K

18:17

18:20

18:08

18:11

18:14

K

K

K

17:58

17:59

18:01

18:02

18:03

18:06

17:51

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:40

17:42

17:44

17:45

17:47

17:49

 

129

X

 

 

 

17:35

17:38

17:39

17:54

17:55

18:10

18:00

18:00

 

17:48

17:52

18:07

 

17:52

17:53

17:31

17:35

17:39

17:42

K

17:45

17:19

17:22

17:24

 

17:24

17:27

K

K

 

K

K

K

17:05

17:08

17:10

17:13

17:16

K

16:56

16:57

16:58

16:59

17:01

17:03

16:47

16:49

16:51

16:53

16:54

16:55

16:38

16:39

16:40

16:42

16:44

16:45

17:00

17:05

17:00

127

X

 

 

 

16:35

16:52

16:53

16:54

16:55

 

 

K

16:45

16:48

16:52

 

17:07

16:24

16:27

16:31

16:35

16:39

16:42

K

K

16:19

16:22

16:24

16:27

16:16

K

K

K

 

K

16:01

16:03

16:05

16:08

16:10

16:13

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

15:44

15:45

15:47

15:49

15:51

15:53

 

15:35

15:38

15:39

15:40

15:42

16:10

16:00

16:00

 

 

125

X

 

 

16:07

 

15:52

15:53

15:54

15:55

15:39

15:42

K

15:45

15:48

15:52

15:24

 

15:24

15:27

15:31

15:35

 

K

K

K

15:19

15:22

15:10

15:13

15:16

K

K

K

14:58

14:59

15:01

15:03

15:05

15:08

14:51

14:53

14:54

14:55

14:56

14:57

14:40

14:42

14:44

14:45

14:47

14:49

15:00

123

X

 

 

 

14:35

14:38

14:39

14:54

14:55

 

 

15:00

15:05

14:48

14:52

 

15:07

14:52

14:53

14:31

14:35

14:39

14:42

K

14:45

14:19

14:22

14:24

14:25

14:24

14:27

K

K

 

K

K

K

14:05

14:08

14:10

14:13

14:16

K

13:56

13:57

13:58

13:59

14:01

14:03

13:47

13:49

13:51

13:53

13:54

13:55

13:38

13:39

13:40

13:42

13:44

13:45

14:00

 

 

121

X

 

 

 

13:35

13:52

13:53

13:54

13:55

14:10

14:00

K

13:45

13:48

13:52

14:07

 

13:24

13:27

13:31

13:35

13:39

13:42

K

K

13:19

13:22

13:24

fd13:38

13:16

K

K

K

 

K

13:01

13:03

13:05

13:08

13:10

13:13

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

12:44

12:45

12:47

12:49

12:51

12:53

 

12:35

12:38

12:39

12:40

12:42

 

 

 

 

 

119

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:24

12:25

12:24

12:27

12:31

12:35

 

K

K

K

12:19

12:22

12:10

12:13

12:16

K

K

K

11:58

11:59

12:01

12:03

12:05

12:08

11:51

11:53

11:54

11:55

11:56

11:57

11:40

11:42

11:44

11:45

11:47

11:49

 

117

X

 

 

 

11:35

11:38

11:39

11:54

11:55

12:10

12:00

fe12:00

 

11:48

11:52

12:07

 

11:52

11:53

11:31

11:35

11:39

11:42

K

11:45

11:19

11:22

11:24

 

11:24

11:27

K

K

 

K

K

K

11:05

11:08

11:10

11:13

11:16

K

10:56

10:57

10:58

10:59

11:01

11:03

10:47

10:49

10:51

10:53

10:54

10:55

10:38

10:39

10:40

10:42

10:44

10:45

 

10:05

 

115

X

 

 

 

10:35

9:52

9:53

9:54

9:55

 

10:00

K

9:45

9:48

9:52

10:07

 

9:24

9:27

9:31

9:35

9:39

9:42

K

K

9:19

9:22

9:24

 

9:16

K

K

K

 

K

9:01

9:03

9:05

9:08

9:10

9:13

8:54

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

8:44

8:45

8:47

8:49

8:51

8:53

 

8:35

8:38

8:39

8:40

8:42

 

 

 

 

 

113

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:18

8:19

8:21

8:23

8:25

 

8:11

8:13

8:14

8:15

8:16

8:17

8:00

8:02

8:04

8:05

8:07

8:09

 

111

Xfd

7:50

7:52

7:54

7:55

7:58

7:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:50

 

 

 

 

 

7:41

7:42

7:43

7:44

7:46

7:48

7:32

7:34

7:36

7:38

7:39

7:40

7:23

7:24

7:25

7:27

7:29

7:30

 

8:05

 

109

X

 

 

 

7:20

7:47

7:48

7:49

7:50

 

 

K

7:40

7:43

7:47

 

8:07

7:19

7:22

7:26

7:30

7:34

7:37

K

K

7:14

7:17

7:19

 

7:11

K

K

K

 

K

6:56

6:58

7:00

7:03

7:05

7:08

6:49

6:50

6:51

6:52

6:53

6:54

6:39

6:40

6:42

6:44

6:46

6:48

 

6:30

6:33

6:34

6:35

6:37

 

 

7:00

 

 

107

X

 

 

 

7:03

6:53

6:54

6:55

6:56

6:39

6:42

6:44

6:46

6:49

6:53

6:24

 

6:24

6:27

6:31

6:35

 

K

K

K

6:19

6:22

6:10

6:13

6:16

K

K

K

5:58

5:59

6:01

6:03

6:05

6:08

5:51

5:53

5:54

5:55

5:56

5:57

5:40

5:42

5:44

5:45

5:47

5:49

 

105

X

 

 

 

5:35

5:38

5:39

5:48

5:49

 

 

6:00

 

5:42

5:46

 

 

5:46

5:47

5:25

5:29

5:33

5:36

K

5:39

5:13

5:16

5:18

 

5:18

5:21

K

K

 

K

K

K

4:59

5:02

5:04

5:07

5:10

K

4:52

4:53

4:54

4:55

4:57

4:58

4:45

4:46

4:48

4:49

4:50

4:51

4:37

4:38

4:39

4:41

4:43

4:44

X

 

 

 

4:35

 764  Měcholupy  

 766  Jesenice  

 744  Blatno 5:00

 745  Lubenec 5:00

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 4:50

 743  Žatec  

931 Podbořany,nám. 4:48

931 Podbořany,Nádražní 4:49

 745  Žatec 5:03

931 Podbořany,Žatecká        odj. 4:47

931 Podbořany,Žatecká        příj. 4:47

 744  Žatec  

933 Krásný Dvůr 4:40

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4:43

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 4:37

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K

592 Mašťov,nám. 4:30

933 Krásný Dvůr,Němčany 4:34

591 Radonice 4:22

592 Mašťov,statek 4:26

 751  Žatec  

561 Vilémov        odj. 4:19

561 Vilémov,Zahořany  

561 Vilémov        příj.  

561 Vilémov,rozc.  

567 Vinaře  

564 Račetice        odj.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

564 Račetice        příj.  

 751  Žatec  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

563 Pětipsy  

562 Želina,rozc.  

562 Rokle  

531 Kadaň,aut.nádr.        odj.  

531 Kadaň,u mostu  

531 Kadaň,koupaliště  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

532 Prunéřov,ČSAD  

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B  

532 Prunéřov,důl Nástup  

532 Prunéřov,STS  

532 Prunéřov,EPRU I  

532 Prunéřov,SSaŽ  

532 Prunéřov,EPRU II  

532 Prunéřov,KKZ  

532 Prunéřov,Ušák  

532 Prunéřov  

525 Zelená  

525 Blahuňov,rozc.1.0  

501 Černovice,hlavní silnice  

525 Málkov  

501 Chomutov,Černovická  

501 Chomutov,U Hačky  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj.  

501 Chomutov,u žel.st.  

501 Chomutov,Mostecká  

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

X

501 Chomutov,Gymnázium odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

578
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Chomutov-Kadaň-Podbořany



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 522578  Podbořany-Kadaň-Chomutov

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

19:18

19:19

19:21

 

 

 

19:10

19:11

19:12

19:13

19:15

19:17

19:03

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

18:54

18:57

18:58

18:59

19:01

19:02

K

K

K

18:46

18:49

18:52

18:38

18:40

18:43

K

K

K

18:20

18:23

18:27

18:30

18:35

18:38

J

18:10

18:10

18:14

18:17

K

17:19

17:21

 

 

 

216

6+ce

18:07

J

17:11

17:12

17:13

17:15

17:17

17:18

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:10

16:57

16:58

16:59

17:01

17:02

17:03

16:42

16:45

16:48

16:51

16:54

16:56

K

K

16:35

16:37

16:39

16:39

16:19

16:23

16:26

16:31

16:34

16:34

16:06

16:06

16:10

16:13

K

16:16

214

6+ce

16:03

J

J

15:18

15:19

15:21

 

 

 

15:10

15:11

15:12

15:13

15:15

15:17

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:08

14:54

14:57

14:58

14:59

15:01

15:02

K

K

K

14:46

14:49

14:52

14:38

14:40

14:43

K

K

K

14:20

14:23

14:27

14:30

14:35

14:38

J

14:10

14:10

14:14

14:17

K

13:19

13:21

 

 

 

212

6+

14:07

J

13:11

13:12

13:13

13:15

13:17

13:18

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:10

12:57

12:58

12:59

13:01

13:02

13:03

12:42

12:45

12:48

12:51

12:54

12:56

K

K

12:35

12:37

12:39

12:39

12:19

12:23

12:26

12:31

12:34

12:34

12:06

12:06

12:10

12:13

K

12:16

11:21

 

 

 

210

6+

12:03

J

J

11:12

11:13

11:15

11:17

11:18

11:19

11:05

11:06

11:07

11:08

11:10

11:11

10:58

10:59

11:01

11:02

11:03

11:04

K

10:46

10:49

10:52

10:54

10:57

10:43

K

K

K

K

K

10:27

10:30

10:35

10:38

10:38

10:40

10:10

10:14

10:17

K

10:20

10:23

 

 

 

208

6+

10:07

J

J

10:10

9:13

9:15

9:17

9:18

9:19

9:21

9:06

9:07

9:08

9:10

9:11

9:12

8:59

9:01

9:02

9:03

9:04

9:05

8:48

8:51

8:54

8:56

8:57

8:58

8:35

8:37

8:39

8:39

8:42

8:45

8:26

8:31

8:34

8:34

K

K

8:10

8:13

K

8:16

8:19

8:23

 

 

206

6+

8:03

J

J

8:06

8:06

7:15

7:17

7:18

7:19

7:21

 

7:07

7:08

7:10

7:11

7:12

7:13

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

7:06

 

 

 

6:57

6:58

6:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

204

6+cf

 

 

 

 

 

 

5:17

5:18

5:19

5:21

 

 

5:08

5:10

5:11

5:12

5:13

5:15

5:02

5:03

5:04

5:05

5:06

5:07

4:55

4:57

4:57

4:58

4:59

5:01

K

K

K

K

4:49

4:52

4:41

4:41

4:43

4:46

K

K

 

 

 

4:30

4:33

4:38

 

 

 

 

 

 

21:17

21:19

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

21:09

21:10

21:11

21:13

21:15

21:16

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

21:08

20:55

20:56

20:57

20:59

21:00

21:01

K

K

20:44

20:47

20:50

20:52

20:38

20:41

K

K

K

K

20:21

20:25

20:28

20:33

20:36

20:36

20:08

20:08

20:12

20:15

K

20:18

134

X

20:05

J

J

20:16

20:17

20:19

 

 

 

20:08

20:09

20:10

20:11

20:13

20:15

20:01

20:02

20:03

20:04

20:05

20:06

19:52

19:55

19:56

19:57

19:59

20:00

K

K

K

19:44

19:47

19:50

19:36

19:38

19:41

K

K

K

19:18

19:21

19:25

19:28

19:33

19:36

J

19:08

19:08

19:12

19:15

K

19:17

19:19

 

 

 

132

X

19:05

J

19:09

19:10

19:11

19:13

19:15

19:16

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:08

18:55

18:56

18:57

18:59

19:00

19:01

K

K

18:44

18:47

18:50

18:52

18:38

18:41

K

K

K

K

18:21

18:25

18:28

18:33

18:36

18:36

18:08

18:08

18:12

18:15

K

18:18

130

X

18:05

J

J

18:18

18:19

18:21

 

 

 

18:10

18:11

18:12

18:13

18:15

18:17

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

17:52

17:55

17:57

17:59

18:01

18:02

K

K

K

17:44

17:47

17:50

17:36

17:38

17:41

K

K

K

17:18

17:21

17:25

17:28

17:33

17:36

J

17:08

17:08

17:12

17:15

K

17:22

17:25

 

 

 

128

X

17:05

J

17:13

17:15

17:16

17:18

17:20

17:21

17:04

17:05

17:06

17:07

17:09

17:11

16:55

16:57

16:59

17:01

17:02

17:03

K

K

16:44

16:47

16:50

16:52

16:38

16:41

K

K

K

K

16:21

16:25

16:28

16:33

16:36

16:36

16:08

16:08

16:12

16:15

K

16:18

126

X

16:05

J

J

16:21

16:22

16:25

 

 

 

16:11

16:13

16:15

16:16

16:18

16:20

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:09

15:52

15:55

15:57

15:59

16:01

16:02

K

K

K

15:44

15:47

15:50

15:36

15:38

15:41

K

K

K

15:18

15:21

15:25

15:28

15:33

15:36

J

15:08

15:08

15:12

15:15

K

15:22

15:25

 

 

 

124

X

15:05

J

15:13

15:15

15:16

15:18

15:20

15:21

15:04

15:05

15:06

15:07

15:09

15:11

14:55

14:57

14:59

15:01

15:02

15:03

K

K

14:44

14:47

14:50

14:52

14:38

14:41

K

K

K

K

14:21

14:25

14:28

14:33

14:36

14:36

14:07

14:07

14:11

14:14

14:16

14:18

14:25

 

 

 

122

X

14:04

J

J

14:15

14:16

14:18

14:20

14:21

14:22

14:05

14:06

14:07

14:09

14:11

14:13

13:57

13:59

14:01

14:02

14:03

14:04

K

13:44

13:47

13:50

13:52

13:55

13:41

K

K

K

K

K

13:25

13:28

13:33

13:36

13:36

13:38

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

13:21

13:22

13:25

 

 

 

13:11

13:13

13:15

13:16

13:18

13:20

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:09

12:52

12:55

12:57

12:59

13:01

13:02

K

K

K

12:44

12:47

12:50

12:36

12:38

12:41

K

K

K

12:18

12:21

12:25

12:28

12:33

12:36

J

12:07

12:07

12:11

12:14

12:16

12:22

12:25

 

 

 

118

X

12:04

J

12:13

12:15

12:16

12:18

12:20

12:21

12:04

12:05

12:06

12:07

12:09

12:11

11:55

11:57

11:59

12:01

12:02

12:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:25

 

 

 

116

X

 

 

 

11:15

11:16

11:18

11:20

11:21

11:22

11:05

11:06

11:07

11:09

11:11

11:13

10:57

10:59

11:01

11:02

11:03

11:04

K

10:45

10:48

10:51

10:53

10:55

10:42

K

K

K

K

K

10:26

10:29

10:34

10:37

10:37

10:39

10:08

10:12

10:15

l10:17

10:19

10:22

X

10:05

J

J

10:08

9:21

9:22

9:25

 

 

 

9:11

9:13

9:15

9:16

9:18

9:20

9:03

9:04

9:05

9:06

9:07

9:09

8:52

8:55

8:57

8:59

9:01

9:02

K

K

K

8:44

8:47

8:50

8:36

8:38

8:41

K

K

K

8:18

8:21

8:25

8:28

8:33

8:36

J

8:08

8:08

8:12

8:15

K

8:12

8:15

 

 

 

112

X

8:05

J

8:03

8:05

8:06

8:08

8:10

8:11

7:54

7:55

7:56

7:57

7:59

8:01

7:45

7:47

7:49

7:51

7:52

7:53

K

K

7:35

7:38

7:41

7:43

7:29

7:32

K

K

K

K

7:12

7:16

7:19

7:24

7:27

7:27

6:59

6:59

7:03

7:06

K

7:09

K

7:44

7:46

7:48

110

X

6:56

J

J

7:35

7:36

J

J

J

7:42

K

K

K

K

J

J

7:22

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

7:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Xfd

 

 

 

 

7:21

7:22

7:25

 

 

 

7:11

7:13

7:15

7:16

7:18

7:20

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

7:09

6:52

6:55

6:57

6:59

7:01

7:02

K

K

K

6:44

6:47

6:50

6:36

6:38

6:41

K

K

K

6:18

6:21

6:25

6:28

6:33

6:36

J

6:08

6:08

6:12

6:15

K

6:22

6:25

 

 

 

106

X

6:05

J

6:13

6:15

6:16

6:18

6:20

6:21

6:04

6:05

6:06

6:07

6:09

6:11

5:55

5:57

5:59

6:01

6:02

6:03

K

K

5:44

5:47

5:50

5:52

5:38

5:41

K

K

K

K

5:21

5:25

5:28

5:33

5:36

5:36

5:08

5:08

5:12

5:15

K

5:18

501 Chomutov,Gymnázium příj.  

104

X

5:05

J

J

501 Chomutov,Lipská I  

501 Chomutov,Mostecká  

501 Chomutov,u žel.st. 5:15

501 Chomutov,aut.nádr. 5:18

501 Chomutov,U Hačky 5:13

501 Chomutov,Černovická 5:14

525 Málkov 5:09

501 Černovice,hlavní silnice 5:11

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:06

525 Zelená 5:08

532 Prunéřov 5:02

532 Prunéřov,Ušák 5:04

532 Prunéřov,KKZ 4:59

532 Prunéřov,EPRU II 5:00

532 Prunéřov,SSaŽ 4:57

532 Prunéřov,EPRU I 4:58

532 Prunéřov,STS 4:55

532 Prunéřov,důl Nástup 4:56

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 4:52

532 Prunéřov,ČSAD 4:54

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 4:50

531 Kadaň,koupaliště 4:51

531 Kadaň,u mostu  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

562 Rokle  

562 Želina,rozc.  

563 Pětipsy  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

564 Račetice        příj.  

564 Račetice        odj.  

561 Vilémov,rozc.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

561 Vilémov,Zahořany  

567 Vinaře  

561 Vilémov        příj.  

561 Vilémov        odj.  

592 Mašťov,statek  

591 Radonice  

933 Krásný Dvůr,Němčany  

592 Mašťov,nám.  

933 Krásný Dvůr,Chrášťany  

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

933 Krásný Dvůr  

931 Podbořany,Žatecká        příj.  

931 Podbořany,Žatecká        odj.  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 108 114 120

578
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Podbořany-Kadaň-Chomutov



X jede v pracovních dnech

Linka č. 522598  Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

18:58

19:01

 

 

 

 

18:43

18:46

18:48

18:51

18:54

18:56

X

18:30

18:32

18:35

18:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:48

16:51

16:54

16:56

16:58

17:01

15:28

109

X

16:30

16:32

16:35

16:40

16:43

16:46

15:16

K

15:21

15:25

15:26

15:27

15:01

15:05

15:06

15:07

15:09

15:12

14:46

14:48

14:51

14:54

14:56

14:58

13:24

13:25

107

X

14:30

14:32

14:35

14:40

14:43

13:12

K

13:15

13:18

13:22

13:23

12:58

13:01

13:05

13:06

13:07

13:09

12:43

12:46

12:48

12:51

12:54

12:56

11:23

11:24

11:25

105

X

12:30

12:32

12:35

12:40

11:09

11:12

K

11:15

11:18

11:22

 

 

11:01

11:05

11:06

11:07

 

 

 

 

 

 

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:15

103

X

 

 

 

931 Podbořany,nám. 7:13

931 Podbořany,Nádražní 7:14

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:08

931 Podbořany,Žatecká 7:12

565 Široké Třebčice K

933 Krásný Dvůr 7:05

565 Nové Třebčice 6:59

565 Veliká Ves 7:02

565 Podlesice,školka 6:56

565 Vitčice 6:57

561 Vilémov 6:51

565 Podlesice 6:55

591 Radonice,žel.st. 6:46

591 Radonice 6:48

591 Miřetice u Vintířova 6:41

591 Vintířov 6:44

567 Vinaře 6:36

567 Blov 6:38

562 Rokle,Hradec 6:30

562 Rokle 6:33

531 Kadaň,u mostu 6:22

562 Želina,rozc. 6:25

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 6:20

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 111

598
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 522598  Podbořany-Veliká Ves-Radonice-Kadaň

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

17:25

17:28

17:31

17:33

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

17:07

17:09

17:12

17:15

17:17

17:22

 

 

 

 

17:02

17:05

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

16:17

16:22

16:25

16:28

16:31

16:33

16:02

16:05

16:07

16:09

16:12

16:15

15:51

15:54

15:56

15:57

15:58

16:02

J

15:33

15:37

15:40

15:43

15:47

14:14

14:17

14:20

14:23

14:25

112

X

15:30

J

13:57

13:59

14:01

14:04

14:07

14:09

13:46

13:48

13:49

13:50

13:54

13:54

13:33

13:37

13:40

K

K

13:43

 

 

 

 

110

X

13:30

J

J

 

 

 

 

 

 

10:51

10:52

10:53

10:57

 

 

10:37

K

K

10:42

10:46

10:49

X

10:30

J

J

10:33

7:26

7:31

7:34

7:37

7:40

7:42

7:11

7:14

7:16

7:18

7:21

7:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

6:50

 

 

 

 

 

6:39

6:41

6:42

6:43

6:47

6:47

6:23

6:27

K

K

6:32

6:36

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:01

104

X

6:20

J

J

562 Želina,rozc. 4:56

531 Kadaň,u mostu 4:59

562 Rokle,Hradec 4:50

562 Rokle 4:53

567 Blov 4:43

567 Vinaře 4:45

591 Vintířov 4:37

591 Miřetice u Vintířova 4:40

591 Radonice 4:33

591 Radonice,žel.st. 4:35

561 Vilémov        příj.  

561 Vilémov        odj. 4:30

565 Podlesice,školka  

565 Podlesice  

565 Nové Třebčice  

565 Vitčice  

565 Široké Třebčice  

565 Veliká Ves  

933 Krásný Dvůr  

565 Veliká Ves  

931 Podbořany,Žatecká  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 108 114

598
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Podbořany-Veliká Ves-Radonice-Kadaň



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 522599  Kadaň-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:09

18:10

18:25

Poznámky

 spoje navazující na linku 599 X jede v pracovních dnech

17:58

18:01

18:02

18:03

18:07

18:08

17:46

17:49

17:52

J

K

17:55

 

 

 

119

X

17:38

17:40

17:43

K

16:58

 

 

 

 

 

16:46

16:49

16:52

J

K

16:55

16:09

16:10

16:25

117

Xfd

16:38

16:40

16:43

K

15:58

16:01

16:02

16:03

16:07

16:08

15:46

15:49

15:52

J

K

15:55

15:09

15:10

 

115

X

15:38

15:40

15:43

K

14:58

15:01

15:02

15:03

15:07

15:08

14:46

14:49

14:52

J

K

14:55

14:09

14:10

14:25

113

X

14:38

14:40

14:43

K

13:58

14:01

14:02

14:03

14:07

14:08

13:46

13:49

13:52

J

K

13:55

12:09

12:10

 

111

X

13:33

13:35

13:38

13:43

11:58

12:01

12:02

12:03

12:07

12:08

11:40

11:43

11:46

11:49

11:52

11:55

10:09

10:10

10:25

109

X

11:32

11:34

11:37

K

9:58

10:01

10:02

10:03

10:07

10:08

9:46

9:49

9:52

J

K

9:55

8:14

8:15

8:25

107

X

9:33

9:35

9:38

9:43

8:03

8:06

8:07

8:08

8:12

8:13

7:51

7:54

7:57

J

K

8:00

6:49

6:50

 

105

X

7:43

7:45

7:48

K

6:38

6:41

6:42

6:43

6:47

6:48

6:26

6:29

6:32

J

K

6:35

X

6:18

6:20

6:23

K

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 6:10

 R25  Plzeň 6:25

931 Podbořany,nám. 6:08

931 Podbořany,Nádražní 6:09

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:03

931 Podbořany,Žatecká 6:07

565 Veliká Ves,rozc.1.0 6:01

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 6:02

564 Račetice 5:55

565 Široké Třebčice 5:58

564 Račetice J

566 Libědice K

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:49

563 Pětipsy 5:52

562 Rokle,Hradec K

562 Rokle 5:46

531 Kadaň,u mostu 5:40

562 Želina,rozc. 5:43

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 5:38

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

599
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Kadaň-Podbořany



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 522599  Podbořany-Kadaň

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

18:01

K

18:04

18:07

18:10

18:12

17:49

17:52

17:55

K

J

17:58

17:18

122

X

17:40

J

J

17:43

17:47

17:48

17:04

17:07

K

17:10

17:13

17:16

 

 

16:58

17:01

K

J

16:10

16:12

120

Xfd

 

 

 

 

 

J

15:58

16:01

K

16:04

16:07

15:47

15:48

15:49

15:52

15:55

K

X

15:40

J

J

15:43

15:01

K

15:04

15:07

15:10

15:12

14:49

14:52

14:55

K

J

14:58

14:12

116

X

14:40

J

J

14:43

14:47

14:48

13:58

14:01

K

14:04

14:07

14:10

13:48

13:49

13:52

13:55

K

J

12:10

12:12

114

X

13:40

J

J

13:43

13:47

J

11:58

12:01

K

12:04

12:07

11:47

11:48

11:49

11:52

11:55

K

X

11:40

J

J

11:43

10:01

10:06

10:09

10:12

10:15

10:17

9:49

9:52

9:55

K

J

9:58

8:23

110

X

9:40

J

J

9:43

9:47

9:48

8:09

8:12

K

8:15

8:18

8:21

7:53

7:54

7:57

8:00

8:03

8:06

7:45

7:47

108

X

7:45

J

J

7:48

7:52

J

7:33

7:36

K

7:39

7:42

7:22

7:23

7:24

7:27

7:30

K

6:07

6:10

6:12

106

X

7:15

J

J

7:18

K

J

5:58

6:01

K

6:04

5:43

5:47

5:48

5:49

5:52

5:55

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:32

104

X

5:40

J

J

562 Želina,rozc. 5:27

531 Kadaň,u mostu 5:30

562 Rokle,Hradec K

562 Rokle 5:24

563 Pětipsy 5:18

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:21

566 Libědice K

564 Račetice J

565 Široké Třebčice  

564 Račetice 5:15

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc.  

565 Veliká Ves,rozc.1.0  

931 Podbořany,Žatecká  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 112 118

599
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Podbořany-Kadaň



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 113 103 105 107 109 111 201 201 203 203 205 205
X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H

5:15       5:15 5:15   21:15 21:15
5:17       5:17 5:17   21:17 21:17
5:19       5:19 5:19   21:19 21:19
5:23 5:30 7:45 13:25 16:23 17:23 21:25 5:23 5:23 17:23 17:23 21:23 21:23
5:24 5:31 7:46 13:26 16:24 17:24 21:26 5:24 5:24 17:24 17:24 21:24 21:24
5:25 5:32 7:47 13:27 16:25 17:25 21:27 5:25 5:25 17:25 17:25 21:25 21:25
K 5:34 K K K K K K K K K K K
K 5:35 K K K K K K K K K K K
K J K K K K K K K K K K K
K 5:37 K K K K K K K K K K K
K 5:40 K K K K K K K K K K K
K 5:44 K K K K K K K K K K K

5:29 K 7:51 13:31 16:29 17:29 21:31 5:29 5:29 17:29 17:29 21:29 21:29
5:31 K 7:53 13:33 16:31 17:31 21:33 5:31 5:31 17:31 17:31 21:31 21:31
5:36 K 7:58 13:38 16:36 17:36 21:38 5:36 5:36 17:36 17:36 21:36 21:36
5:38 K 8:00 13:40 16:38 17:38 21:40 5:38 5:38 17:38 17:38 21:38 21:38
5:40 K 8:02 K 16:40 17:40 21:42 5:40 5:40 17:40 17:40 21:40 21:40
5:42 5:45 8:04 13:42 16:42 17:42 21:44 5:42 5:42 17:42 17:42 21:42 21:42
K 5:47 K K K K K K K K K K K
K 5:49 K K K K K K K K K K K

5:43  8:05 13:43 16:43 17:43 21:45 5:43 5:43 17:43 17:43 21:43 21:43
5:44  8:06 13:44 16:44 17:44 21:46 5:44 5:44 17:44 17:44 21:44 21:44
5:47  8:09 13:47 16:47 17:47 21:49 5:47 5:47 17:47 17:47 21:47 21:47

17,200 13,100 15,600 15,100 15,600 15,600 15,600 17,200 15,600 17,200 157,800
17,200 13,100 15,600 15,100 15,600 15,600 15,600 17,200 15,600 17,200 157,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Velichov
911 Žiželice
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
901 Žatec,Lounská
813 Staňkovice
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-střed
917 Velemyšleves,Triangle-sever

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

bf
bf
ce
cf

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

114 102 104 106 108 110 110 112 202 202 204 204 206 206
X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H
 6:08 8:09 14:08 16:48 18:08 18:08 22:08 6:05 6:07 18:05 18:07 21:47 21:47
 6:11 8:12 14:11 16:51 18:11 18:11 22:11 6:08 6:10 18:08 18:10 21:49 21:49
 6:12 8:13 14:12 16:52 18:12 18:12 22:12 6:09 6:11 18:09 18:11 K K
 6:15  14:15  18:15 18:15 22:15 6:15 6:15 18:15 18:15   
 6:20 8:20 14:20  18:20 18:20 22:20 6:20 6:20 18:20 18:20   

6:03 K K K K K K K K K K K K K
6:05 K K K K K K K K K K K K K
6:07 6:13 8:14 14:13 16:53 18:13 18:13 22:13 6:10 6:12 18:10 18:12 K K
K 6:15 8:16 14:15 16:55 18:15 18:15 22:15 6:12 6:14 18:12 18:14 K K
K 6:17 8:18 14:17 16:57 18:17 18:17 22:17 6:14 6:16 18:14 18:16 K K
K 6:19 8:20 14:19 16:59 18:19 18:19 22:19 6:16 6:18 18:16 18:18 K K
K 6:24 8:20 14:24 16:59 18:24 18:24 22:24 6:18 6:19 18:18 18:19 K K
K 6:29 8:25 14:29 17:04 18:29 18:29 22:29 6:23 6:24 18:23 18:24 K K
K 6:31 8:27 14:31 17:06 18:31 18:31 22:31 6:25 6:26 18:25 18:26 K K

6:08 K K K K K K K K K K K K K
6:12 K K K K K K K K K K K 21:52 21:52
6:15 K K K K K K K K K K K 21:55 21:55
6:16 K K K K K K K K K K K 21:56 21:56
6:17 K K K K K K K K K K K 21:57 21:57
6:18 K K K K K K K K K K K 21:58 21:58
6:20 6:35 8:31 14:35 17:10 18:35 18:35 22:35 6:29 6:30 18:29 18:30 21:59 21:59
6:21 6:36 8:32 14:36 17:11 18:36 18:36 22:36 6:30 6:31 18:30 18:31 22:00 22:00
6:22 6:37 8:33 14:37 17:12 18:37 18:37 22:37 6:31 6:32 18:31 18:32 22:01 22:01

      18:39 22:39 6:33 6:34     
      18:41 22:41 6:35 6:36     

13,200 15,800 15,800 15,800 15,800 15,800 17,300 17,300 15,800 11,600 154,200
13,200 15,800 15,800 15,800 15,800 17,300 17,300 17,300 15,800 11,600 155,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 731
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

731 Staňkovice,Triangle-jih-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

 529  Litvínov
 565  Most

917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-střed
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Bitozeves,Triangle-východ

Žatec,Koito

813 Staňkovice
901 Žatec,Lounská
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

K

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,žel.st.

911 Žiželice
901 Žatec,Velichov
901

bf
ce
cf


H
X
6
+
bf

příj.
odj.



Linka č. 562732  Žatec-Chomutov

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

21:10

21:11

21:13

21:15

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

21:04

21:05

21:06

21:07

21:08

21:09

20:57

21:00

21:01

21:02

21:03

J

20:44

20:47

20:50

20:51

20:54

20:55

19:10

129

X

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

J

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:08

18:57

18:58

J

18:59

19:00

19:01

18:46

18:49

18:50

18:52

18:55

18:56

18:36

18:37

J

18:39

18:42

18:45

18:09

18:10

18:12

18:14

127

X

18:33

18:34

18:35

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

17:54

17:58

18:00

18:01

18:02

J

17:40

17:43

17:47

17:48

17:51

17:52

17:15

125

X

17:33

17:34

17:35

17:37

17:38

J

17:06

17:07

17:08

17:09

17:11

17:13

17:01

17:02

J

17:03

17:04

17:05

16:48

16:51

16:52

16:54

16:58

17:00

16:37

16:38

J

16:40

16:43

16:47

16:09

16:11

16:13

16:15

123

X

16:33

16:34

16:35

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

15:54

15:58

16:00

16:01

16:02

J

15:40

15:43

15:47

15:48

15:51

15:52

15:15

121

X

15:33

15:34

15:35

15:37

15:38

J

15:06

15:07

15:08

15:09

15:11

15:13

15:01

15:02

J

15:03

15:04

15:05

14:48

14:51

14:52

14:54

14:58

15:00

14:37

14:38

J

14:40

14:43

14:47

14:09

14:11

14:13

14:15

119

X

14:33

14:34

14:35

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

13:54

13:58

14:00

14:01

14:02

J

13:40

13:43

13:47

13:48

13:51

13:52

13:15

117

X

13:33

13:34

13:35

13:37

13:38

J

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:13

13:01

13:02

J

13:03

13:04

13:05

12:48

12:51

12:52

12:54

12:58

13:00

12:37

12:38

J

12:40

12:43

12:47

12:09

12:11

12:13

12:15

115

X

12:33

12:34

12:35

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

11:54

11:58

12:00

12:01

12:02

J

11:40

11:43

11:47

11:48

11:51

11:52

10:15

113

X

11:33

11:34

11:35

11:37

11:38

J

10:06

10:07

10:08

10:09

10:11

10:13

10:01

10:02

J

10:03

10:04

10:05

9:48

9:51

9:52

9:54

9:58

10:00

9:37

9:38

J

9:40

9:43

9:47

8:09

8:11

8:13

8:15

111

X

9:33

9:34

9:35

8:03

8:04

8:05

8:06

8:07

8:08

7:54

7:58

8:00

8:01

8:02

J

7:40

7:43

7:47

7:48

7:51

7:52

7:40

109

X

7:33

7:34

7:35

7:37

7:38

J

7:31

7:32

7:33

7:34

7:36

7:38

7:26

7:27

J

7:28

7:29

7:30

7:13

7:16

7:17

7:19

7:23

7:25

7:02

7:03

J

7:05

7:08

7:12

7:09

7:11

7:13

7:15

107

Xfd

6:58

6:59

7:00

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

7:08

6:54

6:58

7:00

7:01

7:02

J

6:40

6:43

6:47

6:48

6:51

6:52

6:15

105

X

6:33

6:34

6:35

6:37

6:38

J

6:06

6:07

6:08

6:09

6:11

6:13

6:01

6:02

J

6:03

6:04

6:05

5:48

5:51

5:52

5:54

5:58

6:00

5:37

5:38

J

5:40

5:43

5:47

501 Chomutov,žel.st. příj. 5:11

103

X

5:33

5:34

5:35

501 Chomutov,Palackého 5:07

501 Chomutov,aut.nádr. 5:09

501 Chomutov,Dukelská I 5:04

501 Chomutov,u pekárny 5:05

501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:02

501 Chomutov,Dukelská II 5:03

501 Údlice,čistička 5:00

501 Údlice,zahrádky 5:01

501 Údlice,učiliště J

501 Údlice,pila 4:59

501 Přečaply,starý cukrovar 4:57

501 Údlice,nám. 4:58

582 Nezabylice,Na seníku 4:55

501 Přečaply 4:56

584 Hrušovany,Na jezerech 4:50

584 Lažany 4:52

911 Žiželice,Hořetice,točna 4:46

584 Hrušovany 4:49

911 Žiželice 4:42

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 4:45

901 Žatec,Koito J

901 Žatec,Velichov 4:39

901 Žatec,Mostecká 4:36

901 Žatec,Prefa 4:37

901 Žatec,u plynárny 4:34

901 Žatec,žel.st. 4:35

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 4:33

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

732
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Chomutov



6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 562732  Chomutov-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 732

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

22:49

22:50

22:51

 

 

22:52

22:39

22:42

22:45

22:46

22:47

22:48

22:28

22:29

22:32

22:34

22:35

22:38

22:22

22:23

22:24

22:25

22:26

22:27

22:15

22:17

22:18

22:19

22:20

22:21

19:21

 

 

19:33

 

130

X

22:10

22:12

19:15

19:16

19:17

19:18

19:19

19:20

19:02

19:04

19:05

19:08

19:09

19:12

18:54

18:55

18:56

18:57

18:58

18:59

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

 

18:33

18:33

128

X

18:40

18:42

18:45

18:47

18:18

18:19

18:20

18:21

18:22

18:32

18:06

18:09

18:10

18:13

18:16

18:17

17:57

17:58

17:59

18:00

18:03

18:05

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:33

126

X

17:40

17:42

17:45

17:47

17:49

17:50

17:23

17:24

17:25

17:32

17:33

 

17:11

17:15

17:18

17:19

17:20

17:21

16:59

17:00

17:04

17:06

17:07

17:10

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:45

16:47

16:49

16:50

16:51

16:52

16:25

16:32

 

16:33

16:33

124

X

16:40

16:42

16:18

16:19

16:20

16:21

16:23

16:24

16:04

16:06

16:07

16:10

16:11

16:15

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:33

 

15:33

122

X

15:40

15:42

15:45

15:47

15:20

15:21

15:23

15:24

15:25

15:32

15:07

15:10

15:11

15:15

15:18

15:19

14:57

14:58

14:59

15:00

15:04

15:06

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:33

120

X

14:40

14:42

14:45

14:47

14:49

14:50

14:23

14:24

14:25

14:32

 

14:33

14:11

14:15

14:18

14:19

14:20

14:21

13:59

14:00

14:04

14:06

14:07

14:10

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:45

13:47

13:49

13:50

13:51

13:52

13:25

13:32

13:33

 

13:33

118

X

13:40

13:42

13:18

13:19

13:20

13:21

13:23

13:24

13:04

13:06

13:07

13:10

13:11

13:15

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

 

12:33

12:33

116

X

12:40

12:42

12:45

12:47

12:20

12:21

12:23

12:24

12:25

12:32

12:07

12:10

12:11

12:15

12:18

12:19

11:57

11:58

11:59

12:00

12:04

12:06

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

11:56

10:33

114

X

11:40

11:42

11:45

11:47

11:49

11:50

10:23

10:24

10:25

 

 

10:33

10:11

10:15

10:18

10:19

10:20

10:21

9:59

10:00

10:04

10:06

10:07

10:10

9:53

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

9:45

9:47

9:49

9:50

9:51

9:52

9:25

9:32

9:33

 

 

112

X

9:40

9:42

9:18

9:19

9:20

9:21

9:23

9:24

9:04

9:06

9:07

9:10

9:11

9:15

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

8:49

8:50

8:51

8:52

8:53

8:54

 

8:33

8:33

110

Xfd

8:40

8:42

8:45

8:47

8:20

8:21

8:23

8:24

8:25

 

8:07

8:10

8:11

8:15

8:18

8:19

7:57

7:58

7:59

8:00

8:04

8:06

7:51

7:52

7:53

7:54

7:55

7:56

 

108

X

7:40

7:42

7:45

7:47

7:49

7:50

7:23

7:24

7:25

7:32

7:33

 

7:11

7:15

7:18

7:19

7:20

7:21

6:59

7:00

7:04

7:06

7:07

7:10

6:53

6:54

6:55

6:56

6:57

6:58

6:45

6:47

6:49

6:50

6:51

6:52

6:25

6:32

 

6:33

6:35

106

X

6:40

6:42

6:18

6:19

6:20

6:21

6:23

6:24

6:04

6:06

6:07

6:10

6:11

6:15

5:55

5:56

5:57

5:58

5:59

6:00

5:49

5:50

5:51

5:52

5:53

5:54

X

5:40

5:42

5:45

5:47

 745  Lubenec 5:33

 753  Prunéřov 5:33

 739  Louny 5:32

 744  Blatno  

901 Žatec,u plynárny 5:22

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:23

901 Žatec,Mostecká 5:19

901 Žatec,žel.st. 5:21

901 Žatec,Koito 5:17

901 Žatec,Prefa 5:18

911 Žiželice 5:13

901 Žatec,Velichov 5:16

911 Žiželice,Hořetice,točna 5:08

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 5:09

584 Hrušovany,Na jezerech 5:04

584 Hrušovany 5:05

582 Nezabylice,Na seníku 4:59

584 Lažany 5:02

501 Přečaply,starý cukrovar 4:57

501 Přečaply 4:58

501 Údlice,učiliště 4:55

501 Údlice,nám. 4:56

501 Údlice,čistička 4:53

501 Údlice,pila 4:54

501 Chomutov,Důl J.Žižky 4:51

501 Údlice,zahrádky 4:52

501 Chomutov,Dukelská I 4:49

501 Chomutov,Dukelská II 4:50

501 Chomutov,Palackého 4:47

501 Chomutov,u pekárny 4:48

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:45

X

501 Chomutov,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

732
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Chomutov-Žatec



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 562750  Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Poznámky

 spoje navazující na linku 750 J spoj zastávkou projíždí

17:46

17:48

17:49

17:50

18:01

18:00

17:32

17:35

17:40

17:42

17:43

17:44

17:19

17:20

17:22

17:24

17:26

17:28

16:00

109

X

17:05

J

17:07

17:09

17:11

17:16

15:44

15:46

15:48

15:49

15:50

16:01

15:28

15:32

15:35

15:40

15:42

15:43

15:16

15:19

15:20

15:22

15:24

15:26

14:01

14:00

107

X

15:05

J

15:07

15:09

15:11

13:43

13:44

13:46

13:48

13:49

13:50

13:26

13:28

13:32

13:35

13:40

13:42

13:11

13:16

13:19

13:20

13:22

13:24

11:50

12:01

 

105

X

13:05

J

13:07

13:09

11:42

11:43

11:44

11:46

11:48

11:49

11:24

11:26

11:28

11:32

11:35

11:40

11:09

11:11

11:16

11:19

11:20

11:22

 R25  Plzeň  

103

X

11:05

J

11:07

901 Žatec,žel.st. příj. 6:50

 R25  Most  

901 Žatec,aut.nádr. 6:48

901 Žatec,u plynárny 6:49

901 Žatec,Lučanská 6:44

901 Žatec,sokolovna 6:46

901 Žatec,Kadaňská 6:42

901 Žatec,VÚCh 6:43

962 Čeradice 6:35

961 Libočany 6:40

932 Podbořany,Kněžice 6:28

962 Čeradice,Kličín 6:32

932 Podbořany,Neprobylice 6:24

932 Podbořany,Oploty 6:26

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 6:20

932 Podbořany,Kaštice 6:22

933 Krásný Dvůr 6:16

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:19

931 Podbořany,Hlubany,záv. 6:09

931 Podbořany,Buškovice 6:11

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,OSP 6:07

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 6:05

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

750
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec



Linka č. 562750  Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

18:46

18:48

18:49

18:50

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

18:31

18:33

18:35

18:36

18:39

18:44

18:13

18:15

18:20

18:23

18:27

18:29

16:50

110

X

18:05

18:06

18:07

18:09

18:11

18:12

16:36

16:39

16:44

16:46

16:48

16:49

16:23

16:27

16:29

16:31

16:33

16:35

16:09

16:11

16:12

16:13

16:15

16:20

14:46

14:48

14:49

14:50

108

X

16:05

16:06

16:07

14:31

14:33

14:35

14:36

14:39

14:44

14:13

14:15

14:20

14:23

14:27

14:29

12:50

106

X

14:05

14:06

14:07

14:09

14:11

14:12

12:36

12:39

12:44

12:46

12:48

12:49

12:23

12:27

12:29

12:31

12:33

12:35

12:09

12:11

12:12

12:13

12:15

12:20

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:40

104

X

12:05

12:06

12:07

931 Podbořany,OSP 7:38

931 Podbořany,Nádražní 7:39

931 Podbořany,Buškovice 7:34

931 Podbořany,Hlubany,záv. 7:36

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:26

933 Krásný Dvůr 7:29

932 Podbořany,Kaštice 7:23

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:25

932 Podbořany,Oploty 7:19

932 Podbořany,Neprobylice 7:21

962 Čeradice,Kličín 7:13

932 Podbořany,Kněžice 7:17

961 Libočany 7:05

962 Čeradice 7:10

901 Žatec,VÚCh 7:02

901 Žatec,Kadaňská 7:03

901 Žatec,Kovářská 6:59

901 Žatec,Lučanská 7:01

901 Žatec,u plynárny 6:56

901 Žatec,aut.nádr. 6:57

X

901 Žatec,žel.st. odj. 6:55

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

750
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany



Linka č. 562751  Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Poznámky

 spoje navazující na linku 751

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

 

16:36

16:39

 

 

 

16:39

16:31

16:33

16:35

16:36

 

16:21

16:24

16:28

K

K

16:31

16:08

16:10

16:12

16:16

16:18

16:19

207

6+ce

16:04

16:05

16:06

 

14:36

14:39

 

 

 

 

14:31

14:33

14:35

14:36

14:38

14:21

14:24

14:28

K

K

14:31

14:08

14:10

14:12

14:16

14:18

14:19

10:39

 

 

 

205

6+

14:04

14:05

14:06

10:33

10:35

10:36

10:38

 

10:36

10:28

K

K

10:31

 

10:31

10:12

10:16

10:18

10:19

10:21

10:24

 

 

203

6+

10:04

10:05

10:06

10:08

10:10

8:36

 

 

8:36

8:39

 

K

8:31

8:39

8:31

8:33

8:35

8:18

8:19

8:21

8:24

8:28

K

8:05

8:06

8:08

8:10

8:12

8:16

19:30

19:33

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:04

19:25

19:27

19:29

19:30

19:36

 

19:18

19:22

K

K

19:25

 

K

19:06

19:10

19:12

19:13

19:15

 

 

 

115

X

 

 

19:02

19:04

17:29

17:30

17:36

 

17:30

17:33

K

K

17:25

 

17:25

17:27

17:10

17:12

17:13

17:15

17:18

17:22

15:42

113

X

 

 

17:02

17:04

K

17:06

15:36

 

15:30

15:33

15:36

15:40

15:25

 

15:25

15:27

15:29

15:30

15:13

15:15

15:18

15:22

K

K

15:02

15:04

K

15:06

15:10

15:12

14:15

14:18

 

 

 

111

X

 

 

14:10

14:12

14:14

14:15

 

 

 

14:07

K

K

14:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109

Xfd

 

 

 

 

13:29

13:30

13:36

 

13:30

13:33

K

K

13:25

 

13:25

13:27

13:10

13:12

13:13

13:15

13:18

13:22

 

107

X

 

 

13:02

13:04

K

13:06

10:37

 

10:34

10:37

 

 

10:29

 

10:29

10:31

10:33

10:34

10:17

10:19

10:22

10:26

K

K

10:06

10:08

K

10:10

10:14

10:16

 

6:51

K

6:55

6:57

105

X

10:04

10:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

591 Habartice,Háj  

591 Kadaňský Rohozec příj.  

591 Radonice  

591 Radechov  

 598  Kadaň 7:11

561 Vilémov        odj.  

561 Vilémov        příj. 7:10

 578  Chomutov  

561 Vilémov,Topolanský dvůr 7:07

561 Vilémov,rozc. 7:09

 578  Chomutov  

564 Račetice        odj. 7:05

563 Pětipsy 7:00

564 Račetice        příj. 7:05

566 Libědice 6:52

564 Račetice 6:55

963 Nové Sedlo,Sedčice 6:44

566 Libědice,Čejkovice 6:47

962 Čeradice,Větrušice,návrší 6:41

962 Čeradice,Větrušice 6:42

901 Žatec,Čeradická 6:35

962 Čeradice 6:39

901 Žatec,Kovářská 6:33

901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,aut.nádr. 6:31

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

751
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec



Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 24.12.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 562751  Radonice,Kadaňský Rohozec-Čeradice-Žatec

 spoje navazující na linku 751

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

18:01

18:00

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce

17:46

17:48

17:50

17:52

17:53

17:54

17:30

17:34

17:37

17:39

17:40

17:42

17:23

17:25

17:27

17:27

K

J

 

 

 

17:19

17:22

17:22

15:52

15:53

15:54

16:01

16:00

208

6+ce

 

 

15:39

15:40

15:42

15:46

15:48

15:50

15:27

K

J

15:30

15:34

15:37

15:19

15:22

15:22

15:23

15:25

15:27

12:01

12:00

206

6+

 

 

 

 

 

11:46

11:48

11:50

11:52

11:53

11:54

11:30

11:34

11:37

11:39

11:40

11:42

11:23

11:25

11:27

11:27

K

J

 

 

 

11:19

11:22

11:22

9:52

9:53

9:54

10:01

10:00

204

6+

 

 

9:39

9:40

9:42

9:46

9:48

9:50

9:27

K

J

9:30

9:34

9:37

9:19

9:22

9:22

9:23

9:25

9:27

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

 

 

 

 

K

18:53

18:55

 

 

 

18:39

18:42

18:44

18:45

18:47

18:51

18:30

18:32

18:32

K

J

18:35

 

 

18:24

18:27

18:27

18:28

 

 

 

 

116

X

 

 

 

16:45

16:47

16:51

K

16:53

16:55

K

J

16:35

16:39

16:42

16:44

16:27

16:27

16:28

16:30

16:32

16:32

 

114

X

 

 

 

 

 

16:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

15:49

 

 

 

 

 

 

 

112

X

15:43

15:45

K

14:49

14:51

14:55

K

14:57

14:59

14:33

14:36

14:39

14:43

14:46

14:48

14:25

14:25

14:26

14:28

14:30

14:30

 

110

X

 

 

 

 

 

14:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:41

13:43

13:43

K

J

13:46

 

 

13:35

13:38

13:38

13:39

 

 

 

 

108

Xfd

 

 

 

12:49

12:51

12:55

K

12:57

12:59

12:33

12:36

12:39

12:43

12:46

12:48

12:25

12:25

12:26

12:28

12:30

12:30

 

106

X

 

 

 

 

 

12:22

K

7:40

7:42

7:43

7:44

 

7:23

7:27

7:29

7:30

7:34

7:38

7:14

7:16

7:16

K

J

7:19

K

K

7:08

7:11

7:11

7:12

 R25  Plzeň  

104

X

6:58

7:00

7:04

901 Žatec,žel.st. příj. 5:09

 R25  Most  

901 Žatec,aut.nádr. 5:07

901 Žatec,u plynárny 5:08

901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,sokolovna 5:05

962 Čeradice 4:59

901 Žatec,Čeradická 5:03

962 Čeradice,Větrušice 4:56

962 Čeradice,Větrušice,návrší 4:57

566 Libědice,Čejkovice 4:51

963 Nové Sedlo,Sedčice 4:54

564 Račetice J

566 Libědice 4:47

564 Račetice        odj. 4:44

563 Pětipsy K

561 Vilémov,Topolanský dvůr 4:42

564 Račetice        příj. 4:44

561 Vilémov        odj. 4:39

561 Vilémov,rozc. 4:40

591 Radonice 4:36

561 Vilémov        příj. 4:39

592 Mašťov,nám. 4:28

592 Mašťov,statek 4:31

591 Habartice,Háj  

591 Radechov  

X

591 Kadaňský Rohozec odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

751
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Radonice,Kadaňský Rohozec-Čeradice-Žatec



Linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,Břežany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

15:57

Poznámky

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

15:53

K

K

K

K

15:55

15:40

15:42

15:44

15:46

15:47

15:49

106

X

15:35

15:37

15:39

13:49

13:51

13:52

13:53

13:55

13:57

K

K

K

K

K

K

X

13:40

13:42

13:44

K

901 Žatec,sokolovna 6:59

901 Žatec,aut.nádr. příj. 7:01

901 Žatec,VÚCh 6:56

901 Žatec,Lučanská 6:57

961 Libočany 6:53

901 Žatec,Kadaňská 6:55

962 Čeradice K

901 Žatec,Čeradická K

962 Čeradice,Větrušice K

962 Čeradice,Větrušice,návrší K

963 Nové Sedlo,Žabokliky K

963 Nové Sedlo,Sedčice K

Nové Sedlo 6:48

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. K

963 Nové Sedlo,Břežany odj. 6:44

963 Nové Sedlo,ÚNV 6:46

PRACOVNÍ DNY

102

X

104

K

15:18

15:20

15:22

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

963

K

K

K

K

K

K

13:22

105

X

15:05

15:07

15:09

15:10

15:11

15:13

K

K

K

K

13:18

13:20

13:10

13:11

13:13

K

K

K

963 Nové Sedlo,Břežany příj. 6:41

103

X

13:05

13:07

13:09

963 Nové Sedlo 6:37

963 Nové Sedlo,ÚNV 6:39

963 Nové Sedlo,Žabokliky 6:34

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 6:35

962 Čeradice,Větrušice 6:30

963 Nové Sedlo,Sedčice 6:32

962 Čeradice 6:27

962 Čeradice,Větrušice,návrší 6:29

961 Libočany K

901 Žatec,Čeradická 6:23

901 Žatec,VÚCh K

901 Žatec,Kadaňská K

901 Žatec,Kovářská 6:21

901 Žatec,Lučanská K

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 6:19

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

752
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Nové Sedlo,Břežany



Linka č. 562753  Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

Poznámky

 spoje navazující na linku 753

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

19:00

19:03

19:06

19:09

19:11

 

K

K

K

K

18:58

18:59

18:52

18:53

18:53

18:54

18:56

18:57

18:41

18:46

18:49

18:51

 

18:51

 

18:33

18:35

18:37

18:38

18:39

 

 

 

 

 

211

6+ce

 

 

17:00

17:03

17:06

17:08

 

 

16:53

16:54

K

16:55

16:56

16:57

K

K

K

K

K

16:52

16:46

16:49

16:51

 

16:51

K

16:33

16:35

16:37

16:38

16:39

16:41

 

 

 

 

209

6+ce

16:29

16:30

16:31

15:06

15:09

15:11

 

 

 

K

K

14:58

14:59

15:00

15:03

14:53

14:54

14:56

14:57

K

K

14:49

14:51

 

14:51

14:52

14:53

14:35

14:37

14:38

14:39

14:41

14:46

 

 

 

207

6+

14:29

14:30

14:31

14:33

13:06

13:08

 

 

 

 

K

12:55

12:56

12:57

13:00

13:03

K

K

K

12:52

12:53

12:54

12:51

 

12:51

K

K

K

12:37

12:38

12:39

12:41

12:46

12:49

 

 

205

6+

12:29

12:30

12:31

12:33

12:35

11:11

 

 

 

 

 

10:58

10:59

11:00

11:03

11:06

11:09

10:56

10:57

K

K

K

K

 

10:51

10:52

10:53

10:53

10:54

10:38

10:39

10:41

10:46

10:49

10:51

 

203

6+

10:29

10:30

10:31

10:33

10:35

10:37

 

 

 

 

 

 

8:56

8:57

9:00

9:03

9:06

9:08

K

8:52

8:53

8:54

K

8:55

8:51

K

K

K

K

K

8:39

8:41

8:46

8:49

8:51

 

8:30

8:31

8:33

8:35

8:37

8:38

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:29

20:32

20:35

20:38

20:40

 

 

20:25

20:26

K

20:27

20:28

20:29

K

K

K

K

K

20:24

20:18

20:21

20:23

 

20:23

K

20:05

20:07

20:09

20:10

20:11

20:13

125

X

20:03

20:04

20:05

 

 

 

 

 

 

18:58

19:01

19:04

19:07

19:09

 

18:53

18:54

18:55

K

18:56

18:57

K

K

K

K

K

K

18:41

18:46

18:49

18:51

 

18:52

18:31

18:33

18:35

18:37

18:38

18:39

 

 

 

 

 

123

X

18:29

18:30

18:01

18:04

18:07

18:09

 

 

17:54

17:55

K

17:56

17:57

17:58

K

K

K

K

K

17:53

17:46

17:49

17:51

18:04

17:52

K

17:33

17:35

17:37

17:38

17:39

17:41

 

 

 

 

121

X

17:29

17:30

17:31

17:04

17:07

17:09

 

 

 

16:55

K

16:56

16:57

16:58

17:01

K

K

K

K

16:53

16:54

16:49

16:51

17:03

16:52

K

K

16:35

16:37

16:38

16:39

16:41

16:46

X

16:29

16:30

16:31

16:33

 

 

 

 

 

 

16:03

16:06

16:09

16:12

16:14

 

K

K

K

K

16:01

16:02

15:55

15:56

15:56

15:57

15:59

16:00

15:41

15:46

15:49

15:51

 

15:54

15:31

15:33

15:35

15:37

15:38

15:39

 

 

 

 

 

117

X

15:29

15:30

15:01

15:04

15:07

15:09

 

 

14:54

14:55

K

14:56

14:57

14:58

K

K

K

K

K

14:53

14:46

14:49

14:51

 

14:52

K

14:33

14:35

14:37

14:38

14:39

14:41

14:16

14:17

14:20

14:22

115

X

14:29

14:30

14:31

14:04

14:07

14:09

14:10

14:12

14:14

13:55

K

13:56

13:57

13:58

14:01

K

K

K

K

13:53

13:54

13:49

13:51

14:03

13:52

K

K

13:35

13:37

13:38

13:39

13:41

13:46

X

13:29

13:30

13:31

13:33

 

 

 

 

 

 

12:58

13:01

13:04

13:07

13:09

 

12:53

12:54

12:55

K

12:56

12:57

K

K

K

K

K

K

12:41

12:46

12:49

12:51

12:59

12:52

12:31

12:33

12:35

12:37

12:38

12:39

 

 

 

 

 

111

X

12:29

12:30

11:01

11:04

11:07

11:09

 

 

10:54

10:55

K

10:56

10:57

10:58

K

K

K

K

K

10:53

10:46

10:49

10:51

 

10:52

K

10:33

10:35

10:37

10:38

10:39

10:41

 

 

 

 

109

X

10:29

10:30

10:31

9:07

9:10

9:12

 

 

 

K

K

8:59

9:00

9:01

9:04

8:54

8:55

8:57

8:58

K

K

8:49

8:51

9:03

8:52

8:53

8:54

8:35

8:37

8:38

8:39

8:41

8:46

X

8:29

8:30

8:31

8:33

 

 

 

 

 

 

7:06

7:09

7:12

7:15

7:17

 

6:58

6:59

7:00

7:04

J

7:05

K

K

K

K

K

K

6:43

6:48

6:51

6:53

7:00

6:57

6:31

6:35

6:37

6:39

6:40

6:41

6:14

6:16

6:17

6:20

6:22

105

X

6:29

6:30

6:01

6:04

6:07

6:09

6:10

6:12

5:54

5:55

K

5:56

5:57

5:58

K

K

K

K

K

5:53

5:46

5:49

5:51

 

5:52

K

5:33

5:35

5:37

5:38

5:39

5:41

532 Prunéřov,EPRU II příj. 5:17

103

X

5:29

5:30

5:31

532 Prunéřov,STS 5:12

532 Prunéřov,EPRU I 5:15

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5:09

532 Prunéřov,ČSAD 5:11

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 5:05

531 Kadaň,koupaliště 5:07

531 Kadaň,u mostu 4:59

531 Kadaň,aut.nádr.        příj. 5:01

562 Rokle 4:53

562 Želina,rozc. 4:56

568 Hořenice,rozc. 4:49

562 Rokle,Hradec,rozvodna 4:50

568 Chbany,Poláky,točna K

568 Chbany,Poláky 4:48

568 Vadkovice,rozc. 4:46

568 Malé Krhovice,rozc.0.5 4:47

568 Malé Krhovice K

568 Přeskaky,rozc. 4:45

568 Vikletice K

568 Vadkovice K

568 Vikletice,přehrada        příj. K

568 Vikletice,přehrada        odj. K

568 Chbany        odj. 4:44

568 Soběsuky,rozc. K

568 Chbany        příj. 4:43

 571  Jirkov 4:49

963 Nové Sedlo 4:38

963 Chbany,rozc.Chudeřín 4:41

901 Žatec,Kadaňská 4:31

961 Libočany 4:33

901 Žatec,Lučanská 4:29

901 Žatec,VÚCh 4:30

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 4:25

901 Žatec,Kovářská 4:27

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,aut.nádr.        příj.  

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 107 113 119

753
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 562753  Kadaň,Prunéřov-Chbany-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 24.12. a 31.12.

Poznámky

 spoje navazující na linku 753

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

 

 

19:24

19:25

19:26

19:33

19:20

19:22

19:24

 

 

 

19:08

19:12

19:16

19:16

19:18

19:19

K

 

K

K

19:07

19:07

19:04

19:05

19:06

K

K

K

18:55

18:58

19:01

19:02

19:03

K

 

 

 

 

18:50

18:52

212

6+db

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:16

17:18

17:20

 

 

 

17:04

17:08

17:12

17:12

17:14

17:15

17:01

 

17:01

17:02

17:03

17:03

K

K

K

16:57

16:58

17:00

16:48

16:51

16:54

16:55

16:56

K

 

 

 

 

16:43

16:45

210

6+ce

 

 

 

 

 

15:24

15:25

15:26

15:33

15:20

15:22

15:24

 

 

 

15:08

15:12

15:16

15:16

15:18

15:19

K

 

K

K

15:07

15:07

15:04

15:05

15:06

K

K

K

14:55

14:58

15:01

15:02

15:03

K

 

 

 

 

14:50

14:52

208

6+

 

 

 

 

 

13:24

13:25

13:26

13:33

13:20

13:22

13:24

 

 

 

13:08

13:12

13:16

13:16

13:18

13:19

13:05

 

13:05

13:06

13:07

13:07

K

K

K

13:01

13:02

13:04

12:52

12:55

12:58

12:59

13:00

K

 

 

 

 

12:47

12:49

206

6+

 

 

 

 

 

11:24

11:25

11:26

11:33

11:20

11:22

11:24

 

 

 

11:08

11:12

11:16

11:16

11:18

11:19

K

 

K

K

11:07

11:07

11:04

11:05

11:06

K

K

K

10:55

10:58

11:01

11:02

11:03

K

 

 

 

 

10:50

10:52

204

6+

 

 

 

 

 

9:24

9:25

9:26

9:33

9:20

9:22

9:24

 

 

 

9:08

9:12

9:16

9:16

9:18

9:19

9:05

 

9:05

9:06

9:07

9:07

K

K

K

9:01

9:02

9:04

8:52

8:55

8:58

8:59

9:00

K

 

 

 

 

8:47

8:49

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:09

21:11

21:12

21:13

21:15

21:17

K

21:00

21:00

21:01

21:05

21:09

K

K

K

K

 

K

20:55

20:56

K

20:57

20:58

20:59

 

20:43

20:45

20:48

20:51

20:54

19:33

126

X

 

 

 

 

 

 

 

 

19:33

19:22

19:23

19:24

19:17

19:18

19:20

19:22

 

 

19:05

19:06

19:10

19:14

19:14

19:16

K

K

 

K

K

19:04

K

19:01

19:02

19:03

K

K

18:49

18:52

18:55

18:58

18:59

19:00

 

 

 

 

 

18:47

18:33

18:22

18:23

18:24

18:33

124

X

 

 

18:20

18:22

18:33

18:33

18:32

 

18:10

18:14

18:14

18:16

18:17

18:18

 

K

K

18:04

18:05

18:06

18:02

18:03

K

K

K

K

17:55

17:58

17:59

18:00

K

18:01

 

 

 

17:47

17:49

17:52

17:24

17:25

17:33

122

X

 

 

 

 

17:33

 

17:32

17:33

 

17:23

17:15

17:17

17:18

17:19

17:21

17:23

K

17:04

17:05

17:06

17:10

17:15

K

K

K

K

 

K

16:59

17:00

K

17:01

17:02

17:03

 

16:47

16:49

16:52

16:55

16:58

16:33

120

X

 

 

 

 

 

 

16:32

 

16:33

16:23

16:24

16:25

16:18

16:19

16:21

16:23

16:33

16:33

16:05

16:06

16:10

16:15

16:15

16:17

16:01

16:02

 

16:02

16:03

16:04

K

K

K

K

15:58

15:59

15:46

15:49

15:52

15:55

15:56

15:57

 

 

 

 

 

15:44

 

15:23

15:24

15:25

15:33

118

X

 

 

15:21

15:23

15:33

15:33

15:32

15:33

15:10

15:15

15:15

15:17

15:18

15:19

 

K

K

15:05

15:05

15:06

15:03

15:04

K

K

K

K

14:54

14:57

14:58

J

15:00

15:02

14:41

14:43

14:45

14:46

14:48

14:51

14:24

14:25

14:33

116

X

14:33

14:35

14:38

14:39

14:33

14:30

14:32

 

14:33

14:23

14:15

14:17

14:18

14:19

14:21

14:23

14:03

14:04

14:05

14:06

14:10

14:15

13:58

13:59

14:01

14:02

 

14:02

13:56

13:57

K

K

K

K

 

13:44

13:46

13:49

13:52

13:55

13:33

114

X

 

 

 

 

 

 

13:32

13:33

 

13:23

13:24

13:25

13:18

13:19

13:21

13:23

13:33

13:33

13:05

13:06

13:10

13:15

13:15

13:17

K

K

 

K

K

13:04

K

13:01

13:02

13:03

K

K

12:49

12:52

12:55

12:58

12:59

13:00

 

 

 

 

 

12:47

 

11:23

11:24

11:25

11:33

112

X

 

 

11:21

11:23

11:33

 

11:32

11:33

11:10

11:15

11:15

11:17

11:18

11:19

 

K

K

11:04

11:05

11:06

11:02

11:03

K

K

K

K

10:55

10:58

10:59

11:00

K

11:01

 

 

 

10:47

10:49

10:52

9:24

9:25

9:33

110

X

 

 

 

 

9:33

 

9:32

9:33

 

9:23

9:15

9:17

9:18

9:19

9:21

9:23

K

9:04

9:05

9:06

9:10

9:15

K

K

K

K

 

K

8:59

9:00

K

9:01

9:02

9:03

 

8:47

8:49

8:52

8:55

8:58

7:33

108

X

 

 

 

 

 

 

7:32

7:33

 

7:23

7:24

7:25

7:18

7:19

7:21

7:23

7:33

 

7:00

7:01

7:05

7:10

7:15

7:17

6:54

6:55

fd7:05

6:55

6:56

6:57

K

K

K

K

6:51

6:52

6:39

6:42

6:45

6:48

6:49

6:50

6:28

6:29

6:31

6:33

6:35

6:37

6:33

6:23

6:24

6:25

6:33

106

X

6:23

6:25

6:21

6:23

6:33

6:33

6:32

 

6:10

6:15

6:15

6:17

6:18

6:19

 

K

K

6:04

6:05

6:06

6:02

6:03

K

K

K

K

5:55

5:58

5:59

6:00

K

6:01

5:41

5:43

5:45

5:47

5:49

5:52

X

5:33

5:35

5:38

5:39

901 Žatec,žel.st. příj. 5:15

 U13  Most 5:33

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 5:13

901 Žatec,u plynárny 5:14

 744  Blatno  

 745  Lubenec 5:33

 733  Most 5:33

 739  Louny 5:32

901 Žatec,aut.nádr.        příj. 5:13

 732  Chomutov 5:33

901 Žatec,Lučanská 5:09

901 Žatec,sokolovna 5:11

901 Žatec,Kadaňská 5:07

901 Žatec,VÚCh 5:08

961 Libočany        příj. 5:05

961 Libočany        odj. 5:05

963 Chbany,rozc.Chudeřín 4:56

963 Nové Sedlo 5:00

568 Chbany        příj. 4:54

568 Chbany        odj. 4:55

568 Vikletice,přehrada        odj. K

568 Soběsuky,rozc. K

568 Vikletice,přehrada        příj. K

 571  Jirkov  

568 Vadkovice K

568 Vikletice K

568 Přeskaky,rozc. 4:53

568 Malé Krhovice K

568 Malé Krhovice,rozc.0.5 4:51

568 Vadkovice,rozc. 4:52

568 Chbany,Poláky 4:50

568 Chbany,Poláky,točna K

562 Rokle,Hradec,rozvodna 4:48

568 Hořenice,rozc. 4:49

562 Želina,rozc. 4:42

562 Rokle 4:45

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 4:37

531 Kadaň,u mostu 4:39

531 Kadaň,koupaliště  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

532 Prunéřov,ČSAD  

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B  

532 Prunéřov,EPRU I  

532 Prunéřov,STS  

X

532 Prunéřov,EPRU II odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

753
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Kadaň,Prunéřov-Chbany-Žatec



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupeč

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

16:34

16:35

16:36

16:38

16:40

16:42

14:53

14:55

110

X

16:25

K

16:31

16:32

16:33

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:51

108

X

14:38

K

14:44

10:42

10:43

10:44

10:46

10:48

10:50

7:40

7:42

106

X

10:30

10:37

10:39

10:40

10:41

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:38

104

X

7:22

7:29

7:31

901 Žatec,sokolovna 5:23

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:25

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 5:19

901 Žatec,Lučanská 5:21

901 Žatec,Chmelařství 5:17

901 Žatec,Bonex 5:18

901 Žatec,U výtopny 5:15

901 Žatec,žel.st.západ 5:16

901 Žatec,Záhoří 5:12

901 Žatec,Záhoří,rozc. 5:14

X

911 Žiželice,Stroupeč odj. 5:05

16:16

16:18

16:25

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102

16:09

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

14:14

14:15

14:16

14:18

14:25

107

X

16:05

16:07

10:25

105

X

14:05

14:07

14:09

14:11

14:12

14:13

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

10:18

X

10:05

10:07

10:09

10:11

901 Žatec,Záhoří K

911 Žiželice,Stroupeč příj. 7:21

901 Žatec,U výtopny 7:14

901 Žatec,Záhoří,rozc. 7:15

901 Žatec,Chmelařství 7:12

901 Žatec,žel.st.západ 7:13

901 Žatec,Havlíčkovo nám. J

901 Žatec,Bonex 7:11

901 Žatec,Kovářská J

901 Žatec,Lučanská J

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 7:04

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

755
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Žiželice,Stroupeč



Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v pracovních dnech

fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 

19.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 562762  Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

13:31

13:32

13:33

 

K

K

K

K

13:26

13:30

K

K

K

K

K

K

104

Xfe

13:21

13:23

K

931 Podbořany,Nádražní 7:41

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:42

931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,nám. K

931 Podbořany,OSP 7:40

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K

931 Podbořany,Buškovice 7:36

931 Podbořany,Hlubany,záv. 7:38

933 Krásný Dvůr,Chrášťany 7:29

933 Krásný Dvůr 7:31

565 Podlesice,školka 7:23

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice 7:26

565 Nové Třebčice 7:20

565 Vitčice 7:22

565 Široké Třebčice 7:13

565 Veliká Ves 7:17

932 Podbořany,Kněžice odj. 7:07

932 Podbořany,Mory 7:09

Xfe

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102

13:14

13:18

13:20

 

12:58

13:01

13:04

13:05

13:07

13:10

K

K

12:47

12:49

12:51

12:56

932 Podbořany,Kněžice příj. 7:06

103

Xfe

12:45

J

K

565 Široké Třebčice K

932 Podbořany,Mory 7:04

565 Nové Třebčice K

565 Veliká Ves K

565 Podlesice,školka K

565 Vitčice K

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice K

931 Podbořany,Buškovice K

933 Krásný Dvůr K

931 Podbořany,OSP K

931 Podbořany,Hlubany,záv. K

931 Podbořany,Žatecká J

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice J

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,nám. J

Xfe

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 6:56

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

762
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice



l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ed jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

vozidlo

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje na sebe navazují s přestupem

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Poznámky

 spoje navazující na linku 571 H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:00

17:07

17:08

17:10

17:12

17:13

16:48

16:49

16:50

16:54

16:56

16:58

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:35

16:36

16:38

K

K

16:40

 

203

6+ce

16:26

16:28

16:29

16:30

16:32

16:33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:07

5:08

5:10

5:12

5:13

 

4:49

4:50

4:54

4:56

4:58

5:00

4:43

4:44

4:45

4:46

4:47

4:48

4:36

4:38

K

K

4:40

4:42

4:28

4:29

4:30

4:32

4:33

4:35

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

H

4:26

22:43

 

 

 

 

 

K

J

22:41

 

22:41

22:42

K

K

K

K

K

K

22:34

K

22:36

22:38

K

K

22:25

22:26

22:27

22:28

22:29

22:30

 

22:18

22:20

22:22

22:23

22:24

 

 

 

 

 

 

137

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:42

20:46

K

20:48

 

 

20:36

20:37

20:38

20:39

20:40

20:41

 

 

20:30

20:32

20:34

20:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

135

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:46

K

18:48

 

 

 

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

 

18:30

18:32

18:34

18:35

18:36

 

 

 

 

 

 

133

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:56

17:57

18:05

 

 

 

K

K

J

17:55

 

17:55

K

K

K

K

K

K

17:43

17:47

K

17:49

17:51

K

17:37

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

 

 

17:30

17:32

17:34

17:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

131

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:03

17:05

17:06

 

 

 

16:47

16:49

16:51

16:53

17:00

17:01

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

 

16:30

16:32

16:34

16:36

16:37

 

 

 

 

 

 

129

X

 

 

 

16:03

16:06

16:08

16:10

16:11

16:14

15:56

15:57

16:05

15:57

15:58

15:59

K

l15:50

J

15:55

15:56

15:55

K

K

K

K

K

K

15:39

15:43

K

15:45

15:47

K

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

 

 

15:26

15:28

15:30

15:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

127

Xfd

 

 

15:57

16:05



 

 

 

l15:50

J

15:55

 

15:55

15:56

K

K

K

K

K

K

15:43

K

15:45

15:47

K

K

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

 

15:26

15:28

15:30

15:32

15:33

 

 

 

 

 

 

125

Xed

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:57

15:00

 

 

 

 

K

K

K

K

14:53

14:55

14:43

14:47

K

14:49

J

K

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

 

 

14:30

14:32

14:34

14:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

123

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:21

14:23

14:24

 

 

 

14:07

K

14:09

14:11

14:18

14:19

13:58

13:59

14:00

14:01

14:02

14:03

 

13:50

13:52

13:54

13:56

13:57

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

121

X

 

 

 

14:05

 

 

 

 

 

J

13:59

 

13:59

14:00

14:01

K

K

K

K

K

l13:54

K

13:49

13:51

K

K

K

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:47

13:30

13:32

13:34

13:36

13:37

13:38

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:56

12:57

13:05

 

 

 

K

K

J

12:55

 

12:55

K

K

K

K

K

K

12:43

12:47

K

12:49

12:51

K

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

 

 

12:30

12:32

12:34

12:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

10:53

10:55

 

10:47

K

10:49

J

K

K

10:38

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

 

10:30

10:32

10:34

10:36

10:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115

X

 

 

 

9:05

 

 

 

 

 

J

8:55

 

8:55

8:56

8:57

K

K

K

K

K

K

K

8:49

8:51

K

K

K

8:39

8:40

8:41

8:42

8:43

8:47

8:30

8:32

8:34

8:36

8:37

8:38

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:43

7:47

K

7:49

 

 

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

 

 

7:30

7:32

7:34

7:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

111

X

 

 

 

 

 

 

 

 

7:04

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

6:57

K

6:59

7:01

K

K

6:48

6:49

6:50

6:51

6:52

6:53

 

6:40

6:42

6:44

6:46

6:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109

Xfd

 

 

 

7:00

 

 

 

 

 

J

6:55

 

6:55

6:56

6:57

K

K

K

K

K

K

K

6:49

6:51

K

K

K

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:47

6:30

6:32

6:34

6:36

6:37

6:38

 

 

 

 

 

 

Xed

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:09

6:11

6:13

6:14

 

 

5:53

5:57

K

5:59

6:01

6:08

5:47

5:48

5:49

5:50

5:51

5:52

5:40

K

K

5:42

5:44

5:46

5:31

5:32

5:34

5:35

5:37

5:38

6:10

6:12

6:14

6:15

6:18

105

X

5:28

5:30

6:01

6:05

6:01

6:02

6:03

6:07

l5:54

J

5:59

 

5:59

6:00

K

K

K

K

K

K

5:47

K

5:49

5:51

K

K

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

5:43

 

5:30

5:32

5:34

5:36

5:37

 

 

 

 

 

 

591 Radonice příj.  

103

Xfd

 

 

 

561 Vilémov,rozc.  

561 Vilémov  

564 Račetice  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

568 Vadkovice,rozc.  

566 Libědice  

568 Chbany        odj.  

568 Přeskaky,rozc.  

568 Chbany        příj.  

 753  Žatec  

568 Vikletice,přehrada        odj.  

568 Soběsuky,rozc.  

568 Vikletice,přehrada        příj.  

 753  Prunéřov  

585 Nechranice  

585 Nechranice,na mostě  

585 Březno,Stranná  

585 Březno,Vičice  

533 Tušimice,důl Merkur 5:15

585 Březno,Vičice  

533 Tušimice,II.ELNA 5:12

533 Tušimice,I.ELNA 5:14

533 Tušimice,II.stavba 5:09

533 Tušimice,Sempra 5:10

585 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:00

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:02

585 Březno,zdrav.stř. 4:56

585 Březno,důl 4:58

501 Droužkovice,ObÚ 4:51

501 Droužkovice 4:52

501 Droužkovice,Letná 4:49

501 Droužkovice,hřiště 4:50

501 Chomutov,Pražská 4:47

501 Chomutov,Rozcestí 4:48

501 Chomutov,u pekárny 4:45

501 Chomutov,Pražská čerp.st. 4:46

501 Chomutov,aut.nádr. 4:42

501 Chomutov,Palackého 4:44

501 Chomutov,žel.st.        příj. K

501 Chomutov,žel.st.        odj. K

501 Chomutov,Lesopark u lávky 4:38

501 Chomutov,Moravská 4:40

501 Chomutov,Písečná I-13 4:35

501 Chomutov,Zoopark 4:37

511 Nové Ervěnice 4:32

501 Chomutov,Písečná 4:34

511 Jirkov,Červenohrádecká 4:30

511 Jirkov,Dvořákova 4:31

X

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 4:28

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 107 113 119

571
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 522571  Radonice-Březno-Chomutov-Jirkov

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ed jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní 

Poznámky

 spoje navazující na linku 571 vozidlo ce

19:00

19:01

19:02

19:04

 

K

18:52

18:54

18:55

18:57

18:58

18:46

18:47

18:48

18:50

K

 

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:22

18:23

18:30

18:32

18:34

18:36

 

 

 

18:17

18:18

18:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:00

7:01

7:02

7:04

204

6+ce

 

 

 

K

6:52

6:54

6:55

6:57

6:58

6:46

6:47

6:48

6:50

K

 

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:22

6:23

6:30

6:32

6:34

6:36

 

 

 

6:17

6:18

6:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

H

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:05

21:06

21:08

21:10

 

 

20:59

21:00

21:01

21:02

21:03

21:04

 

 

20:52

K

20:54

20:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

138

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:25

19:26

19:28

19:30

19:36

 

19:19

19:20

19:21

19:22

19:23

19:24

 

 

19:12

K

19:14

19:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:04

19:05

19:07

136

X

 

 

 

 

18:55

18:57

18:58

19:00

19:01

19:03

18:50

18:51

18:53

K

 

K

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

18:49

18:26

18:33

18:35

18:37

18:39

18:43

 

 

18:20

18:21

18:23

18:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:25

18:26

18:28

18:30

18:36

 

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:24

K

18:10

18:12

K

18:14

18:18

K

K

K

K

K

K

18:05

18:06

18:06

J

K

K

 

 

 

 

 

18:04

 

 

 

132

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:24

17:26

17:28

17:30

17:36

 

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

K

17:09

17:11

K

17:13

17:17

K

K

K

K

K

K

17:04

17:05

17:05

J

K

K

16:54

16:57

17:01

17:02

17:03

17:03

 

 

 

130

Xfd

16:46

16:49

16:50

16:52

 

 

 

 

 

 

17:24

17:26

17:28

17:30

 

 

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

K

17:09

17:11

K

17:13

17:17

K

K

K

K

K

K

17:04

17:05

17:05

J

K

K

 

 

 

 

 

17:03

 

 

 

128

Xed

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:24

15:26

15:28

15:30

15:36

 

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:23

K

15:09

15:11

K

15:13

15:17

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

15:06

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:54

14:56

14:58

15:00

 

 

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:32

14:39

14:41

K

14:43

14:47

 

 

14:26

14:27

14:29

14:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:24

14:26

14:28

14:30

14:36

 

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:23

K

14:09

14:11

K

14:13

14:17

K

K

K

K

K

K

14:04

14:05

14:05

J

K

K

 

 

 

 

 

14:03

 

 

 

122

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:24

13:26

13:28

13:30

13:36

 

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:23

K

13:09

13:11

K

13:13

13:17

K

K

K

K

K

K

13:00

13:01

13:01

J

13:06

K

 

 

 

 

 

12:59

 

 

 

120

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:24

11:26

11:28

11:30

11:36

 

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

K

J

11:11

K

11:13

11:17

11:05

11:07

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

118

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:24

9:26

9:28

9:30

9:36

 

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:23

K

9:09

9:11

K

9:13

9:17

K

K

K

K

K

K

9:04

9:05

9:05

J

K

K

 

 

 

 

 

9:03

 

 

 

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:24

8:26

8:28

8:30

8:36

 

8:18

8:19

8:20

8:21

8:22

8:23

 

 

8:11

K

8:13

8:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:34

7:36

7:38

7:40

 

 

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:33

K

J

7:21

K

7:23

7:27

7:15

7:17

K

K

K

K

 

 

 

 

7:09

7:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

Xfd

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:24

7:26

7:28

7:30

7:36

 

7:18

7:19

7:20

7:21

7:22

7:23

K

7:09

7:11

K

7:13

7:17

K

K

K

K

K

K

7:04

7:05

7:05

J

K

K

6:49

6:52

6:56

6:57

6:58

7:03

 

 

 

108

Xfd

6:41

6:44

6:45

6:47

 

 

 

 

 

 

7:32

7:34

7:36

7:38

 

 

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

K

J

7:19

K

7:21

7:25

7:13

7:15

K

K

K

K

7:01

7:02

7:02

J

7:07

7:11

 

 

 

 

 

7:00

 

 

 

110

Xed

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:49

6:51

6:53

6:55

 

 

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

6:48

6:25

6:32

6:34

6:36

6:38

6:42

 

 

6:19

6:20

6:22

6:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:49

5:51

5:53

5:55

 

 

5:43

5:44

5:45

5:46

5:47

5:48

5:27

5:34

5:36

K

5:38

5:42

 

 

5:21

5:22

5:24

5:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

511 Jirkov,Červenohrádecká  

511 Jirkov,aut.nádr. příj.  

511 Nové Ervěnice  

511 Jirkov,Dvořákova  

501 Chomutov,Písečná I-13  

501 Chomutov,Písečná  

501 Chomutov,Lesopark u lávky  

501 Chomutov,Zoopark  

501 Chomutov,žel.st.        odj.  

501 Chomutov,Moravská  

501 Chomutov,žel.st.        příj. 5:20

 U1  Děčín 5:36

501 Chomutov,Palackého 5:16

501 Chomutov,aut.nádr. 5:18

501 Chomutov,Pražská čerp.st. 5:13

501 Chomutov,u pekárny 5:14

501 Chomutov,Rozcestí 5:11

501 Chomutov,Pražská 5:12

501 Droužkovice,hřiště 5:09

501 Droužkovice,Letná 5:10

501 Droužkovice 5:07

501 Droužkovice,ObÚ 5:08

585 Březno,důl K

585 Březno,zdrav.stř. 5:03

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 4:59

585 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:01

533 Tušimice,Sempra K

533 Tušimice,II.stavba K

533 Tušimice,I.ELNA K

533 Tušimice,II.ELNA K

585 Březno,Vičice K

533 Tušimice,důl Merkur K

585 Březno,Vičice K

585 Březno,Stranná K

585 Nechranice,na mostě J

585 Nechranice 4:56

568 Vikletice,přehrada        příj. 4:51

568 Vikletice,přehrada        odj. 4:51

568 Chbany        odj. 4:49

568 Soběsuky,rozc. 4:50

568 Přeskaky,rozc.  

568 Chbany        příj.  

566 Libědice  

568 Vadkovice,rozc.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

564 Račetice  

561 Vilémov  

561 Vilémov,rozc.  

X

591 Radonice odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

571
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Radonice-Březno-Chomutov-Jirkov



jede od 15.4. do 1.10.

Linka č. 522578  Chomutov-Kadaň-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., 

od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 578

K spoj jede po jiné trase

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

gc

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:20

19:24

19:28

 

 

 

19:16

K

K

19:17

 

19:17

19:06

19:09

19:12

 

19:12

19:14

18:53

18:54

18:55

18:57

19:00

19:03

18:46

18:47

18:48

18:49

18:50

18:52

18:39

18:40

18:41

18:43

18:44

18:45

18:30

18:32

18:33

18:34

18:36

18:38

215

6+ce

 

 

 

17:45

 

db18:00

 

 

 

17:42

 

 

17:42

17:43

17:44

17:25

17:29

17:32

K

17:35

17:38

17:12

17:14

17:22

17:14

17:17

17:21

K

 

K

K

K

17:09

16:58

17:00

17:03

17:06

K

K

16:51

16:52

16:53

16:55

16:56

16:57

16:44

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:36

16:37

16:39

16:41

16:42

16:43

 

gc16:00

213

6+ce

 

 

 

16:33

16:35

15:49

15:50

15:51

ce16:05

 

 

15:41

15:44

15:48

 

 

15:48

15:23

15:27

15:31

15:35

15:38

K

15:19

K

K

15:20

 

15:20

15:09

15:12

15:15

15:27

15:15

15:17

14:56

14:57

14:58

15:00

15:03

15:06

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:55

14:42

14:43

14:44

14:46

14:47

14:48

14:33

14:35

14:36

14:37

14:39

14:41

211

6+

 

 

 

13:45

 

14:00

 

 

 

13:42

 

 

13:42

13:43

13:44

13:25

13:29

13:32

K

13:35

13:38

13:12

13:14

 

13:14

13:17

13:21

K

 

K

K

K

13:09

12:58

13:00

13:03

13:06

K

K

12:51

12:52

12:53

12:55

12:56

12:57

12:44

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:36

12:37

12:39

12:41

12:42

12:43

 

gc12:00

209

6+

 

 

 

12:33

12:35

11:49

11:50

11:51

12:05

 

 

11:41

11:44

11:48

 

 

11:48

11:23

11:27

11:31

11:35

11:38

K

11:19

K

K

11:20

 

11:20

11:09

11:12

11:15

11:27

11:15

11:17

10:56

10:57

10:58

11:00

11:03

11:06

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:55

10:42

10:43

10:44

10:46

10:47

10:48

10:33

10:35

10:36

10:37

10:39

10:41

207

6+

 

 

 

9:45

 

10:00

 

 

 

9:42

 

 

9:42

9:43

9:44

9:25

9:29

9:32

K

9:35

9:38

9:12

9:14

9:22

9:14

9:17

9:21

K

 

K

K

K

9:09

8:58

9:00

9:03

9:06

K

K

8:51

8:52

8:53

8:55

8:56

8:57

8:44

8:46

8:47

8:48

8:49

8:50

8:36

8:37

8:39

8:41

8:42

8:43

 

gc8:00

205

6+

 

 

 

8:33

8:35

7:49

7:50

7:51

8:05

 

 

7:41

7:44

7:48

 

 

7:48

7:23

7:27

7:31

7:35

7:38

K

7:19

K

K

7:20

 

7:20

7:09

7:12

7:15

 

7:15

7:17

6:56

6:57

6:58

7:00

7:03

7:06

6:49

6:50

6:51

6:52

6:53

6:55

6:42

6:43

6:44

6:46

6:47

6:48

6:33

6:35

6:36

6:37

6:39

6:41

 

 

 

 

203

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:41

5:43

5:44

5:45

 

 

5:35

5:36

5:37

5:38

5:39

5:40

5:27

5:29

5:30

5:31

5:32

5:34

 

 

5:21

5:23

5:24

5:25

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:01

 

23:01

23:04

23:08

23:12

 

K

K

K

22:56

22:59

22:47

22:50

22:53

K

K

K

22:39

22:40

22:42

22:43

22:44

22:45

22:33

22:34

22:35

22:36

22:37

22:38

22:24

22:26

22:28

22:29

22:30

22:31

 

135

X

 

 

 

22:20

22:22

22:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:59

 

 

 

 

 

20:52

20:53

20:54

20:55

20:57

20:58

20:45

20:46

20:48

20:49

20:50

20:51

20:37

20:38

20:39

20:41

20:43

20:44

 

 

 

133

X

 

 

 

20:35

19:46

19:47

19:48

19:49

 

 

K

19:39

19:42

19:46

 

 

19:18

19:21

19:25

19:29

19:33

19:36

K

K

19:13

19:16

19:18

 

19:10

K

K

K

 

K

18:57

18:58

18:59

19:02

19:04

19:07

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:43

18:44

18:45

18:46

18:48

18:49

 

18:35

18:37

18:38

18:39

18:41

 

19:00

19:00

 

 

131

X

 

 

 

19:07

18:50

18:51

18:52

18:53

18:37

18:40

K

18:43

18:46

18:50

18:22

 

18:22

18:25

18:29

18:33

 

K

K

K

18:17

18:20

18:08

18:11

18:14

K

K

K

17:58

17:59

18:01

18:02

18:03

18:06

17:51

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:40

17:42

17:44

17:45

17:47

17:49

 

129

X

 

 

 

17:35

17:38

17:39

17:54

17:55

18:10

18:00

18:00

 

17:48

17:52

18:07

 

17:52

17:53

17:31

17:35

17:39

17:42

K

17:45

17:19

17:22

17:24

 

17:24

17:27

K

K

 

K

K

K

17:05

17:08

17:10

17:13

17:16

K

16:56

16:57

16:58

16:59

17:01

17:03

16:47

16:49

16:51

16:53

16:54

16:55

16:38

16:39

16:40

16:42

16:44

16:45

17:00

17:05

17:00

127

X

 

 

 

16:35

16:52

16:53

16:54

16:55

 

 

K

16:45

16:48

16:52

 

17:07

16:24

16:27

16:31

16:35

16:39

16:42

K

K

16:19

16:22

16:24

16:27

16:16

K

K

K

 

K

16:01

16:03

16:05

16:08

16:10

16:13

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

15:44

15:45

15:47

15:49

15:51

15:53

 

15:35

15:38

15:39

15:40

15:42

16:10

16:00

16:00

 

 

125

X

 

 

16:07

 

15:52

15:53

15:54

15:55

15:39

15:42

K

15:45

15:48

15:52

15:24

 

15:24

15:27

15:31

15:35

 

K

K

K

15:19

15:22

15:10

15:13

15:16

K

K

K

14:58

14:59

15:01

15:03

15:05

15:08

14:51

14:53

14:54

14:55

14:56

14:57

14:40

14:42

14:44

14:45

14:47

14:49

15:00

123

X

 

 

 

14:35

14:38

14:39

14:54

14:55

 

 

15:00

15:05

14:48

14:52

 

15:07

14:52

14:53

14:31

14:35

14:39

14:42

K

14:45

14:19

14:22

14:24

14:25

14:24

14:27

K

K

 

K

K

K

14:05

14:08

14:10

14:13

14:16

K

13:56

13:57

13:58

13:59

14:01

14:03

13:47

13:49

13:51

13:53

13:54

13:55

13:38

13:39

13:40

13:42

13:44

13:45

14:00

 

 

121

X

 

 

 

13:35

13:52

13:53

13:54

13:55

14:10

14:00

K

13:45

13:48

13:52

14:07

 

13:24

13:27

13:31

13:35

13:39

13:42

K

K

13:19

13:22

13:24

fd13:38

13:16

K

K

K

 

K

13:01

13:03

13:05

13:08

13:10

13:13

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

12:44

12:45

12:47

12:49

12:51

12:53

 

12:35

12:38

12:39

12:40

12:42

 

 

 

 

 

119

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:24

12:25

12:24

12:27

12:31

12:35

 

K

K

K

12:19

12:22

12:10

12:13

12:16

K

K

K

11:58

11:59

12:01

12:03

12:05

12:08

11:51

11:53

11:54

11:55

11:56

11:57

11:40

11:42

11:44

11:45

11:47

11:49

 

117

X

 

 

 

11:35

11:38

11:39

11:54

11:55

12:10

12:00

fe12:00

 

11:48

11:52

12:07

 

11:52

11:53

11:31

11:35

11:39

11:42

K

11:45

11:19

11:22

11:24

 

11:24

11:27

K

K

 

K

K

K

11:05

11:08

11:10

11:13

11:16

K

10:56

10:57

10:58

10:59

11:01

11:03

10:47

10:49

10:51

10:53

10:54

10:55

10:38

10:39

10:40

10:42

10:44

10:45

 

10:05

 

115

X

 

 

 

10:35

9:52

9:53

9:54

9:55

 

10:00

K

9:45

9:48

9:52

10:07

 

9:24

9:27

9:31

9:35

9:39

9:42

K

K

9:19

9:22

9:24

 

9:16

K

K

K

 

K

9:01

9:03

9:05

9:08

9:10

9:13

8:54

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

8:44

8:45

8:47

8:49

8:51

8:53

 

8:35

8:38

8:39

8:40

8:42

 

 

 

 

 

113

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:18

8:19

8:21

8:23

8:25

 

8:11

8:13

8:14

8:15

8:16

8:17

8:00

8:02

8:04

8:05

8:07

8:09

 

111

Xfd

7:50

7:52

7:54

7:55

7:58

7:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:50

 

 

 

 

 

7:41

7:42

7:43

7:44

7:46

7:48

7:32

7:34

7:36

7:38

7:39

7:40

7:23

7:24

7:25

7:27

7:29

7:30

 

8:05

 

109

X

 

 

 

7:20

7:47

7:48

7:49

7:50

 

 

K

7:40

7:43

7:47

 

8:07

7:19

7:22

7:26

7:30

7:34

7:37

K

K

7:14

7:17

7:19

 

7:11

K

K

K

 

K

6:56

6:58

7:00

7:03

7:05

7:08

6:49

6:50

6:51

6:52

6:53

6:54

6:39

6:40

6:42

6:44

6:46

6:48

 

6:30

6:33

6:34

6:35

6:37

 

 

7:00

 

 

107

X

 

 

 

7:03

6:53

6:54

6:55

6:56

6:39

6:42

6:44

6:46

6:49

6:53

6:24

 

6:24

6:27

6:31

6:35

 

K

K

K

6:19

6:22

6:10

6:13

6:16

K

K

K

5:58

5:59

6:01

6:03

6:05

6:08

5:51

5:53

5:54

5:55

5:56

5:57

5:40

5:42

5:44

5:45

5:47

5:49

 

105

X

 

 

 

5:35

5:38

5:39

5:48

5:49

 

 

6:00

 

5:42

5:46

 

 

5:46

5:47

5:25

5:29

5:33

5:36

K

5:39

5:13

5:16

5:18

 

5:18

5:21

K

K

 

K

K

K

4:59

5:02

5:04

5:07

5:10

K

4:52

4:53

4:54

4:55

4:57

4:58

4:45

4:46

4:48

4:49

4:50

4:51

4:37

4:38

4:39

4:41

4:43

4:44

X

 

 

 

4:35

 764  Měcholupy  

 766  Jesenice  

 744  Blatno 5:00

 745  Lubenec 5:00

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 4:50

 743  Žatec  

931 Podbořany,nám. 4:48

931 Podbořany,Nádražní 4:49

 745  Žatec 5:03

931 Podbořany,Žatecká        odj. 4:47

931 Podbořany,Žatecká        příj. 4:47

 744  Žatec  

933 Krásný Dvůr 4:40

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4:43

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 4:37

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K

592 Mašťov,nám. 4:30

933 Krásný Dvůr,Němčany 4:34

591 Radonice 4:22

592 Mašťov,statek 4:26

 751  Žatec  

561 Vilémov        odj. 4:19

561 Vilémov,Zahořany  

561 Vilémov        příj.  

561 Vilémov,rozc.  

567 Vinaře  

564 Račetice        odj.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

564 Račetice        příj.  

 751  Žatec  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

563 Pětipsy  

562 Želina,rozc.  

562 Rokle  

531 Kadaň,aut.nádr.        odj.  

531 Kadaň,u mostu  

531 Kadaň,koupaliště  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

532 Prunéřov,ČSAD  

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B  

532 Prunéřov,důl Nástup  

532 Prunéřov,STS  

532 Prunéřov,EPRU I  

532 Prunéřov,SSaŽ  

532 Prunéřov,EPRU II  

532 Prunéřov,KKZ  

532 Prunéřov,Ušák  

532 Prunéřov  

525 Zelená  

525 Blahuňov,rozc.1.0  

501 Černovice,hlavní silnice  

525 Málkov  

501 Chomutov,Černovická  

501 Chomutov,U Hačky  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj.  

501 Chomutov,u žel.st.  

501 Chomutov,Mostecká  

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

X

501 Chomutov,Gymnázium odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

578
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Chomutov-Kadaň-Podbořany



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 522578  Podbořany-Kadaň-Chomutov

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

19:18

19:19

19:21

 

 

 

19:10

19:11

19:12

19:13

19:15

19:17

19:03

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

18:54

18:57

18:58

18:59

19:01

19:02

K

K

K

18:46

18:49

18:52

18:38

18:40

18:43

K

K

K

18:20

18:23

18:27

18:30

18:35

18:38

J

18:10

18:10

18:14

18:17

K

17:19

17:21

 

 

 

216

6+ce

18:07

J

17:11

17:12

17:13

17:15

17:17

17:18

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:10

16:57

16:58

16:59

17:01

17:02

17:03

16:42

16:45

16:48

16:51

16:54

16:56

K

K

16:35

16:37

16:39

16:39

16:19

16:23

16:26

16:31

16:34

16:34

16:06

16:06

16:10

16:13

K

16:16

214

6+ce

16:03

J

J

15:18

15:19

15:21

 

 

 

15:10

15:11

15:12

15:13

15:15

15:17

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:08

14:54

14:57

14:58

14:59

15:01

15:02

K

K

K

14:46

14:49

14:52

14:38

14:40

14:43

K

K

K

14:20

14:23

14:27

14:30

14:35

14:38

J

14:10

14:10

14:14

14:17

K

13:19

13:21

 

 

 

212

6+

14:07

J

13:11

13:12

13:13

13:15

13:17

13:18

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:10

12:57

12:58

12:59

13:01

13:02

13:03

12:42

12:45

12:48

12:51

12:54

12:56

K

K

12:35

12:37

12:39

12:39

12:19

12:23

12:26

12:31

12:34

12:34

12:06

12:06

12:10

12:13

K

12:16

11:21

 

 

 

210

6+

12:03

J

J

11:12

11:13

11:15

11:17

11:18

11:19

11:05

11:06

11:07

11:08

11:10

11:11

10:58

10:59

11:01

11:02

11:03

11:04

K

10:46

10:49

10:52

10:54

10:57

10:43

K

K

K

K

K

10:27

10:30

10:35

10:38

10:38

10:40

10:10

10:14

10:17

K

10:20

10:23

 

 

 

208

6+

10:07

J

J

10:10

9:13

9:15

9:17

9:18

9:19

9:21

9:06

9:07

9:08

9:10

9:11

9:12

8:59

9:01

9:02

9:03

9:04

9:05

8:48

8:51

8:54

8:56

8:57

8:58

8:35

8:37

8:39

8:39

8:42

8:45

8:26

8:31

8:34

8:34

K

K

8:10

8:13

K

8:16

8:19

8:23

 

 

206

6+

8:03

J

J

8:06

8:06

7:15

7:17

7:18

7:19

7:21

 

7:07

7:08

7:10

7:11

7:12

7:13

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

7:06

 

 

 

6:57

6:58

6:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

204

6+cf

 

 

 

 

 

 

5:17

5:18

5:19

5:21

 

 

5:08

5:10

5:11

5:12

5:13

5:15

5:02

5:03

5:04

5:05

5:06

5:07

4:55

4:57

4:57

4:58

4:59

5:01

K

K

K

K

4:49

4:52

4:41

4:41

4:43

4:46

K

K

 

 

 

4:30

4:33

4:38

 

 

 

 

 

 

21:17

21:19

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

21:09

21:10

21:11

21:13

21:15

21:16

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

21:08

20:55

20:56

20:57

20:59

21:00

21:01

K

K

20:44

20:47

20:50

20:52

20:38

20:41

K

K

K

K

20:21

20:25

20:28

20:33

20:36

20:36

20:08

20:08

20:12

20:15

K

20:18

134

X

20:05

J

J

20:16

20:17

20:19

 

 

 

20:08

20:09

20:10

20:11

20:13

20:15

20:01

20:02

20:03

20:04

20:05

20:06

19:52

19:55

19:56

19:57

19:59

20:00

K

K

K

19:44

19:47

19:50

19:36

19:38

19:41

K

K

K

19:18

19:21

19:25

19:28

19:33

19:36

J

19:08

19:08

19:12

19:15

K

19:17

19:19

 

 

 

132

X

19:05

J

19:09

19:10

19:11

19:13

19:15

19:16

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:08

18:55

18:56

18:57

18:59

19:00

19:01

K

K

18:44

18:47

18:50

18:52

18:38

18:41

K

K

K

K

18:21

18:25

18:28

18:33

18:36

18:36

18:08

18:08

18:12

18:15

K

18:18

130

X

18:05

J

J

18:18

18:19

18:21

 

 

 

18:10

18:11

18:12

18:13

18:15

18:17

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

17:52

17:55

17:57

17:59

18:01

18:02

K

K

K

17:44

17:47

17:50

17:36

17:38

17:41

K

K

K

17:18

17:21

17:25

17:28

17:33

17:36

J

17:08

17:08

17:12

17:15

K

17:22

17:25

 

 

 

128

X

17:05

J

17:13

17:15

17:16

17:18

17:20

17:21

17:04

17:05

17:06

17:07

17:09

17:11

16:55

16:57

16:59

17:01

17:02

17:03

K

K

16:44

16:47

16:50

16:52

16:38

16:41

K

K

K

K

16:21

16:25

16:28

16:33

16:36

16:36

16:08

16:08

16:12

16:15

K

16:18

126

X

16:05

J

J

16:21

16:22

16:25

 

 

 

16:11

16:13

16:15

16:16

16:18

16:20

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:09

15:52

15:55

15:57

15:59

16:01

16:02

K

K

K

15:44

15:47

15:50

15:36

15:38

15:41

K

K

K

15:18

15:21

15:25

15:28

15:33

15:36

J

15:08

15:08

15:12

15:15

K

15:22

15:25

 

 

 

124

X

15:05

J

15:13

15:15

15:16

15:18

15:20

15:21

15:04

15:05

15:06

15:07

15:09

15:11

14:55

14:57

14:59

15:01

15:02

15:03

K

K

14:44

14:47

14:50

14:52

14:38

14:41

K

K

K

K

14:21

14:25

14:28

14:33

14:36

14:36

14:07

14:07

14:11

14:14

14:16

14:18

14:25

 

 

 

122

X

14:04

J

J

14:15

14:16

14:18

14:20

14:21

14:22

14:05

14:06

14:07

14:09

14:11

14:13

13:57

13:59

14:01

14:02

14:03

14:04

K

13:44

13:47

13:50

13:52

13:55

13:41

K

K

K

K

K

13:25

13:28

13:33

13:36

13:36

13:38

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

13:21

13:22

13:25

 

 

 

13:11

13:13

13:15

13:16

13:18

13:20

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:09

12:52

12:55

12:57

12:59

13:01

13:02

K

K

K

12:44

12:47

12:50

12:36

12:38

12:41

K

K

K

12:18

12:21

12:25

12:28

12:33

12:36

J

12:07

12:07

12:11

12:14

12:16

12:22

12:25

 

 

 

118

X

12:04

J

12:13

12:15

12:16

12:18

12:20

12:21

12:04

12:05

12:06

12:07

12:09

12:11

11:55

11:57

11:59

12:01

12:02

12:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:25

 

 

 

116

X

 

 

 

11:15

11:16

11:18

11:20

11:21

11:22

11:05

11:06

11:07

11:09

11:11

11:13

10:57

10:59

11:01

11:02

11:03

11:04

K

10:45

10:48

10:51

10:53

10:55

10:42

K

K

K

K

K

10:26

10:29

10:34

10:37

10:37

10:39

10:08

10:12

10:15

l10:17

10:19

10:22

X

10:05

J

J

10:08

9:21

9:22

9:25

 

 

 

9:11

9:13

9:15

9:16

9:18

9:20

9:03

9:04

9:05

9:06

9:07

9:09

8:52

8:55

8:57

8:59

9:01

9:02

K

K

K

8:44

8:47

8:50

8:36

8:38

8:41

K

K

K

8:18

8:21

8:25

8:28

8:33

8:36

J

8:08

8:08

8:12

8:15

K

8:12

8:15

 

 

 

112

X

8:05

J

8:03

8:05

8:06

8:08

8:10

8:11

7:54

7:55

7:56

7:57

7:59

8:01

7:45

7:47

7:49

7:51

7:52

7:53

K

K

7:35

7:38

7:41

7:43

7:29

7:32

K

K

K

K

7:12

7:16

7:19

7:24

7:27

7:27

6:59

6:59

7:03

7:06

K

7:09

K

7:44

7:46

7:48

110

X

6:56

J

J

7:35

7:36

J

J

J

7:42

K

K

K

K

J

J

7:22

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

7:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Xfd

 

 

 

 

7:21

7:22

7:25

 

 

 

7:11

7:13

7:15

7:16

7:18

7:20

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

7:09

6:52

6:55

6:57

6:59

7:01

7:02

K

K

K

6:44

6:47

6:50

6:36

6:38

6:41

K

K

K

6:18

6:21

6:25

6:28

6:33

6:36

J

6:08

6:08

6:12

6:15

K

6:22

6:25

 

 

 

106

X

6:05

J

6:13

6:15

6:16

6:18

6:20

6:21

6:04

6:05

6:06

6:07

6:09

6:11

5:55

5:57

5:59

6:01

6:02

6:03

K

K

5:44

5:47

5:50

5:52

5:38

5:41

K

K

K

K

5:21

5:25

5:28

5:33

5:36

5:36

5:08

5:08

5:12

5:15

K

5:18

501 Chomutov,Gymnázium příj.  

104

X

5:05

J

J

501 Chomutov,Lipská I  

501 Chomutov,Mostecká  

501 Chomutov,u žel.st. 5:15

501 Chomutov,aut.nádr. 5:18

501 Chomutov,U Hačky 5:13

501 Chomutov,Černovická 5:14

525 Málkov 5:09

501 Černovice,hlavní silnice 5:11

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:06

525 Zelená 5:08

532 Prunéřov 5:02

532 Prunéřov,Ušák 5:04

532 Prunéřov,KKZ 4:59

532 Prunéřov,EPRU II 5:00

532 Prunéřov,SSaŽ 4:57

532 Prunéřov,EPRU I 4:58

532 Prunéřov,STS 4:55

532 Prunéřov,důl Nástup 4:56

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 4:52

532 Prunéřov,ČSAD 4:54

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 4:50

531 Kadaň,koupaliště 4:51

531 Kadaň,u mostu  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

562 Rokle  

562 Želina,rozc.  

563 Pětipsy  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

564 Račetice        příj.  

564 Račetice        odj.  

561 Vilémov,rozc.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

561 Vilémov,Zahořany  

567 Vinaře  

561 Vilémov        příj.  

561 Vilémov        odj.  

592 Mašťov,statek  

591 Radonice  

933 Krásný Dvůr,Němčany  

592 Mašťov,nám.  

933 Krásný Dvůr,Chrášťany  

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

933 Krásný Dvůr  

931 Podbořany,Žatecká        příj.  

931 Podbořany,Žatecká        odj.  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 108 114 120

578
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Podbořany-Kadaň-Chomutov



X jede v pracovních dnech

Linka č. 522598  Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

18:58

19:01

 

 

 

 

18:43

18:46

18:48

18:51

18:54

18:56

X

18:30

18:32

18:35

18:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:48

16:51

16:54

16:56

16:58

17:01

15:28

109

X

16:30

16:32

16:35

16:40

16:43

16:46

15:16

K

15:21

15:25

15:26

15:27

15:01

15:05

15:06

15:07

15:09

15:12

14:46

14:48

14:51

14:54

14:56

14:58

13:24

13:25

107

X

14:30

14:32

14:35

14:40

14:43

13:12

K

13:15

13:18

13:22

13:23

12:58

13:01

13:05

13:06

13:07

13:09

12:43

12:46

12:48

12:51

12:54

12:56

11:23

11:24

11:25

105

X

12:30

12:32

12:35

12:40

11:09

11:12

K

11:15

11:18

11:22

 

 

11:01

11:05

11:06

11:07

 

 

 

 

 

 

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:15

103

X

 

 

 

931 Podbořany,nám. 7:13

931 Podbořany,Nádražní 7:14

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:08

931 Podbořany,Žatecká 7:12

565 Široké Třebčice K

933 Krásný Dvůr 7:05

565 Nové Třebčice 6:59

565 Veliká Ves 7:02

565 Podlesice,školka 6:56

565 Vitčice 6:57

561 Vilémov 6:51

565 Podlesice 6:55

591 Radonice,žel.st. 6:46

591 Radonice 6:48

591 Miřetice u Vintířova 6:41

591 Vintířov 6:44

567 Vinaře 6:36

567 Blov 6:38

562 Rokle,Hradec 6:30

562 Rokle 6:33

531 Kadaň,u mostu 6:22

562 Želina,rozc. 6:25

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 6:20

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 111

598
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 522598  Podbořany-Veliká Ves-Radonice-Kadaň

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

17:25

17:28

17:31

17:33

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

17:07

17:09

17:12

17:15

17:17

17:22

 

 

 

 

17:02

17:05

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

16:17

16:22

16:25

16:28

16:31

16:33

16:02

16:05

16:07

16:09

16:12

16:15

15:51

15:54

15:56

15:57

15:58

16:02

J

15:33

15:37

15:40

15:43

15:47

14:14

14:17

14:20

14:23

14:25

112

X

15:30

J

13:57

13:59

14:01

14:04

14:07

14:09

13:46

13:48

13:49

13:50

13:54

13:54

13:33

13:37

13:40

K

K

13:43

 

 

 

 

110

X

13:30

J

J

 

 

 

 

 

 

10:51

10:52

10:53

10:57

 

 

10:37

K

K

10:42

10:46

10:49

X

10:30

J

J

10:33

7:26

7:31

7:34

7:37

7:40

7:42

7:11

7:14

7:16

7:18

7:21

7:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

6:50

 

 

 

 

 

6:39

6:41

6:42

6:43

6:47

6:47

6:23

6:27

K

K

6:32

6:36

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:01

104

X

6:20

J

J

562 Želina,rozc. 4:56

531 Kadaň,u mostu 4:59

562 Rokle,Hradec 4:50

562 Rokle 4:53

567 Blov 4:43

567 Vinaře 4:45

591 Vintířov 4:37

591 Miřetice u Vintířova 4:40

591 Radonice 4:33

591 Radonice,žel.st. 4:35

561 Vilémov        příj.  

561 Vilémov        odj. 4:30

565 Podlesice,školka  

565 Podlesice  

565 Nové Třebčice  

565 Vitčice  

565 Široké Třebčice  

565 Veliká Ves  

933 Krásný Dvůr  

565 Veliká Ves  

931 Podbořany,Žatecká  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 108 114

598
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Podbořany-Veliká Ves-Radonice-Kadaň



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 522599  Kadaň-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:09

18:10

18:25

Poznámky

 spoje navazující na linku 599 X jede v pracovních dnech

17:58

18:01

18:02

18:03

18:07

18:08

17:46

17:49

17:52

J

K

17:55

 

 

 

119

X

17:38

17:40

17:43

K

16:58

 

 

 

 

 

16:46

16:49

16:52

J

K

16:55

16:09

16:10

16:25

117

Xfd

16:38

16:40

16:43

K

15:58

16:01

16:02

16:03

16:07

16:08

15:46

15:49

15:52

J

K

15:55

15:09

15:10

 

115

X

15:38

15:40

15:43

K

14:58

15:01

15:02

15:03

15:07

15:08

14:46

14:49

14:52

J

K

14:55

14:09

14:10

14:25

113

X

14:38

14:40

14:43

K

13:58

14:01

14:02

14:03

14:07

14:08

13:46

13:49

13:52

J

K

13:55

12:09

12:10

 

111

X

13:33

13:35

13:38

13:43

11:58

12:01

12:02

12:03

12:07

12:08

11:40

11:43

11:46

11:49

11:52

11:55

10:09

10:10

10:25

109

X

11:32

11:34

11:37

K

9:58

10:01

10:02

10:03

10:07

10:08

9:46

9:49

9:52

J

K

9:55

8:14

8:15

8:25

107

X

9:33

9:35

9:38

9:43

8:03

8:06

8:07

8:08

8:12

8:13

7:51

7:54

7:57

J

K

8:00

6:49

6:50

 

105

X

7:43

7:45

7:48

K

6:38

6:41

6:42

6:43

6:47

6:48

6:26

6:29

6:32

J

K

6:35

X

6:18

6:20

6:23

K

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 6:10

 R25  Plzeň 6:25

931 Podbořany,nám. 6:08

931 Podbořany,Nádražní 6:09

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:03

931 Podbořany,Žatecká 6:07

565 Veliká Ves,rozc.1.0 6:01

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 6:02

564 Račetice 5:55

565 Široké Třebčice 5:58

564 Račetice J

566 Libědice K

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:49

563 Pětipsy 5:52

562 Rokle,Hradec K

562 Rokle 5:46

531 Kadaň,u mostu 5:40

562 Želina,rozc. 5:43

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 5:38

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

599
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Kadaň-Podbořany



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 522599  Podbořany-Kadaň

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

18:01

K

18:04

18:07

18:10

18:12

17:49

17:52

17:55

K

J

17:58

17:18

122

X

17:40

J

J

17:43

17:47

17:48

17:04

17:07

K

17:10

17:13

17:16

 

 

16:58

17:01

K

J

16:10

16:12

120

Xfd

 

 

 

 

 

J

15:58

16:01

K

16:04

16:07

15:47

15:48

15:49

15:52

15:55

K

X

15:40

J

J

15:43

15:01

K

15:04

15:07

15:10

15:12

14:49

14:52

14:55

K

J

14:58

14:12

116

X

14:40

J

J

14:43

14:47

14:48

13:58

14:01

K

14:04

14:07

14:10

13:48

13:49

13:52

13:55

K

J

12:10

12:12

114

X

13:40

J

J

13:43

13:47

J

11:58

12:01

K

12:04

12:07

11:47

11:48

11:49

11:52

11:55

K

X

11:40

J

J

11:43

10:01

10:06

10:09

10:12

10:15

10:17

9:49

9:52

9:55

K

J

9:58

8:23

110

X

9:40

J

J

9:43

9:47

9:48

8:09

8:12

K

8:15

8:18

8:21

7:53

7:54

7:57

8:00

8:03

8:06

7:45

7:47

108

X

7:45

J

J

7:48

7:52

J

7:33

7:36

K

7:39

7:42

7:22

7:23

7:24

7:27

7:30

K

6:07

6:10

6:12

106

X

7:15

J

J

7:18

K

J

5:58

6:01

K

6:04

5:43

5:47

5:48

5:49

5:52

5:55

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:32

104

X

5:40

J

J

562 Želina,rozc. 5:27

531 Kadaň,u mostu 5:30

562 Rokle,Hradec K

562 Rokle 5:24

563 Pětipsy 5:18

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:21

566 Libědice K

564 Račetice J

565 Široké Třebčice  

564 Račetice 5:15

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc.  

565 Veliká Ves,rozc.1.0  

931 Podbořany,Žatecká  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 112 118

599
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Podbořany-Kadaň



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 113 103 105 107 109 111 201 201 203 203 205 205
X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H

5:15       5:15 5:15   21:15 21:15
5:17       5:17 5:17   21:17 21:17
5:19       5:19 5:19   21:19 21:19
5:23 5:30 7:45 13:25 16:23 17:23 21:25 5:23 5:23 17:23 17:23 21:23 21:23
5:24 5:31 7:46 13:26 16:24 17:24 21:26 5:24 5:24 17:24 17:24 21:24 21:24
5:25 5:32 7:47 13:27 16:25 17:25 21:27 5:25 5:25 17:25 17:25 21:25 21:25
K 5:34 K K K K K K K K K K K
K 5:35 K K K K K K K K K K K
K J K K K K K K K K K K K
K 5:37 K K K K K K K K K K K
K 5:40 K K K K K K K K K K K
K 5:44 K K K K K K K K K K K

5:29 K 7:51 13:31 16:29 17:29 21:31 5:29 5:29 17:29 17:29 21:29 21:29
5:31 K 7:53 13:33 16:31 17:31 21:33 5:31 5:31 17:31 17:31 21:31 21:31
5:36 K 7:58 13:38 16:36 17:36 21:38 5:36 5:36 17:36 17:36 21:36 21:36
5:38 K 8:00 13:40 16:38 17:38 21:40 5:38 5:38 17:38 17:38 21:38 21:38
5:40 K 8:02 K 16:40 17:40 21:42 5:40 5:40 17:40 17:40 21:40 21:40
5:42 5:45 8:04 13:42 16:42 17:42 21:44 5:42 5:42 17:42 17:42 21:42 21:42
K 5:47 K K K K K K K K K K K
K 5:49 K K K K K K K K K K K

5:43  8:05 13:43 16:43 17:43 21:45 5:43 5:43 17:43 17:43 21:43 21:43
5:44  8:06 13:44 16:44 17:44 21:46 5:44 5:44 17:44 17:44 21:44 21:44
5:47  8:09 13:47 16:47 17:47 21:49 5:47 5:47 17:47 17:47 21:47 21:47

17,200 13,100 15,600 15,100 15,600 15,600 15,600 17,200 15,600 17,200 157,800
17,200 13,100 15,600 15,100 15,600 15,600 15,600 17,200 15,600 17,200 157,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Velichov
911 Žiželice
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
901 Žatec,Lounská
813 Staňkovice
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-střed
917 Velemyšleves,Triangle-sever

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

bf
bf
ce
cf

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

114 102 104 106 108 110 110 112 202 202 204 204 206 206
X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H
 6:08 8:09 14:08 16:48 18:08 18:08 22:08 6:05 6:07 18:05 18:07 21:47 21:47
 6:11 8:12 14:11 16:51 18:11 18:11 22:11 6:08 6:10 18:08 18:10 21:49 21:49
 6:12 8:13 14:12 16:52 18:12 18:12 22:12 6:09 6:11 18:09 18:11 K K
 6:15  14:15  18:15 18:15 22:15 6:15 6:15 18:15 18:15   
 6:20 8:20 14:20  18:20 18:20 22:20 6:20 6:20 18:20 18:20   

6:03 K K K K K K K K K K K K K
6:05 K K K K K K K K K K K K K
6:07 6:13 8:14 14:13 16:53 18:13 18:13 22:13 6:10 6:12 18:10 18:12 K K
K 6:15 8:16 14:15 16:55 18:15 18:15 22:15 6:12 6:14 18:12 18:14 K K
K 6:17 8:18 14:17 16:57 18:17 18:17 22:17 6:14 6:16 18:14 18:16 K K
K 6:19 8:20 14:19 16:59 18:19 18:19 22:19 6:16 6:18 18:16 18:18 K K
K 6:24 8:20 14:24 16:59 18:24 18:24 22:24 6:18 6:19 18:18 18:19 K K
K 6:29 8:25 14:29 17:04 18:29 18:29 22:29 6:23 6:24 18:23 18:24 K K
K 6:31 8:27 14:31 17:06 18:31 18:31 22:31 6:25 6:26 18:25 18:26 K K

6:08 K K K K K K K K K K K K K
6:12 K K K K K K K K K K K 21:52 21:52
6:15 K K K K K K K K K K K 21:55 21:55
6:16 K K K K K K K K K K K 21:56 21:56
6:17 K K K K K K K K K K K 21:57 21:57
6:18 K K K K K K K K K K K 21:58 21:58
6:20 6:35 8:31 14:35 17:10 18:35 18:35 22:35 6:29 6:30 18:29 18:30 21:59 21:59
6:21 6:36 8:32 14:36 17:11 18:36 18:36 22:36 6:30 6:31 18:30 18:31 22:00 22:00
6:22 6:37 8:33 14:37 17:12 18:37 18:37 22:37 6:31 6:32 18:31 18:32 22:01 22:01

      18:39 22:39 6:33 6:34     
      18:41 22:41 6:35 6:36     

13,200 15,800 15,800 15,800 15,800 15,800 17,300 17,300 15,800 11,600 154,200
13,200 15,800 15,800 15,800 15,800 17,300 17,300 17,300 15,800 11,600 155,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 731
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

731 Staňkovice,Triangle-jih-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

 529  Litvínov
 565  Most

917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-střed
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Bitozeves,Triangle-východ

Žatec,Koito

813 Staňkovice
901 Žatec,Lounská
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

K

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,žel.st.

911 Žiželice
901 Žatec,Velichov
901

bf
ce
cf


H
X
6
+
bf

příj.
odj.



Linka č. 562732  Žatec-Chomutov

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

21:10

21:11

21:13

21:15

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

21:04

21:05

21:06

21:07

21:08

21:09

20:57

21:00

21:01

21:02

21:03

J

20:44

20:47

20:50

20:51

20:54

20:55

19:10

129

X

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

J

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:08

18:57

18:58

J

18:59

19:00

19:01

18:46

18:49

18:50

18:52

18:55

18:56

18:36

18:37

J

18:39

18:42

18:45

18:09

18:10

18:12

18:14

127

X

18:33

18:34

18:35

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

17:54

17:58

18:00

18:01

18:02

J

17:40

17:43

17:47

17:48

17:51

17:52

17:15

125

X

17:33

17:34

17:35

17:37

17:38

J

17:06

17:07

17:08

17:09

17:11

17:13

17:01

17:02

J

17:03

17:04

17:05

16:48

16:51

16:52

16:54

16:58

17:00

16:37

16:38

J

16:40

16:43

16:47

16:09

16:11

16:13

16:15

123

X

16:33

16:34

16:35

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

15:54

15:58

16:00

16:01

16:02

J

15:40

15:43

15:47

15:48

15:51

15:52

15:15

121

X

15:33

15:34

15:35

15:37

15:38

J

15:06

15:07

15:08

15:09

15:11

15:13

15:01

15:02

J

15:03

15:04

15:05

14:48

14:51

14:52

14:54

14:58

15:00

14:37

14:38

J

14:40

14:43

14:47

14:09

14:11

14:13

14:15

119

X

14:33

14:34

14:35

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

13:54

13:58

14:00

14:01

14:02

J

13:40

13:43

13:47

13:48

13:51

13:52

13:15

117

X

13:33

13:34

13:35

13:37

13:38

J

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:13

13:01

13:02

J

13:03

13:04

13:05

12:48

12:51

12:52

12:54

12:58

13:00

12:37

12:38

J

12:40

12:43

12:47

12:09

12:11

12:13

12:15

115

X

12:33

12:34

12:35

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

11:54

11:58

12:00

12:01

12:02

J

11:40

11:43

11:47

11:48

11:51

11:52

10:15

113

X

11:33

11:34

11:35

11:37

11:38

J

10:06

10:07

10:08

10:09

10:11

10:13

10:01

10:02

J

10:03

10:04

10:05

9:48

9:51

9:52

9:54

9:58

10:00

9:37

9:38

J

9:40

9:43

9:47

8:09

8:11

8:13

8:15

111

X

9:33

9:34

9:35

8:03

8:04

8:05

8:06

8:07

8:08

7:54

7:58

8:00

8:01

8:02

J

7:40

7:43

7:47

7:48

7:51

7:52

7:40

109

X

7:33

7:34

7:35

7:37

7:38

J

7:31

7:32

7:33

7:34

7:36

7:38

7:26

7:27

J

7:28

7:29

7:30

7:13

7:16

7:17

7:19

7:23

7:25

7:02

7:03

J

7:05

7:08

7:12

7:09

7:11

7:13

7:15

107

Xfd

6:58

6:59

7:00

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

7:08

6:54

6:58

7:00

7:01

7:02

J

6:40

6:43

6:47

6:48

6:51

6:52

6:15

105

X

6:33

6:34

6:35

6:37

6:38

J

6:06

6:07

6:08

6:09

6:11

6:13

6:01

6:02

J

6:03

6:04

6:05

5:48

5:51

5:52

5:54

5:58

6:00

5:37

5:38

J

5:40

5:43

5:47

501 Chomutov,žel.st. příj. 5:11

103

X

5:33

5:34

5:35

501 Chomutov,Palackého 5:07

501 Chomutov,aut.nádr. 5:09

501 Chomutov,Dukelská I 5:04

501 Chomutov,u pekárny 5:05

501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:02

501 Chomutov,Dukelská II 5:03

501 Údlice,čistička 5:00

501 Údlice,zahrádky 5:01

501 Údlice,učiliště J

501 Údlice,pila 4:59

501 Přečaply,starý cukrovar 4:57

501 Údlice,nám. 4:58

582 Nezabylice,Na seníku 4:55

501 Přečaply 4:56

584 Hrušovany,Na jezerech 4:50

584 Lažany 4:52

911 Žiželice,Hořetice,točna 4:46

584 Hrušovany 4:49

911 Žiželice 4:42

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 4:45

901 Žatec,Koito J

901 Žatec,Velichov 4:39

901 Žatec,Mostecká 4:36

901 Žatec,Prefa 4:37

901 Žatec,u plynárny 4:34

901 Žatec,žel.st. 4:35

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 4:33

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

732
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Chomutov



6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 562732  Chomutov-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 732

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

22:49

22:50

22:51

 

 

22:52

22:39

22:42

22:45

22:46

22:47

22:48

22:28

22:29

22:32

22:34

22:35

22:38

22:22

22:23

22:24

22:25

22:26

22:27

22:15

22:17

22:18

22:19

22:20

22:21

19:21

 

 

19:33

 

130

X

22:10

22:12

19:15

19:16

19:17

19:18

19:19

19:20

19:02

19:04

19:05

19:08

19:09

19:12

18:54

18:55

18:56

18:57

18:58

18:59

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

 

18:33

18:33

128

X

18:40

18:42

18:45

18:47

18:18

18:19

18:20

18:21

18:22

18:32

18:06

18:09

18:10

18:13

18:16

18:17

17:57

17:58

17:59

18:00

18:03

18:05

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:33

126

X

17:40

17:42

17:45

17:47

17:49

17:50

17:23

17:24

17:25

17:32

17:33

 

17:11

17:15

17:18

17:19

17:20

17:21

16:59

17:00

17:04

17:06

17:07

17:10

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:45

16:47

16:49

16:50

16:51

16:52

16:25

16:32

 

16:33

16:33

124

X

16:40

16:42

16:18

16:19

16:20

16:21

16:23

16:24

16:04

16:06

16:07

16:10

16:11

16:15

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:33

 

15:33

122

X

15:40

15:42

15:45

15:47

15:20

15:21

15:23

15:24

15:25

15:32

15:07

15:10

15:11

15:15

15:18

15:19

14:57

14:58

14:59

15:00

15:04

15:06

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:33

120

X

14:40

14:42

14:45

14:47

14:49

14:50

14:23

14:24

14:25

14:32

 

14:33

14:11

14:15

14:18

14:19

14:20

14:21

13:59

14:00

14:04

14:06

14:07

14:10

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:45

13:47

13:49

13:50

13:51

13:52

13:25

13:32

13:33

 

13:33

118

X

13:40

13:42

13:18

13:19

13:20

13:21

13:23

13:24

13:04

13:06

13:07

13:10

13:11

13:15

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

 

12:33

12:33

116

X

12:40

12:42

12:45

12:47

12:20

12:21

12:23

12:24

12:25

12:32

12:07

12:10

12:11

12:15

12:18

12:19

11:57

11:58

11:59

12:00

12:04

12:06

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

11:56

10:33

114

X

11:40

11:42

11:45

11:47

11:49

11:50

10:23

10:24

10:25

 

 

10:33

10:11

10:15

10:18

10:19

10:20

10:21

9:59

10:00

10:04

10:06

10:07

10:10

9:53

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

9:45

9:47

9:49

9:50

9:51

9:52

9:25

9:32

9:33

 

 

112

X

9:40

9:42

9:18

9:19

9:20

9:21

9:23

9:24

9:04

9:06

9:07

9:10

9:11

9:15

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

8:49

8:50

8:51

8:52

8:53

8:54

 

8:33

8:33

110

Xfd

8:40

8:42

8:45

8:47

8:20

8:21

8:23

8:24

8:25

 

8:07

8:10

8:11

8:15

8:18

8:19

7:57

7:58

7:59

8:00

8:04

8:06

7:51

7:52

7:53

7:54

7:55

7:56

 

108

X

7:40

7:42

7:45

7:47

7:49

7:50

7:23

7:24

7:25

7:32

7:33

 

7:11

7:15

7:18

7:19

7:20

7:21

6:59

7:00

7:04

7:06

7:07

7:10

6:53

6:54

6:55

6:56

6:57

6:58

6:45

6:47

6:49

6:50

6:51

6:52

6:25

6:32

 

6:33

6:35

106

X

6:40

6:42

6:18

6:19

6:20

6:21

6:23

6:24

6:04

6:06

6:07

6:10

6:11

6:15

5:55

5:56

5:57

5:58

5:59

6:00

5:49

5:50

5:51

5:52

5:53

5:54

X

5:40

5:42

5:45

5:47

 745  Lubenec 5:33

 753  Prunéřov 5:33

 739  Louny 5:32

 744  Blatno  

901 Žatec,u plynárny 5:22

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:23

901 Žatec,Mostecká 5:19

901 Žatec,žel.st. 5:21

901 Žatec,Koito 5:17

901 Žatec,Prefa 5:18

911 Žiželice 5:13

901 Žatec,Velichov 5:16

911 Žiželice,Hořetice,točna 5:08

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 5:09

584 Hrušovany,Na jezerech 5:04

584 Hrušovany 5:05

582 Nezabylice,Na seníku 4:59

584 Lažany 5:02

501 Přečaply,starý cukrovar 4:57

501 Přečaply 4:58

501 Údlice,učiliště 4:55

501 Údlice,nám. 4:56

501 Údlice,čistička 4:53

501 Údlice,pila 4:54

501 Chomutov,Důl J.Žižky 4:51

501 Údlice,zahrádky 4:52

501 Chomutov,Dukelská I 4:49

501 Chomutov,Dukelská II 4:50

501 Chomutov,Palackého 4:47

501 Chomutov,u pekárny 4:48

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:45

X

501 Chomutov,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

732
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Chomutov-Žatec



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 562750  Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Poznámky

 spoje navazující na linku 750 J spoj zastávkou projíždí

17:46

17:48

17:49

17:50

18:01

18:00

17:32

17:35

17:40

17:42

17:43

17:44

17:19

17:20

17:22

17:24

17:26

17:28

16:00

109

X

17:05

J

17:07

17:09

17:11

17:16

15:44

15:46

15:48

15:49

15:50

16:01

15:28

15:32

15:35

15:40

15:42

15:43

15:16

15:19

15:20

15:22

15:24

15:26

14:01

14:00

107

X

15:05

J

15:07

15:09

15:11

13:43

13:44

13:46

13:48

13:49

13:50

13:26

13:28

13:32

13:35

13:40

13:42

13:11

13:16

13:19

13:20

13:22

13:24

11:50

12:01

 

105

X

13:05

J

13:07

13:09

11:42

11:43

11:44

11:46

11:48

11:49

11:24

11:26

11:28

11:32

11:35

11:40

11:09

11:11

11:16

11:19

11:20

11:22

 R25  Plzeň  

103

X

11:05

J

11:07

901 Žatec,žel.st. příj. 6:50

 R25  Most  

901 Žatec,aut.nádr. 6:48

901 Žatec,u plynárny 6:49

901 Žatec,Lučanská 6:44

901 Žatec,sokolovna 6:46

901 Žatec,Kadaňská 6:42

901 Žatec,VÚCh 6:43

962 Čeradice 6:35

961 Libočany 6:40

932 Podbořany,Kněžice 6:28

962 Čeradice,Kličín 6:32

932 Podbořany,Neprobylice 6:24

932 Podbořany,Oploty 6:26

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 6:20

932 Podbořany,Kaštice 6:22

933 Krásný Dvůr 6:16

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:19

931 Podbořany,Hlubany,záv. 6:09

931 Podbořany,Buškovice 6:11

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,OSP 6:07

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 6:05

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

750
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec



Linka č. 562750  Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

18:46

18:48

18:49

18:50

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

18:31

18:33

18:35

18:36

18:39

18:44

18:13

18:15

18:20

18:23

18:27

18:29

16:50

110

X

18:05

18:06

18:07

18:09

18:11

18:12

16:36

16:39

16:44

16:46

16:48

16:49

16:23

16:27

16:29

16:31

16:33

16:35

16:09

16:11

16:12

16:13

16:15

16:20

14:46

14:48

14:49

14:50

108

X

16:05

16:06

16:07

14:31

14:33

14:35

14:36

14:39

14:44

14:13

14:15

14:20

14:23

14:27

14:29

12:50

106

X

14:05

14:06

14:07

14:09

14:11

14:12

12:36

12:39

12:44

12:46

12:48

12:49

12:23

12:27

12:29

12:31

12:33

12:35

12:09

12:11

12:12

12:13

12:15

12:20

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:40

104

X

12:05

12:06

12:07

931 Podbořany,OSP 7:38

931 Podbořany,Nádražní 7:39

931 Podbořany,Buškovice 7:34

931 Podbořany,Hlubany,záv. 7:36

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:26

933 Krásný Dvůr 7:29

932 Podbořany,Kaštice 7:23

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:25

932 Podbořany,Oploty 7:19

932 Podbořany,Neprobylice 7:21

962 Čeradice,Kličín 7:13

932 Podbořany,Kněžice 7:17

961 Libočany 7:05

962 Čeradice 7:10

901 Žatec,VÚCh 7:02

901 Žatec,Kadaňská 7:03

901 Žatec,Kovářská 6:59

901 Žatec,Lučanská 7:01

901 Žatec,u plynárny 6:56

901 Žatec,aut.nádr. 6:57

X

901 Žatec,žel.st. odj. 6:55

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

750
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany



Linka č. 562751  Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Poznámky

 spoje navazující na linku 751

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

 

16:36

16:39

 

 

 

16:39

16:31

16:33

16:35

16:36

 

16:21

16:24

16:28

K

K

16:31

16:08

16:10

16:12

16:16

16:18

16:19

207

6+ce

16:04

16:05

16:06

 

14:36

14:39

 

 

 

 

14:31

14:33

14:35

14:36

14:38

14:21

14:24

14:28

K

K

14:31

14:08

14:10

14:12

14:16

14:18

14:19

10:39

 

 

 

205

6+

14:04

14:05

14:06

10:33

10:35

10:36

10:38

 

10:36

10:28

K

K

10:31

 

10:31

10:12

10:16

10:18

10:19

10:21

10:24

 

 

203

6+

10:04

10:05

10:06

10:08

10:10

8:36

 

 

8:36

8:39

 

K

8:31

8:39

8:31

8:33

8:35

8:18

8:19

8:21

8:24

8:28

K

8:05

8:06

8:08

8:10

8:12

8:16

19:30

19:33

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:04

19:25

19:27

19:29

19:30

19:36

 

19:18

19:22

K

K

19:25

 

K

19:06

19:10

19:12

19:13

19:15

 

 

 

115

X

 

 

19:02

19:04

17:29

17:30

17:36

 

17:30

17:33

K

K

17:25

 

17:25

17:27

17:10

17:12

17:13

17:15

17:18

17:22

15:42

113

X

 

 

17:02

17:04

K

17:06

15:36

 

15:30

15:33

15:36

15:40

15:25

 

15:25

15:27

15:29

15:30

15:13

15:15

15:18

15:22

K

K

15:02

15:04

K

15:06

15:10

15:12

14:15

14:18

 

 

 

111

X

 

 

14:10

14:12

14:14

14:15

 

 

 

14:07

K

K

14:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109

Xfd

 

 

 

 

13:29

13:30

13:36

 

13:30

13:33

K

K

13:25

 

13:25

13:27

13:10

13:12

13:13

13:15

13:18

13:22

 

107

X

 

 

13:02

13:04

K

13:06

10:37

 

10:34

10:37

 

 

10:29

 

10:29

10:31

10:33

10:34

10:17

10:19

10:22

10:26

K

K

10:06

10:08

K

10:10

10:14

10:16

 

6:51

K

6:55

6:57

105

X

10:04

10:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

591 Habartice,Háj  

591 Kadaňský Rohozec příj.  

591 Radonice  

591 Radechov  

 598  Kadaň 7:11

561 Vilémov        odj.  

561 Vilémov        příj. 7:10

 578  Chomutov  

561 Vilémov,Topolanský dvůr 7:07

561 Vilémov,rozc. 7:09

 578  Chomutov  

564 Račetice        odj. 7:05

563 Pětipsy 7:00

564 Račetice        příj. 7:05

566 Libědice 6:52

564 Račetice 6:55

963 Nové Sedlo,Sedčice 6:44

566 Libědice,Čejkovice 6:47

962 Čeradice,Větrušice,návrší 6:41

962 Čeradice,Větrušice 6:42

901 Žatec,Čeradická 6:35

962 Čeradice 6:39

901 Žatec,Kovářská 6:33

901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,aut.nádr. 6:31

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

751
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec



Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 24.12.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 562751  Radonice,Kadaňský Rohozec-Čeradice-Žatec

 spoje navazující na linku 751

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

18:01

18:00

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce

17:46

17:48

17:50

17:52

17:53

17:54

17:30

17:34

17:37

17:39

17:40

17:42

17:23

17:25

17:27

17:27

K

J

 

 

 

17:19

17:22

17:22

15:52

15:53

15:54

16:01

16:00

208

6+ce

 

 

15:39

15:40

15:42

15:46

15:48

15:50

15:27

K

J

15:30

15:34

15:37

15:19

15:22

15:22

15:23

15:25

15:27

12:01

12:00

206

6+

 

 

 

 

 

11:46

11:48

11:50

11:52

11:53

11:54

11:30

11:34

11:37

11:39

11:40

11:42

11:23

11:25

11:27

11:27

K

J

 

 

 

11:19

11:22

11:22

9:52

9:53

9:54

10:01

10:00

204

6+

 

 

9:39

9:40

9:42

9:46

9:48

9:50

9:27

K

J

9:30

9:34

9:37

9:19

9:22

9:22

9:23

9:25

9:27

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

 

 

 

 

K

18:53

18:55

 

 

 

18:39

18:42

18:44

18:45

18:47

18:51

18:30

18:32

18:32

K

J

18:35

 

 

18:24

18:27

18:27

18:28

 

 

 

 

116

X

 

 

 

16:45

16:47

16:51

K

16:53

16:55

K

J

16:35

16:39

16:42

16:44

16:27

16:27

16:28

16:30

16:32

16:32

 

114

X

 

 

 

 

 

16:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

15:49

 

 

 

 

 

 

 

112

X

15:43

15:45

K

14:49

14:51

14:55

K

14:57

14:59

14:33

14:36

14:39

14:43

14:46

14:48

14:25

14:25

14:26

14:28

14:30

14:30

 

110

X

 

 

 

 

 

14:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:41

13:43

13:43

K

J

13:46

 

 

13:35

13:38

13:38

13:39

 

 

 

 

108

Xfd

 

 

 

12:49

12:51

12:55

K

12:57

12:59

12:33

12:36

12:39

12:43

12:46

12:48

12:25

12:25

12:26

12:28

12:30

12:30

 

106

X

 

 

 

 

 

12:22

K

7:40

7:42

7:43

7:44

 

7:23

7:27

7:29

7:30

7:34

7:38

7:14

7:16

7:16

K

J

7:19

K

K

7:08

7:11

7:11

7:12

 R25  Plzeň  

104

X

6:58

7:00

7:04

901 Žatec,žel.st. příj. 5:09

 R25  Most  

901 Žatec,aut.nádr. 5:07

901 Žatec,u plynárny 5:08

901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,sokolovna 5:05

962 Čeradice 4:59

901 Žatec,Čeradická 5:03

962 Čeradice,Větrušice 4:56

962 Čeradice,Větrušice,návrší 4:57

566 Libědice,Čejkovice 4:51

963 Nové Sedlo,Sedčice 4:54

564 Račetice J

566 Libědice 4:47

564 Račetice        odj. 4:44

563 Pětipsy K

561 Vilémov,Topolanský dvůr 4:42

564 Račetice        příj. 4:44

561 Vilémov        odj. 4:39

561 Vilémov,rozc. 4:40

591 Radonice 4:36

561 Vilémov        příj. 4:39

592 Mašťov,nám. 4:28

592 Mašťov,statek 4:31

591 Habartice,Háj  

591 Radechov  

X

591 Kadaňský Rohozec odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

751
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Radonice,Kadaňský Rohozec-Čeradice-Žatec



Linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,Břežany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

15:57

Poznámky

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

15:53

K

K

K

K

15:55

15:40

15:42

15:44

15:46

15:47

15:49

106

X

15:35

15:37

15:39

13:49

13:51

13:52

13:53

13:55

13:57

K

K

K

K

K

K

X

13:40

13:42

13:44

K

901 Žatec,sokolovna 6:59

901 Žatec,aut.nádr. příj. 7:01

901 Žatec,VÚCh 6:56

901 Žatec,Lučanská 6:57

961 Libočany 6:53

901 Žatec,Kadaňská 6:55

962 Čeradice K

901 Žatec,Čeradická K

962 Čeradice,Větrušice K

962 Čeradice,Větrušice,návrší K

963 Nové Sedlo,Žabokliky K

963 Nové Sedlo,Sedčice K

Nové Sedlo 6:48

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. K

963 Nové Sedlo,Břežany odj. 6:44

963 Nové Sedlo,ÚNV 6:46

PRACOVNÍ DNY

102

X

104

K

15:18

15:20

15:22

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

963

K

K

K

K

K

K

13:22

105

X

15:05

15:07

15:09

15:10

15:11

15:13

K

K

K

K

13:18

13:20

13:10

13:11

13:13

K

K

K

963 Nové Sedlo,Břežany příj. 6:41

103

X

13:05

13:07

13:09

963 Nové Sedlo 6:37

963 Nové Sedlo,ÚNV 6:39

963 Nové Sedlo,Žabokliky 6:34

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 6:35

962 Čeradice,Větrušice 6:30

963 Nové Sedlo,Sedčice 6:32

962 Čeradice 6:27

962 Čeradice,Větrušice,návrší 6:29

961 Libočany K

901 Žatec,Čeradická 6:23

901 Žatec,VÚCh K

901 Žatec,Kadaňská K

901 Žatec,Kovářská 6:21

901 Žatec,Lučanská K

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 6:19

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

752
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Nové Sedlo,Břežany



Linka č. 562753  Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

Poznámky

 spoje navazující na linku 753

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

19:00

19:03

19:06

19:09

19:11

 

K

K

K

K

18:58

18:59

18:52

18:53

18:53

18:54

18:56

18:57

18:41

18:46

18:49

18:51

 

18:51

 

18:33

18:35

18:37

18:38

18:39

 

 

 

 

 

211

6+ce

 

 

17:00

17:03

17:06

17:08

 

 

16:53

16:54

K

16:55

16:56

16:57

K

K

K

K

K

16:52

16:46

16:49

16:51

 

16:51

K

16:33

16:35

16:37

16:38

16:39

16:41

 

 

 

 

209

6+ce

16:29

16:30

16:31

15:06

15:09

15:11

 

 

 

K

K

14:58

14:59

15:00

15:03

14:53

14:54

14:56

14:57

K

K

14:49

14:51

 

14:51

14:52

14:53

14:35

14:37

14:38

14:39

14:41

14:46

 

 

 

207

6+

14:29

14:30

14:31

14:33

13:06

13:08

 

 

 

 

K

12:55

12:56

12:57

13:00

13:03

K

K

K

12:52

12:53

12:54

12:51

 

12:51

K

K

K

12:37

12:38

12:39

12:41

12:46

12:49

 

 

205

6+

12:29

12:30

12:31

12:33

12:35

11:11

 

 

 

 

 

10:58

10:59

11:00

11:03

11:06

11:09

10:56

10:57

K

K

K

K

 

10:51

10:52

10:53

10:53

10:54

10:38

10:39

10:41

10:46

10:49

10:51

 

203

6+

10:29

10:30

10:31

10:33

10:35

10:37

 

 

 

 

 

 

8:56

8:57

9:00

9:03

9:06

9:08

K

8:52

8:53

8:54

K

8:55

8:51

K

K

K

K

K

8:39

8:41

8:46

8:49

8:51

 

8:30

8:31

8:33

8:35

8:37

8:38

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:29

20:32

20:35

20:38

20:40

 

 

20:25

20:26

K

20:27

20:28

20:29

K

K

K

K

K

20:24

20:18

20:21

20:23

 

20:23

K

20:05

20:07

20:09

20:10

20:11

20:13

125

X

20:03

20:04

20:05

 

 

 

 

 

 

18:58

19:01

19:04

19:07

19:09

 

18:53

18:54

18:55

K

18:56

18:57

K

K

K

K

K

K

18:41

18:46

18:49

18:51

 

18:52

18:31

18:33

18:35

18:37

18:38

18:39

 

 

 

 

 

123

X

18:29

18:30

18:01

18:04

18:07

18:09

 

 

17:54

17:55

K

17:56

17:57

17:58

K

K

K

K

K

17:53

17:46

17:49

17:51

18:04

17:52

K

17:33

17:35

17:37

17:38

17:39

17:41

 

 

 

 

121

X

17:29

17:30

17:31

17:04

17:07

17:09

 

 

 

16:55

K

16:56

16:57

16:58

17:01

K

K

K

K

16:53

16:54

16:49

16:51

17:03

16:52

K

K

16:35

16:37

16:38

16:39

16:41

16:46

X

16:29

16:30

16:31

16:33

 

 

 

 

 

 

16:03

16:06

16:09

16:12

16:14

 

K

K

K

K

16:01

16:02

15:55

15:56

15:56

15:57

15:59

16:00

15:41

15:46

15:49

15:51

 

15:54

15:31

15:33

15:35

15:37

15:38

15:39

 

 

 

 

 

117

X

15:29

15:30

15:01

15:04

15:07

15:09

 

 

14:54

14:55

K

14:56

14:57

14:58

K

K

K

K

K

14:53

14:46

14:49

14:51

 

14:52

K

14:33

14:35

14:37

14:38

14:39

14:41

14:16

14:17

14:20

14:22

115

X

14:29

14:30

14:31

14:04

14:07

14:09

14:10

14:12

14:14

13:55

K

13:56

13:57

13:58

14:01

K

K

K

K

13:53

13:54

13:49

13:51

14:03

13:52

K

K

13:35

13:37

13:38

13:39

13:41

13:46

X

13:29

13:30

13:31

13:33

 

 

 

 

 

 

12:58

13:01

13:04

13:07

13:09

 

12:53

12:54

12:55

K

12:56

12:57

K

K

K

K

K

K

12:41

12:46

12:49

12:51

12:59

12:52

12:31

12:33

12:35

12:37

12:38

12:39

 

 

 

 

 

111

X

12:29

12:30

11:01

11:04

11:07

11:09

 

 

10:54

10:55

K

10:56

10:57

10:58

K

K

K

K

K

10:53

10:46

10:49

10:51

 

10:52

K

10:33

10:35

10:37

10:38

10:39

10:41

 

 

 

 

109

X

10:29

10:30

10:31

9:07

9:10

9:12

 

 

 

K

K

8:59

9:00

9:01

9:04

8:54

8:55

8:57

8:58

K

K

8:49

8:51

9:03

8:52

8:53

8:54

8:35

8:37

8:38

8:39

8:41

8:46

X

8:29

8:30

8:31

8:33

 

 

 

 

 

 

7:06

7:09

7:12

7:15

7:17

 

6:58

6:59

7:00

7:04

J

7:05

K

K

K

K

K

K

6:43

6:48

6:51

6:53

7:00

6:57

6:31

6:35

6:37

6:39

6:40

6:41

6:14

6:16

6:17

6:20

6:22

105

X

6:29

6:30

6:01

6:04

6:07

6:09

6:10

6:12

5:54

5:55

K

5:56

5:57

5:58

K

K

K

K

K

5:53

5:46

5:49

5:51

 

5:52

K

5:33

5:35

5:37

5:38

5:39

5:41

532 Prunéřov,EPRU II příj. 5:17

103

X

5:29

5:30

5:31

532 Prunéřov,STS 5:12

532 Prunéřov,EPRU I 5:15

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5:09

532 Prunéřov,ČSAD 5:11

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 5:05

531 Kadaň,koupaliště 5:07

531 Kadaň,u mostu 4:59

531 Kadaň,aut.nádr.        příj. 5:01

562 Rokle 4:53

562 Želina,rozc. 4:56

568 Hořenice,rozc. 4:49

562 Rokle,Hradec,rozvodna 4:50

568 Chbany,Poláky,točna K

568 Chbany,Poláky 4:48

568 Vadkovice,rozc. 4:46

568 Malé Krhovice,rozc.0.5 4:47

568 Malé Krhovice K

568 Přeskaky,rozc. 4:45

568 Vikletice K

568 Vadkovice K

568 Vikletice,přehrada        příj. K

568 Vikletice,přehrada        odj. K

568 Chbany        odj. 4:44

568 Soběsuky,rozc. K

568 Chbany        příj. 4:43

 571  Jirkov 4:49

963 Nové Sedlo 4:38

963 Chbany,rozc.Chudeřín 4:41

901 Žatec,Kadaňská 4:31

961 Libočany 4:33

901 Žatec,Lučanská 4:29

901 Žatec,VÚCh 4:30

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 4:25

901 Žatec,Kovářská 4:27

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,aut.nádr.        příj.  

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 107 113 119

753
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 562753  Kadaň,Prunéřov-Chbany-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 24.12. a 31.12.

Poznámky

 spoje navazující na linku 753

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

 

 

19:24

19:25

19:26

19:33

19:20

19:22

19:24

 

 

 

19:08

19:12

19:16

19:16

19:18

19:19

K

 

K

K

19:07

19:07

19:04

19:05

19:06

K

K

K

18:55

18:58

19:01

19:02

19:03

K

 

 

 

 

18:50

18:52

212

6+db

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:16

17:18

17:20

 

 

 

17:04

17:08

17:12

17:12

17:14

17:15

17:01

 

17:01

17:02

17:03

17:03

K

K

K

16:57

16:58

17:00

16:48

16:51

16:54

16:55

16:56

K

 

 

 

 

16:43

16:45

210

6+ce

 

 

 

 

 

15:24

15:25

15:26

15:33

15:20

15:22

15:24

 

 

 

15:08

15:12

15:16

15:16

15:18

15:19

K

 

K

K

15:07

15:07

15:04

15:05

15:06

K

K

K

14:55

14:58

15:01

15:02

15:03

K

 

 

 

 

14:50

14:52

208

6+

 

 

 

 

 

13:24

13:25

13:26

13:33

13:20

13:22

13:24

 

 

 

13:08

13:12

13:16

13:16

13:18

13:19

13:05

 

13:05

13:06

13:07

13:07

K

K

K

13:01

13:02

13:04

12:52

12:55

12:58

12:59

13:00

K

 

 

 

 

12:47

12:49

206

6+

 

 

 

 

 

11:24

11:25

11:26

11:33

11:20

11:22

11:24

 

 

 

11:08

11:12

11:16

11:16

11:18

11:19

K

 

K

K

11:07

11:07

11:04

11:05

11:06

K

K

K

10:55

10:58

11:01

11:02

11:03

K

 

 

 

 

10:50

10:52

204

6+

 

 

 

 

 

9:24

9:25

9:26

9:33

9:20

9:22

9:24

 

 

 

9:08

9:12

9:16

9:16

9:18

9:19

9:05

 

9:05

9:06

9:07

9:07

K

K

K

9:01

9:02

9:04

8:52

8:55

8:58

8:59

9:00

K

 

 

 

 

8:47

8:49

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:09

21:11

21:12

21:13

21:15

21:17

K

21:00

21:00

21:01

21:05

21:09

K

K

K

K

 

K

20:55

20:56

K

20:57

20:58

20:59

 

20:43

20:45

20:48

20:51

20:54

19:33

126

X

 

 

 

 

 

 

 

 

19:33

19:22

19:23

19:24

19:17

19:18

19:20

19:22

 

 

19:05

19:06

19:10

19:14

19:14

19:16

K

K

 

K

K

19:04

K

19:01

19:02

19:03

K

K

18:49

18:52

18:55

18:58

18:59

19:00

 

 

 

 

 

18:47

18:33

18:22

18:23

18:24

18:33

124

X

 

 

18:20

18:22

18:33

18:33

18:32

 

18:10

18:14

18:14

18:16

18:17

18:18

 

K

K

18:04

18:05

18:06

18:02

18:03

K

K

K

K

17:55

17:58

17:59

18:00

K

18:01

 

 

 

17:47

17:49

17:52

17:24

17:25

17:33

122

X

 

 

 

 

17:33

 

17:32

17:33

 

17:23

17:15

17:17

17:18

17:19

17:21

17:23

K

17:04

17:05

17:06

17:10

17:15

K

K

K

K

 

K

16:59

17:00

K

17:01

17:02

17:03

 

16:47

16:49

16:52

16:55

16:58

16:33

120

X

 

 

 

 

 

 

16:32

 

16:33

16:23

16:24

16:25

16:18

16:19

16:21

16:23

16:33

16:33

16:05

16:06

16:10

16:15

16:15

16:17

16:01

16:02

 

16:02

16:03

16:04

K

K

K

K

15:58

15:59

15:46

15:49

15:52

15:55

15:56

15:57

 

 

 

 

 

15:44

 

15:23

15:24

15:25

15:33

118

X

 

 

15:21

15:23

15:33

15:33

15:32

15:33

15:10

15:15

15:15

15:17

15:18

15:19

 

K

K

15:05

15:05

15:06

15:03

15:04

K

K

K

K

14:54

14:57

14:58

J

15:00

15:02

14:41

14:43

14:45

14:46

14:48

14:51

14:24

14:25

14:33

116

X

14:33

14:35

14:38

14:39

14:33

14:30

14:32

 

14:33

14:23

14:15

14:17

14:18

14:19

14:21

14:23

14:03

14:04

14:05

14:06

14:10

14:15

13:58

13:59

14:01

14:02

 

14:02

13:56

13:57

K

K

K

K

 

13:44

13:46

13:49

13:52

13:55

13:33

114

X

 

 

 

 

 

 

13:32

13:33

 

13:23

13:24

13:25

13:18

13:19

13:21

13:23

13:33

13:33

13:05

13:06

13:10

13:15

13:15

13:17

K

K

 

K

K

13:04

K

13:01

13:02

13:03

K

K

12:49

12:52

12:55

12:58

12:59

13:00

 

 

 

 

 

12:47

 

11:23

11:24

11:25

11:33

112

X

 

 

11:21

11:23

11:33

 

11:32

11:33

11:10

11:15

11:15

11:17

11:18

11:19

 

K

K

11:04

11:05

11:06

11:02

11:03

K

K

K

K

10:55

10:58

10:59

11:00

K

11:01

 

 

 

10:47

10:49

10:52

9:24

9:25

9:33

110

X

 

 

 

 

9:33

 

9:32

9:33

 

9:23

9:15

9:17

9:18

9:19

9:21

9:23

K

9:04

9:05

9:06

9:10

9:15

K

K

K

K

 

K

8:59

9:00

K

9:01

9:02

9:03

 

8:47

8:49

8:52

8:55

8:58

7:33

108

X

 

 

 

 

 

 

7:32

7:33

 

7:23

7:24

7:25

7:18

7:19

7:21

7:23

7:33

 

7:00

7:01

7:05

7:10

7:15

7:17

6:54

6:55

fd7:05

6:55

6:56

6:57

K

K

K

K

6:51

6:52

6:39

6:42

6:45

6:48

6:49

6:50

6:28

6:29

6:31

6:33

6:35

6:37

6:33

6:23

6:24

6:25

6:33

106

X

6:23

6:25

6:21

6:23

6:33

6:33

6:32

 

6:10

6:15

6:15

6:17

6:18

6:19

 

K

K

6:04

6:05

6:06

6:02

6:03

K

K

K

K

5:55

5:58

5:59

6:00

K

6:01

5:41

5:43

5:45

5:47

5:49

5:52

X

5:33

5:35

5:38

5:39

901 Žatec,žel.st. příj. 5:15

 U13  Most 5:33

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 5:13

901 Žatec,u plynárny 5:14

 744  Blatno  

 745  Lubenec 5:33

 733  Most 5:33

 739  Louny 5:32

901 Žatec,aut.nádr.        příj. 5:13

 732  Chomutov 5:33

901 Žatec,Lučanská 5:09

901 Žatec,sokolovna 5:11

901 Žatec,Kadaňská 5:07

901 Žatec,VÚCh 5:08

961 Libočany        příj. 5:05

961 Libočany        odj. 5:05

963 Chbany,rozc.Chudeřín 4:56

963 Nové Sedlo 5:00

568 Chbany        příj. 4:54

568 Chbany        odj. 4:55

568 Vikletice,přehrada        odj. K

568 Soběsuky,rozc. K

568 Vikletice,přehrada        příj. K

 571  Jirkov  

568 Vadkovice K

568 Vikletice K

568 Přeskaky,rozc. 4:53

568 Malé Krhovice K

568 Malé Krhovice,rozc.0.5 4:51

568 Vadkovice,rozc. 4:52

568 Chbany,Poláky 4:50

568 Chbany,Poláky,točna K

562 Rokle,Hradec,rozvodna 4:48

568 Hořenice,rozc. 4:49

562 Želina,rozc. 4:42

562 Rokle 4:45

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 4:37

531 Kadaň,u mostu 4:39

531 Kadaň,koupaliště  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

532 Prunéřov,ČSAD  

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B  

532 Prunéřov,EPRU I  

532 Prunéřov,STS  

X

532 Prunéřov,EPRU II odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

753
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Kadaň,Prunéřov-Chbany-Žatec



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupeč

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

16:34

16:35

16:36

16:38

16:40

16:42

14:53

14:55

110

X

16:25

K

16:31

16:32

16:33

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:51

108

X

14:38

K

14:44

10:42

10:43

10:44

10:46

10:48

10:50

7:40

7:42

106

X

10:30

10:37

10:39

10:40

10:41

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:38

104

X

7:22

7:29

7:31

901 Žatec,sokolovna 5:23

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:25

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 5:19

901 Žatec,Lučanská 5:21

901 Žatec,Chmelařství 5:17

901 Žatec,Bonex 5:18

901 Žatec,U výtopny 5:15

901 Žatec,žel.st.západ 5:16

901 Žatec,Záhoří 5:12

901 Žatec,Záhoří,rozc. 5:14

X

911 Žiželice,Stroupeč odj. 5:05

16:16

16:18

16:25

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102

16:09

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

14:14

14:15

14:16

14:18

14:25

107

X

16:05

16:07

10:25

105

X

14:05

14:07

14:09

14:11

14:12

14:13

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

10:18

X

10:05

10:07

10:09

10:11

901 Žatec,Záhoří K

911 Žiželice,Stroupeč příj. 7:21

901 Žatec,U výtopny 7:14

901 Žatec,Záhoří,rozc. 7:15

901 Žatec,Chmelařství 7:12

901 Žatec,žel.st.západ 7:13

901 Žatec,Havlíčkovo nám. J

901 Žatec,Bonex 7:11

901 Žatec,Kovářská J

901 Žatec,Lučanská J

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 7:04

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

755
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Žiželice,Stroupeč



Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v pracovních dnech

fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 

19.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 562762  Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

13:31

13:32

13:33

 

K

K

K

K

13:26

13:30

K

K

K

K

K

K

104

Xfe

13:21

13:23

K

931 Podbořany,Nádražní 7:41

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:42

931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,nám. K

931 Podbořany,OSP 7:40

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K

931 Podbořany,Buškovice 7:36

931 Podbořany,Hlubany,záv. 7:38

933 Krásný Dvůr,Chrášťany 7:29

933 Krásný Dvůr 7:31

565 Podlesice,školka 7:23

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice 7:26

565 Nové Třebčice 7:20

565 Vitčice 7:22

565 Široké Třebčice 7:13

565 Veliká Ves 7:17

932 Podbořany,Kněžice odj. 7:07

932 Podbořany,Mory 7:09

Xfe

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102

13:14

13:18

13:20

 

12:58

13:01

13:04

13:05

13:07

13:10

K

K

12:47

12:49

12:51

12:56

932 Podbořany,Kněžice příj. 7:06

103

Xfe

12:45

J

K

565 Široké Třebčice K

932 Podbořany,Mory 7:04

565 Nové Třebčice K

565 Veliká Ves K

565 Podlesice,školka K

565 Vitčice K

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice K

931 Podbořany,Buškovice K

933 Krásný Dvůr K

931 Podbořany,OSP K

931 Podbořany,Hlubany,záv. K

931 Podbořany,Žatecká J

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice J

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,nám. J

Xfe

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 6:56

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

762
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1B 

SCHÉMA OBĚHU ZÁKLADNÍCH 

VOZIDEL 

 



Kadaň-Žatec od 09.01.2023  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

571/401
KŽb10

571/402
KŽb10

578/403
KŽa12

578/404
KŽa12

753/405
KŽa12

578/406
KŽa12

753/407
KŽa12

732/408
KŽa12

731/409
KŽa12

750/410
KŽb10

762/411
KŽb10

571/412
KŽa12

599/413
KŽb10

598/414
KŽb10

755/415
KŽb10

732/416
KŽa12

751/417
KŽb10

Kadaň-Žatec od 09.01.2023  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

102

49-20

Chb-CVž

103

30-18

CVž-Rad
108

41-30

Rad-CVž
111

30-49

CVž-
Stře

114

11-30

Stře-
CVž

113

30-57

CVž-Chb

116

03-30

Chb-CVž

115

30-55

CVž-
Stra

118

05-30

Stra-
CVž

117

30-57

CVž-Chb

120

59-30

Chb-CVž

119

30-01

CVž-Chb

122

03-30

Chb-CVž

127

26-14

CVž-Rad
130

46-30

Rad-CVž
131

30-57

CVž-Chb

132

04-30

Chb-CVž 1 2 3 4

137

18-43

CVž-
Chb

101

28-15

JIa-TUm
104

21-55

TUm-CVž

109

40-04

CVž-
Nec

112

09-40

Nec-CVž

110

40-25

CVž-Žat
111

33-15

Žat-CVž
123

30-00

CVž-Nec

126

06-30

Nec-
CVž

127

35-55

CVa-Pod
130

05-19

Pod-CVa

103

35-49

CVa-Pod
106

05-25

Pod-CVa
115

35-55

CVa-Pod
118

04-25

Pod-CVa
121

50-24

CVž-TUm

124

26-00

TUm-CVž

125

35-55

CVa-Pod
128

05-21

Pod-CVa

102

50-18

KADa-
CVa

105

35-56

CVa-Pod
110

56-15

Pod-CVa
112

40-25

CVž-Žat
115

33-15

Žat-CVž
121

35-55

CVa-Pod
124

05-25

Pod-CVa
129

35-53

CVa-Pod
132

05-19

Pod-CVa
133

35-59

CVa-
KADa

102

37-15

KADa-ŽTŽ

103

29-22

ŽTŽ-Pru
106

23-25

Pru-ŽTŽ
107

29-12

ŽTŽ-KADa

110

47-25

KADa-ŽTŽ

111

29-09

ŽTŽ-KADa

114

44-25

KADa-ŽTŽ

115

29-09

ŽTŽ-KADa

118

44-25

KADa-ŽTŽ

119

29-09

ŽTŽ-KADa

122

47-24

KADa-ŽTŽ

123

29-09

ŽTŽ-KADa

101

19-50

Vil-Pod

104

05-25

Pod-CVa
107

30-50

CVa-Pod
112

05-25

Pod-CVa
117

35-35

CVa-Maš
120

25-25

Maš-CVa
123

35-55

CVa-Pod
126

05-25

Pod-CVa
131

35-49

CVa-Pod
134

05-19

Pod-CVa
135

20-12

CVa-Maš

101

25-17

ŽTA-Pru
104

33-25

Pru-ŽTŽ
105

29-17

ŽTŽ-KADa
108

20-48

KADa-
Cho

111

50-25

Cho-KADa

107

33-10

KADa-Pod

108

30-57

Pod-Vil

103

01-25

Vil- Pod

112

40-12

Pod-KADa

112

47-25

KADa-ŽTŽ

113

29-22

ŽTŽ-Pru
116

33-25

Pru-ŽTŽ
117

29-14

ŽTŽ-KADa

120

47-25

KADa-ŽTŽ

121

29-09

ŽTŽ-KADa

124

47-24

KADa-ŽTŽ

125

03-40

ŽTŽ-KADa

126

43-17

KADa-ŽTA

111

25-49

Žat- Sta

112

08-41

Sta-Žat

101

33-11

Žat-CVž
104

40-25

CVž-Žat
105

33-15

Žat-CVž
108

40-25

CVž-Žat
103

05-25

Žat-
Žiž

106

30-50

Žiž-
Žat

113

33-15

Žat-CVž
116

40-25

CVž-Žat
117

33-15

Žat-CVž
120

40-25

CVž-Žat
121

33-15

Žat-CVž
124

40-25

CVž-Žat
125

33-14

Žat-CVž
128

40-21

CVž-Žat
129

38-15

Žat-CVž
130

10-51

CVž-Žat

101

15-47

Žat-Sta

102

08-37

Sta-Žat

107

58-40

Žat-CVž
113

35-55

CVa-Pod
114

05-25

Pod-CVa
114

40-25

CVž-Žat
105

25-47

Žat- Sta

106

08-37

Sta-Žat

107

23-47

Žat- Sta

108

48-12

Sta- Žat

109

23-47

Žat- Sta

110

08-41

Sta-Žat

101

05-50

Pod-ŽTŽ
102

55-40

ŽTŽ-Pod
103

05-50

Pod-ŽTŽ
104

05-50

ŽTŽ-Pod
105

05-50

Pod-ŽTŽ
106

05-50

ŽTŽ-Pod
107

05-50

Pod-ŽTŽ
108

05-50

ŽTŽ-Pod
109

05-50

Pod-ŽTŽ
110

05-50

ŽTŽ-Pod

1

103

18-50

KADa-Pod 2

102

07-42

Kně-Pod

108

45-23

Pod-KADa

108

47-25

KADa-ŽTŽ

109

29-09

ŽTŽ-KADa

111

33-10

KADa-Pod

116

40-12

Pod-KADa

115

38-10

KADa-Pod

122

40-12

Pod-KADa

111

30-01

KADa-Vil

105

28-14

JIa-TUm
106

19-55

TUm-CVž

109

20-50

CVa-KADa

116

55-25

KADa-CVa

119

35-55

CVa-Pod
122

04-25

Pod-CVa
129

30-06

CVž-TUm

134

20-07

TUm-JIa

104

40-12

Pod-KADa

101

20-15

KADa-Pod
106

15-47

Pod-KADa

109

32-10

KADa-Pod

103

45-20

Pod-Kně 1

114

40-12

Pod-KADa

107

30-28

KADa-Pod
112

30-33

Pod-KADa
117

38-58

KADa-
Šir

120

58-18

Šir-
KADa

119

38-10

KADa-Pod

102

30-01

Vil-KADa

101

38-10

KADa-Pod

104

20-50

Pod-Rad 1

104

58-44

KRoh-ŽTŽ
107

02-33

ŽTA-Rad 2 3

110

22-59

Rad-ŽTA

111

02-42

ŽTA-KRoh 4

114

24-55

Rad-ŽTA

113

02-33

ŽTA-Rad

116

24-55

Rad-ŽTA

115

02-33

ŽTA-Rad

102

05-25

Žiž-
Žat

101

19-41

ŽTA-
Nov 1

101

04-21

Žat-
Žiž

104

22-42

Žiž-
Žat

103

45-09

Žat- Sta

104

09-33

Sta- Žat

105

04-37

ŽTŽ-Rad

106

22-59

Rad-ŽTA 2 3

105

05-25

Žat-
Žiž

108

38-55

Žiž-
Žat 4

106

35-57

Nov-
ŽTA

107

05-25

Žat-
Žiž

110

25-42

Žiž-
Žat

102

45-23

CVa-Žat

103

33-15

Žat-CVž
106

40-25

CVž-Žat
109

33-15

Žat-CVž
118

40-25

CVž-Žat
119

33-15

Žat-CVž
122

40-25

CVž-Žat
123

33-15

Žat-CVž
126

40-22

CVž-Žat
127

33-10

Žat-CVž

102

28-09

Maš-ŽTŽ R
113

30-49

Žat-
Bit

114

03-22

Bit-
Žat

101

31-10

ŽTA-Vil
106

11-42

Vil-KADa

105

43-15

KADa-Pod

110

40-17

Pod-KADa

105

30-25

KADa-Pod
110

30-25

Pod-KADa
113

38-10

KADa-Pod

118

40-12

Pod-KADa

109

30-01

KADa-Vil

114

02-33

Vil-KADa



571/338
BusNP

751/431
BusNP

753/432
BusNP

753/433
BusNP

578/434
BusNP

578/435
BusNP

Vysvětlivky zastávky: 

*Bit Bitozeves,Triangle-východ KADa Kadaň,aut.nádr. *Pru Prunéřov,EPRU II *Žat Žatec,aut.nádr.

Stra Březno,Stranná KRoh Kadaňský Rohozec *Rač Račetice *Žat Žatec,Červený hrádek

Stře Březno,Střezov,rozc.0.2 *Lib Libědice *Rad Radonice ŽTŽ Žatec,žel.st.

*Chb Chbany *Maš Mašťov,nám. *Sta Staňkovice,Triangle-jih *Žiž Žiželice,Stroupeč

CVa Chomutov,aut.nádr. *Nec Nechranice *Šir Široké Třebčice

*Cho Chomutov,Gymnázium *Nov Nové Sedlo,Břežany TUm Tušimice,důl Merkur

CVž Chomutov,žel.st. *Pod Podbořany,aut.nádr. *Vil Vilémov

JIa Jirkov,aut.nádr. Kně Podbořany,Kněžice ŽTA Žatec,aut.nádr.

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

571 578 598 599 731 732 750 751 752 753 755 762

Vysvětlivky spoje: 

     571/401#1 CVž-Stře 571/133 (18:30-18:48)      762/411#2 Pod-Kně 762/101 (6:56-7:06)      598/414#4 KRoh-Rad 751/112 (15:43-15:49)      753/432#1 Sta-Žat 731/206 (21:47-22:01)

     571/401#2 Stře-CVž 571/136 (19:12-19:30)      599/413#1 Kně-Pod 762/104 (13:21-13:33)      755/415#1 Nov-ŽTA 752/102 (6:44-7:01)

     571/401#3 CVž-Stře 571/135 (20:30-20:48)      598/414#1 Rad-KRoh 751/103 (6:51-6:57)      755/415#2 ŽTA-Nov 752/103 (13:05-13:22)

     571/401#4 Stře-CVž 571/138 (20:52-21:10)      598/414#2 Rad-Lib 751/108 (13:35-13:46)      755/415#3 Nov-ŽTA 752/104 (13:40-13:57)

     762/411#1 Rač-KADa 599/102 (5:15-5:32)      598/414#3 Lib-Rad 751/109 (14:07-14:18)      755/415#4 ŽTA-Nov 752/105 (15:05-15:22)

203

26-13

JIa-TUm
204

17-04

TUm-JIa

201

15-47

Žat-Sta

202

07-36

Sta-Žat

201

04-39

ŽTŽ-Rad

202

19-54

Rad-ŽTŽ

203

04-39

ŽTŽ-Rad

204

19-54

Rad-ŽTŽ

205

04-39

ŽTŽ-Rad

206

19-54

Rad-ŽTŽ

207

04-39

ŽTŽ-Rad

208

19-54

Rad-ŽTŽ

201

29-08

ŽTŽ-KADa

204

50-26

KADa-ŽTŽ

205

29-08

ŽTŽ-KADa

208

50-26

KADa-ŽTŽ

209

29-08

ŽTŽ-KADa

212

50-26

KADa-ŽTŽ

205

15-47

Žat-Sta 1

202

47-26

KADa-ŽTŽ

203

29-11

ŽTŽ-KADa

206

47-26

KADa-ŽTŽ

207

29-11

ŽTŽ-KADa

210

43-20

KADa-ŽTA

203

23-47

Žat- Sta

204

07-32

Sta- Žat

211

33-11

ŽTA-KADa

201

21-45

CVa-
KADa

204

57-21

KADa-
CVa

205

33-45

CVa-Pod
208

07-21

Pod-CVa
209

33-45

CVa-Pod
212

07-21

Pod-CVa
213

33-45

CVa-Pod
216

07-21

Pod-CVa

202

30-21

Maš-CVa
203

33-51

CVa-Pod
206

03-21

Pod-CVa
207

33-51

CVa-Pod
210

03-21

Pod-CVa
211

33-51

CVa-Pod
214

03-21

Pod-CVa
215

30-28

CVa-Maš



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (10)

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 101 33,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8350,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 102 20,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5050,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 103 33,800 03.01.2023 - 29.12.2023 197 6658,600

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 104 25,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6300,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 105 31,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7850,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 106 27,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6775,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 107 20,000 02.01.2023 - 27.10.2023 53 1060,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 108 34,000 03.01.2023 - 29.12.2023 197 6698,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 109 15,300 03.01.2023 - 29.12.2023 197 3014,100

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 110 25,000 02.01.2023 - 27.10.2023 53 1325,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 111 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3000,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 112 20,600 03.01.2023 - 29.12.2023 197 4058,200

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 113 20,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5000,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 114 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2975,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 115 15,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3925,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 116 20,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5050,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 117 20,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5000,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 118 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3975,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 119 20,000 02.01.2023 - 30.06.2023 126 2520,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 119 20,000 03.07.2023 - 29.12.2023 124 2480,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 120 20,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5050,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 121 24,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6225,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 122 20,200 02.01.2023 - 30.06.2023 126 2545,200

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 122 20,200 03.07.2023 - 29.12.2023 124 2504,800

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 123 20,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5125,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 124 25,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6300,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 125 20,000 02.01.2023 - 27.10.2023 53 1060,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 126 16,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4000,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 127 33,800 03.01.2023 - 29.12.2023 197 6658,600

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 128 20,200 02.01.2023 - 27.10.2023 53 1070,600

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 129 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6725,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 130 34,000 03.01.2023 - 29.12.2023 197 6698,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 131 20,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5000,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 132 20,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5050,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 133 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3000,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 134 34,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8575,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 135 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3000,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 136 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2975,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 137 20,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5000,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 138 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2975,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 201 33,400 07.01.2023 - 31.12.2023 114 3807,600

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 202 34,300 07.01.2023 - 31.12.2023 114 3910,200

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 203 33,400 01.01.2023 - 25.06.2023 55 1837,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 203 33,400 01.07.2023 - 31.12.2023 60 2004,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 204 34,300 01.01.2023 - 25.06.2023 55 1886,500

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 204 34,300 01.07.2023 - 31.12.2023 60 2058,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5100,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4975,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 13025,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 03.01.2023 - 29.12.2023 197 4137,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5075,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 03.01.2023 - 29.12.2023 197 4314,300

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12900,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 19,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4975,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 38,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9575,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12900,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 37,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9475,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12900,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000

Období od-do Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonu

2023

Kadaň-Žatec

UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Kadaň(Umbrella), Chomutovsko(Umbrella)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5075,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9575,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 201 20,300 07.01.2023 - 31.12.2023 114 2314,200

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 202 37,900 07.01.2023 - 31.12.2023 114 4320,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 07.01.2023 - 31.12.2023 114 6452,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 204 19,900 07.01.2023 - 31.12.2023 114 2268,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5957,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 01.01.2023 - 31.12.2023 115 6428,500

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 6509,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5888,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 209 51,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5957,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 01.01.2023 - 31.12.2023 115 6428,500

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 6509,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 212 51,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5888,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5957,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 01.01.2023 - 31.12.2023 115 6428,500

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 215 43,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4956,500

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5888,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8900,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4850,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4050,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4850,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 35,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8900,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4850,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 36,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9200,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4325,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 19,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4850,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 35,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8850,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4850,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 10050,000

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4850,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5650,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2950,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5650,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5600,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5650,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5600,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6450,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6600,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6425,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6450,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5600,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5650,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5600,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5650,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5600,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 03.01.2023 - 29.12.2023 197 2955,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5600,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5650,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 03.01.2023 - 29.12.2023 197 2915,600

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5600,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 17,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4300,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3950,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3900,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3950,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3775,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3950,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 107 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3900,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 108 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3950,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 109 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3900,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 15,800 02.01.2023 - 06.01.2023 5 79,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 09.01.2023 - 29.12.2023 245 4238,500

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 111 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3900,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 112 17,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4325,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 113 13,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3275,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3300,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 201 17,200 07.01.2023 - 31.12.2023 114 1960,800

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 07.01.2023 - 08.01.2023 2 34,600

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 14.01.2023 - 31.12.2023 112 1937,600

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1794,000

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 01.01.2023 - 08.01.2023 3 47,400

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 14.01.2023 - 31.12.2023 112 1769,600

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 01.01.2023 - 31.12.2023 57 980,400

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 01.01.2023 - 31.12.2023 57 661,200

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5750,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 24,300 03.01.2023 - 29.12.2023 197 4787,100

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 24,000 03.01.2023 - 29.12.2023 197 4728,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7000,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 5,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1375,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7350,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5750,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6575,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5425,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 03.01.2023 - 29.12.2023 197 1576,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 03.01.2023 - 29.12.2023 197 1576,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 26,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6575,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 28,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7000,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 5,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1375,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 21,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5425,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 21,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5475,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 21,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5425,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 21,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5475,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 201 23,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2679,500

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 202 23,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2702,500

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 203 23,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2679,500

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2702,500

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2679,500

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2702,500

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 207 23,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2679,500

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 208 23,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2702,500

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3850,000

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2475,000

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2450,000

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2475,000

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2450,000

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3875,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8075,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6850,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8400,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8500,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6825,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8975,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7275,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6850,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6750,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6850,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6750,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6850,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8400,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7325,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6750,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8575,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7275,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7325,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6750,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6850,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6750,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6850,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6750,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6850,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6750,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6550,000



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 201 27,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3105,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 202 29,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3369,500

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 203 29,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3346,500

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 204 27,400 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3151,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 205 27,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3105,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 206 29,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3369,500

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 207 29,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3346,500

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 208 27,400 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3151,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 209 27,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3105,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 210 28,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3231,500

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 211 27,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3197,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 212 27,400 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3151,000

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2400,000

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2925,000

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2850,000

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2925,000

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2850,000

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2925,000

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2850,000

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2475,000

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 110 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2475,000

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 03.01.2023 - 29.12.2023 197 2029,100

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 03.01.2023 - 29.12.2023 197 4668,900

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 03.01.2023 - 29.12.2023 197 4668,900

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 03.01.2023 - 29.12.2023 197 2029,100

Součet 1566899,800

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 566 899,80

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 611 518,00

základní cena na 1 km Kč/km    32,94

doplňková cena na 1 km Kč/km    18,20

úspora cena na 1 km Kč/km    22,75

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   44 618,20 Kč  1 015 064,05

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  52 068 338,87



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (10)

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 101 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8416,800

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 102 20,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5090,400

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 103 33,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8517,600

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 104 25,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6350,400

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 105 31,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7912,800

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 106 27,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6829,200

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 108 34,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8568,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 109 15,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3855,600

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 111 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 112 20,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5191,200

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 113 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 114 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 115 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3956,400

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 116 20,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5090,400

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 117 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 118 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 119 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 120 20,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5090,400

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 121 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 122 20,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5090,400

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 123 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5166,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 124 25,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6350,400

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 126 16,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4032,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 127 33,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8517,600

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 129 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 130 34,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8568,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 131 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 132 20,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5090,400

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 133 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 134 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8643,600

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 135 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3024,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 136 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 137 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 138 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2998,800

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 201 33,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3807,600

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 202 34,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3910,200

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 203 33,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3807,600

Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 204 34,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3910,200

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5140,800

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5014,800

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13129,200

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5292,000

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5115,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13003,200

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 19,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5014,800

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 38,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9651,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13003,200

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 37,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9550,800

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13003,200

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 51,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 13053,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5115,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12902,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9651,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 201 20,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2314,200

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 202 37,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4320,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 6452,400

Období od-do Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonu

2024 a další

Kadaň-Žatec

UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Kadaň(Umbrella), Chomutovsko(Umbrella)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 204 19,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2268,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5905,200

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 6372,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 6452,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5836,800

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 209 51,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5905,200

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 6372,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 6452,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 212 51,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5836,800

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5905,200

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 6372,600

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 215 43,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4913,400

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5836,800

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8971,200

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4082,400

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 35,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8971,200

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 36,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9273,600

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 35,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8920,800

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 40,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10130,400

Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4888,800

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 11,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2973,600

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6501,600

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6652,800

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6476,400

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6501,600

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5695,200

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3729,600

Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5644,800

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 17,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4334,400

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 107 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 108 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 109 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 111 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 112 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 113 13,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3301,200

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3326,400

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 201 17,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1960,800

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1972,200

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1778,400

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 01.01.2024 - 29.12.2024 64 1100,800

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 01.01.2024 - 29.12.2024 64 742,400

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5796,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7484,400

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6048,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7056,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 5,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1386,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7408,800

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5796,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6627,600

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5468,400

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2016,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2016,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 26,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6627,600

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 28,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7056,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 5,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1386,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 21,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5468,400

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 21,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5468,400

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 201 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2656,200

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 202 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2679,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 203 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2656,200

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2679,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2656,200

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2679,000

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 207 23,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2656,200

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 208 23,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2679,000

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3880,800

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2494,800

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2469,600

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2494,800

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2469,600

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3906,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8139,600

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6904,800

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8467,200

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8568,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6879,600

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9046,800

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7333,200

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6904,800

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6804,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6904,800

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6804,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6904,800

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8467,200

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7383,600

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6804,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8643,600

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7333,200

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7383,600

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6804,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6904,800

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6804,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6904,800

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6804,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6904,800

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6804,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6602,400

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 201 27,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3078,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 202 29,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3340,200

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 203 29,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3317,400

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 204 27,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3123,600

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 205 27,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3078,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 206 29,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3340,200

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 207 29,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3317,400

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 208 27,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3123,600

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 209 27,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3078,000

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 210 28,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3203,400

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 211 27,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3169,200



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 212 27,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3123,600

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2419,200

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2948,400

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2872,800

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2948,400

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2872,800

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2948,400

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2872,800

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2494,800

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 110 9,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2494,800

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2595,600

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5972,400

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5972,400

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2595,600

Součet 1592567,400

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 592 567,40

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 611 518,00

základní cena na 1 km Kč/km    32,94

doplňková cena na 1 km Kč/km    18,20

úspora cena na 1 km Kč/km    22,75

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   18 950,60 Kč   431 126,15

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  52 652 276,77



 

 

 

 
 

Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 22/SML0469/OS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 4 

 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

MOSTECKÁ PÁNEV 
 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a společnosti 
 
Dopravce: 
UMBRELLA Coach & Buses s.r.o., 
Sídlo:   Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený:  Pavlem Steinerem, jednatelem 
IČ:    02665824 
DIČ: CZ02665824 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500088432/0800 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddílu C, vložce 221234 
a 
 
UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 
Sídlo:   Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený:  Pavlem Steinerem, jednatelem 
IČ:    09057846 
DIČ: CZ09057846 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 123-5933360297/0100 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddílu C, vložce 330073 
(dále společně jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“, společně s Objednatelem dále jen 
„Smluvní strany“) 

bod 13.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/61R/2023



 

2 

 

PREAMBULE 
 
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 1. 2022 Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu 
§ 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 01. 2023 
do 31. 12. 2032. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 3 ke 
Smlouvě. 

 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblasti Mostecká pánev; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku, a to v oblasti Mostecká pánev; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblasti Mostecká pánev. 

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblasti Mostecká pánev provedených tímto dodatkem od data 09. 01. 2023. 
Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce 
účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 04. 
01. 2023.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či 
jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 



 

3 

 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID a2wvy8b, popř. na e-mail: tomas.urbanek@umbrellabuses.com 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne……..………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 
Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

V ……………….. dne……………. 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 
 
 
 

V ……………….. dne……………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Pavel Steiner 
jednatel 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): Schéma oběhu základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 572529  Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 

5.7., 28.10. a 17.11.

ce nejede 24.12.

cf

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

21:43

21:45

21:47

Poznámky

 spoje navazující na linku 529 bf

21:28

21:32

21:34

21:42

 

21:42

21:20

21:21

21:23

21:23

21:25

21:27

17:45

17:47

205

+bf

21:00

21:02

K

21:17

21:18

17:32

17:34

17:42

17:43

17:42

17:43

17:21

17:23

17:23

17:25

17:27

17:28

5:47

203

6+ce

17:00

17:02

K

17:17

17:18

17:20

5:34

5:42

5:43

5:42

5:43

5:45

5:23

5:23

5:25

5:27

5:28

5:32

5:02

K

5:17

5:18

5:20

5:21

21:45

21:42

21:43

21:45

21:47

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

5:00

21:25

21:27

21:28

21:32

21:34

21:42

21:15

21:16

21:18

21:19

21:21

21:23

17:42

17:43

17:45

17:47

111

X

20:58

21:00

K

17:27

17:28

17:32

17:34

17:42

17:43

17:16

17:18

17:19

17:21

17:23

17:25

X

16:58

17:00

K

17:15

13:42

13:43

13:42

13:43

13:45

13:47

13:23

13:25

13:27

13:28

13:32

13:34

K

13:15

13:16

13:18

13:19

13:21

8:05

7:50

7:51

7:53

7:55

105

X

12:58

13:00

7:33

7:35

7:36

7:40

7:42

7:50

7:25

7:26

7:28

7:29

7:31

7:31

917 Bitozeves,Triangle-východ příj. 5:47

103

X

7:08

7:10

K

917 Velemyšleves,Triangle-sever 5:43

917 Bitozeves,Triangle-sever III 5:45

 731  Staňkovice 5:43

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 5:42

202 Havraň,škola 5:34

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 5:42

201 Čepirohy,Hrabák 5:28

202 Havraň 5:32

201 Velebudice,rozc.0.5 5:25

201 Čepirohy,ZK 5:27

201 Most,Čs.mládeže        příj. 5:19

201 Most,Čs.mládeže        odj. 5:23

201 Most,Obchodní dům PRIOR 5:16

201 Most,1.nám. 5:17

201 Most,Zimní stadion 5:13

201 Most,Sportovní hala 5:14

221 Litvínov,nádraží 4:58

201 Most,nádraží K

X

221 Litvínov,nám.Míru odj. 4:56

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 109

529
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 572529  Bitozeves,Triangle-východ-Litvínov

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 

K

22:33

22:35

Poznámky

K spoj jede po jiné trase 5.7., 28.10. a 17.11.

22:10

22:12

22:14

22:15

22:16

22:17

21:53

21:53

22:01

22:03

22:07

22:08

206

+bf

21:48

21:50

21:52

18:37

18:38

18:39

K

18:55

18:57

18:25

18:29

18:30

18:32

18:34

18:36

6:57

204

6+ce

18:10

18:12

18:14

18:15

18:15

18:23

6:36

6:37

6:38

6:39

K

6:55

6:23

6:25

6:29

6:30

6:32

6:34

22:57

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

6:10

6:12

6:14

6:15

6:15

22:36

22:37

22:38

22:39

K

22:55

22:23

22:25

22:29

22:30

22:32

22:34

18:55

18:57

114

X

22:10

22:12

22:14

22:15

22:15

18:34

18:36

18:37

18:38

18:39

K

18:15

18:23

18:25

18:29

18:30

18:32

X

18:10

18:12

18:14

18:15

16:57

16:58

16:59

17:02

 

 

16:45

16:49

16:50

16:52

16:54

16:56

14:57

110

X

16:30

16:32

16:34

16:35

16:35

16:43

14:36

14:37

14:38

14:39

K

14:55

14:23

14:25

14:29

14:30

14:32

14:34

12:50

12:52

108

X

14:10

14:12

14:14

14:15

14:15

 

 

 

 

 

12:37

 

 

 

 

 

 

8:32

 

 

106

X

 

 

 

 

8:22

8:24

8:26

8:27

8:28

8:29

8:05

8:05

8:13

8:15

8:19

8:20

221 Litvínov,nám.Míru příj.  

104

X

8:00

8:02

8:04

201 Most,nádraží 6:42

221 Litvínov,nádraží  

201 Most,Sportovní hala 6:38

201 Most,Zimní stadion 6:39

201 Most,1.nám. 6:36

201 Most,Obchodní dům PRIOR 6:37

201 Velebudice,rozc.0.5 6:32

201 Most,Čs.mládeže 6:34

201 Čepirohy,Hrabák 6:29

201 Čepirohy,ZK 6:30

202 Havraň,škola 6:23

202 Havraň 6:25

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 6:15

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 6:15

917 Bitozeves,Triangle-sever III 6:12

917 Velemyšleves,Triangle-sever 6:14

X

917 Bitozeves,Triangle-východ odj. 6:10

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 112

529
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Bitozeves,Triangle-východ-Litvínov



Linka č. 572543  Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

18:49

18:50

 

 

 

18:37

18:39

18:41

18:43

18:45

18:47

18:18

18:20

18:25

18:30

18:32

18:36

221 Litvínov,nám.Míru příj. 7:05

106

X

18:10

18:14

18:17

201 Most,nádraží 6:50

221 Litvínov,nádraží 7:03

201 Most,Krym 6:47

201 Most,Rudolická MUS a.s. 6:49

201 Most,Kahan 6:43

201 Most,14.ZŠ 6:45

201 Velebudice,rozc.0.5 6:39

201 Most,Zd.Štěpánka 6:41

201 Čepirohy,Hrabák 6:36

201 Čepirohy,ZK 6:37

202 Havraň,škola 6:30

202 Havraň 6:32

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 6:20

912 Velemyšleves 6:25

917 Velemyšleves,Triangle-západ 6:17

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 6:18

917 Bitozeves,Triangle-východ odj. 6:10

917 Staňkovice,Triangle-jih 6:14

X

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102

17:38

17:41

17:45

 

17:20

17:21

17:25

17:27

17:32

17:37

17:08

17:10

17:12

17:14

17:16

17:18

917 Bitozeves,Triangle-východ příj. 5:47

105

X

 

 

17:07

917 Velemyšleves,Triangle-západ 5:40

917 Staňkovice,Triangle-jih 5:43

912 Velemyšleves 5:34

917 Velemyšleves,Triangle-sever II 5:39

202 Havraň 5:27

202 Havraň,škola 5:29

201 Čepirohy,ZK 5:22

201 Čepirohy,Hrabák 5:23

201 Most,Zd.Štěpánka 5:18

201 Velebudice,rozc.0.5 5:20

201 Most,14.ZŠ 5:14

201 Most,Kahan 5:16

201 Most,Rudolická MUS a.s. 5:10

201 Most,Krym 5:12

221 Litvínov,nádraží  

201 Most,nádraží 5:09

X

221 Litvínov,nám.Míru odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

543
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ



Linka č. 572544  Braňany-Most-Strupčice

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

Poznámky

 spoje navazující na linku 544

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

18:40

18:42

18:44

18:46

18:47

18:58

18:27

18:29

18:31

18:33

18:34

18:37

 

 

18:25

18:22

18:24

18:26

18:08

18:09

18:11

18:16

18:20

 

16:42

16:44

16:46

16:47

16:48

211

6+db

18:03

18:04

16:29

16:31

16:33

16:34

16:37

16:40

 

 

16:22

16:24

16:26

16:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

209

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:25

 

 

 

 

 

14:11

14:16

14:20

 

 

 

12:46

12:47

12:48

207

6+

14:03

14:04

14:08

14:09

12:33

12:34

12:37

12:40

12:42

12:44

12:22

12:24

12:26

12:27

12:29

12:31

12:16

12:20

 

 

 

12:25

8:47

8:48

205

6+

12:03

12:04

12:08

12:09

12:11

8:34

8:37

8:40

8:42

8:44

8:46

8:24

8:26

8:27

8:29

8:31

8:33

8:20

 

 

 

8:25

8:22

 

203

6+

8:03

8:04

8:08

8:09

8:11

8:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:29

4:33

4:34

4:36

4:41

4:45

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

4:28

 

 

 

 

 

 

21:30

 

 

 

 

 

20:56

20:58

21:03

21:07

 

 

129

X

20:50

20:51

20:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:43

18:44

18:46

18:51

18:55

 

18:42

18:44

18:46

18:47

18:48

127

X

18:38

18:39

18:29

18:31

18:33

18:34

18:37

18:40

 

 

18:22

18:24

18:26

18:27

 

 

 

 

 

 

125

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:25

17:30

 

 

 

 

17:07

17:09

17:11

17:16

17:20

 

16:42

16:44

16:46

16:47

16:53

123

X

17:01

17:03

16:29

16:31

16:33

16:34

16:37

16:40

 

16:25

16:22

16:24

16:26

16:27

16:09

16:11

16:16

16:20

16:30

 

15:44

15:46

15:47

15:48

121

X

16:01

16:03

16:07

15:31

15:33

15:34

15:37

15:40

15:42

 

15:22

15:24

15:26

15:27

15:29

15:11

15:16

15:20

 

15:25

15:30

X

15:01

15:03

15:07

15:09

14:40

14:42

14:44

14:46

14:47

14:57

14:27

14:29

14:31

14:33

14:34

14:37

 

 

14:25

14:22

14:24

14:26

14:07

14:09

14:11

14:16

14:20

14:30

13:42

13:44

13:46

13:47

14:00

117

X

14:01

14:03

13:29

13:31

13:33

13:34

13:37

13:40

13:30

 

13:22

13:24

13:26

13:27

13:09

13:11

13:16

13:20

 

 

12:44

12:46

12:47

12:57

115

X

13:01

13:03

13:07

12:31

12:33

12:34

12:37

12:40

12:42

12:25

12:22

12:24

12:26

12:27

12:29

12:11

12:16

12:20

12:30

 

 

X

12:01

12:03

12:07

12:09

10:40

10:42

10:44

10:46

10:47

10:48

10:27

10:29

10:31

10:33

10:34

10:37

 

 

10:25

10:22

10:24

10:26

10:07

10:09

10:11

10:16

10:20

 

8:42

8:44

8:46

8:47

8:48

111

X

10:01

10:03

8:29

8:31

8:33

8:34

8:37

8:40

 

8:25

8:22

8:24

8:26

8:27

8:09

8:11

8:16

8:20

8:30

 

 

 

 

 

109

X

8:01

8:03

8:07

 

 

 

 

 

 

 

7:22

7:24

7:26

7:27

7:29

7:11

7:16

7:20

 

7:25

7:30

X

7:01

7:03

7:07

7:09

6:40

6:42

6:44

6:46

6:47

6:58

6:27

6:29

6:31

6:33

6:34

6:37

 

 

6:25

6:22

6:24

6:26

6:07

6:09

6:11

6:16

6:20

 

5:42

5:44

5:46

5:47

5:48

105

X

6:01

6:03

5:29

5:31

5:33

5:34

5:37

5:40

5:30

5:25

5:22

5:24

5:26

5:27

5:09

5:11

5:16

5:20

 

 

 568  Jirkov  

103

X

5:01

5:03

5:07

574 Strupčice,škola  

574 Strupčice příj.  

208 Malé Březno  

574 Hošnice  

208 Bylany  

208 Vysoké Březno  

201 Čepirohy,ZK  

201 Čepirohy,Hrabák  

201 Most,Čs.mládeže  

201 Velebudice,rozc.0.5  

201 Most,Obchodní dům PRIOR  

201 Most,1.nám.  

201 Most,nádraží        odj.  

201 Most,Sever  

 R15  Cheb  

 R15  Praha  

 U51  Klášterec nad Ohří  

 U51  Ústí n.L.  

201 Obrnice 4:36

201 Most,nádraží        příj. 4:40

232 Želenice,štěrkovna 4:29

232 Liběšice,kaplička 4:31

231 Braňany 4:24

232 Želenice 4:28

X

231 Braňany,závod odj. 4:23

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 107 113 119

544
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Braňany-Most-Strupčice



Linka č. 572544  Strupčice-Most-Braňany

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

 

 

 

 

19:19

19:21

J

19:24

19:26

 

19:06

19:08

19:11

19:14

19:15

19:17

212

6+db

19:01

19:02

19:04

17:42

17:47

17:49

17:50

17:54

17:55

17:29

17:31

J

17:34

17:36

17:38

17:16

17:18

17:21

17:24

17:25

17:27

210

6+ce

17:11

17:12

17:14

13:42

13:47

13:49

13:50

13:54

13:55

13:29

13:31

J

13:34

13:36

13:38

13:16

13:18

13:21

13:24

13:25

13:27

208

6+

13:11

13:12

13:14

11:42

11:47

11:49

11:50

11:54

11:55

 

 

 

 

 

11:38

 

 

 

 

 

 

206

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:29

9:31

J

9:34

9:36

 

9:16

9:18

9:21

9:24

9:25

9:27

204

6+

9:11

9:12

9:14

7:42

7:47

7:49

7:50

7:54

7:55

7:29

7:31

J

7:34

7:36

7:38

7:16

7:18

7:21

7:24

7:25

7:27

23:00

23:04

23:05

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

7:11

7:12

7:14

22:46

22:48

22:48

22:52

22:57

22:59

 

 

 

 

22:43

J

20:45

132

X

 

 

 

 

 

 

20:28

20:32

20:37

20:39

20:40

20:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130

X

 

 

19:31

J

19:34

19:36

 

 

19:18

19:21

19:24

19:25

19:27

19:29

18:30

18:34

18:35

128

X

19:11

19:12

19:14

19:16

 

 

18:18

18:22

18:27

18:29

 

 

 

 

 

 

17:57

126

X

 

 

 

 

 

 

17:38

17:42

17:47

17:49

17:51

17:55

17:27

17:29

17:31

J

17:34

17:36

17:13

17:15

17:17

17:20

17:24

17:25

16:47

16:49

16:51

16:55

16:57

124

X

17:10

17:11

16:31

J

16:34

16:36

16:38

16:42

16:17

16:20

16:24

16:25

16:27

16:29

15:51

15:55

15:57

122

X

16:10

16:11

16:13

16:15

15:34

15:36

15:38

15:42

15:47

15:49

15:24

15:25

15:27

15:29

15:31

J

14:57

120

X

15:10

15:11

15:13

15:15

15:17

15:20

14:38

14:42

14:47

14:49

14:51

14:55

14:27

14:29

14:31

J

14:34

14:36

14:13

14:15

14:17

14:20

14:24

14:25

13:47

13:49

13:51

13:55

13:57

118

X

14:10

14:11

13:31

J

13:34

13:36

13:38

13:42

13:17

13:20

13:24

13:25

13:27

13:29

12:51

12:55

12:57

116

X

13:10

13:11

13:13

13:15

 

 

12:38

12:42

12:47

12:49

 

 

 

 

 

 

11:57

114

X

 

 

 

 

 

 

11:38

11:42

11:47

11:49

11:51

11:55

11:27

11:29

11:31

J

11:34

11:36

11:13

11:15

11:17

11:20

11:24

11:25

9:47

9:49

9:51

9:55

9:57

112

X

11:10

11:11

9:31

J

9:34

9:36

9:38

9:42

9:17

9:20

9:24

9:25

9:27

9:29

7:39

7:43

7:45

110

X

9:10

9:11

9:13

9:15

7:24

7:26

7:26

7:30

7:35

7:37

7:14

7:15

7:17

7:19

7:21

J

6:57

108

X

7:00

7:01

7:03

7:05

7:07

7:10

6:38

6:42

6:47

6:49

6:51

6:55

6:27

6:29

6:31

J

6:34

6:36

6:13

6:15

6:17

6:20

6:24

6:25

5:37

5:39

5:41

5:45

5:47

106

X

6:10

6:11

5:21

J

5:24

5:26

5:28

5:32

5:07

5:10

5:14

5:15

5:17

5:19

X

5:00

5:01

5:03

5:05

231 Braňany 4:59

231 Braňany,závod příj. 5:00

232 Želenice,štěrkovna 4:54

232 Želenice 4:55

201 Obrnice 4:47

232 Liběšice,kaplička 4:52

201 Most,nádraží        příj.  

201 Most,nádraží        odj. 4:43

201 Most,Obchodní dům PRIOR  

201 Most,Sever  

201 Most,Čs.mládeže  

201 Most,1.nám.  

201 Čepirohy,ZK  

201 Velebudice,rozc.0.5  

208 Bylany  

201 Čepirohy,Hrabák  

208 Malé Březno  

208 Vysoké Březno  

574 Strupčice,škola  

574 Hošnice  

X

574 Strupčice odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

544
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Strupčice-Most-Braňany



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 24.12. a 31.12.

Linka č. 572545  Lužice - Most - Bělušice,Odolice

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

19:14

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 545 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

K

19:03

19:06

19:10

K

K

18:51

18:53

18:55

18:56

18:59

19:01

19:01

 

18:44

18:46

18:48

18:49

18:35

18:37

K

18:39

18:43

19:01

16:14

 

 

 

209

6+db

18:26

J

18:30

K

16:03

16:06

16:10

K

K

15:51

15:53

15:55

15:56

15:59

16:01

16:01

 

15:44

15:46

15:48

15:49

15:35

15:37

K

15:39

15:43

16:01

14:14

 

 

 

207

6+

15:26

J

15:30

K

14:03

14:06

14:10

K

K

13:51

13:53

13:55

13:56

13:59

14:01

14:01

 

13:44

13:46

13:48

13:49

13:35

13:37

K

13:39

13:43

14:01

10:14

 

 

 

205

6+

13:26

J

13:30

K

10:03

10:06

10:10

K

K

9:51

9:53

9:55

9:56

9:59

10:01

10:01

 

9:44

9:46

9:48

9:49

9:35

9:37

K

9:39

9:43

10:01

7:14

 

 

 

203

6+

9:26

J

9:30

K

7:03

7:06

7:10

K

K

6:51

6:53

6:55

6:56

6:59

7:01

 

 

6:44

6:46

6:48

6:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

 

20:03

20:06

20:10

K

K

20:14

19:53

19:55

19:56

19:59

20:01

K

 

19:44

19:46

19:48

19:49

19:51

19:37

K

19:39

19:43

20:01

20:01

 

 

 

131

X

19:30

19:32

K

19:35

19:13

19:16

19:20

K

K

19:24

19:05

19:07

19:08

K

19:11

K

 

18:56

18:58

19:00

19:01

19:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

129

X

 

 

 

 

18:09

18:12

18:16

18:19

18:21

18:25

17:59

18:01

18:02

18:05

18:07

K

 

17:50

17:52

17:54

17:55

17:57

17:41

K

17:43

17:47

18:01

18:01

 

 

 

127

X

17:34

17:36

K

17:39

17:01

17:04

17:08

17:11

17:13

17:17

16:53

16:55

16:56

K

16:59

K

 

16:44

16:46

16:48

16:49

16:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

125

X

 

 

 

 

16:01

16:04

16:08

K

K

16:12

15:53

15:55

15:56

K

15:59

K

 

15:44

15:46

15:48

15:49

15:51

15:37

K

15:39

15:43

16:01

16:01

15:16

15:18

15:21

123

X

15:30

15:32

K

15:35

15:01

15:04

15:08

K

K

15:12

14:53

14:55

14:56

K

14:59

K

 

14:44

14:46

14:48

14:49

14:51

14:37

K

14:39

14:43

15:01

15:01

 

 

 

121

X

14:30

14:32

K

14:35

14:11

14:14

14:18

14:21

14:23

14:27

13:59

14:01

14:02

K

14:05

14:09

 

13:50

13:52

13:54

13:55

13:57

13:41

K

13:43

13:47

14:01

14:01

13:16

13:18

13:21

119

X

13:34

13:36

K

13:39

13:01

13:04

13:08

K

K

13:12

12:53

12:55

12:56

K

12:59

K

 

12:44

12:46

12:48

12:49

12:51

12:37

K

12:39

12:43

13:01

13:01

 

 

 

117

X

12:30

12:32

K

12:35

12:01

12:04

12:08

K

K

12:12

11:53

11:55

11:56

K

11:59

K

 

11:44

11:46

11:48

11:49

11:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115

X

 

 

 

 

11:01

11:04

11:08

K

K

11:12

10:53

10:55

10:56

K

10:59

K

 

10:44

10:46

10:48

10:49

10:51

10:37

K

10:39

10:43

11:01

11:01

 

 

 

113

X

10:26

J

10:30

10:35

9:01

9:04

9:08

K

K

9:12

8:53

8:55

8:56

K

8:59

K

 

8:44

8:46

8:48

8:49

8:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

111

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:33

7:35

7:37

7:38

 

7:20

7:23

K

7:30

 

 

K

K

7:31

109

X

7:09

J

7:13

7:18

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

 

7:16

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107

X

 

 

 

 

6:51

6:54

6:58

K

K

7:02

6:43

6:45

6:46

K

6:49

K

6:48

6:34

6:36

6:38

6:39

6:41

6:27

K

6:29

6:33

 

 

 

 

 

105

X

6:16

J

6:20

6:25

6:01

6:04

6:08

6:11

6:13

6:17

5:53

5:55

5:56

K

5:59

K

 

5:44

5:46

5:48

5:49

5:51

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

245 Bělušice  

245 Bělušice,Odolice,osada příj.  

241 Bečov 5:17

245 Bělušice,Bedřichův Světec  

243 Výškov,Počerady,Elna 5:11

243 Volevčice,za kostelem 5:13

242 Polerady 5:04

243 Volevčice 5:08

202 Lišnice,Koporeč K

202 Lišnice,rozc. 5:01

202 Havraň K

202 Nemilkov 4:59

201 Čepirohy,ZK 4:55

201 Čepirohy,Hrabák 4:56

201 Most,Čs.mládeže 4:51

201 Velebudice,rozc.0.5 4:53

201 Most,Obchodní dům PRIOR 4:48

201 Most,1.nám. 4:49

201 Most,nádraží        odj. 4:44

201 Most,Sever 4:46

 U1  Kadaň  

 U51  Ústí n.L.  

201 Most,nádraží        příj. 4:43

 U1  Děčín 5:01

201 Obrnice,škola K

201 Obrnice 4:39

201 Patokryje 4:35

201 Obrnice,štěrkovna 4:37

247 Svinčice,rozc.1.0 J

247 Svinčice,otočka 4:30

X

247 Lužice odj. 4:26

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

545
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Lužice - Most - Bělušice,Odolice



Linka č. 572545  Bělušice,Odolice - Most - Lužice

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

17:24

J

17:28

Poznámky

 spoje navazující na linku 545 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

17:12

17:16

K

17:18

17:20

17:11

 

 

 

 

17:30

17:04

17:06

J

K

K

17:09

K

16:54

16:56

16:59

17:00

17:02

16:41

K

K

16:45

16:49

16:52

210

6+ce

 

 

 

K

14:53

14:55

14:59

J

15:03

 

 

 

 

14:47

14:51

K

K

14:44

14:46

15:01

15:01

14:34

14:35

14:37

14:39

14:41

J

14:20

14:24

14:27

K

14:29

14:31

12:28

208

6+

 

 

 

14:16

K

K

12:16

K

12:18

12:20

12:24

J

 

 

 

 

12:25

12:12

J

K

K

12:09

12:11

 

11:56

11:59

12:00

12:02

12:04

12:06

K

11:45

11:49

11:52

K

11:54

J

8:28

206

6+

 

 

 

11:41

K

8:12

8:16

K

8:18

8:20

8:24

 

 

 

 

 

8:25

8:06

J

K

K

8:09

8:11

7:54

7:56

7:59

8:00

8:02

8:04

K

K

7:45

7:49

7:52

K

 

 

 

204

6+

 

 

 

7:41

 

 

 

 

 

 

5:11

 

 

 

 

 

5:04

5:06

J

K

K

5:09

K

4:54

4:56

4:59

5:00

5:02

4:41

K

K

4:45

4:49

4:52

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

 

20:25

 

 

 

 

 

20:11

 

 

 

 

 

20:04

20:06

J

K

K

20:09

K

19:56

K

19:59

20:00

20:02

19:43

K

K

19:47

19:51

19:54

130

X

 

 

 

K

19:18

19:20

19:24

J

19:28

 

 

19:30

 

19:12

19:16

K

K

19:09

19:11

 

 

18:59

19:00

19:02

19:04

19:06

J

18:47

18:51

18:54

K

18:56

K

 

128

X

 

 

 

18:38

18:42

18:44

 

 

 

 

 

 

 

18:30

 

 

18:25

 

J

K

K

18:12

18:14

 

17:58

18:02

18:03

18:05

18:07

18:09

17:43

17:46

17:50

17:53

K

17:55

J

17:30

126

X

 

 

 

17:37

17:41

17:14

17:18

K

17:20

17:22

17:26

 

 

 

17:25

17:30

 

17:06

J

K

K

17:09

17:11

16:56

K

16:59

17:00

17:02

17:04

K

K

16:47

16:51

16:54

K

X

 

 

 

16:43

 

 

 

 

 

 

16:30

 

 

16:25

 

 

K

K

16:09

16:11

 

 

15:59

16:00

16:02

16:04

16:06

J

15:47

15:51

15:54

K

15:56

K

15:29

122

X

15:34

15:37

15:39

15:43

K

K

K

15:17

15:19

15:21

15:25

J

 

 

15:25

15:30

 

15:12

J

K

K

15:09

15:11

 

K

14:59

15:00

15:02

15:04

15:06

14:44

14:47

14:51

14:54

K

14:56

J

14:29

120

X

 

 

 

14:38

14:42

14:12

K

14:17

14:19

14:21

14:25

 

 

14:30

 

 

14:25

14:06

J

K

K

14:09

14:11

13:56

K

13:59

14:00

14:02

14:04

K

K

13:47

13:51

13:54

K

X

13:34

13:37

13:39

13:43

13:19

13:21

13:23

13:27

J

13:31

 

 

13:30

 

13:14

K

K

K

13:09

13:11

 

 

12:59

13:00

13:02

13:04

13:06

J

12:47

12:51

12:54

K

12:56

K

12:28

116

X

 

 

 

12:43

K

K

12:16

K

12:18

12:20

12:24

J

 

12:30

 

 

12:25

12:12

J

K

K

12:09

12:11

 

K

11:59

12:00

12:02

12:04

12:06

K

11:47

11:51

11:54

K

11:56

10:23

10:25

114

X

 

 

 

11:43

K

10:12

10:16

K

10:18

10:20

K

 

 

 

 

 

10:25

10:06

J

K

K

10:09

10:11

9:56

K

9:59

10:00

10:02

10:04

K

K

9:47

9:51

9:54

K

X

 

 

 

9:43

 

 

 

 

 

 

8:30

 

 

8:25

 

 

K

K

8:06

8:08

 

 

7:56

7:57

7:59

8:01

8:03

J

7:44

7:48

7:51

K

7:53

K

 

110

X

7:31

7:34

7:36

7:40

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J

l7:33

l7:34

7:36

7:38

 

K

7:23

7:24

7:26

7:28

7:30

K

7:07

7:11

7:14

7:16

7:20

7:03

7:05

108

X

 

 

 

7:03

K

6:52

6:56

K

6:58

7:00

K

7:01

7:01

 

 

 

 

6:46

J

K

K

6:49

6:51

6:36

K

6:39

6:40

6:42

6:44

6:22

6:24

6:27

6:31

6:34

K

6:04

J

6:08

106

X

 

 

 

6:18

 

5:52

5:56

K

5:58

6:00

5:51

6:01

6:01

 

 

 

5:44

5:46

J

K

K

5:49

K

5:36

K

5:39

5:40

5:42

5:18

5:22

5:24

5:27

5:31

5:34

247 Lužice příj.  

104

X

 

 

 

247 Svinčice,otočka  

247 Svinčice,rozc.1.0  

201 Obrnice,štěrkovna  

201 Patokryje  

201 Obrnice  

201 Obrnice,škola  

 R15  Praha 5:25

201 Most,nádraží        odj.  

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb 5:30

 U1  Kadaň  

 U51  Klášterec nad Ohří  

201 Most,nádraží        příj. 5:08

 U1  Děčín  

201 Most,Sukova blok 508 K

201 Most,Sever 5:06

201 Most,Obchodní dům PRIOR J

201 Most,Speciální škola K

201 Most,Čs.mládeže 5:01

201 Most,1.nám. 5:03

201 Čepirohy,ZK 4:57

201 Velebudice,rozc.0.5 4:59

202 Havraň K

201 Čepirohy,Hrabák 4:56

202 Lišnice,Koporeč K

202 Nemilkov 4:53

242 Polerady 4:48

202 Lišnice,rozc. 4:51

243 Výškov,Počerady,Elna K

243 Volevčice 4:44

241 Bečov 4:40

243 Volevčice,za kostelem K

245 Bělušice  

245 Bělušice,Bedřichův Světec  

X

245 Bělušice,Odolice,osada odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 112 118 124

545
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Bělušice,Odolice - Most - Lužice



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 562721: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 103 105 105 107 109 111 113 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 201 203 205 207 209 209 211 211 213 213 215 215
X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:20 5:05 5:35 5:40 6:05 6:40 7:20   8:45 9:45 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:10 18:40 20:40 22:30 7:50 10:10 11:50 14:10 15:50 15:50 18:10 18:10 19:50 19:50 21:50 21:50
4:22 5:07 5:37 5:42 6:07 6:42 7:22   8:47 9:47 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:12 18:42 20:42 22:32 7:52 10:12 11:52 14:12 15:52 15:52 18:12 18:12 19:52 19:52 21:52 21:52
K 5:10 K K 6:10 K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:23 5:12 5:38 5:43 6:12 6:43 7:23   8:48 9:48 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:13 18:43 20:43 22:33 7:53 10:13 11:53 14:13 15:53 15:53 18:13 18:13 19:53 19:53 21:53 21:53
4:26 5:15 5:41 5:46 6:15 6:46 7:26   8:51 9:51 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 17:16 18:46 20:46 22:36 7:56 10:16 11:56 14:16 15:56 15:56 18:16 18:16 19:56 19:56 21:56 21:56
4:28 5:17 5:43 5:48 6:17 6:48 7:28   8:53 9:53 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:18 18:48 20:48 22:38 7:58 10:18 11:58 14:18 15:58 15:58 18:18 18:18 19:58 19:58 21:58 21:58
J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:29 5:18 5:44 5:49 6:18 6:49 7:29   8:54 9:54 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:19 18:49 20:49 22:39 7:59 10:19 11:59 14:19 15:59 15:59 18:19 18:19 19:59 19:59 21:59 21:59
4:30 5:19 5:45 5:50 6:19 6:50 7:30   8:55 9:55 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:20 18:50 20:50 22:40 8:00 10:20 12:00 14:20 16:00 16:00 18:20 18:20 20:00 20:00 22:00 22:00
4:31 5:20 5:46 5:51 6:20 6:51 7:31   8:56 9:56 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:21 18:51 20:51 22:41 8:01 10:21 12:01 14:21 16:01 16:01 18:21 18:21 20:01 20:01 22:01 22:01
4:32 5:21 5:47 5:52 6:21 6:52 7:32   8:57 9:57 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:22 18:52 20:52 22:42 8:02 10:22 12:02 14:22 16:02 16:02 18:22 18:22 20:02 20:02 22:02 22:02
4:33 5:22 5:48 5:53 6:22 6:53 7:33   8:58 9:58 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:23 18:53 20:53 22:43 8:03 10:23 12:03 14:23 16:03 16:03 18:23 18:23 20:03 20:03 22:03 22:03
K 5:24 K K 6:24 K      11:05  K 13:35 K 14:35 K 15:35 K  17:25   K K  K  K K       
K 5:25 K K 6:25 K      11:06  K 13:36 K 14:36 K 15:36 K  17:26   K K  K  K K       
K 5:27 K K 6:27 K      11:08  K 13:38 K 14:38 K 15:38 K  17:28   K K  K  K K       
K 5:30 K K 6:30 K      11:11  K 13:41 K 14:41 K 15:41 K  17:31   K K  K  K K       
K 5:35 K K 6:35 K        K 13:46 K 14:46 K  K  17:36   K K  K  K K       
K 5:37 K K 6:37 K        K 13:48 K 14:48 K  K  17:38   K K  K  K K       

4:41  5:56 6:01  7:01        13:11  14:11  15:11  16:11     l22:51 8:11  12:11  16:11 16:11       
4:43  5:58 6:03  7:03  7:48 7:48     13:13  14:13  15:13  16:13     22:53 8:13  12:13  16:13 16:13       
4:47  6:02 6:07  7:07  7:52 7:52     13:17  14:17  15:17  16:17      8:17  12:17  16:17 16:17       
4:50  6:05 6:10  7:10  7:55 7:55     13:20  14:20  15:20  16:20      8:20  12:20  16:20 16:20       
4:55  6:10 6:15  7:15  8:00 8:00     13:25  14:25  15:25  16:25      8:25  12:25  16:25 16:25       
4:55  6:10 6:15  7:20  8:00 8:00     13:25  14:25  15:25  16:25      8:25  12:25  16:25 16:25       
4:56  6:11 6:16  7:21  8:01 8:01     13:26  14:26  15:26  16:26      8:26  12:26  16:26 16:26       
4:58  6:13 6:18  7:23  8:03 8:03     13:28  14:28  15:28  16:28      8:28  12:28  16:28 16:28       
5:01  6:16 6:21  7:26  8:06 8:06     13:31  14:31  15:31  16:31      8:31  12:31  16:31 16:31       
5:02  6:17 6:22  7:27  8:07 8:07     13:32  14:32  15:32  16:32      8:32  12:32  16:32 16:32       
5:04  6:19 6:24  7:29  8:09 8:09     13:34  14:34  15:34  16:34      8:34  12:34  16:34 16:34       
5:08  6:23 6:28  7:33  8:13 8:13     13:38  14:38  15:38  16:38      8:38  12:38  16:38 16:38       
5:09  6:24 6:29  7:34  8:14 8:14     13:39  14:39  15:39  16:39      8:39  12:39  16:39 16:39       
5:11  6:26 6:31  7:36  8:16 8:16     13:41  14:41  15:41  16:41      8:41  12:41  16:41 16:41       
5:13  6:28 6:33  7:38  8:18 8:18     13:43  14:43  15:43  16:43      8:43  12:43  16:43 16:43       
5:15  6:30 6:35  7:40  8:20 8:20     13:45  14:45  15:45  16:45      8:45  12:45  16:45 16:45       
J  J J  J  J J     J  J  J  J      J  J  J J       

5:18  6:33 6:38  7:43  8:23 8:23     13:48  14:48  15:48  16:48      8:48  12:48  16:48 16:48       
5:20  6:35 6:40  7:45  8:25 8:25     13:50  14:50  15:50  16:50      8:50  12:50  16:50 16:50       
5:30     8:01        14:01  15:01  16:01  17:01      9:01  13:01  17:01 17:01       

     8:01        14:01  15:01  16:01  17:01      9:01  13:01  17:01 17:01       
  6:48 6:48                                  

36,000 16,800 36,000 16,800 36,000 5,900 23,800 5,900 5,900 10,700 5,900 36,000 15,300 36,000 15,300 36,000 10,700 36,000 5,900 15,300 5,900 5,900 12,200 36,000 5,900 36,000 5,900 36,000 5,900 5,900 5,900 567,700
36,000 16,800 36,000 16,800 36,000 5,900 23,800 5,900 5,900 10,700 5,900 36,000 15,300 36,000 15,300 36,000 10,700 36,000 5,900 15,300 5,900 5,900 12,200 36,000 5,900 36,000 5,900 36,000 5,900 5,900 5,900 567,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 721
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

801 Louny,Žižkova
856 Dobroměřice
856 Dobroměřice,Jednota

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,otočka u kotelny

852 Lenešice,žel.st.
852 Lenešice,nákup.stř.
852 Lenešice,nám.

856 Dobroměřice,STS
856 Dobroměřice,ZZN
856 Dobroměřice,U Kádnera

857 Břvany,host.
815 Výškov,Počerady
243 Výškov,Počerady,Elna

852 Lenešice,osada Mlýnek
852 Lenešice,ovčín
852 Lenešice,Na Samotě

815 Výškov
816 Blažim
816 Blažim

811 Postoloprty,nám.
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty,Rvenice

202 Havraň,škola
202 Havraň
201 Čepirohy,Hrabák

816 Blažim,kostel
202 Moravěves
202 Havraň,ke hřbitovu

 U51  Ústí n.L.
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

201 Most,nádraží
 U1  Děčín
 U1  Kadaň

201 Most,1.nám.
201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,Sever

201 Čepirohy,ZK
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Most,Čs.mládeže

ce
db
fd
fd
l

K

H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 562721: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 104 104 106 108 110 110 112 114 116 118 120 122 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 202 202 204 206 208 210 210 212 212 214 214 216 216
X X X X X X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     6:36 6:41    10:05  12:05 12:05  13:05  14:05  15:05  16:05 17:05  19:05     9:05  13:05   17:05 17:05     
     6:38 6:43    10:07  12:07 12:07  13:07  14:07  15:07  16:07 17:07  19:07     9:07  13:07   17:07 17:07     
     6:40 6:45    10:09  12:09 12:09  13:09  14:09  15:09  16:09 17:09  19:09     9:09  13:09   17:09 17:09     
     6:41 6:46    10:10  12:10 12:10  13:10  14:10  15:10  16:10 17:10  19:10     9:10  13:10   17:10 17:10     
     6:43 6:48    10:12  12:12 12:12  13:12  14:12  15:12  16:12 17:12  19:12     9:12  13:12   17:12 17:12     
     6:45 6:50    10:14  12:14 12:14  13:14  14:14  15:14  16:14 17:14  19:14     9:14  13:14   17:14 17:14     
     6:47 6:52    10:16  12:16 12:16  13:16  14:16  15:16  16:16 17:16  19:16     9:16  13:16   17:16 17:16     
     6:48 6:53    10:17  12:17 12:17  13:17  14:17  15:17  16:17 17:17  19:17     9:17  13:17   17:17 17:17     
     6:52 6:57    10:21  12:21 12:21  13:21  14:21  15:21  16:21 17:21  19:21     9:21  13:21   17:21 17:21     
     6:54 6:59    10:23  12:23 12:23  13:23  14:23  15:23  16:23 17:23  19:23     9:23  13:23   17:23 17:23     
     6:55 7:00    10:24  12:24 12:24  13:24  14:24  15:24  16:24 17:24  19:24     9:24  13:24   17:24 17:24     
     6:58 7:03    10:27  12:27 12:27  13:27  14:27  15:27  16:27 17:27  19:27     9:27  13:27   17:27 17:27     
     7:00 7:05    10:29  12:29 12:29  13:29  14:29  15:29  16:29 17:29  19:29     9:29  13:29   17:29 17:29     
     7:01 7:06    10:30  12:30 12:30  13:30  14:30  15:30  16:30 17:30  19:30     9:30  13:30   17:30 17:30     
     7:06 K    K  K 12:35  K  K  K  K K  K     K  K   K 17:35     
     7:08 7:11    10:35  12:35 12:35  13:35  14:35  15:35  16:35 17:35  19:35     9:35  13:35   17:35 17:35     
     7:11 7:14    10:38  12:38 12:38  13:38  14:38  15:38  16:38 17:38  19:38     9:38  13:38   17:38 17:38     
     7:15 7:18    10:42  12:42 12:42  13:42  14:42  15:42  16:42 17:42  19:42     9:42  13:42   17:42 17:42     
     7:17 7:20    10:44  12:44 12:44  13:44  14:44  15:44  16:44 17:44  19:44     9:44  13:44   17:44 17:44     
   6:07 6:42 K K    K     K 14:07 K 15:07 K  K K 18:07      K  K   K K     
   6:09 6:44 K K    K     K 14:09 K 15:09 K  K K 18:09      K  K   K K     
   6:14 6:49 K K    K 11:44    K 14:14 K 15:14 K 16:14 K K 18:14      K  K   K K     
   6:17 6:52 K K    K 11:47    K 14:17 K 15:17 K 16:17 K K 18:17      K  K   K K     
   6:19 6:54 K K    K 11:49    K 14:19 K 15:19 K 16:19 K K 18:19      K  K   K K     
   6:20 6:55 K K    K 11:50    K 14:20 K 15:20 K 16:20 K K 18:20      K  K   K K     

5:12 5:42 5:47 6:22 6:57 7:25 7:28 7:52 8:58 9:58 10:52 11:52   12:52 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:52 18:22  19:22 21:02 6:52 6:52 9:52 11:32 13:52 15:32 15:32 17:52 17:52 19:32 19:32 21:32 21:32
5:13 5:43 5:48 6:23 6:58 7:26 7:29 7:53 8:59 9:59 10:53 11:53   12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53 18:23  19:23 21:03 6:53 6:53 9:53 11:33 13:53 15:33 15:33 17:53 17:53 19:33 19:33 21:33 21:33
5:13 5:43 5:48 6:23 6:58 7:28 7:31 7:53 8:59 9:59 10:53 11:53   12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53 18:23  19:23 21:03 6:53 6:53 9:53 11:33 13:53 15:33 15:33 17:53 17:53 19:33 19:33 21:33 21:33
5:14 5:44 5:49 6:24 6:59 7:29 7:32 7:54 9:00 10:00 10:54 11:54   12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:54 18:24  19:24 21:04 6:54 6:54 9:54 11:34 13:54 15:34 15:34 17:54 17:54 19:34 19:34 21:34 21:34
5:15 5:45 5:50 6:25 7:00 7:30 7:33 7:55 9:01 10:01 10:55 11:55   12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:55 18:25  19:25 21:05 6:55 6:55 9:55 11:35 13:55 15:35 15:35 17:55 17:55 19:35 19:35 21:35 21:35
J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J

5:16 5:46 5:51 6:26 7:01 7:31 7:34 7:56 9:02 10:02 10:56 11:56   12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:56 18:26  19:26 21:06 6:56 6:56 9:56 11:36 13:56 15:36 15:36 17:56 17:56 19:36 19:36 21:36 21:36
5:17 5:47 5:52 6:27 7:02 J J 7:57 9:03 10:03 10:57 11:57   12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:57 18:27  19:27 21:07 6:57 6:57 9:57 11:37 13:57 15:37 15:37 17:57 17:57 19:37 19:37 21:37 21:37
5:19 5:49 5:54 6:29 7:04 J J 7:59 9:05 10:05 10:59 11:59   12:59 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:59 18:29  19:29 21:09 6:59 6:59 9:59 11:39 13:59 15:39 15:39 17:59 17:59 19:39 19:39 21:39 21:39
5:22 5:52 5:57 6:32 7:07 7:37 7:40 8:02 9:08 10:08 11:02 12:02   13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 18:02 18:32  19:32 21:12 7:02 7:02 10:02 11:42 14:02 15:42 15:42 18:02 18:02 19:42 19:42 21:42 21:42
5:23 5:53 5:58 6:33 7:08 7:38 7:41 8:03 9:09 10:09 11:03 12:03   13:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 18:33  19:33 21:13 7:03 7:03 10:03 11:43 14:03 15:43 15:43 18:03 18:03 19:43 19:43 21:43 21:43
5:25 5:55 6:00 6:35 7:10 7:40 7:43 8:05 9:11 10:11 11:05 12:05   13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 18:35  19:35 21:15 7:05 7:05 10:05 11:45 14:05 15:45 15:45 18:05 18:05 19:45 19:45 21:45 21:45
5,700 5,700 15,100 15,100 35,800 5,700 5,700 5,700 35,800 10,500 24,100 5,700 35,800 15,100 35,800 15,100 35,800 10,500 35,800 35,800 15,100 24,100 5,700 5,700 5,700 35,800 5,700 35,800 5,700 35,800 5,700 5,700 576,800
5,700 5,700 15,100 15,100 35,800 5,700 5,700 5,700 35,800 10,500 24,100 5,700 35,800 15,100 35,800 15,100 35,800 10,500 35,800 35,800 15,100 24,100 5,700 5,700 5,700 35,800 5,700 35,800 5,700 35,800 5,700 5,700 576,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

721 Most-Havraň-Postoloprty-Lenešice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Čepirohy,ZK
201 Čepirohy,Hrabák
202 Havraň
202 Havraň,škola
202 Havraň,ke hřbitovu
202 Moravěves
816 Blažim,kostel
816 Blažim
815 Výškov
815 Výškov
811 Postoloprty,Rvenice
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty,nám.
243 Výškov,Počerady,Elna
815 Výškov,Počerady
857 Břvany,host.
852 Lenešice,Na Samotě
852 Lenešice,ovčín

Dobroměřice,U Kádnera

852 Lenešice,osada Mlýnek
852 Lenešice,nám.
852 Lenešice,nákup.stř.

J

856 Dobroměřice
801 Louny,Žižkova
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

856 Dobroměřice,ZZN
856 Dobroměřice,STS
856 Dobroměřice,Jednota

852 Lenešice,nákup.stř.
852 Lenešice,žel.st.
856

cf
db
fd
fd

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 562733: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 103 105 125 125 109 111 113 127 115 115 117 119 121 123 201 201
X X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 5:33 6:33 6:59 6:59 8:33 10:33 12:33 13:33 14:30 14:33 15:33 16:33 18:33 22:08 21:48 21:48
4:35 5:35 6:35 K K 8:35 10:35 12:35 13:35 14:32 14:35 15:35 16:35 18:35 22:10 21:50 21:50
4:37 5:37 6:37 K K 8:37 10:37 12:37 13:37 14:34 14:37 15:37 16:37 18:37 22:12 21:52 21:52
4:39 5:39 6:39 K K 8:39 10:39 12:39 13:39 14:36 14:39 15:39 16:39 18:39 22:13 21:53 21:53
4:40 5:40 6:40 K K 8:40 10:40 12:40 13:40 14:37 14:40 15:40 16:40 18:40 22:14 21:54 21:54
4:41 5:41 6:41 K K 8:41 10:41 12:41 13:41 14:38 14:41 15:41 16:41 18:41 22:15 21:55 21:55
J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:43 5:43 6:43 J J 8:43 10:43 12:43 13:43 14:40 14:43 15:43 16:43 18:43 22:17 21:57 21:57
4:46 5:46 6:46 J J 8:46 10:46 12:46 13:46 14:43 14:46 15:46 16:46 18:46 22:20 22:00 22:00
K K K K K K K K K 14:48 14:51 K K K K K K
K K K K K K K K K 14:49 14:52 K K K K K K
K K K K K K K K K 14:50 14:53 K K K K K K

4:52 5:52 6:52 K K 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 14:55 15:52 16:52 18:52 22:26 22:06 22:06
5:04 6:06 7:12   9:17 11:11 13:11  15:11 15:11 16:17 17:17     

4:57 5:57 6:57 J J 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:00 15:57 16:57 18:57 22:31 22:11 22:11
4:59 5:59 6:59 J J 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:02 15:59 16:59 18:59 22:32 22:12 22:12
5:03 6:03 7:03 J J 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 15:06 16:03 17:03 19:03 22:35 22:15 22:15
5:04 6:04 7:04 J J 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 15:07 16:04 17:04 19:04 22:36 22:16 22:16
5:06 6:06 7:06 J J 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 15:09 16:06 17:06 19:06 22:38 22:18 22:18
5:08 6:08 7:08 7:28 7:28 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 15:11 16:08 17:08 19:08 22:40 22:20 22:20
5:10 6:10 7:10 7:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 15:13 16:10 17:10 19:10 22:42 22:22 22:22
J J J J J J J J J J J J J J  J J

5:13 6:13 7:13 7:33 7:33 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 15:16 16:13 17:13 19:13  22:25 22:25
5:15 6:15 7:15 7:35 7:35 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 15:18 16:15 17:15 19:15  22:27 22:27

        14:30   16:30      
  7:25   9:25    15:25 15:25  17:25     

5:30  7:30   9:30 11:30 13:30  15:30 15:30  17:30 19:30    
5:25 6:25       14:25   16:25      

26,800 26,800 26,800 25,800 26,800 26,800 26,800 26,800 28,500 26,800 26,800 26,800 24,600 26,800 373,700
26,800 26,800 26,800 25,800 26,800 26,800 26,800 26,800 28,500 26,800 26,800 26,800 24,600 26,800 373,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 733
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede 3.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

bf
fg
fg

K

H
X
+
bf

 R15  Praha
Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

 U51  Klášterec nad Ohří
 U51  Ústí n.L.
 R15  Cheb

201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,Sever
201 Most,nádraží

201 Velebudice,rozc.0.5
201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.

202 Havraň
201 Čepirohy,Hrabák
201 Čepirohy,ZK

912 Velemyšleves
 569  Chomutov

202 Havraň,škola

912 Velemyšleves,Minice,samota
912 Velemyšleves,Minice
912 Velemyšleves,Truzenice

901 Žatec,Koito
901 Žatec,Velichov
911 Žiželice

901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Bonex
901 Žatec,Prefa

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská

733 Žatec-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 09.01.2023

Linka 562733: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 104 126 126 128 108 110 112 114 114 116 118 120 122 124 202 202
X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:40 5:40 6:20 6:20 6:43 8:40 10:40 12:40 13:40 13:42 14:40 15:40 16:40 18:40 21:08 21:08 21:08
4:42 5:42 6:22 6:22 6:45 8:42 10:42 12:42 13:42 13:44 14:42 15:42 16:42 18:42 21:10 21:10 21:10
K K K 6:24 K K K K K 13:46 K K K K K K 21:12

4:44 5:44 6:24 6:24 6:47 8:44 10:44 12:44 13:44 13:49 14:44 15:44 16:44 18:44 21:12 21:12 21:12
4:45 5:45 6:25 6:25 6:48 8:45 10:45 12:45 13:45 13:50 14:45 15:45 16:45 18:45 21:13 21:13 21:13
4:47 5:47 6:27 6:27 6:50 8:47 10:47 12:47 13:47 13:52 14:47 15:47 16:47 18:47 21:15 21:15 21:15
4:49 5:49 J J 6:52 8:49 10:49 12:49 13:49 13:54 14:49 15:49 16:49 18:49 21:17 21:17 21:17
4:51 5:51 J J 6:54 8:51 10:51 12:51 13:51 13:56 14:51 15:51 16:51 18:51 21:19 21:19 21:19
4:52 5:52 J J 6:55 8:52 10:52 12:52 13:52 13:57 14:52 15:52 16:52 18:52 21:20 21:20 21:20
4:56 5:56 J J 6:59 8:56 10:56 12:56 13:56 14:01 14:56 15:56 16:56 18:56 21:23 21:23 21:23
4:58 5:58 J J 7:01 8:58 10:58 12:58 13:58 14:03 14:58 15:58 16:58 18:58 21:24 21:24 21:24
5:03 6:03 K K 7:06 9:03 11:03 13:03 14:03 14:08 15:03 16:03 17:03 19:03 21:29 21:29 21:29
5:04 6:06   7:12 9:17 11:11 13:11   15:11 16:17 17:17     
K K K K 7:08 K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:09 K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:10 K K K K K K K K K K K K

5:09 6:09 J J 7:15 9:09 11:09 13:09 14:09 14:14 15:09 16:09 17:09 19:09 21:35 21:35 21:35
5:12 6:12 J J 7:18 9:12 11:12 13:12 14:12 14:17 15:12 16:12 17:12 19:12 21:38 21:38 21:38
5:13 6:13 J J 7:19 9:13 11:13 13:13 14:13 14:18 15:13 16:13 17:13 19:13 21:39 21:39 21:39
5:14 6:14 K K 7:20 9:14 11:14 13:14 14:14 14:19 15:14 16:14 17:14 19:14 21:40 21:40 21:40
5:15 6:15 K K 7:21 9:15 11:15 13:15 14:15 14:20 15:15 16:15 17:15 19:15 21:41 21:41 21:41
5:16 6:16 K K 7:22 9:16 11:16 13:16 14:16 14:21 15:16 16:16 17:16 19:16 21:42 21:42 21:42
5:18 6:18 K K 7:24 9:18 11:18 13:18 14:18 14:23 15:18 16:18 17:18 19:18 21:43 21:43 21:43
5:20 6:20 K K 7:26 9:20 11:20 13:20 14:20 14:25 15:20 16:20 17:20 19:20 21:45 21:45 21:45
5:22 6:22 6:55 6:55 7:28 9:22 11:22 13:22 14:22 14:27 15:22 16:22 17:22 19:22 21:47 21:47 21:47
5:32 6:32   7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32     

    7:33 9:33 11:33 13:33   15:33  17:33  21:48   
5:33 6:33 6:58 6:58     14:33 14:33  16:33  19:33    
5:33 6:35      13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33     

26,900 26,900 25,800 28,600 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 377,200
26,900 26,900 25,800 28,600 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 26,900 377,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 733
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12., 25.12., 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede 7.4., 9.4., 30.4., 7.5., 5.7., 28.10. a 17.11.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede 3.2., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

bf
bf
fg
fg

J
K

H
X
+

 745  Lubenec
 753  Prunéřov

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 09.01.2023 [km] 

901 Žatec,aut.nádr.
 739  Louny
 744  Blatno

901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,sokolovna

901 Žatec,Koito
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Bonex

912 Velemyšleves,Minice,samota
911 Žiželice
901 Žatec,Velichov

 569  Chomutov
912 Velemyšleves,Truzenice
912 Velemyšleves,Minice

202 Havraň
202 Havraň,škola
912 Velemyšleves

201 Velebudice,rozc.0.5
201 Čepirohy,ZK
201 Čepirohy,Hrabák

201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,Obchodní dům PRIOR

733 Most-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Linka č. 562735  Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

16:20

 

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

K

K

K

K

16:12

16:14

16:01

16:03

16:07

16:08

K

K

15:50

15:52

15:57

K

K

15:59

15:11

115

X

15:40

15:42

15:44

15:46

15:47

15:48

15:04

K

K

K

15:06

15:09

14:48

14:51

14:52

14:56

14:57

14:59

14:34

K

K

14:41

14:43

14:47

 

 

 

 

 

 

14:20

14:23

14:26

14:28

113

X

 

 

 

K

K

K

K

14:12

14:14

14:01

14:03

14:07

14:08

K

K

13:50

13:52

13:57

K

K

13:59

13:26

111

X

13:40

13:42

13:44

13:46

13:47

13:48

13:19

K

K

K

13:21

13:24

 

 

 

13:11

13:12

13:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:51

12:53

12:57

12:58

 

 

12:40

12:42

12:47

K

K

12:49

 

117

Xfd

12:30

12:32

12:34

12:36

12:37

12:38

 

 

 

 

 

 

7:35

7:38

7:39

7:43

 

 

7:27

7:29

K

K

K

7:34

 

 

 

 

 

 

K

6:21

6:24

6:26

107

X

 

 

 

6:11

6:12

6:14

6:19

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:18

105

X

 

 

 

 

 

 

K

6:02

6:04

6:10

6:13

6:16

5:58

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

5:57

5:43

5:44

5:45

5:47

5:49

5:54

243 Výškov,Počerady,Elna příj. 5:26

103

X

5:37

5:39

5:41

815 Výškov,záv. 5:21

815 Výškov,Počerady 5:24

816 Blažim K

815 Výškov K

811 Postoloprty,Vrbka 5:19

812 Bitozeves,Vidovle K

811 Postoloprty,nákup.stř. 5:12

811 Postoloprty,nám. 5:14

811 Postoloprty,Seletice  

811 Postoloprty,žel.st. 5:11

812 Bitozeves,škola  

811 Postoloprty,Seménkovice  

917 Bitozeves,Triangle-sever III  

812 Bitozeves  

917 Bitozeves,Triangle-sever III  

917 Bitozeves,Triangle-střed  

812 Bitozeves,Nehasice  

812 Bitozeves,Tatinná  

813 Staňkovice  

917 Bitozeves,Triangle-východ  

901 Žatec,Mostecká  

901 Žatec,Lounská  

901 Žatec,Havlíčkovo nám.  

901 Žatec,Bonex  

901 Žatec,Kovářská  

901 Žatec,Lučanská  

X

901 Žatec,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

735
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady



6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.

Linka č. 562735  Výškov,Počerady-Blažim-Bitozeves-Žatec

Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

17:20

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 

17:10

17:12

17:13

17:14

17:16

17:18

K

K

K

17:03

17:08

17:08

K

K

16:59

17:00

K

K

16:53

16:55

K

K

K

K

 

 

 

116

X

 

 

 

16:47

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

15:39

15:26

15:27

15:30

15:31

15:35

15:36

15:17

K

K

K

15:19

15:24

15:13

15:14

15:16

15:18

15:20

114

X

15:12

15:14

K

15:03

15:08

15:08

15:10

15:12

14:59

15:00

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

 

112

X

14:39

14:41

14:44

14:47

14:53

14:55

 

 

 

 

 

 

K

14:32

14:34

 

 

 

14:23

14:24

14:28

14:29

K

K

K

K

14:12

14:17

14:19

14:20

13:23

13:25

13:27

110

X

14:05

14:07

14:10

K

13:15

13:15

13:17

13:19

13:20

13:21

13:04

13:06

13:08

K

K

13:10

 

 

 

 

12:59

13:00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108

Xfd

 

 

7:27

 

 

 

 

 

7:13

7:14

7:18

7:20

K

K

6:57

7:02

7:04

7:05

7:08

7:09

7:25

106

X

6:50

6:52

6:55

K

K

K

7:15

7:17

7:18

7:19

7:21

7:23

7:04

K

K

7:06

7:11

7:13

K

K

6:55

6:56

7:00

7:02

6:49

6:51

K

K

K

K

X

6:35

6:37

6:40

6:43

901 Žatec,sokolovna  

901 Žatec,aut.nádr. příj.  

901 Žatec,Havlíčkovo nám.  

901 Žatec,Lučanská  

901 Žatec,Mostecká  

901 Žatec,Bonex  

813 Staňkovice        odj.  

901 Žatec,Lounská  

917 Bitozeves,Triangle-východ  

813 Staňkovice        příj.  

812 Bitozeves,Tatinná  

812 Bitozeves,Nehasice  

917 Bitozeves,Triangle-střed  

917 Bitozeves,Triangle-sever III  

812 Bitozeves  

917 Bitozeves,Triangle-sever III  

811 Postoloprty,Seménkovice  

812 Bitozeves,škola  

811 Postoloprty,žel.st. 6:05

811 Postoloprty,Seletice  

811 Postoloprty,nám. 6:02

811 Postoloprty,nákup.stř. 6:04

812 Bitozeves,Vidovle K

811 Postoloprty,Vrbka 5:57

815 Výškov K

816 Blažim K

815 Výškov,Počerady 5:52

815 Výškov,záv. 5:55

X

243 Výškov,Počerady,Elna odj. 5:50

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

735
Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023

Výškov,Počerady-Blažim-Bitozeves-Žatec



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1B 

SCHÉMA OBĚHU ZÁKLADNÍCH 

VOZIDEL 

 



Mostecká pánev od 09.01.2023  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

545/901
MPa12

545/902
MPa12

721/903
MPa12

721/904
MPa12

721/905
MPa12

721/906
MPa12

529/907
MPa12

544/908
MPa12

733/909
MPa12

733/910
MPa12

735/911
MPa12

735/912
MPa12

544/913
MPa12

Mostecká pánev od 09.01.2023  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

545/931
MPa12

721/932
MPa12

544/933
BusNP

529/934
BusNP

102

40-08

Beč-MOn

101

09-47

MOn-Bit

102

10-42

Bit-MOn

128

43-28

MOn-Žat
109

33-15

Žat-MOn

115

44-12

MOn-Beč

116

43-31

Beč-Luž
119

34-27

Luž-Beč
120

38-29

Beč-Luž
123

30-12

Luž-Beč
124

43-30

Beč-Luž
127

34-25

Luž-Beč
128

38-28

Beč-Luž
131

30-14

Luž-Beč
124

08-47

MOn-Žat

123

08-42

Žat-MO1

101

26-17

Luž-Beč
104

18-08

Beč-Luž
105

16-02

Luž-Beč
108

03-38

Beč-MOn

111

44-12

MOn-Beč

112

43-25

Beč-Luž
113

26-12

Luž-Beč
114

43-28

Beč-Luž
117

30-21

Luž-Běl
118

34-29

Běl-Luž
121

30-21

Luž-Běl
122

34-11

Běl-MOn

125

44-17

MOn-Beč

126

37-14

Beč-MOn 1 2

129

56-24

MOn-Beč

130

43-11

Beč-MOn 3 4

132

43-05

MO1-
Bra

103

05-37

LnA-P.El

106

07-35

P.El-LnA

109

40-45

LnA-MOn
118

05-05

MOn-LnA 1 2

125

20-48

LnA-P.El

128

07-35

P.El-LnA

131

50-50

LnA-MOn
138

05-05

MOn-LnA

1

107

05-37

LnA-P.El

108

42-10

P.El-LnA 2 3

123

50-50

LnA-MOn
130

05-05

MOn-LnA
133

20-41

LnA-
Břv

136

14-35

Břv-
LnA

139

10-38

LnA-P.El

142

07-35

P.El-LnA

1

105

35-35

LnA-MOn
110

36-40

MOn-LnA 2 3 4 5

119

50-11

LnA-
Břv

120

44-05

Břv-
LnA

127

50-50

LnA-MOn
134

05-05

MOn-LnA 6

101

20-20

LnA-MOn
103

44-17

MOn-Beč

106

18-05

Beč-Luž
109

09-38

Luž-MO1 R
108

40-22

MOn-Žat

111

33-15

Žat-MOn

126

05-05

MOn-LnA
129

20-48

LnA-P.El

132

07-35

P.El-LnA

135

50-50

LnA-MOn
140

05-05

MOn-LnA 1 2 3 4

145

30-53

LnA-
PoN

101

56-47

LVnm-Bit
102

10-05

Bit-LVnm
103

08-55

LVnm-Bit
104

00-32

Bit-MOn

110

10-57

STR-Bra
111

01-47

Bra-STR
112

10-57

STR-Bra 1

105

58-47

LVnm-Bit
108

10-57

Bit-LVnm
109

58-47

LVnm-Bit
112

10-57

Bit-LVnm
111

58-47

LVnm-Bit
114

10-57

Bit-LVnm

104

00-47

STR-Bra
105

01-47

Bra-STR
108

00-45

STR-Bra
109

01-47

Bra-STR 1

115

01-47

Bra-STR
118

10-57

STR-Bra
119

01-47

Bra-STR
122

10-57

STR-Bra 2

125

22-47

MOn-
STR

128

11-36

STR-
MOn

101

33-15

Žat-MOn

104

40-22

MOn-Žat

105

33-15

Žat-MOn 1

110

31-08

Běl-MOn

110

40-22

MOn-Žat

117

30-58

Žat-Bit

108

59-27

Bit-Žat

111

40-28

Žat-P.El
112

39-20

P.El-Žat
115

40-20

Žat-Výš
116

47-20

Výš-Žat

102

40-22

MOn-Žat

103

33-15

Žat-MOn

126

20-55

MOn-Žat

125

59-35

Žat-MOn

112

40-22

MOn-Žat

127

33-15

Žat-MOn

116

40-22

MOn-Žat

117

33-15

Žat-MOn

120

40-22

MOn-Žat

121

33-15

Žat-MOn

103

37-18

Žat-P.El
104

35-25

P.El-Žat
113

33-15

Žat-MOn

114

42-27

MOn-Žat
115

33-18

Žat-MOn
118

40-22

MOn-Žat

119

33-15

Žat-MOn

122

40-22

MOn-Žat

1 2 3

106

50-27

P.El-Bit
107

27-43

Bit-
PoŽ

113

48-25

PoN-MOn

122

05-44

MOn-PoN 4

110

05-34

P.El-Bit

113

34-11

Bit-P.El
114

12-39

P.El-Bit

110

30-02

Bit-MOn

105

07-45

MOn-Bit

106

10-50

Bit-MOn

144

05-44

MOn-PoN

1 2

103

01-47

Bra-STR
106

10-57

STR-Bra
107

01-29

Bra-Mos

113

01-47

Bra-STR
116

10-57

STR-Bra
117

01-47

Bra-STR
120

10-57

STR-Bra
121

01-47

Bra-STR
124

10-57

STR-Bra

202

41-11

Beč-MOn

201

44-14

MOn-Beč

204

41-28

Beč-Luž
203

26-14

Luž-Beč
206

41-28

Beč-Luž
205

26-14

Luž-Beč
208

16-03

Beč-Luž
207

26-14

Luž-Beč
210

41-28

Beč-Luž
209

26-14

Luž-Beč

1

201

50-50

LnA-MOn
204

05-05

MOn-LnA 2 3

205

50-50

LnA-MOn
208

05-05

MOn-LnA 4 5

209

50-50

LnA-MOn
212

05-05

MOn-LnA 6 7 8 9 10

1

202

11-55

STR-Bra
203

03-47

Bra-STR
204

11-36

STR-
MOn 2

205

03-47

Bra-STR
208

11-55

STR-Bra 3

209

22-47

MOn-
STR

210

11-55

STR-Bra
211

03-47

Bra-STR
212

01-26

STR-
MOn

202

08-47

MOn-Žat

201

48-27

Žat-MOn

203

00-47

LVnm-Bit
204

10-57

Bit-LVnm
205

00-47

LVnm-Bit
206

48-35

Bit-LVnm



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

529/935
BusNP

Vysvětlivky zastávky: 

*Beč Bečov *Břv Břvany,host. *Mos Most,Čs.mládeže *Výš Výškov

*Běl Bělušice,Odolice,osada *Len Lenešice,nám. MOn Most,nádraží P.El Výškov,Počerady,Elna

*Bit Bitozeves,Nehasice LVnm Litvínov,nám.Míru PoN Postoloprty,nákup.stř. *Žat Žatec,aut.nádr.

*Bit Bitozeves,škola LnA Louny,aut.nádr. PoN Postoloprty,nám.

*Bit Bitozeves,Triangle-východ *Luž Lužice PoŽ Postoloprty,žel.st.

*Bra Braňany,závod MO1 Most,1.nám. STR Strupčice

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

529 543 544 545 721 733 735

Vysvětlivky spoje: 

     545/902#1 MOn-Bra 544/126 (18:18-18:35)      721/905#3 Len-LnA 721/114 (8:58-9:11)      733/909#1 MOn-Běl 545/107 (7:16-7:31)      721/932#5 Len-LnA 721/210 (15:32-15:45)

     545/902#2 Bra-MOn 544/127 (18:38-18:55)      721/905#4 LnA-Len 721/117 (9:45-9:58)      735/912#1 PoŽ-P.El 735/101 (5:11-5:26)      721/932#6 LnA-Len 721/211 (18:10-18:23)

     545/902#3 MOn-Bra 544/130 (20:28-20:45)      721/905#5 Len-LnA 721/116 (9:58-10:11)      735/912#2 P.El-PoŽ 735/102 (5:50-6:05)      721/932#7 Len-LnA 721/214 (19:32-19:45)

     545/902#4 Bra-MOn 544/129 (20:50-21:07)      721/905#6 LnA-Len 721/137 (16:20-16:33)      735/912#3 PoŽ-P.El 735/105 (6:11-6:26)      721/932#8 LnA-Len 721/213 (19:50-20:03)

     721/903#1 LnA-Len 721/121 (11:50-12:03)      721/906#1 LnA-Len 721/141 (18:40-18:53)      735/912#4 PoŽ-P.El 735/109 (13:11-13:26)      721/932#9 Len-LnA 721/216 (21:32-21:45)

     721/903#2 Len-LnA 721/124 (12:52-13:05)      721/906#2 Len-LnA 721/146 (19:22-19:35)      544/913#1 Bra-MOn 544/101 (4:23-4:40)      721/932#10 LnA-Len 721/215 (21:50-22:03)

     721/904#1 Len-LnA 721/104 (5:42-5:55)      721/906#3 LnA-Len 721/143 (20:40-20:53)      544/913#2 MOn-Bra 544/102 (4:43-5:00)      544/933#1 Bra-MOn 544/201 (4:28-4:45)

     721/904#2 LnA-Len 721/111 (7:20-7:33)      721/906#4 Len-LnA 721/148 (21:02-21:15)      721/932#1 Len-LnA 721/202 (6:52-7:05)      544/933#2 MOn-Bra 544/206 (11:38-11:55)

     721/904#3 Len-LnA 721/112 (7:52-8:05)      529/907#1 MOn-LVnm 529/106 (12:37-12:52)      721/932#2 LnA-Len 721/203 (10:10-10:23)      544/933#3 Bra-MOn 544/207 (14:03-14:20)

     721/905#1 Len-LnA 721/102 (5:12-5:25)      544/908#1 MOn-Bra 544/114 (12:38-12:57)      721/932#3 Len-LnA 721/206 (11:32-11:45)

     721/905#2 LnA-Len 721/115 (8:45-8:58)      544/908#2 Bra-MOn 544/123 (17:01-17:20)      721/932#4 LnA-Len 721/207 (14:10-14:23)

201

00-47

LVnm-Bit
202

10-57

Bit-LVnm



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 101 33,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8450,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 102 23,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5775,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 103 33,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8450,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 104 23,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5775,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 105 33,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8450,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 106 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3225,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 108 33,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8475,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 109 33,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8450,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 110 23,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5775,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 111 33,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8450,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 112 33,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8475,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 114 33,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8475,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 201 33,800 07.01.2023 - 31.12.2023 114 3853,200

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 202 33,900 07.01.2023 - 31.12.2023 114 3864,600

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 203 33,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3887,000

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 204 33,900 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3898,500

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 205 33,800 01.01.2023 - 31.12.2023 57 1926,600

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 206 33,900 01.01.2023 - 31.12.2023 57 1932,300

Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 101 26,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6550,000

Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 102 39,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9875,000

Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 105 26,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6550,000

Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 106 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 101 13,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3400,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 102 13,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3400,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 103 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 104 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 105 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 106 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 107 16,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4175,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 108 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 109 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 110 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 111 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 112 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 113 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 114 13,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3400,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 115 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 116 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 117 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 118 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 119 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 120 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 121 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 122 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 123 13,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3400,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 124 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 125 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3800,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 126 13,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3400,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 127 13,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3400,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 128 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3800,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 129 13,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3400,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 130 13,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3400,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 132 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3950,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 201 13,600 07.01.2023 - 31.12.2023 114 1550,400

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 202 28,800 07.01.2023 - 31.12.2023 114 3283,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 203 28,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3312,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 204 15,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1748,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 205 28,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3312,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 206 13,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1564,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 207 13,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1564,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 208 28,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3312,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 209 15,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1748,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 210 28,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3312,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 211 28,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3312,000

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 212 15,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1748,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 101 30,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7725,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 102 17,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4325,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 103 20,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5075,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 104 30,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7650,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 105 27,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6975,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 106 28,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7175,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3100,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5475,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 109 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3550,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5675,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 111 17,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4325,000

Období od-do Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonu

2023

Mostecká pánev

UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Mostecká pánev(Umbrella)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 112 25,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6450,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 113 27,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6975,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 114 27,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6925,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4325,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 116 29,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7275,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 117 31,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7825,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 118 34,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8625,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 119 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7750,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 120 32,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8000,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 121 31,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7825,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 122 22,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5675,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 123 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6475,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 124 27,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6925,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 125 20,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5075,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 126 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5575,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 127 30,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7675,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 128 30,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7650,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 129 17,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4325,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 130 17,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4325,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 131 27,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6925,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 201 19,100 07.01.2023 - 31.12.2023 114 2177,400

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 07.01.2023 - 31.12.2023 114 2211,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 203 29,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3415,500

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 204 29,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3427,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 205 29,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3415,500

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 206 29,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3427,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 207 29,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3415,500

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 208 29,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3427,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 209 29,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3415,500

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 210 29,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3427,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9000,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1425,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 16,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4200,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 5,700 02.01.2023 - 06.01.2023 5 28,500

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 5,700 09.01.2023 - 29.12.2023 245 1396,500

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 02.01.2023 - 06.01.2023 5 180,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 09.01.2023 - 29.12.2023 245 8820,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3775,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 16,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4200,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3775,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9000,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 02.01.2023 - 06.01.2023 5 179,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 09.01.2023 - 29.12.2023 245 8771,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 5,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1475,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1425,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 23,800 03.01.2023 - 29.12.2023 197 4688,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1425,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 115 5,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1475,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 116 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1425,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 117 5,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1475,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 118 35,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8950,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 119 10,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2675,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 120 10,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2625,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 121 5,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1475,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 122 24,100 03.01.2023 - 29.12.2023 197 4747,700

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 123 36,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9000,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 124 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1425,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 125 15,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3825,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 126 35,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8950,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 127 36,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9000,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 128 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3775,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 129 15,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3825,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 130 35,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8950,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 131 36,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9000,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 132 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3775,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 133 10,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2675,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 134 35,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8950,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 135 36,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9000,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 136 10,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2625,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 137 5,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1475,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 138 35,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8950,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 139 15,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3825,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 140 35,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8950,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 5,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1475,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3775,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 143 5,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1475,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 144 24,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6025,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 145 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3050,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 146 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1425,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 148 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1425,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4140,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 5,700 07.01.2023 - 31.12.2023 114 649,800

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 5,900 01.01.2023 - 31.12.2023 115 678,500

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4117,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4140,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 5,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 655,500

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 5,900 01.01.2023 - 31.12.2023 115 678,500



Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4117,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 209 36,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4140,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 210 5,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 655,500

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 211 5,900 01.01.2023 - 31.12.2023 115 678,500

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 212 35,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4117,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 213 5,900 01.01.2023 - 31.12.2023 115 678,500

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 214 5,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 655,500

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 215 5,900 01.01.2023 - 31.12.2023 115 678,500

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 216 5,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 655,500

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6700,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6725,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6700,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6725,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6700,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6725,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6700,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6725,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6700,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6725,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6700,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 26,900 02.01.2023 - 06.01.2023 5 134,500

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 26,900 09.01.2023 - 29.12.2023 245 6590,500

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 02.01.2023 - 06.01.2023 5 142,500

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 09.01.2023 - 29.12.2023 245 6982,500

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6725,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6700,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6725,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6700,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6725,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6700,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6725,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6150,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6725,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 03.01.2023 - 29.12.2023 202 5211,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 03.01.2023 - 29.12.2023 202 5211,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6700,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7150,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 01.01.2023 - 31.12.2023 57 1527,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 26,900 01.01.2023 - 31.12.2023 57 1533,300

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 9,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2325,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 9,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2300,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6950,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 32,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8000,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 9,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2325,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6525,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 107 10,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2625,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 108 17,200 03.01.2023 - 29.12.2023 197 3388,400

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 109 9,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2325,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 110 19,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4925,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 111 31,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7975,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 112 28,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7000,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 113 26,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6550,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 114 18,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4550,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 115 25,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6375,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 116 21,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5375,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 117 17,100 03.01.2023 - 29.12.2023 197 3368,700

Součet 1076549,600

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 076 549,60

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 059 281,00

základní cena na 1 km Kč/km    35,88

doplňková cena na 1 km Kč/km    19,75

úspora cena na 1 km Kč/km    24,76

uplatní se doplňková cena km   17 268,60 Kč   341 054,85

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  38 348 057,13



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 101 33,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8517,600

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 102 23,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5821,200

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 103 33,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8517,600

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 104 23,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5821,200

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 105 33,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8517,600

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 106 12,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3250,800

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 108 33,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8542,800

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 109 33,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8517,600

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 110 23,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5821,200

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 111 33,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8517,600

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 112 33,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8542,800

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 114 33,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8542,800

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 201 33,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3853,200

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 202 33,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3864,600

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 203 33,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3853,200

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 204 33,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3864,600

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 205 33,800 01.01.2024 - 29.12.2024 64 2163,200

Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 206 33,900 01.01.2024 - 29.12.2024 64 2169,600

Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 101 26,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6602,400

Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 102 39,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9954,000

Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 105 26,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6602,400

Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 106 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 101 13,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3427,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 102 13,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3427,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 103 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 104 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 105 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 106 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 107 16,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4208,400

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 108 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 109 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 110 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 111 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 112 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 113 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 114 13,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3427,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 115 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 116 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 117 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 118 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 119 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 120 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 121 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 122 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 123 13,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3427,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 124 28,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7257,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 125 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3830,400

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 126 13,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3427,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 127 13,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3427,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 128 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3830,400

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 129 13,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3427,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 130 13,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3427,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 132 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 201 13,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1550,400

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 202 28,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3283,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 203 28,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3283,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 204 15,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1732,800

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 205 28,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3283,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 206 13,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1550,400

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 207 13,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1550,400

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 208 28,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3283,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 209 15,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1732,800

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 210 28,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3283,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 211 28,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3283,200

Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 212 15,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1732,800

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 101 30,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7786,800

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 102 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 103 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5115,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 104 30,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7711,200

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 105 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 106 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3124,800

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5518,800

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 109 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5720,400

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 111 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600

Období od-do Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonu

2024 a další

Mostecká pánev

UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Mostecká pánev(Umbrella)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 112 25,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6501,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 113 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 114 27,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6980,400

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 116 29,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7333,200

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 117 31,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7887,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 118 34,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8694,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 119 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7812,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 120 32,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8064,000

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 121 31,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7887,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 122 22,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5720,400

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 123 25,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6526,800

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 124 27,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6980,400

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 125 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5115,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 126 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5619,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 127 30,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7736,400

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 128 30,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7711,200

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 129 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 130 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 131 27,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6980,400

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 201 19,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2177,400

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2211,600

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 203 29,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3385,800

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 204 29,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3397,200

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 205 29,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3385,800

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 206 29,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3397,200

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 207 29,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3385,800

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 208 29,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3397,200

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 209 29,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3385,800

Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 210 29,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3397,200

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9072,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 5,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1436,400

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 16,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4233,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 5,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1436,400

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9072,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 16,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4233,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9072,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9021,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 5,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1486,800

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 5,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1436,400

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 23,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5997,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 5,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1436,400

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 115 5,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1486,800

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 116 5,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1436,400

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 117 5,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1486,800

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 118 35,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9021,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 119 10,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2696,400

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 120 10,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2646,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 121 5,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1486,800

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 122 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 123 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9072,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 124 5,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1436,400

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 125 15,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3855,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 126 35,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9021,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 127 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9072,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 128 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 129 15,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3855,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 130 35,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9021,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 131 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9072,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 132 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 133 10,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2696,400

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 134 35,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9021,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 135 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9072,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 136 10,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2646,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 137 5,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1486,800

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 138 35,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9021,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 139 15,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3855,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 140 35,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9021,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 5,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1486,800

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 143 5,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1486,800

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 144 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 145 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 146 5,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1436,400

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 148 5,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1436,400

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4104,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 5,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 649,800

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 5,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 672,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4081,200

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4104,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 5,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 649,800

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 5,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 672,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4081,200

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 209 36,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4104,000

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 210 5,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 649,800



Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 211 5,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 672,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 212 35,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4081,200

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 213 5,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 672,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 214 5,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 649,800

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 215 5,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 672,600

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 216 5,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 649,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6753,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6753,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6753,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6753,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6753,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6753,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7182,000

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6753,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6753,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6753,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6778,800

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6501,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6501,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6753,600

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7207,200

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 01.01.2024 - 29.12.2024 64 1715,200

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 26,900 01.01.2024 - 29.12.2024 64 1721,600

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 9,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2343,600

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 9,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2318,400

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7005,600

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 32,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8064,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 9,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2343,600

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 26,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6577,200

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 107 10,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2646,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 108 17,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4334,400

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 109 9,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2343,600

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 110 19,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4964,400

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 111 31,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8038,800

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 112 28,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7056,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 113 26,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6602,400

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 114 18,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4586,400

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 115 25,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6426,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 116 21,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5418,000

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 117 17,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4309,200

Součet 1091186,600

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 091 186,60

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 059 281,00

základní cena na 1 km Kč/km    35,88

doplňková cena na 1 km Kč/km    19,75

úspora cena na 1 km Kč/km    24,76

uplatní se doplňková cena km   31 905,60 Kč   630 135,60

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  38 637 137,88



 

1 

 

 

 

 

Smlouva č. 1220000020 

o poskytnutí podpory 

ze Státního fondu životního prostředí České republiky 
 

 

 

Smluvní strany 

 

 

Státní fond životního prostředí České republiky 

se sídlem:   Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční adresa:  Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

IČO:    00020729 

zastoupený:   Ing. Petrem V a l d m a n e m, ředitelem 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   40002-9025001/0710 

(dále jen „Fond") 

 

a 

 

Ústecký kraj 

kontaktní adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO:     70892156 

zastoupený:    Ing. Janem S c h i l l e r e m, hejtmanem 

bankovní spojení:         Česká národní banka 

číslo účtu:    30090-8423411/0710 

(dále jen „příjemce podpory") 

 

 

se dohodly takto: 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

1) Tato Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky (dále jen 

„Smlouva“) se uzavírá na základě Rozhodnutí ministra životního prostředí č. 1220000020 o poskytnutí 

finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR ze dne 7. 12. 2022 a Směrnice 

Ministerstva životního prostředí č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky prostřednictvím Národního programu Životní prostředí (dále jen 

„Směrnice MŽP“), platné ke dni podání žádosti. 

2) Příjemce podpory potvrzuje, že se seznámil se Směrnicí MŽP (včetně jejích příloh) a Výzvou č. P/2022 

„Obnova infrastruktury pro životní prostředí“ k předkládání žádostí o poskytnutí podpory (mimořádné 

dotační opatření k řešení následků požáru v Národním parku České Švýcarsko) vydanou podle čl. 3 

Směrnice MŽP (dále jen „Výzva“), a že náležitosti akce odpovídají podmínkám stanoveným Směrnicí MŽP 

bod 13.3 priloha 2.PDF k usnesení č. 026/61R/2023



 

2 

 

 

 

a Výzvou. 

3) Podpora je určena výhradně na akci: 

„Obnova krajských komunikací po požáru v NP České Švýcarsko“ 

(dále jen „projekt“ nebo „akce“) realizovanou v letech 2022 až 2023. Akce je neinvestiční. 

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 7 500 790,00 Kč (slovy: 

sedm miliónů pět set tisíc sedm set devadesát korun českých). 

2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 

příloh a činí 7 500 790,00 Kč. 

3) Podpora představuje 100,00 % základu pro stanovení podpory, tj. z celkových způsobilých výdajů podle 

bodu 2. 

4) Podpora podle bodu 1 bude poskytnuta příjemci podpory po nabytí účinnosti Smlouvy zálohově v režimu 

ex – ante platby s následným finančním vyúčtováním podle skutečně vynaložených výdajů na realizaci 

opatření podle uzavřených smluv a objednávek (dále také jen „zálohově poskytnutá podpora“). Pokud 

zálohově poskytnutá podpora dle bodu 1 po provedení vyúčtování převyšuje skutečně vynaložené výdaje 

dle schváleného vyúčtování, je příjemce podpory povinen Fondu tento rozdíl vrátit do 30 dnů od zaslání 

informace o výši vratky ze strany Fondu na bankovní účet Fondu uvedený v této Smlouvě. Příjemce spolu 

s vyúčtováním vrátí veškeré příslušenství, které mu vznikne na základě poskytnuté dotace, čili i úroky, 

a to za celou dobu od poskytnutí dotace. Informaci o výši příslušenství dodá příjemce spolu s podklady 

k vyúčtování zálohy. 

5) Zálohově poskytnutá podpora bude v souladu s vyhláškou č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, 

ve znění vyhlášky č. 402/2022 Sb., proplacena dle převažujícího typu investičních nebo neinvestičních 

způsobilých výdajů, uvedených v rozpočtu projektu v Agendovém informačním systému Státního fondu 

životního prostředí ČR (dále jen „AIS SFŽP“). Vyúčtování zálohově poskytnuté podpory bude odpovídat 

typu prostředků podle skutečné realizace. Nedodržení vyplaceného typu prostředků prostřednictvím 

zálohové poskytnuté podpory při vyúčtování není porušením podmínek poskytnutí podpory podle této 

Smlouvy. 

6) Skutečná výše podpory je limitována částkou uvedenou v bodu 1. Pokud skutečné výdaje akce (a to 

i průběžně nebo po vyúčtování) překročí základ pro stanovení podpory, uhradí příjemce podpory částku 

tohoto překročení z vlastních zdrojů. 

7) Podporu je možno použít pouze na úhradu skutečných, účelných, efektivních, oprávněně, hospodárně 

a nezbytně vynaložených výdajů, vzniklých v přímé souvislosti s dodávkami, službami a popřípadě jinými 

pracemi, kterými je akce realizována, a které vznikly a byly uhrazeny v období od 24. 7. 2022. 

8) Platby dodavatelům lze z podpory poskytované Fondem hradit pouze za stavební práce, služby 

a dodávky na realizaci akce. 

9) Při určování způsobilých výdajů akce a z nich odvozené výše podpory se bude vycházet ze znění čl. 8 

Výzvy. 



 

3 

 

 

 

III. 

Platební podmínky 

1) Podpora bude poskytnuta bankovním převodem peněžních prostředků z bankovního účtu Fondu na 

bankovní účet příjemce podpory, uvedený v této Smlouvě. 

2) Při splnění příslušných podmínek této Smlouvy poskytne Fond podporu po nabytí účinnosti této 

Smlouvy.  

3) O prostředky případně nevyčerpané v daném roce či vrácené se zvýší finanční objem následujícího roku, 

pokud Fond tento převod akceptuje v rámci ročního finančního vypořádání.  

4) Fond je oprávněn pozastavit (či nezahájit) poskytování podpory, pokud zjistí, že příjemce podpory neplní 

některou z povinností stanovených touto Smlouvou, či je plnění některé povinnosti vážně ohroženo. To 

platí i pro případ, že příjemce podpory v průběhu realizace akce nehradí z vlastních zdrojů plně případné 

výdaje akce přesahující základ pro stanovení podpory. Ustanovení článku V bodu 1 tím není dotčeno. 

5) Fond má právo změnit financování akce, zejména změnit výši podpory určené na jednotlivé roky realizace 

akce. V takovém případě Fond příjemci podpory umožní i odpovídající změnu termínů realizace akce. 

6) K doložení finančních toků zálohově poskytnuté podpory příjemce doloží prostřednictvím AIS SFŽP: 

a) Uzavřené smlouvy a objednávky na realizované práce, pokud nebyly doloženy ke smlouvě; 

b) kopie daňových dokladů (faktur) označených číslem projektu, prokazujících výdaje projektu, včetně 

případných soupisů provedených prací, zjišťovacích protokolů, resp. dokladů prokazujících dodržení 

věcných a finančních podmínek dle uzavřených smluv s dodavateli. Příjemce podpory předkládá 

Fondu pouze faktury, včetně všech náležitostí a příloh, které ověřil, v souladu s platnými právními 

předpisy z hlediska věcné, formální a finanční správnosti;   

c) kopie bankovních výpisů dokladující plné uhrazení faktur zhotoviteli příjemcem; 

d) případné informace banky příjemce podpory o výši vzniklého příslušenství, zejména o přijatých 

úrocích z přijaté zálohy na bankovních účtech příjemce. 

e) zálohovou fakturu, je-li to relevantní, v takovém případě je nutné vždy předložit spolu s plně 

uhrazeným daňovým dokladem – fakturou za provedené práce, služby nebo dodávky.  

7) Vyúčtováním, tedy předložením kopií faktur, příjemce podpory mj. potvrzuje, že předložené faktury 

odpovídají skutečným, účelně vynaloženým a způsobilým výdajům akce. Úhrada veškerých dokladů musí 

být provedena vždy bezhotovostně. 

8) Fond je oprávněn vydat pokyny, které mohou uvedený výčet náležitostí změnit, popřípadě rozšířit. 

Příjemce podpory je povinen takové pokyny vydané Fondem splnit.  

9) V případě, že příjemce podpory obdrží od zhotovitele storno nebo dobropis faktury, je povinen tyto 

doklady včetně zdůvodnění a kopie bankovního výpisu s vrácenými prostředky doložit Fondu souběžně 

s vyúčtováním zálohově poskytnuté podpory. 

10) V případě, že došlo k zápočtu pohledávek/závazků mezi příjemcem podpory a dodavatelem (úhrada 

faktury není v plné výši doložena bankovním výpisem), je vždy nutno předložit písemnou 

smlouvu/dohodu o započtení vzájemných plnění stejného druhu (pohledávek a závazků) vzniklých na 

základě smluvního vztahu mezi příjemcem faktury a fakturujícím dodavatelem, podepsanou příjemcem 

podpory i dodavatelem. Tato oboustranná vzájemná dohoda musí být uzavřena v souladu s občanským 

zákoníkem. V dohodě musí být uvedeny smluvní strany, identifikace projektu a faktur/y (v případě 

odlišného variabilního symbolu oproti číslu faktury je vhodné uvést i variabilní symbol), vzájemně 



 

4 

 

 

 

započtené částky a měny, datum podpisu smluvních stran a podpisy obou smluvních stran. 

11) Fond není povinen poskytnout podporu, dokud neobdrží doklady prokazující, že tato Smlouva byla 

uzavřena v souladu se zákonem o krajích. 

IV. 

Základní závazky a další povinnosti příjemce podpory 

1) Příjemce podpory:  

a) se zavazuje splnit účel akce tím, že: 

- akce bude provedena podle podané žádosti o podporu "Obnova krajských komunikací po požáru v NP 

České Švýcarsko", zpracované Ing. Janem Schillerem (10/2022) a v souladu s touto Smlouvou, 

- provede opravu komunikací poškozených požárem v NP a CHKO České Švýcarsko v celkové délce 

1300 m, 

- akce bude provedena na pozemcích ve vlastnictví příjemce podpory, popřípadě na pozemcích, jejichž 

vlastník vyslovil souhlas s realizací akce a zajištěním udržitelnosti akce (včetně následné péče a údržby 

realizovaného opatření a provádění kontroly podle písm. b) odrážky páté) po dobu 5 let od ukončení 

realizace akce (příslušné doklady byly příjemcem podpory Fondu předány), 

b) se zavazuje k tomu, že: 

- bude dodržovat ustanovení Směrnice MŽP a Výzvy, 

- doloží podklady k dokončení realizace a vyúčtování dotace Fondu nejpozději do 31. 10. 2023, 

- zabezpečí, že účel, pro který je poskytnuta podpora podle této Smlouvy, bude u relevantních aktivit 

a jejich výstupů řádně plněn po dobu 5 let od ukončení realizace akce, 

- bude veškeré výdaje akce vést v účetnictví nebo daňové evidenci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

v platném znění, zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění) podle čl. 9 písm. n) Výzvy, 

- umožní provádět kontrolu provedení opatření na místě realizace včetně kontroly souvisejících 

dokumentů osobám pověřeným Fondem případně jiným oprávněným kontrolním orgánům, a to po 

dobu od podání žádosti o poskytnutí dotace do konce udržitelnosti projektu, 

- bude dodržovat pravidla publicity dle pokynů v článku 14 Výzvy. 

c) se zavazuje dodržet lhůty realizace takto: 

- termín dokončení akce do konce 7/2023 a o dodržení tohoto termínu Fond bez zbytečného odkladu 

informovat (za termín ukončení projektu se považuje datum protokolu o předání a převzetí díla 

u relevantních aktivit). Přitom se konstatuje, že akce byla zahájena v 11/2022, 

- se zavazuje nejpozději do konce 10/2023 předložit prostřednictvím AIS SFŽP ČR Fondu podklady 

k závěrečnému vyhodnocení akce (dále jen „ZVA") podle článku 11 písm. d) Výzvy. 

K ZVA může Fond vydat závazné pokyny (či požádat o informace), které mohou jeho obsah blíže 

specifikovat či rozšířit. Příjemce podpory je povinen tyto pokyny (žádost o informace) bez zbytečného 

odkladu (případně ve lhůtě stanovené Fondem) splnit. Fond není povinen vydat protokol o ZVA dříve, 

než obdrží veškeré požadované podklady a informace, na základě kterých bude moci jednoznačně 

rozhodnout o plnění podmínek této Smlouvy a rovněž v případě, že příjemce podpory je v prodlení s 

plněním finančních závazků vůči Fondu. Protokol o ZVA bude obsahovat vypořádání čerpaných 

prostředků a vyhodnocení plnění smluvních podmínek. 



 

5 

 

 

 

2) Příjemce podpory je dále povinen: 

a) poskytnuté finanční prostředky (podporu) použít výhradně k účelu podle této Smlouvy, 

b) vést o použití poskytnutých prostředků samostatnou průkaznou evidenci v souladu s právními 

předpisy, 

c) vrátit poskytnuté finanční prostředky, popřípadě jejich část do 30 dnů poté, co odpadl účel akce, pro 

který je podpora poskytována; stejně je povinen postupovat i v případě, že oprávněná potřeba použít 

poskytnuté peněžní prostředky odpadne pouze na přechodnou dobu, 

d) vrátit odpovídající část podpory v případě, že DPH bude zahrnuta do způsobilých výdajů akce 

a příjemce podpory má nebo mu vznikne nárok na odpočet DPH, a to bez ohledu na to, zda tento 

nárok uplatní; vrátit odpovídající část podpory je příjemce podpory povinen nejpozději do 30 dní ode 

dne, kdy mu příslušný nárok na odpočet DPH vznikne, 

e) bez zbytečného odkladu a před uplynutím smluvního termínu požádat Fond o změnu Smlouvy 

v případě takových změn skutečností či podmínek předpokládaných ve Smlouvě, které by příjemci 

podpory znemožnily dodržet podmínky Smlouvy (splnit jeho povinnosti stanovené touto Smlouvou), 

f) informovat Fond o všech změnách a dalších okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění 

povinností příjemce podpory podle této Smlouvy, 

g) uvádět pouze pravdivé, nezkreslené a úplné informace týkající se skutečností, kterými se tato Smlouva 

zabývá. V této souvislosti příjemce podpory prohlašuje, že rovněž veškeré podklady a informace, které 

Fondu poskytl před uzavřením této Smlouvy, byly pravdivé, nezkreslené a úplné. Příjemce podpory 

přitom bere na vědomí, že pokud kterékoliv jeho prohlášení nebo tvrzení (popřípadě oboustranné 

konstatování vycházející z jím podané informace) uvedené v této Smlouvě není pravdivé, bude 

považováno za porušení jeho povinnosti stanovené touto Smlouvou, 

h) dodržovat pravidla pro zadávání veřejných zakázek, stanovená ve Směrnici MŽP (včetně jejích příloh) 

a v souladu s aktuálními pokyny pro zadávání veřejných zakázek, které jsou zveřejněny na 

www.sfzp.cz, sekce Národní program Životního prostředí – záložka O programu – Zadávání veřejných 

zakázek, a to i v průběhu realizace akce, 

i) uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu s platnými právními předpisy 

České republiky. 

V. 

Porušení smluvních podmínek a sankce 

1) Jestliže příjemce podpory nesplní některý ze závazků stanovených touto Smlouvou, bude Fond 

postupovat ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění. 

2) Porušení povinností podle článku II bodů 4, 6, 7 nebo 8 nebo podle článku IV bodu 2 písm. a), c) nebo d) 

bude postiženo odvodem ve výši 100 % z poskytnuté podpory. Porušení povinností podle článku 

IV bodu 1 písm. b) za první nebo třetí odrážkou bude postiženo odvodem ve výši 100 % z poskytnuté 

podpory. 

3) Dojde-li k porušení povinností uvedených v článku IV bodu 1 písm. a) za druhou odrážkou, bude toto 

porušení postiženo odvodem ve výši 100 % z poskytnuté podpory, byl-li naplněn účel akce podle 

citovaného ustanovení na méně než 50 % stanovených indikátorů. V případě plnění účelu akce v rozmezí 

50-90 % stanovených indikátorů, bude toto porušení postiženo odvodem v rozmezí 10-50 % 



 

6 

 

 

 

z poskytnuté podpory v závislosti na míře porušení stanovených indikátorů účelu akce. Plnění účelu akce 

v rozmezí 90-100 % stanovených indikátorů nebude postiženo odvodem. 

4) Porušení povinností podle článku IV bodu 1 písm. b) odrážkou druhou nebo písm. c) nebo d) bude 

postiženo odvodem ve výši 0,5 % z poskytnuté podpory za každý započatý měsíc prodlení. Porušení 

těchto povinností nepřesahující lhůtu 10 kalendářních dnů nebude postiženo a nebude tak považováno 

za porušení podmínek poskytnutí podpory. 

5) V případě, že dojde k porušení povinností uvedených v článku IV bodu 2 písm. h), bude stanovena 

finanční oprava podle přílohy č. 1 této Smlouvy. 

6) Porušení ostatních povinností podle této Smlouvy bude postiženo odvodem ve výši 1 % z poskytnuté 

podpory. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z této 

Smlouvy, uzavřou smluvní strany k této Smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s obecně 

závaznými předpisy a Směrnicí MŽP. V případě neuzavření takového dodatku má Fond právo uplatnit 

postup podle článku V bodu 1. 

2) Pro snazší identifikaci budou smluvní strany při veškeré korespondenci (včetně elektronické) týkající se 

akce, uvádět vždy číslo této Smlouvy, a to již v označení věci, které se daná korespondence bude týkat. 

3) Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou obou smluvních stran v písemné formě. 

Změnu Smlouvy může Fond podmínit krácením nebo nepřiznáním nároku na zbývající část podpory 

podle článku III, a to zejména tehdy, kdy bude docíleno nižších přínosů (nebo dojde k jejich opoždění), 

než jak tato Smlouva původně předpokládala. 

4) Jednostranně je možno tuto Smlouvu vypovědět pouze za podmínek stanovených zákonem či touto 

Smlouvou. 

5) Vztahy dle této Smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními platného 

občanského zákoníku, zejména jeho části čtvrté. 

6) Pro účely této Smlouvy má povinnost příjemce podpory stejný význam jako závazek příjemce podpory. 

7) Pro účely této Smlouvy se informací (povinností informovat) rozumí podání informace v AIS SFŽP ČR, 

v písemné podobě, případně e-mailem příslušnému projektovému manažerovi nebo datovou schránkou. 

8) Příjemce podpory souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pokud zveřejnění této Smlouvy 

tento zákon ukládá. Zveřejnění provede Fond. 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

 

 

9) Tato Smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení, podepsaném zaručenými 

elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, popřípadě je vyhotovena ve dvou listinných 

exemplářích a podepsána vlastnoručně; každý exemplář má platnost originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jeden exemplář. 

V:                                                                                                                   V Praze dne: 

dne:              

…………………………………………….      …………………………………… 

zástupce příjemce podpory      zástupce Fondu 

 

Příloha č. 1 - Stanovení finančních oprav, které se použijí v případě porušení povinností při zadávání 

zakázek/veřejných zakázek  



 

8 

 

 

 

Příloha č. 1 - Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky 

 

Stanovení finančních oprav, které se použijí v případě porušení povinností při zadávání zakázek/ 

veřejných zakázek 

I. Podle této přílohy se v souladu se zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidel a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje výše finanční opravy za porušení 

rozpočtové kázně v případě pochybení, které spočívá v porušení povinností stanovených v článku IV 

bodu 2 písm. h) této Smlouvy při zadávání zakázek/veřejných zakázek (dále souhrnně jen „veřejné 

zakázky“), zejména v nedodržení postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění účinném v době zahájení zadávacího řízení, (dále jen „zákon“). 

II. V případě, že identifikované porušení nemohlo mít ani potenciální finanční dopad, nestanoví se za něj 

žádná finanční oprava. 

III. Pokud je možné přesně vyčíslit finanční dopad identifikovaného porušení, bude finanční oprava 

stanovena ve výši vyčísleného finančního dopadu. V případě, že není možné přesně vyčíslit finanční 

dopad identifikovaného porušení, bude finanční oprava stanovena podle typu porušení, viz tabulka níže. 

IV. Výše finanční opravy se vypočte z částky, která byla nebo má být z prostředků Fondu v rámci podpory 

poskytnuta v souvislosti s veřejnou zakázkou, u které se porušení vyskytlo. 

V. V případě, že u veřejné zakázky bude identifikováno více porušení, výše finančních oprav stanovených za 

jednotlivá porušení se nesčítají a výsledná finanční oprava je stanovena s ohledem na nejzávažnější 

porušení. 

VI. Závažnost porušení je posuzována zejména z hlediska jeho skutečného nebo možného vlivu na výsledek 

výběrového/zadávacího řízení, z hlediska míry porušení základních zásad zadávání veřejných zakázek a z 

hlediska míry porušení principů hospodárnosti, efektivity a účelnosti při vynakládání veřejných 

prostředků. Porušení je nutno považovat za závažné především v případech, kdy v jeho důsledku došlo 

k odrazení potenciálních dodavatelů od účasti ve výběrovém/zadávacím řízení nebo k zadání veřejné 

zakázky jinému dodavateli, než kterému měla být zadána. 

VII. V případě, že bude identifikováno porušení, které nelze podřadit pod konkrétní typ porušení uvedený 

v tabulce níže, bude stanovena finanční oprava dle zásady přiměřenosti. 

  



 

9 

 

 

 

Č. Typ porušení Popis porušení Sazba finanční opravy 

1. Nedodržení 

požadovaného 

způsobu zahájení 

zadávacího/ 

výběrového řízení 

Zadavatel zadal veřejnou zakázku, 

aniž by zahájil zadávací řízení 

v souladu se zákonem 

100 % 

25 %, pokud byla dodržena určitá 

míra uveřejnění, která umožnila 

potenciálním dodavatelům 

přístup k zadávané veřejné 

zakázce 

2. Neoprávněné 

rozdělení předmětu 

veřejné zakázky 

Zadavatel rozdělil předmět veřejné 

zakázky tak, že tím došlo ke snížení 

předpokládané hodnoty pod 

finanční limity stanovené v zákoně 

100 % 

25 %, pokud byla dodržena určitá 

míra uveřejnění, která umožnila 

potenciálním dodavatelům 

přístup k zadávané veřejné 

zakázce 

3. Nedodržení minimální 

délky lhůty pro podání 

nabídek, předběžných 

nabídek nebo žádostí 

o účast 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání 

nabídek, předběžných nabídek nebo 

žádostí o účast tak, že jejich délka 

nedosahovala minimálních lhůt 

stanovených v zákoně 

25 %, pokud je zkrácení vyšší 

nebo rovno 50 % délky minimální 

lhůty 

10 %, pokud je zkrácení vyšší 

nebo rovno 30 % délky minimální 

lhůty 

2 % až 5 % dle závažnosti 

porušení v případě jiného 

zkrácení 

4. Nedostatečná doba 

pro opatření zadávací 

dokumentace 

Jestliže zadávací dokumentace není 

volně, přímo a úplně dostupná, 

přičemž doba, ve které si ji mohou 

potenciální dodavatelé opatřit, je 

příliš krátká a vytváří 

neodůvodněnou překážku pro 

řádnou hospodářskou soutěž 

25 %, pokud po zkrácení činí 

délka lhůty pro doručení nabídek 

alespoň 50 % stanovené lhůty 

pro doručení nabídek 

10 %, pokud po zkrácení činí 

délka lhůty pro doručení nabídek 

alespoň 60 % stanovené lhůty 

pro doručení nabídek 

5 %, pokud po zkrácení činí délka 

lhůty pro doručení nabídek 

alespoň 80 % stanovené lhůty 

pro doručení nabídek 



 

10 

 

 

 

Č. Typ porušení Popis porušení Sazba finanční opravy 

5. Neuveřejnění 

prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, 

předběžných nabídek 

nebo žádostí o účast 

Zadavatel v průběhu 

výběrového/zadávacího řízení 

prodloužil lhůtu pro podání nabídek, 

předběžných nabídek nebo žádostí 

o účast, aniž by tuto skutečnost 

uveřejnil způsobem stanoveným 

v zákoně 

10 % 

5 % v případě menší závažnosti 

porušení 

6. Použití jednacího 

řízení s uveřejněním 

v rozporu se zákonem 

Zadavatel zadal veřejnou zakázku 

v jednacím řízení s uveřejněním, aniž 

by byly splněny zákonné podmínky 

pro takový postup, nebo v průběhu 

jednacího řízení s uveřejněním 

podstatně změnil zadávací podmínky 

25 % 

5 % nebo 10 % dle závažnosti 

porušení  

7. Neuvedení nebo 

nedostatečné 

vymezení požadavků 

na kvalifikaci 

Zadavatel neuvedl v oznámení 

o zahájení výběrového/zadávacího 

řízení požadavky na kvalifikaci, 

případně tyto požadavky nevymezil 

dostatečně určitě 

25 % 

5 % nebo 10 % dle závažnosti 

porušení a v případě, že 

požadavky na kvalifikaci sice byly 

uvedené, avšak nedostatečně 

určitě 

8. Neuvedení nebo 

nedostatečné 

vymezení pravidel pro 

hodnocení nabídek 

Zadavatel neuvedl v oznámení 

o zahájení výběrového/zadávacího 

řízení nebo v zadávací dokumentaci 

pravidla pro hodnocení nabídek, 

případně pravidla pro hodnocení 

nabídek nevymezil dostatečně určitě 

25 % 

5 % nebo 10 % dle závažnosti 

porušení a v případě, že pravidla 

pro hodnocení sice byly uvedené, 

avšak nedostatečně určitě 

9. Stanovení požadavků 

na kvalifikaci 

v rozporu se zákonem 

Zadavatel stanovil diskriminační 

nebo jiné protiprávní požadavky na 

kvalifikaci, včetně případů, kdy tyto 

požadavky bezprostředně 

nesouvisely s předmětem veřejné 

zakázky 

25 % 

5 % nebo 10 % dle závažnosti 

porušení 



 

11 

 

 

 

Č. Typ porušení Popis porušení Sazba finanční opravy 

10. Stanovení pravidel pro 

hodnocení nabídek 

v rozporu se zákonem 

Zadavatel stanovil diskriminační 

nebo jiná protiprávní pravidla pro 

hodnocení nabídek, včetně případů, 

kdy hodnotící kritéria nevyjadřují 

vztah užitné hodnoty a ceny, resp. 

kvalitativní, environmentální nebo 

sociální hlediska spojená 

s předmětem veřejné zakázky 

25 % 

5 % nebo 10 % dle závažnosti 

porušení 

11. Stanovení technických 

podmínek nebo jiných 

podmínek účasti 

v řízení v rozporu se 

zákonem 

Zadavatel stanovil podmínky účasti, 

zejména technické podmínky, 

obchodní podmínky nebo jiné výše 

neuvedené podmínky účasti ve 

výběrovém/zadávacím řízení 

diskriminačním způsobem nebo 

jiným způsobem v rozporu se 

zákonem 

25 % 

5 % nebo 10 % dle závažnosti 

porušení 

25 % v případě značkové 

specifikace v míře vyšší než 30 % 

z finančního objemu veřejné 

zakázky 

10 % v případě značkové 

specifikace v míře 20 – 30 % 

z finančního objemu veřejné 

zakázky 

5 % v případě značkové 

specifikace v míře 10 < 20 % 

z finančního objemu veřejné 

zakázky 

12. Nedostatečné 

vymezení předmětu 

veřejné zakázky 

Zadavatel nevymezil předmět 

veřejné zakázky v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky 

10 % 

5 % dle závažnosti porušení 

13. Nedodržení 

zadávacích podmínek 

při zadávání veřejné 

zakázky 

Zadavatel při zadávání veřejné 

zakázky nedodržel stanovené 

zadávací podmínky, zejména 

technické podmínky, požadavky na 

kvalifikaci, pravidla pro hodnocení, 

obchodní podmínky nebo jiné 

podmínky účasti ve 

výběrovém/zadávacím řízení nebo 

podmínky průběhu 

výběrového/zadávacího řízení 

25 % 

5 % nebo 10 % dle závažnosti 

porušení 



 

12 

 

 

 

Č. Typ porušení Popis porušení Sazba finanční opravy 

14. Nedodržení 

základních zásad 

zadávání veřejných 

zakázek při posouzení 

nebo hodnocení 

nabídek 

Zadavatel porušil základní zásady 

zadávání veřejných zakázek při 

posouzení nebo hodnocení nabídek, 

včetně případů, kdy v rozporu se 

zákonem, jednal o nabídce, umožnil 

dodatečné změny nabídky nebo 

nezajistil nezbytnou auditní stopu 

posouzení nebo hodnocení nabídek 

25 % 

5 % nebo 10 % dle závažnosti 

porušení 

15. Neoprávněné vyřazení 

nabídky z důvodu 

mimořádně nízké 

nabídkové ceny 

Zadavatel vyřadil nabídku z důvodu 

mimořádně nízké nabídkové ceny, 

aniž by požádal účastníka 

výběrového/zadávacího řízení 

o odpovídající zdůvodnění 

25 % 

16. Zvýhodnění určitého 

dodavatele 

Zadavatel v průběhu lhůty pro 

podání nabídek nebo žádosti pro 

účast nebo při jednání s dodavateli 

poskytl některému dodavateli nebo 

některým dodavatelům informace, 

které neposkytl ostatním 

dodavatelům, nebo zvýhodnil 

některého dodavatele nebo některé 

dodavatelé jiným než výše 

uvedeným způsobem, přičemž tento 

postup měl nebo mohl mít vliv na 

výběr dodavatele 

25 % 

5 % nebo 10 % dle závažnosti 

porušení 

17. Střet zájmů  Příslušný soud nebo jiný 

kompetentní orgán pravomocně 

rozhodl, že při zadávání veřejné 

zakázky došlo ke střetu zájmů, 

včetně případů, kdy příslušný soud 

pravomocně rozhodl, že byl při 

zadávání veřejné zakázky spáchán 

trestný čin 

100 % 

18. Podstatná změna 

smlouvy  

Zadavatel umožnil podstatnou 

změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku nebo práv 

a povinností vyplývajících ze smlouvy 

25 % z ceny původní veřejné 

zakázky 

a dále 



 

13 

 

 

 

Č. Typ porušení Popis porušení Sazba finanční opravy 

na veřejnou zakázku v rozporu se 

zákonem 

100 % částky, o kterou byla 

případně zvýšena cena veřejné 

zakázky 

19. Podstatného zúžení 

rozsahu plnění veřejné 

zakázky 

Zadavatel umožnil podstatné zúžení 

rozsahu plnění veřejné zakázky 

v rozporu se zákonem, přičemž toto 

zúžení mohlo ovlivnit výběr 

dodavatele 

25 % z ceny veřejné zakázky po 

zúžení rozsahu plnění 

a dále 

100 % částky, o kterou byla 

snížena cena veřejné zakázky 

20. Neoprávněné zadání 

dodatečných 

stavebních prací, 

dodávek nebo služeb 

Zadavatel zadal veřejnou zakázku, 

jejímž předmětem byly dodatečné 

stavební práce, služby nebo 

dodávky, nebo umožnil podstatnou 

změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku vedoucí 

k provedení dodatečných stavebních 

prací, služeb nebo dodávek, aniž by 

pro to byly splněny podmínky dle 

zákona 

100 % hodnoty dodatečných 

stavebních prací, dodávek nebo 

služeb 

25 % hodnoty dodatečných 

stavebních prací, dodávek nebo 

služeb, pokud jejich celková 

hodnota nepřesahuje 50 % 

hodnoty původní veřejné zakázky 

a zároveň nedosahuje finančních 

limitů pro nadlimitní veřejné 

zakázky 

21. Jiné porušení Zadavatel se dopustil jiného než výše 

uvedeného porušení, které mělo 

nebo mohlo mít vliv na výběr 

dodavatele, nebo které znemožnilo 

ověření souladu jeho postupu 

s článkem IV bodem 2 písm. h) této 

Smlouvy, včetně neuchování 

dokumentace o veřejné zakázce 

nebo nezajištění nezbytné auditní 

stopy 

25 % 

2 % nebo 5 % nebo 10 % dle 

závažnosti porušení 

 



                                                                                                                                                      Příloha č. 1 Zásad 

Platné od roku 2021 

INVESTIČNÍ ZÁMĚR 
 

ZAP000539 

 

a) Název akce: Oprava škod na silnicích č. III/25861, III/25862 a III/25857 vzniklých při 

hašení požáru v NP České Švýcarsko 

 

b) Místo akce: Jedná se o lokální úseky silnice č. III/25861 ve staničení km 1,200 – 5,900 

mezi Hřenskem a Vysokou Lípou, silnice č. III/25862 ve staničení km 0,000 – 1,100 mezi 

Mezní loukou a Meznou a silnice č. III/25857 ve staničení km 0,800 u Janova.  

 

c) Předkladatel IZ (příspěvková organizace, případně přímo odbor, v jehož gesci je 

příslušná akce):  

    Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 

d) Údaje o žadateli: Ústecký kraj 

 

e) Informace o majetkoprávních vztazích, soulad s územním plánem obce:  
Vlastníkem dotčených silničních pozemků a silnic je Ústecký kraj, majetkovou správu 

vykonává Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.  

 

f) Způsob ochrany nemovitosti (jedná se o nemovitou kulturní památku, o objekt   

    v památkové zóně apod.): Bez ochrany. 

 

g) Věcný obsah stavební akce, podrobný popis cílového stavu: 

Jedná se o lokální opravy poškození vozovky, krajnic, odvodňovacích betonových žlabů, 

vyčištění a opravu poškozených odvodňovacích příkopů a doplnění poškozených 

směrových sloupků.  

 

h) Zdůvodnění nezbytnosti požadavku na stavební akci, její přínos, soulad s Programem 

rozvoje ÚK (havarijní stav, KHS, EA atd.): 

 Na místech s poškozením obrusné vrstvy vozovky bude vozovka vyfrézována v tl. 5 cm a 

položena nová obrusná asfaltobetonová vrstva, zatřeny styčné spáry. V místech 

s poškozením ložné a podkladní vrstvy vozovky budou všechny asfaltové vrstvy vozovky 

vyfrézovány, odtěženy podkladní vrstvy a následně zřízeny nové podkladní vrstvy 

vozovky ze štěrkodrti a nové vozovkové vrstvy z asfaltobetonu, zatřeny styčné spáry.  

V místech poškození nezpevněných krajnic budou krajnice strženy a nově zřízeny ze 

štěrkodrti, následně budou zhutněny; poškozené a znečištěné odvodňovací příkopy budou 

strojně vyhloubeny, poškozené betonové odvodňovací žlaby budou kompletně odstraněny 

včetně betonového lože a položeny žlaby nové také do lože z betonu, poškozené směrové 

sloupky podél komunikací budou vyměněny za nové.  

  

i) Charakter akce (novostavba, rekonstrukce, modernizace, oprava), požadavek na  

kapitálové nebo běžné výdaje: 

Oprava – běžné výdaje 

 

j) Předpokládané celkové náklady stavby bez DPH a včetně DPH (z toho investiční         

a neinvestiční): 

    6 198 997,00 Kč bez DPH      

    7 500 786,37 Kč včetně DPH 

bod 13.3.priloha 3.pdf k usnesení č. 026/61R/2023



                                                                                                                                                      Příloha č. 1 Zásad 

Platné od roku 2021 

     

k) Předpoklad zapojení dalších finančních zdrojů mimo rozpočet kraje:  
Dotace Státního fondu životního prostředí ČR 

 

l) Stav připravenosti akce: Rozpočet oprav 

 

m) Vliv na provozní náklady (úspory, zvýšení provozních nákladů včetně jejich krytí):  

Bez vlivu na PN. 

 

n) Podmíněné, navazující nebo související investiční akce (ÚK i cizí): Nejsou. 

 

o) Investiční akce realizované z finančních prostředků ÚK za poslední 3 roky: Ne. 

 

p) Vliv investiční akce na případnou udržitelnost výsledků projektu realizovaného 

z dotačního titulu: Není. 

 

q) Požadavek na časový průběh stavby: 

2023 – realizace 

 

r) Priorita organizace: 1 

 

s) Fotodokumentace:  

 

 

            
 

 

t) Zpracoval dne (jméno, datum):  

    Lenka Holovská, Správa a údržba silnic ÚK 

    Úpravy Mgr. Petra Kudrnová, vedoucí odd. PK odboru DS     

 



                                                                                                                                                      Příloha č. 1 Zásad 

Platné od roku 2021 

u) Stanovisko svodného odboru k trvalé udržitelnosti investičního záměru:  

     Odbor dopravy a SH doporučuje realizaci oprav škod.  

 

v) Stanovisko odboru regionálního rozvoje k předpokladu zapojení dotačních  

    prostředků:  

 

w) Vyjádření investičního odboru (po prohlídce místa akce, po seznámení s rozsahem  

      akce, ..):  

 

 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 18/2022/RÚK ze dne 4. 1. 2023 
 
zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 11 993 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 
30 099 805 tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření: 
 
 
1) zvýšení o částku 1 720 tis. Kč 

příjmy 
investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 720 tis. Kč: 
 dotace z Ministerstva vnitra České republiky – zvýšení o částku 1 470 tis. Kč:  

 UZ 14037 – zvýšení o částku 1 183 tis. Kč 

 UZ 14038 – zvýšení o částku 287 tis. Kč 
 dotace od Karlovarského kraje – zvýšení o částku 250 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje – 

zvýšení o částku 1 720 tis. Kč: 
 UZ 14037 – částka 1 183 tis. Kč – dotační titul Výdaje spojené se zajištěním 

 provozu a činností Krajských asistenčních 
 center pomoci Ukrajině v období  od 27. února 
 2022 do 30. června 2022“: 

 Nákup potravin – částka 675 tis. Kč 

 Služby – částka 364 tis. Kč 

 Pronájem – částka 79 tis. Kč 

 Léky a zdravotnický materiál – částka 49 tis. Kč 

 Pohonné hmoty – částka 16 tis. Kč 
 UZ 14038 – částka 287 tis. Kč – dotační titul „Výdaje spojené se zajištěním plnění 

  úkolů na území kraje nebo hlavního města 
  Prahy podle usnesení vlády č. 579 ze dne 
  29. 6. 2022 od 1. července 2022 do 31. srpna 
  2022“: 

 Nákup potravin – částka 123 tis. Kč 

 Služby – částka 113 tis. Kč  

 Pronájem – částka 41 tis. Kč 

 Drobný materiál – částka 6 tis. Kč 

 Pohonné hmoty – částka 4 tis. Kč 
 snížení následků živelné pohromy na území Ústeckého kraje v roce 2021 - zvýšení 

 o částku 250 tis. Kč 
 
 
2) zvýšení o částku 6 790 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 5 064 tis. Kč: 

 UZ 33063 - dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České 
 republiky - snížení o částku 1 744 tis. Kč, 
 operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
 2014+ za realizaci projektu „Implementace 
 krajského akčního plánu 2B“ 

 dotace od Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) – zvýšení o 
 částku 6 808 tis. Kč 

investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 726 tis. Kč: 

 UZ 13501 – částka 870 tis. Kč – finanční prostředky od Ministerstva práce a 
 sociálních věcí České republiky v rámci 
 projektu „Podkrušnohorské domovy sociálních 
 služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace 

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 029/61R/2023



Příloha č. 1 

2 

 

 – DD Teplice - bezbariérová lávka (rampa) 
 z terasy ve 2. NP směrem na zahradu“ 
 z programu „Rozvoj a obnova materiálně 
 technické základny sociálních služeb“ 

 UZ 17851 – částka 856 tis. Kč – od Ministerstva pro místní rozvoj České 
 republiky – doplatek krácené části dotace za 
 projekt „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – 
 hranice Středočeského kraje silnice II/240“ 
 z Regionálního operačního programu 
 Severozápad, evropský podíl 

 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 5 064 tis. Kč 

na realizaci projektu „Operační program 
Interreg Europe – ECOS4IN“ – evropský podíl, 
pro partnery projektu: 

 UNIVE, Itálie – zvýšení o částku 1 078 tis. Kč 

 biz-up, Rakousko - zvýšení o částku 1 029 tis. Kč 

 Pannon, Maďarsko – zvýšení o částku 989 tis. Kč  

 Koprivničky, Chorvatsko - zvýšení o částku 824 tis. Kč 

 MARR S. A., Polsko - zvýšení o částku 616 tis. Kč 

 Fondazione Giacomo Brodolini, Itálie – zvýšení o částku 528 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 1 726 tis. Kč 

– Financování připravovaných projektů Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje (rezerva) 

 
 

3) zvýšení o částku 6 885 tis. Kč 
přijaté transfery – zvýšení o částku 6 885 tis. Kč: 

 neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky: 

 UZ 33086 - snížení o částku 9 738 tis. Kč 

 UZ 33087 - snížení o částku 593 tis. Kč 

 UZ 33088 - snížení o částku 997 tis. Kč 

 UZ 33089 - snížení o částku 212 tis. Kč 

 UZ 33093 - zvýšení o částku 1 666 tis. Kč  

 UZ 33160 - zvýšení o částku 729 tis. Kč 

 UZ 33166 - snížení o částku 76 tis. Kč 

 UZ 33353 - zvýšení o částku 14 108 tis. Kč 
 investiční dotace z Ministerstva zemědělství České republiky: 

 UZ 29501 - zvýšení o částku 1 998 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 4 887 tis. Kč: 

 UZ 33086 - snížení o částku 9 738 tis. Kč v rámci projektu „Nástroje pro oživení a 
 odolnost: Doučování“ z Operačního 
 programu Národní plán obnovy (RRF) 
 Jedná se o nedočerpanou dotaci, evropský 
 podíl, pro krajské a obecní příspěvkové 
 organizace dle přílohy č. 4 předloženého 
 materiálu 



Příloha č. 1 

3 

 

 UZ 33087 - snížení o částku 593 tis. Kč v rámci projektu „Nástroje pro oživení a 
 odolnost: Pořízení digitálních učebních 
 pomůcek“ z Operačního programu Národní 
 plán obnovy (RRF). Jedná se o 
 nedočerpanou dotaci (evropský podíl) pro 
 obecní příspěvkové organizace dle přílohy 
 č. 5 předloženého materiálu 

 UZ 33088 - snížení o částku 997 tis. Kč v rámci projektu „Nástroje pro oživení a 
 odolnost: Prevence digitální propasti“ 
 z Operačního programu Národní plán 
 obnovy (RRF). Jedná se o nedočerpanou 
 dotaci (evropský podíl) pro krajské a obecní 
 příspěvkové organizace dle přílohy č. 6 
 předloženého materiálu 

 UZ 33089 – snížení o částku 212 tis. Kč v rámci výzvy „Jazykové kurzy pro děti 
 cizince migrující z Ukrajiny 2022“. Jedná se 
 o nedočerpanou dotaci od krajských 
 příspěvkových organizací: 

 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
 organizace - částka 159 tis. Kč 

 Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace - částka 53 tis. Kč 
 UZ 33093 - zvýšení o částku 1 666 tis. Kč pro v rámci Výzvy na podporu škol s 

nadprůměrným  zastoupením sociálně 
znevýhodněných  žáků pro krajské 
příspěvkové organizace na  realizaci 
projektů: 

 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 
 Labem, příspěvková organizace – „Když se 
 doma nedaří“ - částka 1 500 tis. Kč 

 Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
 organizace – „Společně to dokážeme“, 
 částka 92 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské 
 nám 113, příspěvková organizace – „Učíme 
 se spolu“, částka 74 tis. Kč 

 UZ 33160 – zvýšení o částku 729 tis. Kč na realizaci projektu „Program na podporu 
 sociálně znevýhodněných romských žáků 
 středních škol, konzervatoří a studentů 
 vyšších odborných škol v roce 2022“ pro 
 příspěvkové organizace: 

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, 
 Varnsdorf, příspěvková organizace, částka 
 711 tis. Kč 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
 Neklanova 1806, příspěvková organizace, 
 částka 12 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 
 příspěvková organizace, částka 6 tis. Kč 

 UZ 33166 – snížení o částku 76 tis. Kč v rámci výzvy „Podpora okresních a 
 krajských kol soutěží a přehlídek 
 v zájmovém vzdělávání 2022“. Jedná se o 
 nedočerpanou dotaci od příspěvkových 
 organizací: 

 Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková 
organizace - částka 69 tis. Kč 



Příloha č. 1 

4 

 

 Středisko volného času, Albrechtická 414, Most, příspěvková 
organizace – částka 7 tis. Kč 

 UZ 33353 - zvýšení o částku 14 108 tis. Kč - dotace na přímé náklady na 
 vzdělávání pro krajské a obecní 
 příspěvkové organizace dle přílohy č. 7 
 předloženého materiálu 

 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 29501 – zvýšení o částku 1 998 tis. Kč na 

realizaci programu „129 710 Centrum odborné 
přípravy Ministerstva zemědělství České 
republiky“ za rok 2022 pro krajské příspěvkové 
organizace: 

 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
 Libverda, příspěvková organizace  - částka 
 1 576 tis. Kč 

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
  organizace  - částka 422 tis. Kč 

 
 

4) zvýšení o částku 835 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 835 tis. Kč 

 UZ 33090 - zvýšení o částku 540 tis. Kč – dotace z Ministerstva školství, mládeže 
 a tělovýchovy České republiky 

 UZ 34033 – zvýšení o částku 295 tis. Kč – dotace z Ministerstva kultury České 
 republiky 

 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 835 tis. Kč: 

 UZ 33090 - zvýšení o částku 540 tis. Kč pro Severočeskou vědeckou knihovnu v 
 Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, 
 na projekt „Adaptační skupiny pro děti 
 cizince migrující z Ukrajiny“ 

 UZ 34033 – zvýšení o částku 295 tis. Kč pro Oblastní muzeum v Chomutově, 
 příspěvkovou organizaci na realizaci 
 projektů: 

 „Když se řekne muzeum“, částka 148 tis. Kč 

 „Hravá gotika“, částka 147 tis. Kč 
 

 
5) zvýšení o částku 3 072 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 91252 - zvýšení o částku 3 072 tis. Kč – dotace 

z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2022 

 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – UZ 91252 – zvýšení o částku 3 072 tis. Kč – 

transfer pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci na zvýšení 
protismykových vlastností vozovky 

 
 
 



Příloha č. 1 

5 

 

6) snížení o částku 7 468 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 15016 – snížení o částku 2 256 tis. Kč - investiční 

dotace z Ministerstva životního prostředí 
České republiky 

investiční přijaté transfery – UZ 15501 – snížení o částku 5 212 tis. Kč - dotace 
z Ministerstva životního prostředí České 
republiky 

 
běžné výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – UZ 15016 – snížení o částku 
2 256 tis. Kč na realizaci projektu „Finanční 
podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové 
domácnosti“ z Operačního programu Životní 
prostředí 2014+, evropský podíl 

 
kapitálové výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – UZ 15501 – snížení o částku 
5 212 tis. Kč na realizaci projektu „Finanční 
podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové 
domácnosti“ z Operačního programu Životní 
prostředí 2014+, evropský podíl 

 
7) zvýšení o částku 159 tis. Kč 

příjmy 
investiční přijaté transfery – UZ 22777 – zvýšení o částku 159 tis. Kč – Ministerstvo 

průmyslu a obchodu České republiky 
 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, SPZ Triangle – UZ 53 – zvýšení o částku 159 tis. Kč pro Strategická 

průmyslová zóna TRIANGLE na projekt "SPZ 
Triangle - vnitřní infrastruktura - 2. část“, 
rezerva 

 
8) přesun ve výši 51 862 tis. Kč 

financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2016 – 2023 – zvýšení o částku -51 862 tis. Kč 
 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 15011 - zvýšení o částku 526 tis. Kč – přijaté finanční 

prostředky v rámci operačního programu 
Životní prostředí, na projekt „Dodávky systémů 
nuceného větrání s rekuperací ve vybraných 
školách Ústeckého kraje“ z Ministerstva 
životního prostředí České republiky, evropský 
podíl 

investiční přijaté transfery - UZ 15974 - zvýšení o částku 51 336 tis. Kč přijaté finanční 
prostředky v rámci operačního programu 
Životní prostředí, na projekt „Dodávky systémů 
nuceného větrání s rekuperací ve vybraných 
školách Ústeckého kraje“ z Ministerstva 
životního prostředí České republiky, evropský 
podíl 


